www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

agria

MotorGartenGerate

Ersatzteilliste
Anbaugeréte fiir die
agria®Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

T34AG Ersatzteilliste-Nr. 997 083-C
03.05

Flr Service und schnelle Ersatzteillieferung
sorgt Ihr agria-Fachhéndler. agria-Fachhéndler

agria-Werke GmbH < 74215 Mdckmiihl » Tel. (06298) 39-0 » Telefax (06298) 39-111



www.ersatzteil

-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

a9 ria orossc

Stichwortverzeichnis

Hacktriebwerk
Hack-Fraswerkzeuge
Frés-Schutzhauben
Umkehrfrdse

Antriebsflansch flir Umkehrfrdse
Bandrechen

Anhédngevorrichtung, Pfliige,Haufler,
Planetenméhtriebwerk

Schwingenméhtriebwerk

Doppelmesser-Mdhwerk

Doppelmesser-Mdhbalken ESM
Doppelmesser-Méhbalken Busatis
Doppelmesser-Mahwerk
Doppelmesser-Méahbalken
Zubehor fiir M&hbalken

Adapter
Anbau-Sichelméher

Anbau-Sichelmulcher

Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher

Frontrad
Anbau-Schlegelmulcher

Anbau-Safety Mulcher

Anbau-Kreiselméher

Stubbenfrése
Anbau-Hé&cksler
Anbau-Kreiselegge

Egalisierrechen
Einachsanhénger

Anbau-Streuer
Schleuder-Streuer
Anbau-Rasensdmaschine
Anbau-Kehrmaschine

Anbau-Kehrmaschine
Adapter fir Kehrmaschine
Sammelbehélter
Wassersprengeinrichtung
Anbau-Seitenbesen
Anbau-Wildkrautbesen

Anbau-Wildkrautbdrste
Wege-Pflegegerét

Anbau-Schneefrdse

Anbau-Schneeschieber

3401 011, 3401 021
2405 051 - 3409 571
3405 061 - 3410 061
3412011, 3412 021
3412 012/5912 022

5529 011/021/031/041
Kultivatoren, Egge
3446 021

5546 011/021

5546 111/112

5546 521
5546 541
5546 551

5546 161/171

Planetenmé&hwerk
Doppelmesser-Mahwerk
Doppelmesser-Méhbalken
div.

3455 011/021

3456 011

5556 111
3456 511
3456 532
5956 511
3456 521
5956 551
5956 921
3456 611
3456 612
5556 611/621
5956 621
5956 622
5556 631
5956 631

3456 911

5957 021 /031

3471 011

3477 311/321/331

3477 341/ 351/ 361

3477 332/ 333/342/343/ 352 /353
3477 332/ 333/342 /343 /352 /353
3477 332/ 333/ 342/ 343/ 352/ 353
3477 511/521

3481 011/111

3481 121

3486 011

3486 041

3487 611

3494 011/021/031

3594011
3455 041
3594 231
3594 481
3594 321
3494 831/841
3494 831/841
3494 841
3494 831/841
3494 871
5594 811/821

5594 831/841/851
3495011

3495 111
3495 221

2496 011, 3496 011
0496 011, 3240 041

Werkzeug, Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

Aufkleber

Mes.

Anschlussflansch, Mdhwerkhaube
Messerkurbelantrieb 45 mm .........
Anschlussflansch, Mdhwerkhaube .
Universal-Mé&hbalken PP 38
Universal-SC-Mé&hbalken..... .
Fingermé&hbalken, Mittelschnitt..... .41-42
Fingermé&hbalken, Mittelschnitt (Fre
Forst-Méhbalken

Kommunal-Mé&hbalken .. .45, 46
.............................................. 48
Universal-SC-Mé&hbalken..... 50 - 50
Fingermé&hbalken, Mittelschnitt .. .52-53
Kommunal-Mé&hbalken ..... .54 -55

Ausf. Schwinge mit Pilz ...
Ausf. Schwinge mit Exzenterbolzen .
Ausf. Schwinge mit Gelenkzapfen

Seitenantrieb . .66
Seitenantrieb .... .68
Grasverteiler, ADWEISEr ..........ccceeeveeeeeeeieeeaacieeeaan, 69

Bausatz Méhbalken-Versatz 78614 ............ccc.......
Schwadblech, Schuh ................. .
flir Anbaugeréte 2400 an 3400 ..
70 Messerantrieb .......................
Winkelgetriebe, Anschlussflansch,
100 Messerkasten, Messerflansch

105 ..
Anschlussflansch

ANLriebSHAANSCh ..........cccevveeiiieieseseeeiee e 150

Getriebe, Zinken ....

Planierschild, Gitterwalze
Getriebe, Zinken ..............
Planierschild, Gitterwalze
AGAPLEN ... 168

2-Gang-Getriebe .
Besen-Antrieb ........
Buirsten, Laufrad, Schutzdach
FKM 1050E ...

.. 187

,,,,,, 188

..... 190
Antrieb, TOPIDUISEE ............ccocvvvvcieniiiiiiciinienn 192
Frontlaufrad, Schneidrad, Tragrahmen .. 194
Frontlaufrad, Schneidrad, Tragrahmen .. .. 196

Innenrahmen, Aushub, Federentlast. ..

Wannenaggregat, Werkzeugtrdgergruppe . .. 202
Walzengruppe, Abdeckung ........................ ... 200
Wannenaggregat, Werkzeugtrdgergruppe . .. 204
Walzengruppe, Abdeckung .......... ... 208

Anschlussgetriebe .
Frdsgehduse .
Frédsgetriebe......
Frasgehduse, Forderschnecke ..
Frédsgetriebe, Anschlussflansch
Frdsgehduse, Forderschnecke ..
Anbauflansch ...
Frédsgetriebe

Tafel

1514, 2207
2208

2209

2767, 2776
2886, 2887
2776

2743, 2654, 2437, 2912, 2913
2258

1500

1501

2652

2651

1580

2445, 2691
1925, 2693
2159

2715

1652, 2692
2344

2348, 2719
2347, 2721
2346, 2720
1783

2031

2138

1743

1983

2181

2182

2136, 2400, 240001, 2401
2402 - 2411
2864

156

2216

1678

1679

2551

226201, 2454
2854

2622, 2623, 2624
2809, 279802
2883, 2884, 2885
2897

2260, 2261, 2262,
284801 - 285301
2765, 2778
2697
284802 - 285302
2835, 2836, 2837, 2838
2734, 2735, 2736, 2737
279701, 279801
1552, 1553, 1554, 1555
2777

2768

2744

2745, 2769
2770, 2771
2901

2902

2903

2742

2791, 2792
2259

2740

2320

2741

2847

1534

1346

1347

272800

2730

2731

2732

2733, 273301
2145

2146

2152

2147

2766

2772

2773

2774

2775

1533

1551

1549

1744

1785

252801, 252802
2529
253001,253002
2088

2151

2124, 2289, 2137
2600_34

2 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise

Empfehlung: Wartung und Instandsetzung

A Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten
Motor abstellen und je nach Motorenausfiihrung
Kerzenstecker bzw. Ziindschliissel oder Netzstecker
ziehen.

Eine agria-Fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker , die eine
fachgeméle Wartung und Instandsetzung durchfiihren.

GréBere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen sollten Sie nur
dann selbst vornehmen, wenn Sie (ber die entsprechenden Werk-
zeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfiigen.
Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen
das Schwungrad klopfen, es kénnte Risse bekommen und wéh-
rend des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schdden
verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes
Werkzeug verwenden.

Hinweis flir Klebstoffe:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung

LOCTITE) mul3 das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor
dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Klebestellen mit LOCTITE 242 kénnen mit Schraubenschllissel
geldst werden.

Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Ldsen auf

ca. 80°C anwérmen.

/\ Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes!

Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutzmittel

e FUr Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben).

« Fr “offene” Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfeh-
lenwir Bio-Schmierdél bzw. Bio-Schmierfett zu verwenden (nach
Angaben in der Betriebsanleitung).

e Flr Konservierung von Maschinen und Geréten empfehlen wir
Bio-Korrosionsschutzdél zu verwenden (jedoch nicht verwenden
fur lackierte Aul3enverkleidungen).

Korrosionschutzél kann mit Pinsel oder Spriihgerét aufgetragen
werden.

Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzmittel sind umwelt-
schonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.

Mit dem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutz-
6l handeln Sie 6kologisch richtig, schiitzen die Umwelt, férdern die
Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen.

Anspriiche, gleich welcher Art, kénnen aus der bildlichen
Darstellung der Ersatzteilliste nicht geltend gemacht werden

Schutzgebiihr entsprechend der Preisliste

Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen:

Maschinen-Art.-NI.: .........ccoceeiiiiiiiins s
Ident-/Maschinen-Nr.. ..........ccccoccoeeeivciieceeiisineen
MOLOr-TYP: oo e
MOTOI-NI.. oo e
Kaufdatum: .............coocviiiiniiiiiiiseies e

Geben Sie diese Daten beijeder Ersatzteilbestellung an, um
Fehler bei der Lieferung zu vermeiden.

Nur Original agria-Ersatzteile verwenden!

Symbol-Beschreibung:
= Warnhinweise beachten

= wichtige Information

.= Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen
bzw. einkleben.

= Flédche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)
einstreichen.

= Teil aus arbeitstechnischen Griinden einélen

2
3
I

Anzugswerte der Befestigungsschrauben.

Einbaurichtung beachten!

= mit Spezialwerkzeug montiert.

= Sichtpriifung, Zustandstandspriifung; Maf3e und Einstellwerte.

= Vor dem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen
zueinander erforderlich.
Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten.

8 © AR MHZTC = Lob

= Teil erst nach Priifung wiederverwenden, falls notwendig
auswechseln

! = auf Ausfiihrung achten

<o = bis Ident-Nr.; Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
> = ab Ident-Nr.: Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
ENL = einzeln nicht lieferbar
ED = ersetzt durch:
EDT = ersetzt durch Teilesatz:
M = Meterware; anstelle Stiickzahl,
bendtigte Mengenangabe siehe Bemerkung
X = Menge nach Bedarf

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1514 Hacktriebwerk, Sporn 3401 011
Blatt 1 von 2

35;;7_/ ) .,~§—39
7 L0 41 42
X It

2122 | )

2326 > S _ |
7 Bk < 3 ’% N o58) @og N
@l;r{{jgn A
767?%% S |

1175B

4 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 1514 Hacktriebwerk, Sporn
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 003 15 Zylinderschraube M 6 x 15 7 _{7270
2 006 62 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 )
a 67327 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 LH )*

208 61 Tellerfeder )*

048 03 Hackgetriebedeckel

048 04 Dichtung

018 86 Wellendichtung 32 x 47 x 10

048 02 Rohr 25 x 32 x 20

725 67 Kugellager 6205,25 x 52 x 15

010 95 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2

010 96 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4

216 87 Distanzring 25 x 35 x 6,4

216 89 Distanzring 25 x 35 x 7,2

048 00 Hack-Kegelrad, Z = 32

587 91 Schaltstange, Kugel ¢ 10 }*

592 16 Schaltstange , Kugel ¢ 15 )*

146 50 Schaltgriff

006 65 Sicherungsmutter M 8

591 99 Schalthebel, Kugel ¢ 15

entf.

239 90 Sechskantschraube M 12 x 200 1

269 95 Federring C 12,5, kugelig 4

692 66 Fanghaken, rechts 1

565 94  Schaltritzel 1

014 53 Splint 4 x 32 1

253 14 ~ VerschluB-Scheibe 12 1,

049 34 Druckfeder 1

018 56 Kugel 10 1

018 40 Pal3feder A 6 x 6 x 36 1

047 99 Hackwelle , beidseitig Rechtsgewinde 1
1
X
X
X
X
1
1
2
1

Linksgewinde

©ONO AW

RE RE,8
1) ) )
RN RRRRRX XXX RRRRRRRRR

NNNNNNNRRRR R
DU RANWNR S OCOND O
bl B W | =~

A

[\

Sonderausf.

[\

673 26 Hackwelle, Links-/Rechtsgewinde )*

216 87 Distanzring 25 x 35 x 6,4

216 89 Distanzring 25 x 35 x 7,2

010 95 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2

010 96 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4

025 67 Kugellager 6205, 25 x 52 x 15

001 09 Sechskantschraube M 8 x 20

514 08 Scheibe

020 68 Innensechskantverschlu3schraube

M16x1,5

32 009 16 Dichtring 16 x22x 1,5 1

33 00505 Stiftschraube M 8 x 18 4

34 56966 Dichtung 1
1
1

888 NN
[N

35 56568 Sporntasche
36 28182 Sonder-Sechskantschraube M 8 x 28

)t = auf Ausfiihrung achten

37
a
38
39
40
41
42
43
44
45
a
46
47
48
a
49
50
51
52
53

75
a
76
a
77
78

Pos. Teil-Nr.

569 31
575 98
001 14
005 97
281 08
494 08
005 95
569 45
569 47
565 67
692 67
252 08
565 95
014 14
01413
692 65
269 95
005 98
494 08
001 09
005 39
048 02
018 86
208 61
006 62
569 41
281 08
565 84
100 67
100 66
019 83
209 28
176 08
014 29
53227
01076
01077
232 44
569 30
620 70
494 08
001 09
569 29
617 52
494 10
494 12
269 95
366 22

3401 011

Benennung

Haubenstellstange, L = 180 mm )*
Haubenstellstange, L = 240 mm )*

Sechskantschraube M 10 x 40
Sechskantmutter M 10
Sicherungsmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Hacksporn

Spornstellstange
Hackwerkgehduse
Hackwerkgehduse

Druckfeder
Schaltstangensperre
Idealscheibe 9 x 1,1 )
Idealscheibe 8 x 1 }*
Fanghaken links

Federring C 12,5, kugelig
Sechskantmutter M 12
Zahnscheibe A10
Sechskantschraube M 8 x 20
Gewindestift M 8 x 12

Rohr 25 x 32 x 20
Wellendichtring 32 x 47 x 10
Tellerfeder )*
Sicherungsmutter M 16 x 1,5 )*
Schwert

Sicherungsmutter M 8
Kuppelmuffe

Zahnhiilse

Segment

Wellendichtring 30 x 47 x 7
Lagerbuchse 30 x 35 x 8

Rohr 20 x 30 x 16
Drahtsprengring 20 x 2
Sicherungsring 20a x 1,75
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3

Rollenlager NUP 204 E, 20 x 47 x 14

Hackritzelwelle

Fanghaken

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20

Haubenscharnierschraube M 10 f?

Haubenscharnierschraube M 12
Zahnscheibe A 10

Zahnscheibe A 12

Federring C 12,5, kugelig

Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 20

Stiick Bemerkungen

1
1
1
1
1
4
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
X
X
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Ausf. Tiefenfrdse

0O, EDT 688 98
u

242

OoooooOoOm m

? = bei Bedarf einer Haubenscharnierschraube M 10 (569 29) ist Pos. 34a (M12) zu verwenden. Hierzu ist das Gewinde M 10 im Hackwerkgehduse
auf M 12 zu &ndern; ebenso sind im Fanghaken 565 85 die Bohrungen von ¢ 10,2 auf ¢ 12,2 aufzubohren

X = nach Bedarf

EDT = ersetzt durch Teilesatz

O = bis ID-Nr.

W = ab ID-Nr.

/242 = mit Loctite 242 einkleben
_g72 70 = mit Loctite 270 einkleben

& = Einbaurichtung beachten!

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

5



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2207 Hacktriebwerk, Sporn 3401 021
Blatt 1 von 2

6 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 2207 Hacktriebwerk, Sporn

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.
1 002 18
la 17374
2 71578
3 715 79
4 164 58
5 160 81
6 02573
7 010 76
7a 010 77
8 715 76
9 715 77
10 724 88
10a 014 27
11 146 50
12 281 10
13 715 83
13.1 53227

14
15 239 90
16 269 95
17 692 66
18 789 37
19 789 19
20 789 38
21 005 97
22 494 10

23
24 010 76
24a 010 77
25 02573
26 000 15
27 494 10
28 675 70
29 450 099
30 715 87
31 494 10
32 005 97
33 715 88
34 715 84
35 692 65
36 269 95
37 005 98
38 494 08
39 001 09
40 001 10
41 494 08
42 494 10
43 001 27
44 160 81
45 715 81
45a 164 58
46 71571
47 494 08
48 005 95
49 565 84
50 100 67
51 100 66
52 019 83
53 013 30
54 011 04
55 715 85
56 013 82
57 025 65
58 011 04
59 013 32
60 715 86
61 715 80
62 715 86
63 71575

X = nach Bedarf

)t = auf Ausfiihrung achten

Benennung

Innensechskantschraube M 8 x 30
Schraubensicherung VS 8
Hackgetriebedeckel

Dichtung, Hackgetriebedeckel
Wellendichtring, SL, 45 x 62 x 12
Distanzrohr 35 x 45 x 21
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,3
Hack-Kegelrad, Z = 29
Hackwelle

Schaltstange, Hacktrieb
Drahtsprengring 16x1,6
Schaltgriff

Sicherungsmutter M 10
Schalthebel

Seegerring a20x1,75

entf.

Sechskantschraube M 12 x 200
Federring C 12,5, kugelig
Fanghaken, rechts

Rasthiilse

Druckfeder

Raststift

Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10

Distanzrohr

Distanzscheibe 35 x 47 x 0,2
Distanzscheibe 35 x 47 x 0,3
Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Sechskantschraube M 10 x 30
Zahnscheibe A 10
Sechskantverschlu3schraube
Schwert

Haubenstellstange
Zahnscheibe

Sechskantmutter M 10
Hackwerkgehduse

Schaltritzel

Fanghaken, links

Federring C 12,5, kugelig
Sechskantmutter M 12
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8

Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Distanzrohr 35 x 45 x 21
Wellendichtring, SL, 45 x 62 x 10 )*
Wellendichtring, SL, 45 x 62 x 12 }*
Spornschar

Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Kuppelmuffe

Zahnhiilse

Segment

Wellendichtring 30 x 47 x 7
Sicherungsring 20a x 1,2
Distanzscheibe 20 x 34,5 x 1
Rohr

Sicherungsring 47i x 1,75
Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Distanzscheibe 20 x 34,5 x 1
Sicherungsring 25a x 1,2
Distanzscheibe

Nadellager NA 6905A, 25 x 42 x 30
Distanzscheibe
Hackritzelwelle, Z = 9

-47 270 = mit Loctite 270 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

Stiick

R R RRRhRRhRXXRRRhRROO

RXRXRkhXRRRkXhRhRhRkhRRRRRRNONNNRRRRNNRRR R RRRRRRRRNNXXRRR R RRRRRR

3401 021

Bemerkungen

_g7270

Einzelteil von 29

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2208, 2455, 2456, 2457 Hack-Frdswerkzeuge 2405 051 - 3409 571
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stlick/Arbeitsbreite [cm] Bemerkungen
32| 38| 42| 50| 65| 80
Tafel 2208fiir Hacktriebwerk 3401 011
1 2405 051 Hackwerkzeug, N 2
2406 051 Hackwerkzeug, N 2
2407 051 Hackwerkzeug, N 2
2408 051 Hackwerkzeug, N 2
2409 051 Hackwerkzeug, N 2
2 066 22 Hackmesser, N 6 71 8| 9|12
o 3 017 12 Halbrundniete 6 x 12 4| 5| 6| 7|10
E 4 017 40 Halbrundniete 6 x 15 2| 2| 2 2| 2
5 637 97 VerschluBstopfen 2| 2| 2| 2| 2
065 79 Messerhalter 6 71 8| 9|12 Anschweil3teil
Tafel 2455fir Hacktriebwerk 3401 011
A=¢76 1 2405 031 Paar Hackwerkzeug, W 1
2406 031 Paar Hackwerkzeug, W 1
2407 031 Paar Hackwerkzeug, W 1
2408 031 Paar Hackwerkzeug, W 1
2409 031 Paar Hackwerkzeug, W 1
2 005 97 Sechskantmutter M 10 8|12 | 12| 16| 24
3 494 10 Zahnscheibe A 10 8|12 | 12| 16| 24
4 494 10 Zahnscheibe A 10 8|12 | 12| 16| 24
5 001 03 Sechskantschr. M10 x 25 8112 | 12| 16| 24
6 066 23 Hackmesser, W, links 4 6 6| 8| 12
7 066 24 Hackmesser, W, rechts 4| 6| 6| 8| 12
10 637 96 VerschluBstopfen 2| 2| 2| 2| 2
066 09 Messerhalter Anschweil3teil
123 L5 Tafel 2456fiir Hacktriebwerk 3401 011
@ 3408 121 Hack- u. Fraseinrichtung 1 3408 071 +3408 061
3409 021 Hack- u. Fraseinrichtung 1 3409 071 +3409 061
A=¢48 1 3408 071 Paar Hackwerkzeuge 1
3409 071 Paar Hackwerkzeuge 1
619 63 Hacktrommel li. o. Messer 1
/ 619 64 Hacktrommel re. o. Messer 1
; 2 005 97 Sechskantmutter M 10 24| 40
3 494 10 Zahnscheibe A 10 24| 40
( 4 494 10 Zahnscheibe A 10 24| 40
S S T 5 001 03 Sechskantschr. M10 x 25 24| 40
6 7 8 9 = 6 12868 Hackmesser, links 6| 10
7 128 69 Hackmesser, rechts 6| 10
10 637 97 Verschlul3stopfen 2| 2
Tafel 2457 fir Hacktriebwerk 3401 021
3409 221 Hack- u. Fraseinrichtung 1 3409 171 +3409 061
3410 221 Hack- u. Fréseinrichtung 1|3410 171 +3410 061
A=¢48 1 3409 171 Paar Hackwerkzeug 1
3410 171 Paar Hackwerkzeug 1
2 005 97 Sechskantmutter M10
3 494 10 Zahnscheibe A 10
4 494 10 Zahnscheibe A 10
5 001 03 Sechskantschr. M10 x 25
6 128 68 Hackmesser, links 10
7 128 69 Hackmesser, rechts 10
8 716 44 Spannanker M14x1,5x477 1
716 45 Spannanker M14x1,5x770 1
10 127 99 Sicherungsmutter M14x1,5 1 1
3 Tafel 2458fiir Hacktriebwerk 3401 011
1 3409 571 Paar Tiefenfrdswerkzeug 1
a 575 90 Federzinkentrommel 2
2 575 85 Frdshaken-Trdgerfeder ¢9 Schenkelldnge 130 | 12
3 575 86 Frédshaken 12
4 014 60 Splint 3,2 x 20 24

8 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2209 Fras-Schutzhauben

Blatt 1 von 1

3404 061 - 3410 061

3144_1

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick/Arbeitsbreite [cm] Bemerkungen
32138 |42 |50 |65 |80
1 3405 061 Schutzhaube 1
3406 061 Schutzhaube 1
3407 061 Schutzhaube 1
3408 061 Schutzhaube 1
3409 061 Schutzhaube 1
3410 061 Schutzhaube 1
57591 Schutzhaube fiir Tiefenfrdse 1
2 512 68 Fihrungsttille PG 9 11| 1] 1) 1 nur bei Ausft. Hackwerktrieb 3401 011
3 512 68 Sechskantmutter PG 9 11| 1)1 1 nur bei Ausft. Hackwerktrieb 3401 011
4 725 00 Schaltstangenfihrung 1|11
5 682 91 Flihrungstiille 12,5/20 1| 1|1
6 281 08 Sicherungsmutter M 8 2 2|2
7 281 65 Sonder-Sechskantmutter M 10 1,1 1| 1| 1)1
8 725 59 Klemmschelle ¢ 21 2| 4
a 724 99 Klemmschelle ¢ 28 4
9 560 51 Blindniete 5 x 18 4| 4| 4| 4| 8| 8
10 724 98 Unterlegband 2 4| 4
11 225 02 Haubenklappe 1
225 03 Haubenklappe 1
225 04 Haubenklappe 1
225 05 Haubenklappe 1
225 06 Haubenklappe 1
724 97 Haubenklappe 1
12 142 08 Flachrundschraube M 8 x 16 2 2|2
14 61324 Gummipuffer 2
594 96 Schild "Rlickwértsgang”
757 06 Schild "Warnzeichen-Set"

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 9




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2767 Umkehrfrase 70cm 3412011
Blatt 1 von 3 80cm 3412 021

¢L96

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2776

1 0 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra

997 083-C

Tafel 2767 Umkehrfrase
Blatt 2 von 3

7/0cm 3412011
80cm 3412 021

Pos. agria- Fremdteile- 70cm 80cm
Teile-Nr. Nr. Stiick  Stiick Bezeichnung Norm Bemerkung
1 400299 1 1 Sicherungsring
2 850374 1 1 Lagergehéduse
3 850376 1 1 Gehdusering
4 500109 1 1 Wellendichtring
5 400296 1 1 Sicherungsring
6 500104 2 2 Rillenkugellager
7 850377 1 1 Distanzring (obere Welle)
8 850379 1 1 Distanzring (obere Welle)
9 400014 1 1 Passfeder
10 a 850328 1 Antriebswelle Kettenrad 25/30 Jje nach verwendeter Kette
b 850381 1 Antriebswelle Kettenrad 25/30 Jje nach verwendeter Kette
c 850383 1 Antriebswelle Kettenrad 25/25 Jje nach verwendeter Kette
d 850384 1 Antriebswelle Kettenrad 25/25 je nach verwendeter Kette
11 400239 2 2 Passfeder
12 500111 1 1 Wellendichtring
13 850387 1 1 Abdeckung
14 a 850079 1 1 Kettenrad 30 mm, Z = 10 Je nach verwendeter Kette
b 850334 1 1 Kettenrad 30 mm, Z = 12 Je nach verwendeter Kette
c 850332 1 1 Kettenrad 25 mm, Z = 12 Je nach verwendeter Kette
15 a 400296 1 1 Sicherungsring 30 mm Jje nach verwendeter Kette
b 400303 1 1 Sicherungsring 25 mm Jje nach verwendeter Kette
16 850388 1 1 Abdeckring
17 400304 2 2 Sicherungsring
18 500113 2 2 Pendelkugellager
19 500114 2 2 Wellendichtring
20 850389 2 2 Gehéusering
21 400305 2 2 Sicherungsring
22 850390 1 1 Lagergeh&duse
23 a 850391 1 Messerwelle 30 mm Jje nach Maschinenausfiihrung
b 850392 1 Messerwelle 30 mm Jje nach Maschinenausfiihrung
c 850458 1 Messerwelle 25 mm Jje nach Maschinenausfiihrung
d 850459 1 Messerwelle 25 mm Jje nach Maschinenausfiihrung
e 850438 1 Messerwelle 35 mm Jje nach Maschinenausfiihrung
f 850484 1 Messerwelle 35 mm Je nach Maschinenausfiihrung
24 798 98 5 5 Messer
25 500115 1 1 Wellendichtring
26 798 99 5 5 Messer rechts
27 850395 1 1 Lagergehduse
28 850396 1 1 Abdeckung
29 a 850160 1 1 Kettenrad 35 mm, Z = 14 Jje nach Maschinenausfiihrung
b 850331 1 1 Kettenrad 30 mm, Z = 18 Jje nach Maschinenausfiihrung
c 850329 1 1 Kettenrad 25 mm, Z = 18 Jje nach Maschinenausfiihrung
30 a 400297 1 1 Sicherungsring 35 mm Jje nach Maschinenausfiihrung
30 b 400296 1 1 Sicherungsring 30 mm Jje nach Maschinenausfiihrung
30 ¢ 400303 1 1 Sicherungsring 25 mm je nach Maschinenausfiihrung
31 850164 1 1 Stiitzfull
32 850314 1 1 Feststellschraube
33 a 850399 1 1 Konsole Getriebe Walterscheidt 1" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
33 b 850398 1 1 Konsole Getriebe Walterscheidt 3/4" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
33 ¢ 850397 1 1 Konsole Getriebe Bondioli je nach Getriebe- u. Kettenausf.
34 a 700053 1 1 Getriebe Walterscheidt 30/30 rechtsdr. Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
34 b 700054 1 1 Getriebe Walterscheidt 30/30 linksdr. Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
34 ¢ 700034 1 1 Getriebe Bondioli 25/ 1 3/8" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
34 d 700492 1 1 Getriebe Bondioli 25/25 je nach Getriebe- u. Kettenausf.
35 a 700052 1 1 Rutschkupplung 30/25 je nach Getriebe- u. Kettenausf.
35 b 700167 1 1 Rutschkupplung 25/25 je nach Getriebe- u. Kettenausf.
35 ¢ 700026 1 1 Rutschkupplung 1 3/8" - 25 Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
36 a 850469 1 Abdeckhaube 1" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
b 850470 1 Abdeckhaube 1" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
[ 850400 1 Abdeckhaube 3/4" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
d 850401 1 Abdeckhaube 3/4" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
37 a 600558 1 1 Kette 37 Glieder, 1" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
b 600618 1 1 Kette 44 Glieder, 3/4" Je nach Getriebe- u. Kettenausf.
38 a 850371 1 1 Dichtung Kettenkasten 1" je nach Getriebe- u. Kettenausf.
38 b 850370 1 1 Dichtung Kettenkasten 3/4" Je nach Getriebe- u. Kettenausf.
39 a 850405 1 1 Kettenkasten 1" je nach Getriebe- u. Kettenausf.
b 850404 1 1 Kettenkasten 3/4" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
40 a 850407 1 1 Abweisblech 1" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
b 850406 1 1 Abweisblech 3/4" Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.
41 850408 1 1 Buchse Kettenspanner 1"
42 850409 1 1 Welle Kettenspanner 1"
43 600657 1 1 Feder Kettenspanner 1"
44 600087 1 1 Klappsplint

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

11




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 2767 Umkehrfrase

Blatt 3 von 3
Pos. agria- Fremdteile-
Teile-Nr. Nr.
45 850457
46 850076
47 850410
48 850411
49 850412
50 a 850413
b 850414
c 850462
d 850463
51 a 850417
b 850418
52 a 850421
b 850422
53 a 850425
b 850426
c 850429
d 850430
54 a 850441
b 850229
c 850440
d 850433
e 850443
f 850438
g 850442
h 850439
55 500110
56 a 850449
b 850450
c 850453
d 850454
57 850159
58 400101
59 400062
60 400049
61 494 10
62 400096
63 400049
64 400062
65 400178
66 400090
67 400112
68 400306
69 400033
70 400141
71 400012
72 798 63
73 a 400052
73 b 400147
74 400076
75 400053
76 400031
77 400088
78 400050
79 400060
80 a 600252
b 600252
81 400051
82 400036
83 a 400159
83 b 400014
84 850372
85 a 400162
b 400162
86 a 850435
b 850436
87 a 850366
b 850365
88 850437
89 400100
90 400138
91 400084
92 400311
93 400116
94 600619
95 850311

12

70 cm
Stiick

-
AN ON =

-

B S S A S W O\ )
AN WW S A N TODORROON A2 RDOOANNNN

©

-
LW NI

80 cm
Stiick

-
NN ==

NN AN ORANNARANAA

N
S

Aamaaaan
A2 a0owoANDS

AL

-

-
L WO NN | a0

Bezeichnung

Verstellhalterung Lochschiene
Lochschiene

Stab lang (aulBen)

Stab kurz (innen)
Befestigungsbolzen f. Rechen
Gehéguse X = 605,5

Gehéuse X = 605,5

Gehéuse X = 551

Gehéuse X = 551
Stabhalterung (Rechen)
Stabhalterung (Rechen)
Winkelblech

Winkelblech

Walzenhalterung verschiebbar
Walzenhalterung verschiebbar
Walzenhalterung
Walzenhalterung

Gitterwalze verschiebbar
Gitterwalze verschiebbar
Gitterwalze

Gitterwalze

Glattwalze verschiebbar
Glattwalze verschiebbar
Glattwalze

Glattwalze

Lager

Abstreifer verschiebbar
Abstreifer verschiebbar
Abstreifer

Abstreifer

Kettenschloss 1"
Gewindestift
Sechskantschraube

Mutter

Norm

Zahnscheibe 6797 A 10 10,5x 18 x 0,9

Sechskantschraube

Mutter

Sechskantschraube
Féacherschraube
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantschraube 1"
Sicherungsmutter fir 1"
Scheibe - 1"

Schraube

Sicherungsmutter M10x1,25
Sechskantschraube - 1"
Sechskantschraube - 3/:
Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Mutter

Scheibe

PU-Platte 0,69 m
PU-Platte 0,79 m
Sechskantschraube
Mutter

Passfeder

Passfeder

Schraube mit Dichtung

"

Niet

Niet

Flansch

Flansch

Verbindungsstiick 30 mm
Verbindungsstiick 25 mm
Distanzplatte

Gewindestift
Sechskantschraube

Mutter

Scheibe
Sechskantschraube
Gekrépftes Glied fir 3/4"-Kette
Kettenspanner fir 3/4"-Kette

DIN 985

7/0cm 3412011
80cm 3412021

Bemerkung

X in Abhéngigkeit v. Kettenausf.
X in Abhéngigkeit v. Kettenausf.
X in Abhéngigkeit v. Kettenausf.
X in Abhéngigkeit v. Kettenausf.

je nach Maschinenausf.
je nach Maschinenausf.
je nach Maschinenausf.
je nach Maschinenausf.
je nach Maschinenausf.
je nach Maschinenausf.
je nach Maschinenausf.
je nach Maschinenausf.
je nach Maschinenausf.
je nach Maschinenausf.
je nach Maschinenausf.
Jje nach Maschinenausf.

je nach Getriebe- u. Kettenaustf.
Jje nach Getriebe- u. Kettenausf.

Walterscheidt-Getriebe
Bondioli-Getriebe

f. Oleinfillstutzen je nach
Getriebeausf.

Walterscheidt-Getriebe
Bondioli-Getriebe

je nach Getriebeausf.
je nach Getriebeausf.

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2776 Antriebsflansch flir Umkehrfrédse fiir 3412 011/021
Blatt 1 von 1

7a, b, c
6a, b, c
5a, b, c

4a, b, c

3a, b, c ga=24 mm
2a, b, c 2o b=20mm
gc=20mm

o a=30mm
ob=30mm
g c=25mm

10

9670_5

agria- Fremdoteile-
Pos. Teile-Nr. Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1a 1 Flansch
2a 476 000 1 Antriebswelle
3a 500070 1 Rillenkugellager
4a 01338 1 Seegerring A30x1,5 DIN 471
5a 100 67 1 Zahnhilse
6a 56584 1 Kuppelmuffe
7a 100 66 1 Segment
8 774 57 2 Haken
9 494 08 5 Zahnscheibe A8 DIN 6797
10 001 09 5 Sechskantschraube M8x 20 DIN 933
11 850313 1 Schaltwelle
12 850498 1 Gewindestift
13 850500 1 Feder
14 018 56 1 Kugel 10 DIN 5401
15 a 400299 1 Sicherungsring

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 13




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2886 Umkehrfrdse, Gehéuse, Gitterwalze 60cm 3412012
Blatt 1 von 2 /5cm 5912 022

gg S0.6

14 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

agria

997 083-C

Tafel 2886 Umkehrfrdse, Gehéuse, Gitterwalze

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Stck
3 001 03 10
3a 281 10 10
4 000 39 2
4 a 281 10 2
5 466 015 1
6 000 42 1
6a 005 98 1
6b 281 12 1
7 466 005 1
9 001 17 4
9a 281 12 4

12 796 75 2
13 281 10 4
14 2
15 466 016 1
15 a 466 017 1
18 466 003 19
18 a 466 003 24
19 466 004 6
19 a 466 004 5
20 001 51 18
20 a 001 51 23
20 b 281 08 18
20 ¢ 281 08 23
21 001 16 2
21 a 77310 2
22 001 27 2
22 a 514 10 2
24 253 05 2
24 a 28110 2
25 28112 4
26 2
28 001 27 4
28 a 77310 4
30 000 09 1
31 1
32 281 12 1
33 466 006 1
34 281 08 1
35 001 10 1
36 281 12 1
37 466 007 1
38 000 09 1
39 466 008 1
40 207 90 1
41 506 97 1
42 281 12 2
43 2
43 a 2
44 001 17 2
45 1
46 765 37 1
47 001 27 4
48 001 03 4
49 514 10 4
50 28110 4
51 466 023 1
51 a 466 024 1

Benennung
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Laufsohle
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Zugfeder
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Flanschlager
Sicherungsmutter

Gitterwalze
Gitterwalze
Rechenzinken
Rechenzinken
Klemmbiigel
Klemmbdiigel
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter

Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Ring
Sicherungsmutter
Stellstange
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Tasche
Sechskantschraube
Steckbolzen
Federstecker
Sterngriffschraube
Sicherungsmutter
Scheibe

Ring
Sechskantschraube
Stange

Handgriff
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Abstreifer
Abstreifer

Abmessung
M10x 25
M10

M10x 45
M10

M12x 60
M12
M12

M12x 30
M12
204
M10

M 8x30
M 8x30
M 8x30
M8
M10x 35
SKM 10
M10x 30
10,4x28x3
M10x130
M10

M12

M10x 30
SKM 10
M12x 50

M12

M8
M 8x 25
M12

M12x 50

4x 64
M 8x 20
M12

M12x 30

M10x 30
M10x 25
10,4x28x3
M10

60 cm
75¢cm

60cm 3412012
7/5cm 5912 022

Norm

DIN 933
DIN 980
DIN 931
DIN 980
DIN 931
DIN 934
DIN 980

DIN 933
DIN 980

DIN 980

DIN 933
DIN 933
DIN 980
DIN 980
DIN 933
DIN 933
DIN 931
DIN 980
DIN 980
DIN 931
DIN 931
DIN 980
DIN 980
DIN 933
DIN 980
DIN 931
DIN 11024

DIN 980

DIN 933

DIN 933

DIN 933

DIN 980

Bemerkungen

fiir 60 cm
flir 75 cm
ftir 60 cm
flir 75 cm

flir 60 cm
fiir 75 cm
ftir 60 cm
ftir 75 cm

fir Ausf. 60 cm
fir Ausf. 75 cm

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

15



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2887 Umkehrfrédse, Antrieb, Frdswerkzeug 60cm 3412012
Blatt 1 von 2 ’5cm 5912 022

115026

105 106

31

34 33 32

40 39 38 37 36 35

41

1 6 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

agria

997 083-C

Tafel 2887 Umkehrfrdse, Antrieb, Frdswerkzeug

Blatt 2 von 2

Pos.

22
22 a
23
23 a
25
25 a
28
29
31
34
37
38
39
40
41
41 a
43
43 a
45
45 a
47
47 a
48
49
50
51
51 a
101
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
120
121
122

Teil-Nr.
466 010
008 66
796 66
466 014
796 71
796 74
466 019
466 021
466 009
466 012
013 44
466 020
466 011
013 98
025 74
796 69
796 73
796 72
466 001
466 001
466 002
466 002
466 000
466 000
796 70
281 12
013 90
013 38
466 025
002 38
025 56
013 90
013 41
019 90
001 16
281 10
001 10
281 08
466 018
466 028
000 42
281 12
013 41
466 013
013 41
000 31
006 00
775 50
490 78
021 53
018 59
005 48
281 06
007 80
775 52
796 92
773 08
001 10
775 51
774 57
018 59
064 15
466 022

Stck

w N

B I G T G N N e e e G e . T T e e S LI G B e, T e ) T G G e N G G S W S I SV I (S N o s Tl e ) T oo Bl e Yo T ) T N N G e N W G G GG

-\ =

Benennung
Verschlussschraube
Dichtring
Verschlussschraube
Gehéuse
Sechskantschraube
Scheibe

Tellerfeder

Druckring aul8en
Rollenkette

Kefttenrad unten
Seegerring

Druckring innen
Dichtung Kettengehéduse
Seegerring

Kugellager
Wellendichtring
Sechskantzollschraube

Sechskantzollmutter, hoch

Messer links
Messer links
Messer rechts
Messer rechts
Messerschraube cpl.
Messerschraube cpl.
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Seegerring
Seegerring
Winkelgetriebe kpl.
Innensechskantschraube
Kugellager
Seegerring
Seegerring
Wellendichtring
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Spannarm
Spannarm
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Seegerring
Kettenrad oben
Seegerring
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Anschlussflansch
Schaltstein
Dichtring Rundgummi
Kugel

Gewindestift
Sicherungsmutter
Scheibe
Schaltwelle
Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken

Kugel

Druckfeder
Antriebswelle

Abmessung
M45x
45x54x2

3/8 G

M16x 50 10.9

a40x1,75

i80x2,5

40x80x18 6208

SL 45x65x12
172 x 43 12.9
1/2

12.9

12.9

M12x 30 10.9
M12

i62x2

a30x1,5

M 8x 25

35x62x14 6007

i62x2
a30x1,5
35x62x7
M10x 35
M10

M 8x 25
M 8x 25

M12x 60
M12x 60
a35x1,5

a35x1,5
M10x 80
M10

26x3,5

6

M 8x 16

M6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6x12
SKM 8

M 8x 25
Prof. 25/22

6

60cm 3412012
/5cm 5912 022

Norm

DIN 7603

DIN 933

DIN 471

DIN 472
DIN 625

DIN 933
DIN 980
DIN 472
DIN 471

DIN 912
DIN 625
DIN 472
DIN 471

DIN 933
DIN 980
DIN 933
DIN 980

DIN 931
DIN 980
DIN 471

DIN 471

DIN 933
DIN 934

DIN 5401
DIN 915
DIN 980
DIN 125
DIN 71803

DIN 933

DIN 5401

Bemerkungen

fiir 60 cm
flir 75 cm
fiir 60 cm
fiir 75 cm
ftir 60 cm
fiir 75 cm

fiir 75 cm
ftir 60 cm

E— %E—E—
N
N
N

}
}

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

17



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2743 Bandrechen 1,60 m 5529 011
Blatt 1 von 2

1 8 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

P -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 2743 Bandrechen 1,60 m 5529 011
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
A
4 532 73 2 Riickstrahler rot 7 61
7 014 57 3 Splint 4x 20 DIN 94
9 001 17 8 Sechskantschraube M12 x 30 DIN 933
11 006 39 2 Sechskantmutter BM16x1,5 DIN 439
13 005 98 24 Sechskantmutter M12 DIN 934
14 77312 24  Sperrkantscheibe SKM 12
16 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
17 186 58 2 Sechskantschraube M16 x 40 DIN 933
21 683 95 2 Schmiernippel M 8x1,25
22 683 17 56 Kugel @ 1/4 Zoll DIN 5401
24 007 85 2 Scheibe 13x24x 2,5 DIN 125
26 016 12 2 Spannhiilse 6x 20 DIN 1481
32 005 93 5 Sechskantmutter M6 DIN 934
34 001 67 4 Sechskantschraube M6 x 40 DIN 933
36 580 85 1 Federstecker 5x 85
38 006 65 1 Elastic-Stopmutter M8 DIN 985
39 000 66 1 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931
41 001 17 16 Sechskantschraube M12 x 30 DIN 933
42 17179 2 Griffkugel schwarz @ 40x M 10
B
3 005 97 x Sechskantmutter M10 DIN 934
4 773 10 x Sperrkantscheibe SKM 10
8 281 28 4 Kugellager 25x 47x12 6005 Z DIN 625
10 013 82 4 Seegerring 147x1,75 DIN 472
12 016 22 4 Spannhiilse 10x50 DIN 1481
13 016 27 1 Spannhiilse 6x50 DIN 1481
15 710 13 20 Federzinken
16 001 03 20 Sechskantschraube M10 x 25 DIN 933
19 016 12 20 Spannhiilse 6x20 DIN 1481
20 006 65 40 Elastic-Stopmutter M8 DIN 985
27 016 08 20 Spannhiilse 4x32 DIN 1481
C
4 202 95 4 Kugellager 25x 52x15 6205 RS DIN 625
6 007 87 2 Scheibe 17x30x 3 DIN 125
7 281 19 2 Sicherungsmutter M16x1,5 DIN 980
9 773 10 4 Sperrkantscheibe SKM 10
10 000 16 4 Sechskantschraube M10 x 80 DIN 931
D
1 001 06 1 Sechskantschraube M10 x 18 DIN 933
5 013 82 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
6 281 28 2 Kugellager 25x 47x12 DIN 625
7 013 82 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
8 013 34 2 Seegerring A25x1,2 DIN 471
12 001 03 2 Sechskantschraube M10 x 25 DIN 933
18 000 01 1 Sechskantschraube M16 x 90 DIN 931
23 773 16 3 Sperrkantscheibe SKM 16
24 006 00 3 Sechskantmutter M16 x 90 DIN 934
26 001 46 8 Sechskantschraube M12 x 35 DIN 933
28 006 39 1 Sechskantmutter BM16x1,5 DIN 439

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

19



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2654 Bandrechen 5529 021
Blatt 1 von 3

[Te]
©
—
©
(302
—

20 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2654 Bandrechen
Blatt 2 von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung

2a 006 00 2 Sechskantmutter
3 186 58 2 Schraube
3a 006 00 2 Sechskantmutter
6 003 26 6 Linsenschraube
6a 28105 4 Sicherungsmutter
8 53273 2 Rlckstrahler, rot
8a 003 26 2 Linsenschraube
8b 28105 2 Sicherungsmutter
9 001 00 2 Sechskantschraube
9a 001 15 4 Schraube
10 005 98 6 Sechskantmutter
11 77312 6 Sperrkantscheibe
13 00117 8 Schraube
14 005 98 8 Sechskantmutter
15 77312 8 Sperrkantscheibe
21 187 29 2 Zentrierhilse
22 007 82 6 Scheibe
23 000 06 6 Sechskantschraube
23a 281 08 6 Sicherungsmutter
27 798 83 1 Lagerrohr
28 523 34 X Einstellscheibe
28a 523 33 X  Einstellscheibe
30 23176 2 Kugellager
32 745 00 1 Keilriemenscheibe
33 745 01 1 Keilriemen
34 483 004 1 Sicherungsscheibe
35 483 005 1 Nutmutter
36 747 44 1 Riemenverkleidung
37 001 05 2 Sechskantschraube
38 77310 2 Sperrkantscheibe
39 355 32 1 Passfeder
40 745 02 1 Antriebswelle
41 013 34 1 Seegerring
42 013 82 1 Seegerring
44 006 00 3 Sechskantmutter
45 494 16 3 Zahnscheibe
46 205 31 2 Sechskantschraube
47 021 83 1 Schmiernippel
48 016 22 4 Spannhulse
49 747 45 2 Welle
50 747 46 2 Spannlager
51 013 82 2 Seegerring
52 745 07 4 Keilriemenscheibe
53 281 28 4 Kugellager
54 005 97 4 Sechskantmutter
55 773 10 4 Sperrkantscheibe
56 000 65 4 Sechskantschraube
58 748 31 1 Keilriemenscheibe, Antrieb

59 745 08 10 Befestigungsbtigel
60 281 10 20  Sicherungsmutter
61 007 84 20 Scheibe

62 001 03 20 Sechskantschraube
63 745 03 20 Rechenzinken

64 799 23 40 Kunststoffbuchse
65 799 22 20 Scheibe

66 745 05 2 Keilriemen

67 745 06 20 Lager

68 006 65 40 Sicherungsmutter
69 799 25 40 Scheibe, Kunststoff
70 799 26 40 Zylinderschraube
71 01597 20 Spannhtlse

72 745 04 20 Fuhrungsarm

73 746 70 10 Bolzen

74 01596 10 Spannhtilse

78 007 87 3 Scheibe

79 006 00 2 Sechskantmutter
81 74509 2 Spurstange lang
83 74510 2 Stellmutter

84 005 89 2 Sechskantmutter
85 74511 2 Spurstange kurz
86 014 57 2 Splint

87 74513 1 Lenkkopf links
88 74512 2 Feder

Abmessung

M16
M16 x 40

84x17x1,6
M 8 x 40
M8

65/85 x 1
65/85x 0,3
25x47x 12

22 x 2240

M10x 16
SKM10
A8x 7 x 32

A25x 1
47 x 1,75
M16

A16
M16 x 110
AM10 x 1
10x 50

147 x 1,75

25x47x 12
M10
SKM16
M10 x 90

M10
10,5x 21x 2
M10 x 25

14/24 x 1
D32 x 4000 li
M8

M 8 x 40

4x 20

4x24
17x30x 3
M16

M14 LH/RH
M14

4x 20

5529 021

Norm Bemerkung
DIN 934

DIN 933

DIN 934

DIN 7985

DIN 980

DIN 7985

DIN 980

DIN 933

DIN 934

DIN 125
DIN 931
DIN 980

DIN 625

DIN 933
DIN 6885
DIN 471
DIN 472
DIN 934
DIN 6797
DIN 931
DIN 71412
DIN 1481
DIN 472

DIN 625
DIN 934

DIN 931

DIN 985
DIN 125
DIN 933

DIN 985
DIN 1481

DIN 1481
DIN 934

DIN 934
DIN 7

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

21



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2654 Bandrechen 5529 021
Blatt 3 von 3
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
90 745 15 1 Steckbolzen
92 745 16 1 Steckbolzen
93 013 26 2 Seegerring A16x 1 DIN 471
94 745 14 1 Lenkkopf rechts
98 014 65 2 Splint 5x 40 DIN 7
99 483000 1 Achsschenkel links
99 a 483 001 1 Achsschenkel rechts
99 b 021 38 2 Schmiernippel AM 10 x 1 DIN 71412
100 799 30 2 Radstern
101 000 39 4 Sechskantschraube M10 x 45 DIN 931
102 799 08 2 Reifen
103 77777 2 Radgewicht
105 745 18 1 Schwadblech, kpl.
106 001 26 3 Sechskantschraube M6 x 20 DIN 933
106 a 281 06 3 Sicherungsmutter M6 DIN 980
107 745 17 1 Stellstange
110 207 90 1 Federstecker 4 x 64 DIN 11024
123 281 05 5 Sicherungsmutter M5
124 73171 1 Innensechskantschraube M 5x 45
125 007 79 2 Scheibe 53x10x 1
126 737 02 1 Schaltergehéuse rechts @ 22 ohne Ausspar. f. Pos. 2
127 737 01 1 Schaltergehéuse links @22 ohne Ausspar. f. Pos. 2
129 732 63 1 Schalter, Schlieler, 2-pol.
130 737 00 1 Schalthebel
131 737 07 1 Schenkelfeder
132 731 56 3 Innensechskantschraube M5 x 30
133 73171 1 Innensechskantschraube M5 x 45
134 754 73 1 Leitungssatz, Spiral 500 mm
135 484 87 X Rundstecker D4
136 484 86 X Rundsteckhlilse D4
140 720 00 1 Anschlussflansch 1
140 a 01382 1 Sicherungsring 47i x1,75 2
141 565 85 2 Fanghaken, Loch @ 8,3 2
142 100 66 1 Segment 1
143 100 67 1 Zahnhiilse 1 l
144 565 84 2 Kuppelmuffe 1 l
146 494 08 4 Zahnscheibe A8 4
147 001 09 4 Sechskantschraube M8x20 4
148 573 63 1 Schalthebel 1
149 018 56 1 Kugel 10 1
150 049 34 1 Druckfeder 1
151 281 42 1 VerschluBdeckel 1
152 014 53 1 Splint 4x32 1
153 005 48 1 Gewindestift M8x16 1 _g7242

22 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 23




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2437 Bandrechen 1,60 m 5529 031
Blatt 1 von 2
8 76 722 723 207 724 S52 549 207 726 '/m/ssz 748 553
4 PR N
’ -‘f~~*‘.")’/”"" ’ \
. 5
: . 7, RS
g ©
372 a 145
., 730 all _—————— 140
23 )
Mws
280
279
>
<C
gl

24 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

997 083-C

agria

Tafel 2437 Bandrechen 1,60 m
Blatt 2 von 2

Pos.Teil-Nr.Benennung

101
103
104
106
110
113
115
116
120
123
133
134
140
145
151
154
162
175
181
183
191
197
198
207
208
211
226
240
264

279
280
289

J=
E

007 82

00 06
187 29
281 08
720 00
565 85
100 66
100 67
565 84
494 08
001 09
573 63
018 56
049 34
28142
014 53

005 48
592 90
003 27
754 72
732 63
669 20
754 73
508 93
001 21
281 07
281 06
749 34
001 50
001 41
005 95
007 81
001 05
001 64
005 97
007 84
00117
007 85
007 86
282 05
015 98

014 57
014 53
263 90
013 34

025 67
184 05
025 53
24573
749 32
024 50

749 37

Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen bzw. einkleben.
Fldche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)

Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Sechskantschraube M8x 4
Zentrierhiilse
Sicherungsmutter M 8
Anschlussflansch
Fanghaken, Loch & 8,3
Segment

Zahnhtilse

Kuppelmuffe

Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M8x20
Schalthebel

Kugel 10

Druckfeder
Verschlussdeckel

Splint 4x32

Gewindestift M8x 16
Gummitlille

Linsenschraube M4x20
Handhebel Motorstop
Schalter

Formfeder

Elektr. Leitung (Spiralkabel)
Rohrschelle
Sechskantschraube M6x10
Sicherungsmutter M7
Sicherungsmutter M6
Sechskantschraube Spezial M6x15
Sechskantschraube M8x12
Sechskantschraube M8x60
Sechskantmutter M8
Scheibe 7,4x14x1,6
Sechskantschraube M10x16
Sechskantschraube M10x23
Sechskantmutter M10
Scheibe 10,5x21x2
Sechskantschraube M12x30
Scheibe 13x24x2,5

Scheibe 15x28x2,5

Scheibe 22,2x34x3
Spannhiilse 5x24
Sicherungsring 26a

Splint 4x20

Splint 5x32

Schmiernippel SFG 6
Sicherungsring 25a
Sicherungsring 58a
Kugellager 6205, 25x52x15
Kugellager 6205 2RS, 25x52x15
Kugellager 6004, 20x42x12
Sechskantschraube M14x20
Pal3feder 8x25

Laufrad 3.50-8 kpl.

Reifen 3.50-8

Schlauch 3.50-8

Handgriff Rechteck 30x8
Handgriff & 27

Keilriemen 17x2160

Stiick Bemerkung

R NRRNRR RRRRRANANRRRNRANNDANN

541

542

544

545

546

547

549
l 552
] 553

576
608
701
702
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726

.& 242

Einzelteil v. 36
Einzelteil v. 36

727
728

729
730
731
733
734
735
736
737
740
745
748
751
805
813
814

inkl.264a-b

einstreichen.

Pos.Teil-Nr.Benennung

749 40
749 43
796 33
749 44

749 45

749 47
749 41
207 90
749 48
749 28

55541
718 96

5529 031

Stiick Bemerkung

Keilriemen 32x3912, Rechenband
Lagerbock kurz

Scheibe 14,5x28x0,9
Bundlagerbuchse

Distanzrohr

Umlenkstange
Schwadkammstange
Knebelschraube M10
Schwadzinken

Spannbliigel M7

Federstecker

Rechenzinken @ 7,8x260
Zinkentréger

Verkleidung vorn

Stange @ 14x1590
Stlitzachsenkopf rechts
Stlitzachsenkopf links
Distanzrohr

Lasche links (2-Loch)

Lasche rechts (3-Loch)
Laufradachse rechts
Laufradachse links
Lenkschubstange 850 mm
Lenkschubstange 815 mm
Spurstange 1530 mm

Scheibe 13x48x4
Keilriemenscheibe,Rechenband,vorn
Umlenkwelle rechts
Umlenkscheibentrdger
Keilriemenscheibe, Rechenband,
hinten rechts

Umlenkwelle links
Keilriemenscheibe, Rechenband,
hinten links

Keilriemenscheibe, Antrieb
Lenkstange

Rahmen

Handhebel fir Schnellaushebung
Druckfeder

Rasthebel

Gelenkstiick

Schaltstange

Keilriemenscheibe & 109
Statzful3

Schwadkammrohr

Verkleidung hinten
Stellschraube M10
Zwischenflansch

Antriebswelle

Kabelbinder 3
Schutzkappe @70
fir Anschlussflansch

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

25




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2912 Bandrechen 1,60 m 5529 041
Blatt 1 von 3

4

54
lﬂl_'>®

57 58 55

ﬂ

Ll

54 56

59(

+—38
1

3
F—9

L
>e
bad
¥

*
L)

26 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - . 3 .. s
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 2912 Bandrechen 1,60 m 5529 041
Blatt 2 von 3

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 1 Rahmen

2 463 007 2 Lenkstangenkopf

3 463 008 2 Lenkstange

4 463 009 1 Lenker

5 463010 1 Stutzfull

6 590 89 1 Klappstecker, Rohr 10x80

7 463 011 1 Lenkhebel

8 3 Riemenschutz

9 1 Riemenschutz
10 007 82 16 Scheibe 8,4x17x1,6 DIN 125
11 773 08 17 Sperrkantscheibe SKM 8
12 005 95 17  Sechskantmutter M8 DIN 934
13 001 09 16 Sechskantschraube M 8x20 DIN 933
14 014 54 4  Splint 2x20 DIN 94
15 007 84 4  Scheibe 10,5x20x2 DIN 125
16 26390 2 Schmiernippel SFG 6
17 000 74 2 Sechskantschraube M16x55 DIN 931
18 007 85 1 Scheibe 13x24x2,5 DIN 125
19 014 60 1 Splint 3,2x20 DIN 94
20 005 98 9 Sechskantmutter M12 DIN 934
21 007 91 1 Scheibe 28x50x44 DIN 125
22 014 61 1 Splint 4x40 DIN 94
23 001 23 2 Sechskantschraube M16x130 DIN 933
24 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
25 007 87 2 Scheibe 17x30x2,5 DIN 125
26 494 16 2 Zahnscheibe A16 DIN 6797
27 1 Radtragarm Ii.
28 1 Radtragarm re.
33 77312 7 Sperrkantscheibe SKM 12
34
35 000 30 2 Sechskantschraube M16x80 DIN 931
48 000 65 4  Sechskantschraube M10 x 90 DIN 931
49 463 015 1 Keilriemenscheibe, Antrieb
50 463 016 6 Distanzrohr
51 77310 6 Sperrkantscheibe SKM16
52 005 97 6 Sechskantmutter M10 DIN 934
53 016 22 2 Spannhiilse 10x50
54 463 017 4  Keilriemenscheibe
55 281 28 4 Kugellager 25x47x 12 DIN 625
56 2 Spannlager
57 26390 2 Schmiernippel SFG 6
58 463018 2 Welle
59 463 014 10 Zinkenachse
60 281 10 20 Sicherungsmutter M10 DIN 985
61 007 84 20 Scheibe 10,5x 21x 2 DIN 125
62 001 03 20 Sechskantschraube M10 x 25 DIN 933
63 74503 20 Rechenzinken
64 799 23 40 Kunststoffbuchse
65 799 22 20 Scheibe 14/24 x 1
66 463012 2 Keilriemen D32 x 4000 li
67 745 06 20 Lager
68 006 65 40  Sicherungsmutter M8 DIN 985
69 799 25 40 Scheibe, Kunststoff
70 000 41 40 Sechskantschraube M 8 x 60 DIN 931
71 01597 20 Spannhilse 4 x 20 DIN 1481
72 463013 20 Fuhrungsarm
73 746 70 10 Bolzen
74 01416 10  Splint 3x 20 DIN 94
80 17179 2 Griffkugel 40/M10
81 463 025 2 Rastbolzen
82 463 026 2 Druckfeder
83 007 86 2 Scheibe 15x28x2,5 DIN 125
84 01597 2 Spannhilse 4x20 DIN 1481
85 463024 1 Lenkkopf rechts
86 463 023 1 Lenkkopf links
87 463019 2 Steckbolzen
88 007 88 2 Scheibe 19x34x3 DIN 125
89 014 71 2 Splint 3,2x25 DIN 94
91 463 021 1 Achsschenkel links

91a 463022 1 Achsschenkel rechts
92 463020 2 Laufrad
93 2 Distanzring
94 007 89 2 Scheibe 21x37x3 DIN 125
95 006 32 2 Sechskantmutter, flach M20 DIN 439
96 014 53 2 Splint 4x32 DIN 94
97 799 30 2 Radstern
98 777 77 2 Radgewicht
99 007 85 4 Scheibe 13x24x2,5 DIN 125
100 001 00 4 Sechskantschraube M12x40 DIN 933

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

27



www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 2912 Bandrechen 1,60 m

Blatt 1 von 3

101 003 25
102 463 030
103 463 029
104 281 05
105 463 028
106 016 05
107 463 027
108 063 51
123 28105
124 73171
125 007 79
126 737 02
127 737 01
129 732 63
130 737 00
131 737 07
132 731 56
133 73171
134 754 73
135 484 87
136 484 86

X X U M W_m a0 =i aad

Linsenschraube

Leiste

Gummileiste
Sicherungsmutter
Schwadblech
Spannhiilse

Schwadarm
Knebelschraube
Sicherungsmutter
Innensechskantschraube
Scheibe
Schaltergehéuse rechts
Schaltergehéause links
Schalter, Schlie3er, 2-pol.
Schalthebel
Schenkelfeder
Innensechskantschraube
Innensechskantschraube
Leitungssatz, Spiral 500 mm
Rundstecker
Rundsteckhiilse

M5x 10 DIN 7985

M6 DIN 980

5x 40 DIN 1481
M10

M5

M5x 45

53x10x 1

@ 22

@22

M5 x 30
M 5 x 45

D4
D4

5529 041

ohne Ausspar. f. Pos. 2
ohne Ausspar. f. Pos. 2

28 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria  oossc

Tafel 2913 Bandrechen, Antrieb

Blatt 1 von 1

y

13 —%

12

Pos.

©ONDDOANWN=

P O W S NN
ONOOAN WN2O

19
20
21
22
23
24
25
26
28
29

—d
N ——

Teile-Nr. Stiick

77551
01859
06415
77308
00110
01349
01382
23176
77550
02553
77552
49078
00548
18729

00066
77308
00595
463033
15773

463031
01835
00785
77312
00598

463032
77457

N R W= A RN A=A

[ I e T T T . (I N

Bezeichnung

Kuppelmuffe

Kugel

Druckfeder
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Seegerring
Seegerring
Kugellager
Anschlussflansch
Dichtring Rundgummi
Schaltwelle
Schaltstein
Gewindestift
Zentrierhiilse

Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Sechskantmutter
Welle

Kugellager
Distanzrohr
Keilriemenscheibe
Passfeder
Scheibe
Sperrkantscheibe
Sechskantmutter
Keilriemen
Fanghaken

Abmessung

6

SKM 8

M 8x25

a2bx2

i47x1,75

6005.2RS 25x47x12

25x3,5

M8x16
12méx15

M 8x45
SKM 8
M8

6204.2RS 20x47x14

Ab6x6x18
13x24x2,5
SKM 12
M12

5529 041

©
c>I
[=2]
o
~
(o]

Norm Bemerkung
DIN 5401

DIN 933
DIN 471
DIN 472
DIN 625

DIN 915

J242

DIN 931
DIN 934
DIN 625
DIN 6885
DIN 125

DIN 934

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 2 9




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

a9 ria orossc

Tafel 2258 Anhéngevorrichtung, Pfltige, Eggen, Kultivator

Batt 1 von 1

Teil-Nr.  Benennung Stiick  Bemerkungen
3240 021 Anhédngevorrichtung 1 ftir 3200
565 81 Pendelanschlag 1
3440 021  Anhédngevorrichtung 1 ftir 3400
595 10 Spindelgelenkkopf, kpl. 1
565 81 Pendelanschlag 1
3441 021 Beetpflug 1
668 36 Pflugschar, rechts 1
698 37 Vorschéler 1
3443 021 Kartoffelrodepflug 1
3444 021  Winkeldrehpflug, mittel
3444 121  Winkeldrehpflug, schwer
668 37 Pflugschar, links 1 flir 3444 021
668 36 Pflugschar, rechts 1 flir 3444 021
694 82 Pflugschar, links 1 flir 3444 121
694 81 Pflugschar, rechts 1 flir 3444 121
696 09 \Vorschéler, links 1 flir 3444 121
696 10 Vorschéler, rechts 1 flir 3444 121
670 10 Messersech, links 1 flir 3444 021/121
670 11 Messersech, rechts 1 flir 3444 021/121
3452 021  Hé&ufelvorrichtung 1
3472 021 Kultivator 1
608 70 Federzinke 5
608 09 Schar 45 mm 5
3473 021 Kombi-Kriimler 1
608 70 Federzinken 5
2477011 Egge
107 20 Eggenzinke 24

30

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 1500 Planetenméhtriebwerk, Messerkurbelantrieb 38 mm

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.

WN R

N O A

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19

20

059 70
262 99
261 37

01101
026 25
262 98
263 00

738 18
010 99
026 23
026 34
263 13
073 36
010 86
010 87
26317
02573
51243
53529
01872
53528

722 48

17 1819

202122 232 252627

L Y

29 30 33
Benennung
Kurbellabyrinth
Innenlabyrinth
Wellendichtring 20 x 30 x 5
mit Staublippe )*
Einstellscheibe 21 x 29,5 x 1
Nadelkranz K 20 x 26 x 20 F
Distanzring 20 x 25 x 5,5

Antriebsrad, Z = 18

Antriebsrad, Z = 18
Einstellscheibe 17 x 21 x 0,5
Nadelkranz K 16 x 20 x 17 A
AuBenring 20 x 26 x 17
Triebkopf

Anlaufscheibe

Einstellscheibe 17 x 25 x 0,2
Einstellscheibe 17 x 25 x 0,4
Greifring G 15 x 1,5

Kugellager 6207, 35 x 72 x 17
Sicherungsring 35a x 2,5
Zylinderverschlu3schr. M 33 x 1,5
Lagernadel 3 x 23,8
Sonderkronenmutter M 16 x 1,5
(Axialspiel des Kurbelsteines
min. 0,2 max. 0,4)
VerschluBdeckel

EDT = ersetzt durch Teilesatz
X = nach Bedarf

)t =im Ersatzfall den Innenraum zwischen den Dichtlippen mit Fett fiillen!

e _
%[] = Einbaulage beachten!

32

Stlick Bemerkungen

1

=

Rk Rk R

RhRRRRRXXRRRRRR

123456 789.10 1121314 1 16

1
'
1
1
|
"

33 3

bis ID-Nr. ,
EDT 719 51
ab ID-Nr.
ab ID-Nr.

bis ID-Nr.
bis ID-Nr.
bis ID-Nr.

ab ID-Nr.

28

35 36

37

Pos. Teil-Nr.

21
22
23
24
a
25
26
27
28
a
29
30
31
a
b
32
33

34
35
36
37
38

a

201 14
722 41
263 90
722 47
553 06
137 31
010 99
020 10
722 40
553 05
002 17
17374
05971
507 88
507 89
263 02
020 09

372 54
026 28
736 00
666 92
145 64

738 16

wJ
&
[(¥a)
38 8
Benennung
Sicherungsmutter M 12 x 1,5

Anlaufscheibe 12/30 x 2,5
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Kurbelstein

Kurbelstein

Nadelkranz K 16 x 22 x 20 A
Einstellscheibe 17 x 21,5 x 0,5
Inaring 16 x 22 x 4
Messerkurbel M 12 x 1,5
Messerkurbel M 16 x 1,5
Innensechskantschr. M 8 x 20
Schraubensicherung VS 8
Triebkopfdeckel
Einstellscheibe 56 x 72 x 0,2
Einstellscheibe 56 x 72 x 0,5
Radrohrlabyrinth
Wellendichtring 72 x 84 x 7
mit Staublippe )*

Ring mit Ausdrehung
Nadelkranz K 72 x 80 x 20 JP
Einstellscheibe 72 x 79,8 x 0,65
Keilscheibe, 6,2 dick, 8°
Balkentragerohr

Balkentragerohr

3446 021

Stlick Bemerkungen

RRXXRKRNNRRRRRRRRRR

R ARRR

~

ab ID-Nr.
ab ID-Nr.
bis ID-Nr.
ab ID-Nr.
bis ID-Nr.

ab ID-Nr.
bis ID-Nr.

—
AN}

A

ab ID-Nr.

bis ID-Nr. ,
EDT 719 53
ab ID-Nr.

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

31




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1501 Planetenmdhtriebwerk  Anschlussflansch 3446 021
Blatt 1 von 2 Méahwerkhaube

123 4567809

B

52 53 54 5556 57 58 59

32 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - . 3 .. s
Ersatzteilliste agria-Anbaugeriéte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 QQIrIA 997 0s3-c
Tafel 1501 Planetenmé&htriebwerk  Anschlussflansch 3446 021
Blatt 2 von 2 Méhwerkhaube
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen

1 28106 Sicherungsmutter M 6 1 31 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
2 51406 Scheibe 6,3x18x2,5 1 32 49408 Zahnscheibe A 8 2
3 589 09 Wl:nkellasche 1 fl:'{'r 3200 und 3400 33 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
a 589 10 W/_niexache 1 ;ur 5500, K,L,KL,LL 34 57363 Schafthebel 1
b 62595 Winkellasche 1 fir 5600 35 72083 Lochwelle 1 ey
4 56191 Kugelknopf 1 36 72089 Nock 6 le )
5 28108 Sicherungsmutter M 8 2 ?C en & )
6 00231 Innensechskantschraube M 6 x25 1 37 72084 Mitnahmewelle 1 je)
7 002 50 Innensechskantschraube M 6 x 20 1 38 720 90 Druckfeder, innen, @ 7 3 o)
8 007 80 Scheibe 6,4x12,5x1,6 1 39 72091 Druckfeder, au3en, o 12,8 3 e)
9 56180 Kugeltasse 1 40 021 58 Dichtring 80 x 3 X
10 58905 Mahwerkhaube, L =500, B = 390 1 fiir 3200 und 3400 41 56583 Antriebswelle 1 &O )
a 589 06 Mahwerkhaube, L = 675, B = 380 1 fir 5500 42 00569 Gewindestift M 8 x 10 2
b 720 71 Méahwerkhaube, L = 675, B =470 1 fiir 5500 K,L,KL,LL 43 69567 Mahwerkgehduse 1
c 62529 Maé&hwerkhaube, L =616, B=480) 1 fiir 5600 44 101 88 Anschlagklotz 1
11 12013  Sicherungsmutter M 6 1 45 17374 Schraubensicherung VS 8 )* X
12 00319 Linsenschraube M 6 x 16 2 46 002 18 Innensechskantschraube M8 x 30 1 _{7270
13 627 15 Schutztopf 2
47 01856 Kugel 10 1
14 56180 Kugeltasse 2 48 04934 Druckfed 1
15 00780 Scheibe 6,4x 12,5x 1,6 2 ruckieder
: 49 25314 VerschluB3scheibe 12 1
16 12013 Sicherungsmutter M 6 2 50 01453 Splint4x 32 1
17 00250 Innensechskantschraube M 6 x20 2 P . ;
18 561 91 Kugelknopf 2 51 00548 Gewindestift M 8 x 16 1 ﬂ270
19 00595 Sechskantmutter M 8 2 52 02565 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 1
20 494 08 Zahnscheibe A 8 2 53 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1
21 62521 Winkellasche, links 1 fir 5600 54 01986 Wellendichtring 32 x 47 x 7 1
a 62522  Winkellasche, rechts 1 fiir 5600 55 25246 Ring 20 x 32x12 1
22 51406 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 2 56 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
23 120 13 Sicherungsmutter M 6 2 57 100 67 Zahnhilse 1 &
26 69162 O{meGstab R 3/8"x 70 )1 1 abID-Nr. 58 565 84 Kuppelmuffe 1 &
a 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1 ap ID-Nr. 59 10066 Segment 1
b 021 67 Olmef3stab 1 bis ID-Nr.
27 178 56 Entliiftungsstiick 7,5 x 6 1 3446 021 Planetenmahwerk, kpl. 1
28 56585 Fanghaken, Loch 8,3 2 ohne Mahwerkhaube
29 57305 Rohr8x10x4,8 2
30 49408 Zahnscheibe A 8 2

Zusatzgewicht flir Mdhwerk (nur fiir Ausfiihrung mit Dieselmotor) siehe Grundmaschine Tafel 2357

X = nach Bedarf
)t = auf Ausfiihrung achten

Q = Ausfiihrung ohne Uberlastkupplung
® = Ausfiihrung mit Uberlastkupplung

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

U 270 = Teil mit Loctite 270 einkleben

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

33




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2652 Planetenmdé&htriebwerk, Messerkurbelantrieb 45 mm 5546 011/021
Blatt 1 von 2

[ Sttt ittt diddidiadiefin ¥

4891B

34 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 2652 Planetenmdé&htriebwerk, Messerkurbelantrieb 45 mm 5546 011/021

Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

1 013 52
2 773 00
3 263 90
4 773 25
5 773 31
6 253 25
7 774 05
8 773 01
9 773 15
10 773 30
11 005 64
12 773 26
13 77302
14 253 08
15 164 39
16 774 22
17 773 35
18 131 89
19 77327
20 774 06
21 774 81
22 773 32
23 773 07
24 773 03
25 773 34
26 201 14
27 774 07

B N . S S e G N N N I G N N G e T

Bezeichnung

Seegerring
Kugellager 6009 2 RS
Schmiernippel
Balkentragerohr
Innenzahnkranz
Innen6ktschraube
Drahtsprengring
Kugellager 6016 2 RS
Sicherungsscheibe
Stirrad

Gewindestift
Triebkopf
Nadelbiichse
Sicherungsring
Kugellager 6006 2 RS
Innen6ktsenkschraube
Lagerhaltescheibe
Passfeder
Messerkurbel
Wellendichtring
Einstellscheibe
Kurbelstein

Innenring

Nadelkranz
Anlaufscheibe

Mutter
Verschlussdeckel

Abmessung

45x 2,5
45x 75x 16
M6

M8x 20
B 125
DIN 625
19

M6x 12
42D

30x 20
30x55x 13
M6x 12
6x6x20

G35x32x6
25x32x0,5

IR 20 x 25 x 20,5 INA
K 25x 31x 21 B INA

M12 x 1,5
38

Norm Bemerkung

DIN 471
DIN 625

DIN 912
DIN 7993

DIN 6779
DIN 913
ISO 3245
DIN 471
DIN 625
DIN 7991

DIN 6885

DIN 985
DIN 443

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 3 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2651 Planetenmdhtriebwerk  Anschlussflansch 5546 011/021
Blatt 1 von 2 Méahwerkhaube

12

3132 3332 33 34

)
N ' ~
- . S~
i . \
o O

41

4892_1

36 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

I'TT . -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 2651 Planetenmé&htriebwerk  Anschlussflansch 5546 011/021
Blatt 2 von 2 Méahwerkhaube
Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen
1 28106 Sicherungsmutter M 6 1 32 494 08 Zahnscheibe A 8 4
2 51406 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 . 33 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 4
3 58909 W{nkellasche 1 for 3200 und 3400 34 57363 Schafthebel 1
A ggi ég %’;’;%fj;;’e i fiir 5500, K,LKLLL 35 77365 Lochwelle 1 5546 021
5 28108 Sicherungsmutter M 8 2 36 72089 Nocken 0 & 5546 021
6 00231 Innensechskantschraube M 6 x 25 1 37 77366 Mitnahmewelle 1 ] 5546021
7 00250 Innensechskantschraube M 6 x20 1 38 75107 Druckfeder, innen, o 7 5 5546 021
8 00780 Scheibe 6,4x12,5x1,6 1 39 75108 Druckfeder, aulSen, o 12,8 5 5546 021
9 56180 Kugeltasse 1 41 56583 Antriebswelle, starr 1 5546 011
10 58905 Mé&hwerkhaube, L =490, B =390 1 fdr 3200 und 3400 43 69567 Mé&hwerkgehduse 1
a 72071 Maéahwerkhaube, L = 665, B =470 1 fiir 5500 K,L,KL,LL 44 773 33 Anschlagstiick 1
b 76517 Maéahwerkhaube, L = 665 1 far 5900 45 77308 Sperrkantscheibe SKM 8 1
11 12013 Sicherungsmutter M 6 1 46 00049 Sechskantschraube M 8 x 35 1 270
12 003 19 Linsenschraube M 6 x 16 2 47 018 56 Kugel 10 1
13 62715 Schutztopf 2 48 04934 Druckfeder 1
14 56180 Kugeltasse 2 49 25314 VerschluBscheibe 12 1
ig 2’% fg ?’,’f’be 6.4 x ft215 - ;ﬁ g 50 01453 Splint4x 32 1
icherungsmutter . .
17 00250 Innensechskantschraube M 6 x20 2 51 00548  Gewindestift M 8 x 16 1 —{7 270
18 56191 Kugelknopf 2 52 15773 Kygellager 6204 ZRS, 20x47x14 1
19 00595 Sechskantmutter M 8 2 53 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1
20 49408 Zahnscheibe A 8 2 55 77368 Ringg0x25x 12 1
21 56586 Haubentrager 1 fir 3200 und 3400 56 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
22 51406 Scheibe 6,3x18x 2,5 2 57 10067  Zahnhiilse 1
23 12013 Sicherungsmutter M 6 2 58 56584 Kuppelmuffe 1 &
24 004 36 Stiftschraube M 8 x 25 2 _{7 242 59 10066 Segment 1
25 51408 Scheibe 8,3 x22x 3 2
27 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1 5546 011 Planetenmahwerk, kpl. 1
28 23254 \VerschluBschraube R 3/8" 1 ohne Uberlastkupplung,
29 17856 Entliiftungsstiick 7,5 x 6 1 ohne Mahwerkhaube
30 56585 Fanghaken, Loch 8,3 2
31 57305 Rohr8x10x4,8 2 5546 021 Planetenméhwerk, kpl. 1

X = nach Bedarf

mit Uberlastkupplung
ohne Mé&hwerkhaube

Zusatzgewicht flir Mdhwerk siehe Tafel 2224

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
J/ 270 = Teil mit Loctite 270 einkleben

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

37




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1580 Universal-Madhbalken fiir Planetenmahwerk Kurbelstein 32 mmu. 38 mm
Blatt 1 von 1 mit Verstdrkungsleiste
1,05 m - Art. 4047 851

1,20 m - Art. 4047 861/2447 861 37tat) —-
1,40 m - Art. 2447 871 38ineu

CJeT-X-ToY-] 0520 0‘200‘ ig

0 i DO 1
L 7\[\ LY M

n ©)o
! ——— N\
12— CECECECE® ) 1 g
36- e 28 @0 ©0 = © B
11 32— ‘ ‘
13 41 42

©
@@ z) ﬁ 14 — 40 27—+f 25

3 5 24 6 15(ohne Gleitkute) ) /R
E ELL(nur bei Gleitkufe) w30 g E

9183

Stiick Stiick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,05 1,20 1,40 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,05 1,20 1,40 Bemerkungen
9 598 33 Méahmesser kpl. - - glatt, inkl. 1-8 24 07502 Vierkantschr. M 12 x 25 2 2 2
a 50209 Méadhmesser kpl. - 1 - glatt, inkl. 1-8 25 369 59 Laufsohle fiir AuBenschuh 2 2 2
b 502 08 Mahmesser kpl. - - 1 glatt, inkl. 1-8 26 33514 AuBenschuh, links 1 1 1
1 01758 Senkniete 5 x 17 X 20 20 27 33515 AuBenschuh, rechts 1 1 1
2 39842 Senkniete 5 x 20 X 22 30 28 293 66 Anschlussplatte kpl. 1 1 1
3 55812 Sonderniete 5 x 15 X X X 29 059 64 Balkenschr. M 12x1,5x44 4 4 4
4 397 50 Messerklinge, glatt X 1 1 30 006 10 Sechskantmutter M 12 x 1,5 4 4 4
5 39752 Messerklinge, doppelt, X 8 10 31 269 95 Federring C 12,5 4 4 4
glatt, 4-Loch 32 016 24 Spannhiilse 5 x 12 4 4 4
6 39751 Messerklinge, doppelt, 33 397 54 Balkenklinge gezahnt X X X
glatt, 6-Loch X 3 3 a 676 50 Balkenklinge, doppelt X X X
7 397 68 Flihrungsleiste X X X 34 00109 Sechskantschr. M 8 x 20 2 2 2
8 488 16 Verstadrkungsleiste 1 - - 35 01296 Federring A 8 2 2 2
a 716 29 Verstdrkungsleiste, lang - 1 1 36 28108 Sicherungsmutter M 8 X X X
9 60379 Messerriicken 1 - - 37 293 67 Messermitnehmer alt 1 1 1)
a 302 65 Messerriicken - 1 - 38 63220 Messermitnehmer neu, kpl. 1 1 1 )*inkl. 38a
b 338 71 Messerriicken - - 1 a 63221 Austausch-Distanzplatten, 1 1 1 inkl. 33b und 33c
10 34589 Balkenriicken 1 - - Set, 4,4 mm
a 338 67 Balkenriicken - 1 - b 001 12 Sechskantschr. M 6 x 16 4 4 4
b 338 68 Balkenrticken - - 1 ¢ 349 86 Schraubensicherung VS 6 4 4 4
11 46245 Messerhalter X X X 39 597 68 Flachrundschr. M 8 x 27 5 5 5
12 397 72 Fihrungsstiick X X X 40 29363 Laufsohle kpl. 2 2 2 inkl. 41
13 30279 Flachrundschr. M8x23 12 12 12 41 X X x Einzelteil von 40
14 368 54 Flachrundschr. M 8 x 30 6 6 6 42 007 82 Scheibe 8,4 X X X
15 36856 Flachrundschr. M8x45 12 12 12 43 597 69 Gleitkufe 2 2 2
16 00110 Sechskantschr. M 8 x 25 X X X 44 000 68 Sechskantschr. M8x50 12 12 12
17 00595 Sechskantmutter M 8 26 26 26 075 32 Schwadblech, links, kpl. 1 1 1
18 17374 Schraubensicherung VS8 26 26 26 mit Befestigungsteilen
19 33869 Schneidplatte, links 1 1 1 075 33 Schwadblech, rechts, kpl. 1 1 1
20 33870 Schneidplatte, rechts 1 1 1 mit Befestigungsteilen
21 00127 Sechskantschr. M10x30 4 4 4 609 58 Messer-Schutzleiste 1 - -
22 00597 Sechskantmutter M 10 4 4 4 603 76 Messer-Schutzleiste - 1 -
23 005 98 Sechskantmutter M 12 2 2 2 603 77 Messer-Schutzleiste - - 1
X = nach Bedarf = flir Kulissenstein 32 mm
)* = Befestigungsteile fiir Schwadblech = fir Kulissenstein 38 mm

38 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 2445 Universal-SC-Mé&ahbalken
Blatt 1 von 1

1,25 m - Art. 3447 861

1,45m - Art. 3447 871 4—4 1

A

Al

i

7

fur agria Typ 3400, 5400, 5500, 5900
fir Planetenmadhwerk Kurbelstein 38 mm

2

(1T
==

AVANRAVAVAYAVAA!

ojo o oo ojo o0 0600 000 000

0200 ©

ofo oo ole oo

© 6 oo oo of

28

Ty

[My—=

O 0 0 OO0 O O Oo){C_ 0O ©

IO O O}o o o o(O O
o o

o o)

25 ° ° o o oFr
S— \0 0/ 3
A 2o Joig 29 5 20099 ‘f E
o 631569 6 | o= 53] \DD/ gé
o) {0 o) (0]
o o023 P © 0—23 47 50
i 16 o0 00 a o—19
4 0.0 41 —ax ko a— 45
B4
Stick Stlick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen
1 01775 Senkniete5x 12 25 749 63 Balkenrticken kpl. 1,22 m 1 inkl. 26-28
2 39842 Senkniete 5 x 20 a 749 64 Balkenriicken kpl. 1,42 m 1 inkl. 26-28
6 46190 Messer-Doppelklinge, 4-Loch 26 749 66 Doppelbalkenklinge
a 749 68 Messer-Doppelklinge, 6-Loch 28 68254 Senkniete 6 x 25
8 714 89 Fiihrungsleiste 29 749 65 Anschlussplatte
10 749 68 Mé&hmesser gez. 1,22 m 1 inkl. 1-8 30 01296 Federring A 8
a 749 69 Méahmesser gez. 1,42 m 1 inkl. 1-8 31 00102 Sechskantschraube M 8 x 16
11 714 93 Messerhalter 32 00102 Sechskantschraube M 8 x 16 2 2
12 714 94 Reibeplatte 33 63220 Messermitnehmer kpl. 1 1 inkl. 33a
13 714 96 Flachrundschraube M10x1 x 70 inkl. 14 a 63221 Austausch-Distanzplatten 4 4 inkl. 33b, 33c
14 006 09 Sechskantmutter M 10x 1 Set, 4,4 mm
15 714 95 Winkel b 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 4 4
16 00109 Sechskantschraube M 8 x 16 c 349 86 Schraubensicherung VS 6 4 4
17 001 10 Flachrundschraube M 8 x 25 34 26390 Schmiernippel H1/SFG 6 x 1
18 749 61 Flachrundschraube M 8 x 32 35 01296 Federring A8 2 2
19 00595 Sechskantmutter M 8 39 00117 Sechskantschraube M 12 x 30
20 76891 Laufsohlenhalter 40 26995 Federring C 12.5
22 01193 Federscheibe A 10 41 00598 Sechskantmutter M 12
23 749 62 Spannscheibe 8 45 582 22 Laufsohle inkl. 47-51
47 007 82 Scheibe 8,4
48 01296 Federring A 8
50 00595 Sechskantmutter M 8
51 00110 Sechskantschraube M 8 x 25
676 26 Messer-Schutzleiste 1,22 m
676 27 Messer-Schutzleiste 1,42 m

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

39




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 2691 Universal-SC-Méahbalken

Blatt 1 von 1

1,25m - Art. 5547 811
1,45m - Art. 5547 821

fur agria Typ 3400, 5400, 5500, 5900
mit Planetenmdhwerk Kurbelstein 45 mm

[0 000000 000000000 °—°—l—9

1 ®ro0 [J 2
nfgnlll

Stiick Stiick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen
1 01758 Senkniete 5x 17 25 749 63 Balkenriicken kpl., 1,25 m 1 inkl. 26 - 28
2 39842 Senkniete 5 x 20 a 749 64 Balkenrticken kpl., 1,45 m 1 inkl. 26 - 28
6 461 90 Messer-Doppelklinge, 4-Loch 26 749 53 Doppelbalkenklinge
7 749 67 Messer-Doppelklinge, 6-Loch 28 68254 Senkniete 6 x 25
8 714 89 Fiihrungsleiste 30 01296 Federring A8
9 470 007 Verstarkungsleiste 31 00102 Sechskantschraube M 8 x 16
10 798 61 Miahmesser 1,25 m 1 inkl. 1-9 32 77308 Sperrkantscheibe SKM 8
a 798 62 Mé&hmesser 1,45 m 1 inkl.1-9 33 297 92 Sechskantschraube M 8 x 22
11 714 94 Reibeplatte 34 768 14 Messermitnehmer
12 714 83 Messerhalter 35 63221 Distanzplatten 4,4 Set
13 470 005 Winkel 36 34986 Schnorrscheibe S 6
14 470 006 Winkel 37 00112 Sechskantschraube M 6 x 16
15 714 96 Flachrundschraube M10 x 1 x 70 38 77404 Grasverteiler
16 006 09 Sechskantmutter M10 x 1 39 61324 Gummipuffer
17 01193 Federscheibe A10 40 768 11 Anschlussplatte kpl.
18 796 98 Flanschschraube M 8 x 14 41 001 17 Sechskantschraube M12 x 30
19 00595 Sechskantmutter M 8 42 269 95 Federring C 12,5
43 005 98 Sechskantmutter M12
45 58223 Laufsohle inkl. 47 - 51
46 768 91 Laufsohlenhalter
47 007 82 Scheibe 8,4
48 01296 Federring A 8
49 17174 Schnorrscheibe S 8
50 00595 Sechskantmutter M 8
51 00110 Sechskantschraube M 8 x 25
52 368 54 Flachrundschraube M 8 x 30
603 76 Messer-Schutzleiste 1,20 m
676 27 Messer-Schutzleiste 1,40 m

40

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 1925 Fingermé&hbalken, Mittelschnitt fir Planetenméhwerk Kurbelstein 38 mm
Blatt 1 von 1

1,25 m - Art. 3447 061 QT 35W o -
1,45 m - Art. 3447 071 T 9 4o 363 T 38

33 34

1,65 m - Art. 3447 081 lc_evooccoenes el
i a—1 8 a—2 ,! 37 & b2

Fingerabstand =51 mm

17 13 15 il
3
o— 28 =42 s
Stick Stick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 1,65 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 1,65 Bemerkungen
675 75 Mé&ahmesser, gezahnt 1 - - 25 07506 Reibeplatte 4 4 6
675 76 Mdahmesser, gezahnt 1 - 26 67587 Messerhalter 4 4 6 inkl. 28
675 77 Mé&hmesser, gezahnt - - 1 27 07515 Ausgleichsplatte 0,5 mm 8 8 12
1 017 66 Senkniete 5 x 14 16 20 20 28 07599 Gewindestift 4 4 6 Einzelteil v. 26
2 597 67 Senkniete 5 x 16 18 18 22 29 059 64 Balkenschr. M12x1,5x44 4 4 4
3 07509 Fiihrungsleiste 4 4 6 30 006 10 Sechskantmutter M12x1,5 4 4 4
4 67578 Verstdrkungsleiste 1 1 1 31 016 18 Spannhiilse 5 x 16 4 4 4
5 67579 Messerklinge, gezahnt 17 19 21 32 269 95 Federring C 12,5 4 4 4
6 67580 Messerriicken 1 - - 33 00109 Sechskantschr. M 8 x 20 2 2 2
a 67581 Messerriicken - 1 - 34 01296 Federring A 8 2 2 2
b 67582 Messerriicken - - 1 35 63220 Messermitnehmer, kpl. 1 1 1 inkl.36
7 07563 Aussenschuh, links, kpl. 1 1 1 inkl. 8,9, 10 36 63221 Austausch-Distanzplatten 1 1 1 inkl. 37 und 38
8 07510 Schneidplatte, links 1 1 1 Einzelteil von 7 4,4 mm, Set
9 017 67 Senkniete 5 x 18 1 1 1 Einzelteil 37 34986 Schraubensicherung VS6 4 4 4
10 398 42 Senkniete 5 x 20 1 1 1 von7bzw. 11 38 00112 Sechskantschr. M 6 x 16 4 4 4
11 07564 Aussenschuh, rechs, kpl. 1 1 1 inkl. 9, 10, 12 39 67588 Bolzen 1 1 1
12 07501 Schneidplatte, rechts 1 1 1 Einzelteil von 11 40 67589 Fingerplatte }* 24 29 30 F
13 07548 Laufsohle, links 1 1 1 41 01756 Senkniet5 x 22 ) 24 29 30 F
14 07558 Laufsohle, rechts 1 1 1 42 629 69 Sechskantstiftschl., SW10 1 1 1
15 07502 Vierkantschr. M 12 x 25 2 2 2 43 07536 Senkschraube 4 3 4
16 00597 Sechskantmutter M10 4 4 4
17 00598 Sechskantmutter M12 2 2 2 075 32 Schwadblech, links, kpl. 1 1 1
18 01297 Federring A 10 4 4 4 mit Befestigungsteilen
19 67583 Balkenriicken 1 - - 075 33 Schwadblech, rechts, kpl. 1 1 1
a 675 84 Balkenrtiicken - 1 - mit Befestigungsteilen
b 67585 Balkenriicken - - 1 075 30 Flachrundschr. M10 x 60 2 2 2 )
20 10125 Doppelfinger 12 13 15 127 93 Druckfeder 2 2 2 F
21 67586 Einzelfinger - 1 - 281 10 Sicherungsmutter M10 2 2 2 )
22 - Sechskantschr. M10 x 37 8 8 12 675 91 Messerschutzleiste, Blech 1 - - inkl.Spannfedern
23 - Sechskantschr. M10x 22 12 14 16 675 92 Messerschutzleiste, Blech - 1 - inkl.Spannfedern
24 07503 Fingerschraube 4 4 4 675 93 Messerschutzleiste, Blech - - 1 inkl.Spannfedern
076 18 Spannfeder 2 2 2

)t = auf Ausfiihrung achten
)? = nur fiir Finger-Ausfiihrung mit aufgenieteten Fingerplatten
)? = Befestigungsteile fiir Schwadteile

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 41




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2693 Fingermé&hbalken, Mittelschnitt fiir agria Typ 3400, 5400, 5500, 5900
Blatt 1 von 1 mit Planetenméhwerk Kurbelstein 45 mm

1,30 m - Art. 5547 011
1,45m - Art. 5547 021

9636

2

n/\u

2 [ © 00000006000

e
n/\u Uu—iag
7

/\@/\_4 /A\/\/\/\ : /\/A\/\ V\/\/\

WAL

° QopJ0 OHO C.’ Woo‘)@@@ooo o o O O ﬂWoo
B 2 1;2 19—32 1—8 8 f—17 2 3 w=-40

ii so—fo[0] (o]0] lﬁ Eag

T H#P %) & | '

42 4 43 3 2 - —— 33 43 41 42

2 L\ S5 moo gy ™ )Pl o
T —
37 34 53 || X

Stiick Stiick
Pos.Teil-Nr. Benennung 1,30 1,45 Bemerkungen Pos.Teil-Nr. Benennung 1,30 1,45 Bemerkungen
1 597 67 Senkniete 5 x 16 31 07501 Schneidplatte rechts
2 017 58 Senkniete 5 x 17 32 017 67 Senkniete 5 x 18
6 749 57 Messerklinge gezahnt 2-Loch 33 398 42 Senkniete 5 x 20
7 67579 Messerklinge gezahnt 3-Loch 34 718 15 Auflenschuh links inkl. 32, 33, 35
8 07509 Fiihrungsstiick 35 07510 Schneidplatte links
9 Verstarkungsleiste 36 07558 Laufsohle rechts
10 67575 Mé&hmesser gezahnt 1,30 m inkl. 1-9, 10b 37 07548 Laufsohle links
a 67576 Méhmesser gezahnt 1,45 m inkl. 1-9, 10c 38 07503 Fingerschraube
b 67580 Messerriicken 1,30 m 39 01297 Federring A10
c 67581 Messerriicken, 1,45 m 40 00597 Sechskantmutter M10
12 749 54 Balkenriicken 1,30 m 41 007 85 Scheibe 13
a 749 55 Balkenriicken 1,45 m 42 005 98 Sechskantmutter M12
13 101 25 Doppelfinger M 43 07502 Vierkantschraube M12 x 25
15 67586 Einzelfinger M 44 768 15 Messermitnehmer inkl. 26,45-48,51
16 001 64 Sechskantschraube M 10 x 23 45 632 21 Distanzplatten 4,4 Set
17 001 16 Sechskantschraube M 10 x 35 46 001 12 Sechskantschraube 6 x 16
19 075 36 Senkschraube 47 349 86 Schnorrscheibe VS 6
20 67587 Messerhalter, kpl. 48 67588 Bolzen
21 07599 Gewindestift Teil von 20 49 77524 Grasverteiler inkl. 50
22 07515 Ausgleichplatte 0,5 ,, 50 61324 Gummipuffer
23 597 68 Flachrundschraube M 8 x 27 51 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 !
24 07506 Reibeplatte a 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 !
25 297 92 Sechskantschraube M 8 x 22 52 477 39 Keilscheibe 4° 40
26 77308 Sperrkantscheibe SKM 8 53 02527 Sechskantstiftschliissel SW 10
27 768 13 Anschlussplatte
28 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30 075 33 Schwadblech rechts
29 26995 Federring C 12.5 075 32 Schwadblech links
30 718 16 AuBenschuh rechts inkl. 31 - 33 Blechschutzleiste 1,30 m 076 18 inkl. Spannfeder
675 92 Blechschutzleiste 1,45 m 076 18 inkl. Spannfeder

X = nach Bedarf

X = nach Bedarf

42 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 2159 Fingermd&hbalken, Mittelschnitt (Freischnitt)

fiir Planetenmédhwerk Kurbelstein 38 mm

Blatt 1 von 1

1,62 m - Art. 3447 161
1,92 m - Art. 3447 191

Fingerabstand =51 mm

Pos.

©H ONOOURANWNR

10
11
12
13
14
15

© 0 oo O ofJe O OoJo O ofo O ofJo O ©

1

Y

—E

Teil-Nr.

710 92
710 93
597 67
017 66
01775
075 09
711 00
71101
67578
675 82
711 02
710 94
a 71095
101 25
679 22
001 20
075 36
001 16
679 19

ANNANN

© 066 000000 0 0

OOOOOOO

2

s—7 \

/\

© 0 olc 0 o]0 O ofo O o}o

o

; E vy

__

ofo 0 oJo O ofJo © o

o =t
1
X 3 3
g
o O olo
141314

Benennung

Méahmesser, gezahnt
Mé&ahmesser, gezahnt
Senkniete 5 x 16

Senkniete 5 x 14

Senkniete 5 x 12
Flhrungsleiste

Messerklinge, gezahnt
Messerklinge, gezahnt
Verstérkungsleiste
Messerrticken

Messerriicken

Balkenriicken

Balkenriicken

Doppelfinger

Doppelfinger, Mulch
Sechskantschraube M10 x 22
Senkschraube
Sechskantschraube M10 x 35
Messerhalter, kpl.

Stiick

1,62 1,92 Bemerkungen

R R 0WX ANXXX @ R

1

A O X 0® X

DX R R®OX O XXX R

x

o

—M/\/\/\

% 20

© 00 0600060 O0O0 O 0

°co OO0 OO0

[}

16————DO

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Pos.

Teil-Nr.

075 99
702 25
679 20
710 96
711 05
710 97
710 98
695 82
016 18
059 64
269 95
006 10
629 69
632 20
632 21
00112
349 86
012 96
001 09
675 88
710 99
711 03

711 04

076 18

Benennung

Gewindestift

Ausgleichsplatte

Reibeplatte

Gewindestift

Platte

Doppelbalkenklinge

Senkniete 6 x 12

Druckfeder

Spannhtilse 5 x 16
Balkenschraube

Federring C 12,5
Flachbandmutter B 12
Sechskantstiftschliss., SW101
Messermitnehmer, kpl.
Distanzplatten 4,4 mm, Set
Sechskantschraube M 6 x 164
Schraubensicherung VS 6
Federring A 8
Sechskantschraube M 8 x 202
Bolzen

Senkschraube
Blechschutzleiste

Blechschutzleiste

Spannfeder

Sttick

N

RNNANRRRERANNMNNAMNNDNONNDNDINDN

~

1,62 1,92

[N AANARAANXXNNOOOOD

9096

Bemerkungen

inkl. 30 - 35

inkl. Spann-
federn 076 18
inkl. Spann-
federn 076 18

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

43




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2715 Forst-Méahbalken fiir agria Typ 3400, 5500, 5900
Blatt 1 von 1 Planetqnme'ihwerk Kurbelstein 45 mm
1.30 m - Art. 5547 161 g;-aagﬁ (ohne Uberlastkupplung)
() (®) O (o)
T T SR
® =f
34 3H 30 31 32 33
1 1

A —

/MM\ mii@@y@xmmmm
10 7 F— 17

55
gg:m a3—g 1 7 = 5

9©
— o 0
18
©06—28 ©0—=8
22— o 19— [A—27 [ @—a7
4] —= 54 /58 -
Sy

o ©
v o«
©
le3)
Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Stiick  Bemerkung Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Stiick Bemerkung
1 Halbrundniet 6 x 12,5 35 773 08  Sperrkantscheibe SKM8
6 46190 Doppelklinge 4-Loch 40 470019 Laufsohle kpl.
7 74967 Doppelklinge 6-Loch 41 00595 Sechskantmutter M 8
10 470008 Mé&hmesser 128 cm 42 012 96 Federring A8
12 470010 Balkenriicken 132 cm 43 007 52 Flachrundschraube M 8 x 35
16 470 009 Doppelbalkenklinge 53 33514 Schuh links
17 001 09 Sechskantschr. M 8 x 20 54 33515 Schuh rechts
18 470017 Messerhalter kpl. 55 00127 Sechskantschr. M10 x 30
19 001 10 Sechskantschr. M 8 x 25 56 005 97 Sechskantmutter M10
20 28108 Sicherungsmutter VM8 57 16471 Schnorrscheibe VS10
21 001 57 Sechskantschr. M 8 x 35 58 369 59 Laufsohle
23 470018 Fuhrungsstick 59 07502 Vierkantschraube M12 x 25
25 470011 Anschlussplatte links 60 005 98 Sechskantmutter M12
26 470012 Anschlussplatte rechts 61 007 85 Scheibe 13
27 001 17 Sechskantschr. M12 x 30
28 269 95 Federring C 12,5 PVC-Schutzleiste 137 cm
30 470013 Messermitnehmer 768 16 Grasverteiler
31 63221 Distanzplatten 4,4 Set 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16
32 34986 Schnorrscheibe VS6 773 08 Sperrkantscheibe SKM8

33 001 12 Sechskantschr. M 6 x 16
34 001 02 Sechskantschr. M 8 x 16

44 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 1652 Kommunal-Méahbalken (mit Verstarkungsleiste)
fiir Planetenméahwerk Kurbelstein 38 mm

Blatt 1 von 1 mit auswechselbarem Untermesser
1,25 m - Art. 3447 961
1,42 m - Art. 3447 971 m@@:
L 33 qd D
1—8 a3 f&—2 2—AQ AQ A4 &R AR

P T

34 35

[e)(eXe)] sYo)o)e} o Xo)o] o 00 DOOOJOCOOOLOO ooojooooloooooo L8 49 47
8 ro N— 8 —o o QL
1M—o o o o ©co oo h oo 00 00
29
O
20 2(S-0—CLh @'@‘
254 13 20 19 18
2 o
d 27—
8=z } T 3
50 14 15 46 51 50 52
Stiick Stiick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,42 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,42 Bemerkungen
599 45 Méhmesser (Obermesser) 1 - Inkl. 1-7 24 495 74 Anschlussplatte 1 1 inkl. 24-28
495 59 Méahmesser (Obermesser) - 1 inkl. 1-6, 7a 25 016 24 Spannstift 5 x 12 2 2
26 059 64 Balkenschr. M 12 x 1,5 x 44 2 2
1 01758 Senkniete 5x 17 X X 27 26995 Federring C 12,5 2 2
2 39842 Senkniete 5 x 20 X X 28 006 10 Sechskantmutter M 12 x 1,5 2 2
3 461 90 Doppelklinge X X 29 368 54 Flachrundschruabe M 8 x 30 X X
4 39755 Zapfentrdger, kpl. 4 4 30 28108 Sicherungsmutter M 8 X X
5 49560 Verstdrkungsleiste 1 1 31 007 82 Scheibe 8,4 x17x1,6 X X
6 49561 Bolzen 1 1 32 60346 Spannhiilse 11 x 14 X X
7 495 65 Messerriicken, Obermesser 1 - 33 63220 Messermitnehmer, kpl. X X inkl.33a,33b,33¢c
a 495 66 Messerriicken, Obermesser - 1 a 63221 Austausch-Distanzplatte, 1 1 inkl. 33b u. 33c
- 49567 Méahmesser, Untermesser 1 - inkl. 8, 9, 10 Set, 4,4 mm
- 599 44 Méihmesser, Untermesser - 1 inkl. 8a, 9, 10 b 001 12 Sechskantschr. M 6 x 16 4 4
8 49569 Messerriicken, Untermesser 1 - c 349 86 Schraubensicherung VS 4 4
a 495 70 Messerriicken, Untermesser - 1 34 01296 Federring A 8 X X
9 60343 Sonder-Senkniete 6 x 16 X X 35 00101 Sechskantschr. M8 x 18 X X inkl. 36
10 562 82 Doppelbalkenklinge X X 36 29363 Laufsohle, kpl. 2 2 inkl.20,29,37-39
11 49571 Balkenriicken 1 - 37 Einzelteil von 36
a 495 72 Balkenriicken - 1 38 007 82 Scheibe 8,4 X X
- 39756 Schwinghebel, kpl. 4 4 inkl. 12-16 39 30279 Flachrundschraube M 8 x 23 X X
12 495 73 Lagerkdrper, kpl. 4 4 45 33514 Aussenschuh, links 1 1
13 29792 Sechskantschr. M 8 x 22 4 4 46 33515 Ausschenschuh, rechts 1 1
14 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 4 4 47 00127 Sechskantschr.M10 x 30 X X
15 016 11 Spannhiilse 6 x 32 4 4 48 00597 Sechskantmutter M10 X X
16 49576 Federblgel, kpl. 4 4 inkl. 17 49 164 71 Schraubensicherung VS10 X X
17 460 80 Messerfiihrungstasse 4 4 Einzelteil v. 16 50 36959 Laufsohle fiir Aussenschuh 2 2
18 49562 Grundplatte 2 2 51 07502 Vierkantschraube M12 x 25 2 2
19 368 54 Flachrundschr. M 8 x 30 X X 52 00598 Sechskantmutter M12 2 2
20 00595 Sechskantmutter M 8 X X
21 397 57 Montagebiigel 1 1 603 76 Messerschutzleiste 1 - Kunststoff
22 58368 Tensilok-Schraube M 8 x 16 X X 603 77 Messerschutzleiste - 1 Kunststoff
23 488 36 Tensilol-Schraube M 8 x 12 X X

X = nach Bedarf

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

45



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2692 Kommunal-Mé&hbalken fiir agria Typ 3400, 5400, 5500, 5900
Blatt 1 von 1 mit Planetenmédhwerk Kurbelstein 45 mm
1,25m - Art. 5547 411

1,45 m - Art. 5547 421 g_"g ©—42

E/?Pg E [o_o ooooo oaoooooooo Ql_g fzh

@\

[\ S N .-
1p—FTET 1o

13
s

4825

0w ° . QO
B8—o0 © £~ X __ 22413 15 N
48 [E0O—46 x-0 \@\D 16
1bo L0 24 r &
50 47 49 1 17
| 45 (ﬂ 2 23 (
= 43 18 54 /58 5
Pos.Teil-Nr. Benennung Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Bemerkungen
1 017 58 Senkniete 5 x 17 28 297 92 Sechskantschraube M 8 x 22
2 39842 Senkniete 5 x 20 29 73308 Sperrkantscheibe SKM 8
3 01756 Senkniete 5 x 22 30 768 12 Anschlussplatte inkl. 31 - 32
6 461 90 Doppel-Messerklinge, 4-Loch 31 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30
7 749 67 Doppel-Messerklinge, 6-Loch 32 209 95 Federring C 12,5
8 39755 Zapfentrdger kpl. 33 002 19 Innensechskantschraube M10 x 20
9 470007 Verstdrkungsleiste 36 768 14 Messermitnehmer inkl.
10 470003 Mé&hmesser kpl. 1,25 m inkl. 1-9, 10a 37 63221 Distanzplatten 4.4 Set
10a 470 029 Messerriicken 1,25 m 38 349 86 Schnorrscheibe S 6
10b 470 004 Mé&hmesser kpl. 1,45 m inkl. 1-9, 10c 39 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16
10c 470 123 Messerriicken 1,45 m 41 774 04 Grasverteiler
11 495 67 Untermesser 1,25 m inkl. 11a, 12 - 13 42 613 24 Gummipuffer
1la 49569 Messerriicken 1,25 m 43 603 66 Montagehebel
11b 599 44 Untermesser 1,45 m inkl. 11c, 12 - 13 45 582 23 Laufsohle kpl. inkl. 46 - 52
11c 49570 Messerriicken 1,45 m 46 768 91 Laufsohlenhalter
12 603 43 Senkniete 6 x 16 47 007 82 Scheibe 8,4
13 749 53 Doppelbalkenklinge 48 01296 Federring A 8
14 749 59 Balkenriicken 1,25 m 49 173 74 Schnorrscheibe VS 8
14a 749 60 Balkenriicken 1,45 m 50 00595 Sechskantmutter M 8
15 495 73 Lagerkérper kpl. 51 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25
16 297 92 Sechskantschraube M 8 x 22 52 368 54 Flachrundschraube M 8 x 30
17 263 90 Schmiernippel H1 M 6 x 1 53 33514 AuBenschuh links
18 016 11 Spannhiilse 6 x 32 54 33515 AuBenschuh rechts
19 00595 Sechskantmutter M 8 55 001 27 Sechskantschraube M 10 x 30
20 49576 Federblgel inkl. 21 56 00597 Sechskantmutter M 10
20a 397 56 Schwinghebel-Messerfiihrung inkl. 15 - 20 57 77310 Sperrkantscheibe SKM 10
21 460 80 Mitnehmerhtilse Einzelteil von 20 58 369 59 Laufsohle
22 49562 Platte 59 07502 Vierkantschraube M 12 x 25
23 597 68 Flachrundschraube M 8 x 27 60 00598 Sechskantmutter M 12
24 007 84 Scheibe 10,5 61 007 85 Scheibe 13
25 60371 Tensilock-Schraube M 8 x 15 603 76 Messer-Schutzleiste 1,20 m
26 488 36 Tensilock-Schraube M 8 x 12 676 27 Messer-Schutzleiste 1,40 m

27 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16

X = nach Bedarf

46 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 4 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2344 Schwingenméhtriebwerk @15 5546 111
Blatt 1 von 2 adi17 5546 112

19202122 23

‘J@@

2 25 26 27} 28 2930 31

9% 95 96 97 98 9
2

100 101 102 103

-
~
~
-~

112/,
105 106 107 nom 1

3725

48 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - . 3 .. -1
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 2344 Schwingenmé&htriebwerk 215 5546 111
Blatt 2 von 2 adi17 5546 112
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 56191  Kugelknopf 1 50 06502 Anlaufscheibe 16 x 38 x 3,5 1
2 00250 Innensechskantschraube M 6 x 20 1 51 63028 Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5 1
3 00319 Linsenschraube M 6 x 16 1 52 63030 Nadelhtilse 28 x 35 x 20 1
4 00780  Scheibe 6,4x12,5x1,6 1 53 73917 Schwingarm 1
5 56180 Kugelgummitasse 1 67 06499 Dichtscheibe 29 x 46 x 1 2
6 12013  Sicherungsmutter M 6 1 68 008 72 Filzring 28 x 46 x 1 2
7 3946 661 Méahwerkhaube, kpl. f. 1 linkl. 3-6, 8, 9, 69 009 69 Dichtscheibe 30 x 46,5 x 1 2
3200, 3400, 3900 10-15,17 70 02565 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 2
b 5846 661 Mé&hwerkhaube, kpl. f. 1 I inkl.3-6, 13-18 71 01061 Einstellscheibe 18 x 46,5 x 0,2 2
S500 KL, LL 74 01662 Steckkerbstift 4 x 12 1
¢ 5946 661 Méahwerkhaube, kpl. f. 1 !inkl.3-6, 8, 75 00117 Sechskantschraube M 12 x 30 4
5900 Bison 13-16 76 26995 Federring C 12,5, kugelig 1
8 00319  Linsenschraube M 6 x 16 2 77 30192 Sicherungsmutter M 18 x 1,25 2
9 56586  Haubentrdger 1 fir 3200, 3400 78 63030 Nadelhiilse 28 x 35 x 20 1
10 51406 Sghe/be 6,3x18x25 2 79 63028 Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5 1
11 28108  Sicherungsmutter M 6 2 a 01072 Einstellscheibe 28 x 39,5 x 0,4 X
12 28108  Sicherungsmutter M 6 1 80 73915 Méhbalkentréger 1
13 62715  Schutztopf 3 89 00569 Gewindestift M 8 x 10 1
ig 3317 gg ';Uge{gU'g";/faj§6‘5 > f 90 75100 Anschiussflansch 1
cheibe 6,4 x 12,5 x 1, )
16 00319 Linsenschraube M 6 x 16 2 351 17517 (;::j ﬁntne:swellez 04 2RS. 20 x 47 x 14 i &
17 00231  Innensechskantschraube M 6 x 25 2 5 ugeliager 6 o, 2U gl X
18 56191  Kugelknopf 2 95 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1
19 00127  Sechskantschraube M 10 x 30 1 96 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
20 49410  Zahnscheibe A 10 1 p7 10068 ~Segmept N
21 00032  Sechskantschraube M 10 x 70 1 98 10067 Zahnhiilse 1
22 49410  Zahnscheibe A 10 1 99 56584  Kuppelmuffe 1}
23 63364  Schutzhaube, Vorderteil 1 100 56585 Fanghaken, Loch 8,3 2
24 28108  Sicherungsmutter M 8 1 101 49408 Zahnscheibe 8 4
25 51406  Scheibe 6,3x18x2,5 1 102 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 4
26 00639  Sechskantmutter flach M 16 x 1,5 2 .{7270 103 00548 Gewindestift M 8 x 16 1 J]242
27 61098  Winkellasche 1 104 69064 Einspannbuchse 70/75 x 50 2
28 26392  Schmiernippel H2 SFG 6 x 1 1 105 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 1 1
29 00595  Sechskantmutter M 8 1 106 73618 Kugellager 6007 2RS, 35x62x 14 1
30 17374  Schraubensicherung VS 8 2 107 51243 Sicherungsring 35a x 2 1
31 00215  Innensechskantschraube M 8 x 50 1 110 01856 Kugel 10 1
32 63223  Méher-Gelenkgabel 1 111 04934 Druckfeder, Schaltrast 9,5x1,5x18 1
33 50861  Schlauchschelle 16-26 1 112 28142 VerschluRdeckel 12 1
34 29163  Axialdichtring 20 x 48 x 12 1 113 01453 Splint4x 32 1
35 02597  Pendellager 2304, 20 x 52 x 21 1 114 57363 Schafthebel 1 &
36 75101  Hubwelle 1]
37 26390  Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1
38 72089  Nocken 3}
39 75102  Rohr 1 =g
40 75106 Gewindering M 70 x 1,5 x 30 1
41 45581 Gewindestift M 8 x 10 1 J7 242
42 73623  VerschluSstopfen 11,7 x 9 2
43 75107  Druckfeder, innen 7,2 x 1,5 x 37 3
44 75108  Druckfeder, auRen 12,8 x 2,5 x 38 3
45 72089  Nocken 3}
46 00610  Sechskantmutter M 12 x 1,5 1
47 01193  Federscheibe 12 1
48 69519  Gelenkzapfen @ 15 1 @ <Art. 5546 111
a 77450  Gelenkzapfen @ 17 1 im Lieferumfang
Méhbalken,
> Art. 5546 112
49 72242  Sechskantschr. M 12 x 1,5 x 50 1

X = nach Bedarf

< = Einbaurichtung beachten !
/242 = mit Loctite 242 einkleben
/270 = mit Loctite 270 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

49



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2348 Universal-SC-Méhbalken fiir agria Typ 3400, 5400, 3900, 5500,5800
Blatt 1 von 1 mit Schwingenméhwerk, Gelenkzapfen & 15
1,25 m - Art. 5547 861
1,45m - Art. 5547 871 C? ? ? m!elm 7 A

1 38337 H H 4 1 2

N aod (3T

—F '\ SV 5T
JAVANERNAVAVAVAVAVANEEDAVAVAVAVAVAVAVAN

Ic © o o[o o o 00|o|o o o o]o 0 000 OO0 D00 DOD © o[o o o olo oo ©0 ©0 OO o]

10 28

117

(My= 1

O O O OO O © OO0 O O

25 -] o [e]
P AL s 20 {759 3
13 22 14 29 @:1 J; S
o 0 F-15F09 o é ! ) 00 00p
O ¢] °] O
o o—23 2 €8 0—23 47 50
4 p—16 \_eo oo / @ o—1g
11 I _o 41 —an cs— 45
31 —1 40—0O
|
Stlick Stiick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen
1 01775 Senkniete 5x 12 25 749 63 Balkenrticken 1,22 m 1 inkl. 26-28
2 39842 Senkniete 5 x 20 a 749 64 Balkenrticken 1,42 m 1 inkl. 26-28
6 46190 Messer-Doppelklinge, 4-Loch 26 749 66 Doppelbalkenklinge
a 749 67 Messer-Doppelklinge, 6-Loch 28 682 54 Senkniete 6 x 25
8 714 89 Fiihrungsleiste 29 749 65 Anschlussplatte
10 749 68 Méahmesser gez. 1,22 m 1 inkl. 1-8 30 01296 Federring A8
a 749 69 Méahmesser gez. 1,42 m 1 inkl. 1-8 31 00102 Sechskantschraube M 8 x 16
11 714 93 Messerhalter 32 60371 Verbus-Ripp-Schraube M 8 x 15
12 714 94 Reibeplatte 33 73918 Messerkopf kpl. inkl. 34-38
13 714 96 Flachrundschraube M10x1 x 70 inkl. 14 34 26390 Schmiernippel H1/SFG 6 x 1
14 006 09 Sechskantmutter M 10x 1 35 68246 Verschlu3deckel A24
15 714 95 Winkel 36 676 20 Gelenklager
16 00109 Sechskantschraube M 8 x 16 37 68248 Dichtring
17 001 10 Flachrundschraube M 8 x 25 38 68249 Sicherungsring SB28
18 749 61 Flachrundschraube M 8 x 32 39 00117 Sechskantschraube M 12 x 30
19 00595 Sechskantmutter M 8 40 26995 Federring C 12.5
20 76891 Laufsohlenhalter 41 00598 Sechskantmutter M 12
22 01193 Federscheibe A 10 45 582 22 Laufsohle inkl. 47-51
23 749 62 Spannscheibe 8 47 007 82 Scheibe 8,4

48 01296 Federring A 8
50 00595 Sechskantmutter M 8
51 00110 Sechskantschraube M 8 x 25

676 26 Messer-Schutzleiste 1,22 m
676 27 Messer-Schutzleiste 1,42 m

50 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2719 Universal-SC-Mé&hbalken fiir agria Typ 3400, 5400, 3900, 5500,5800
Blatt 1 von 1 mit Schwingenméhwerk, Gelenkzapfen & 17

1,25 m - Art. 5547 862
1,45m - Art. 5547 872 39—

TEIP =R

343536 37 38

; A
o oo o/_\[\/_\/_\j__\/—\oOo [:Xe]]

[6 o0 olo oo oo jofc oo oo © 000 0000000 000 0o ojo O O 0|0 00 o0 oo 0O o]

10 28

171

5 ¥

9228_1

[e¢]

Bl o 1716 ' ; 4? I —

«a——L:/[cZﬂ @éé P © EECRC N 47 50
14 13

\_o o 00 Sl 19
4 4-18 N _o 43 —a 2
L —12 3t 2—0 5
Yad
Stick Stick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen
1 017 75 Senkniete 5 x 12 40 798 59 Anschlussplatte kpl. inkl. 41 - 43
2 398 42 Senkniete 5 x 20 41 001 17 Sechskantschraube M12 x 30
6 461 90 Doppel-Messerklinge, 4-Loch 42 269 95 Federring C 12,5
7 749 67 Doppel-Messerklinge, 6-Loch 43 005 98 Sechskantmutter M12
8 714 89 Flihrungsleiste 45 582 23 Laufsohle kpl. inkl. 46 - 52
10 749 68 Mé&hmesser gez. 1,25 m inkl. 1-8 46 768 91 Laufsohlenhalter
a 749 69 Midhmesser gez. 1,45 m inkl. 1-8 47 007 82 Scheibe 8,4
11 714 94 Reibeplatte 48 012 96 Federring A 8
12 714 93 Messerhalter 49 173 74 Schnorrscheibe VS 8
13 470 005 Winkel 50 005 95 Sechskantmutter M 8
14 470 006 Winkel 51 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25
15 714 96 Flachrundschraube M10x1x70 52 368 54 Flachrundschraube M 8 x 30
16 006 09 Sechskantmutter M10x1 603 76 Messer-Schutzleiste 1,20 m
17 011 93 Federscheibe A 10 676 27 Messer-Schutzleiste 1,40 m

18 796 98 Flanschschraube M 8 x 14

19 005 95 Sechskantmutter M 8

25 749 63 Balkenrticken kpl. 1,25 m inkl. 26 - 28
a 749 64 Balkenriicken kpl. 1,45 m inkl. 26 - 28

26 749 53 Doppelbalkenklinge

28 682 54 Senkniete 6 x 25

30 012 96 Federring

31 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16

32 603 71 Verbus-Ripp-Schraube M 8 x 15

33 767 41 Messerkopf kpl. inkl. 34 - 39

34 263 90 Schmiernippel H1/6 x 1

35 774 48 Verschlussstopfen

36 774 46 Gelenklager

37 774 49 Dichtung

38 765 02 Gelenkzapfen @ 17

39 774 47 Bolzen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 51




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

aqgria

997 083-C

Tafel 2347 Fingermd&hbalken, Mittelschnitt

Blatt 1 von 1

1,30 m - Art. 5547 061

fir agria Typ 3400, 3900, 5500, 5800
mit Schwingenméhwerk, Gelenkzapfen & 15

1,45m - Art. 5547 071

49 48 47 46 45 44

o'0

50 25
b d
O 6 O 00 0000 0 0

1—1 1 ¢

79

CX

o]

)

13
INEN \LL T LI e T ITTLTT TTII
OOOOO©©@OOOOOO O Olgo
o oo 00 (¢}
9—4 15—8 & J—7 2 3 40
| B
38
»—UUUy
- oy |
4 —g: A 33 38 39
“hggd b/
0000
% 2
43 21 -—g
— 37 34 B> | &
| L 5
Stiick Stiick
Pos.Teil-Nr. Benennung 1,30 1,45 Bemerkungen Pos.Teil-Nr. Benennung Bemerkungen
1 517 67 Senkniete 5 x 16 28 26995 Federring C 12,5
2 017 58 Senkniete 5x 17 30 718 16 AuBenschuh rechts inkl. 31-33
6 74957 Messerklinge, gez. 2-Loch 31 07501 Schneidplatte rechts
7 67579 Messerklinge, gez.3-Loch 32 017 67 Senkniete 5 x 18
8 397 68 Fiihrungsstiick 33 39842 Senkniete 5 x 20
9 74957 Verstarkungsleiste 34 718 15 AuBBenschuh links inkl. 32,33,35
10 67575 Méhmessergez. 1,30 m 1 inkl. 1-10 35 07501 Schneidplatte links
a67576 Méidhmesser gez. 1,45m 1 inkl. 1-10 36 07558 Laufsohle rechts
b 675 80 Messerriicken, 1,30 m 37 07548 Laufsohle links
c 67581 Messerriicken 1,45 m 38 07503 Fingerschraube
12 749 54 Balkenriicken, 1,32 m 39 01297 Federring A 10
a 749 55 Balkenrticken 1,47 m 40 00597 Sechskantmutter M 10
13 101 25 Doppelfinger 41 07502 Vierkantschraube M 12 x 25
15 67586 Finger 42 005 98 Sechskantmutter M 12
16 001 20 Sechskantschraube M 10 x 22 43 02527 Sechskantstiftschliissel 10
17 001 16 Sechskantschraube M 10 x 35 44 739 18 Messerkopf kpl. inkl. 45-50
19 601 84 Senkschraube 45 26390 Schmiernippel H1/6 x 1
20 67587 Messerhalter kpl. inkl. 21 46 682 46 Verschlu3deckel A 24
21 07599 Gewindestift 47 676 20 Gelenklager
22 07515 Ausgleichplatte 0,5 mm 48 682 48 Dichtring
24 07506 Reibeplatte 49 682 49 Sicherungsring SB 28
25 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 50 67588 Bolzen
26 01296 FederringA 8 075 33 Schwadblech rechts
27 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30 075 32 Schwadblech links
Blechschutzleiste 1,32 m
Blechschutzleiste 1,45 m inkl.Spannfeder 076 18

X = nach Bedarf

52

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2721 Fingermd&hbalken, Mittelschnitt  fir agria Typ 3400, 3900, 5400, 5500, 5800

Blatt 1 von 1 mit Schwingenméhwerk, Gelenkzapfen & 17
1,30 m - Art. 5547 062
, qa—ﬁ}—{ﬁ R = SN CHC] [ IR
1,45 m - Art. 5547 072 T I"l'l T ? Tﬁ N
4546 47 48 49 44 50 26 25 N
[e2)

2 [e 0 00 000006 O0 0o | o

Y 1—§ 1§ 9 A/E\u
7 /\ /\ B—F__3

10

IIII“ llllA_D\FM&

oocyo‘ooHoo OOOOO©©©OOOOOOHOOW
|

00

l
¥ PR 9—=2a 6—a & v 2 31 o-40

i,, EL Qg
o UUVY ﬁ ®

T y o0 % T
42 41 43 ;B ar—{ 0 f— B 43 41 42

ﬁ@H J:g) 20 (xa:L H@é

21—
37 34 30 %
Stiick Stlick

Pos. Teil-Nr. Benennung 1,30 1,45 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,30 1,45 Bemerkungen
1 597 67 Senkniete 5 x 16 36 075 58 Laufsohle rechts
2 017 58 Senkniete 5 x 17 37 075 48 Laufsohle links
6 749 57 Messerklinge, gez. 2-Loch 38 075 03 Fingerschraube
7 470 015 Messerklinge, gez. 3-Loch 39 012 97 Federring A 10
8 075 09 Flihrungsstiick 40 005 97 Sechskantmutter M10
9 470 016 Verstdrkungsleiste 41 007 85 Scheibe 13
10 67575 Mé&hmesser gez. 1,30 m inkl. 1-9, 10b 42 005 98 Sechskantmutter M12

a 67576 Mihmessergez. 1,45 m inkl. 1-9, 10c 43 075 02 Sonderschraube

b 67580 Messerriicken 1,30 m 44 767 41 Messerkopf kpl. inkl. 45 - 50

c 67581 Messerriicken 1,45 m 45 263 90 Schmiernippel H1/6 x 1
12 749 54 Balkenriicken 1,30 m 46 774 48 Verschlussstopfen

a 749 55 Balkenriicken 1,45 m 47 774 46 Gelenklager
13 101 25 Doppelfinger 48 774 49 Dichtung
15 675 86 Finger 49 765 02 Gelenkzapfen @ 17
16 001 64 Sechskantschraube M10 x 22 50 675 88 Bolzen
17 001 16 Sechskantschraube M10 x 35 51 025 27 Sechskantstiftschliissel SW 10
19 075 36 Senkschraube 075 33 Schwadblech rechts
20 675 87 Messerhalter kpl. inkl. 21 075 32 Schwadblech links
21 075 99 Gewindestift Blechschutzleiste 1,30 m
22 075 15 Ausgleichplatte 0,5 mm 675 92 Blechschutzleiste 1,45 m inkl. Spannf.076 18

24 075 06 Reibeplatte

25 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20

26 773 08 Sperrkantscheibe SKM 8

27 001 17 Sechskantschraube M12 x 30

28 269 95 Federring C12,5

30 718 16 AuBenschuh rechts inkl. 31 - 33
31 075 01 Schneidplatte rechts

32 017 67 Senkniete 5 x 18

33 398 42 Senkniete 5 x 20

34 718 15 AuBenschuh links inkl. 32, 33, 35
35 075 10 Schneidplatte links

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 53




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2346 Kommunal-Mé&hbalken fiir agria Typ 3400, 5400, 3900, 5500, 5800
Blatt 1 von 1 mit Schwingenmédhwerk, Gelenkzapfen & 15

1,25 m - Art. 5547 461
1,45m - Art. 5547 471 1

P I

>
w—0
g—O
O
g —
|
:
>

37 36 34 o0—4 29 28
6 gL pgagapan—3 8—7\
o 00 o [o 0 000 000 000 e o}—@ ox

[ceocojoofoe 00 060 o0 oo joa oo oo o00 o0 000 506 60 ool b6 66 oo 00 oo 6 0o o0 o

12— J00 |

13
s

9226

\V¢
40 33 —m (&)
N o = o 24 18 15
48——0 o
pa. - ZERY:
F g J>? ? o A
&0 ' 59 50 47 49 51 2 23 9/ !
5853 g [ |4 41 18 54 -
Stiick Stick
Pos.Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen Pos.Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen
1 01758 Senkniete 5x 17 28 001 01 Sechskantschraube M 8 x 18
2 39842 Senkniete 5 x 20 29 01296 Federring A 8
3 01756 Senkniete 5 x 22 30 749 58 Anschlussplatte inkl. 31-33
4 49561 Bolzen 31 00117 Sechskantschraube M 12 x 30
6 461 90 Doppel-Messerklinge, 4-Loch 32 209 95 Federring C 12,5
8 397 55 Zapfentrédger kpl. 33 00598 Sechskantmutter M 12
9 49560 Verstarkungsleiste 34 739 18 Messerkopf kpl. inkl. 35-39
10 599 45 Méhmesser kpl. 1,22 m inkl. 1-10b 35 26390 Schmiernippel H1/6 x 1
a 49559 Méahmesser kpl. 1,42 m inkl. 1-10c 36 68246 VerschluBdeckel A 24
b 495 65 Messerriicken 1,22 m, oben 37 676 20 Gelenklager
¢ 599 46 Messerriicken, 1,42 m, oben 38 682 48 Dichtring
11 49567 Untermesser 1,22 m inkl. 11-13 39 68249 Sicherungsring SB 28
a 599 44 Untermesser 1,42 m inkl. 11-13 40 001 13 Sechskantschraube M 10 x 20
b 495 69 Messerriicken 1,22 m, unten 41 71194 Montagehebel
12 603 43 Senkniete 6 x 16 45 58222 Laufsohle kpl. inkl. 46-52
13 694 60 Doppelbalkenklinge 46 Laufsohlenhalter ENL
14 749 59 Balkenriicken 1,22 m 47 007 82 Scheibe 8,4
a 749 60 Balkenrticken 1,42 m 48 01296 Federring A 8
15 495 73 Lagerkérper kpl. 49 17374 Schnorrscheibe VS 8
16 297 92 Sechskantschraube M 8 x 22 50 00595 Sechskantmutter M 8
17 26390 Schmiernippel H1 M 6 x 1 51 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25
18 016 11 Spannhiilse 6 x 32 52 368 54 Flachrundschraube M 8 x 30
19 00595 Sechskantmutter M 8 53 33514 AuBenschuh o. Sp. links
20 49576 Federbligel inkl. 21 54 33515 AuBenschuh o. Sp. rechts
a 397 56 Schwinghebel-Messerfiihrung inkl. 15-20 55 00127 Sechskantschraube M 10 x 30
21 460 80 Mitnehmerhtilse Teil von 20 56 00597 Sechskantmutter M 10
22 49562 Platte 57 164 71 Schnorrscheibe VS 10
23 597 68 Flachrundschraube M 8 x 27 58 36959 Laufsohle
24 007 84 Scheibe 10,5 59 07502 Vierkantschraube M 12 x 25
25 60371 Tensilock-Schraube M 8 x 15 60 00597 Sechskantmutter M 12
26 488 36 Tensilock-Schraube M 8 x 12 ? Messer-Schutzleiste 1,25 m

Messer-Schutzleiste 1,45 m

X = nach Bedarf

54 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2720 Kommunal-Mé&hbalken fiir agria Typ 3400, 5400, 3900, 5500, 5800
Blatt 1 von 1 mit Schwingenmé&hwerk, Gelenkzapfen @ 17
1,25 m - Art. 5547 462 40—
1,45 m - Art. 5547 472 o o JF f[ o 9 -
T@@‘&E‘g b ﬁ/28 o
353637 38 39 34 ﬁ’— 27 >
1 0 © 06— 29 2
N 000 80000000 0 4
[o_0 00000 000000000 o o}—-G§
6 LM
0 00 o oQo oQo
[peoo oo 00 060 00 0o oolnloo 0 00006 00 0)0QOO0 00 |00/ 00 00O 00 00 00 0O 00 o]
1p—TFUUW

13 10
o
LM e M

T PR — < D ek W © o
55 57 56 - 14 ) c_o
DN X oo
o0 ° o 8825

2l O
A g il
6061 0= o 32_@ 5 o 24 19 15
48
| 48_fo a- o0 \@\a@
¥ 3 e T 4
51 e/
f84=

50 47

59 22 23
o g o 52 g 42 18 5
Stiick Stiick

Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,45 Bemerkungen
1 017 58 Senkniete 5 x 17 30 749 58 Anschlussplatte inkl. 31 - 32
2 398 42 Senkniete 5 x 20 31 001 17  Sechskantschraube M12 x 30
6 461 90 Doppel-Messerklinge, 4-Loch 32 269 95 Federring C 12,5
7 749 67 Doppel-Messerklinge, 6-Loch 34 767 41 Messerkopf kpl. inkl. 35 - 40
8 397 55 Zapfentrédger kpl. 35 26390 Schmiernippel H1/6 x 1
9 470 007 Verstédrkungsleiste 36 774 48 Verschlussstopfen
10 470 003 Mé&hmesser kpl. 1,25 m inkl. 1-9 37 774 46 Gelenklager

a 470004 Méhmesser kpl. 1,45 m inkl. 1-9 38 774 49 Dichtung
11 495 67 Untermesser 1,25 m inkl. 11b, 12, 13 39 76502 Gelenkzapfen @ 17

a 59944 Untermesser 1,45m inkl. 11c, 12, 13 40 774 47 Bolzen

b 49569 Messerriicken 1,25 m, unten 41 001 13 Sechskantschraube M10 x 20

c 49570 Messerriicken 1,45 m, unten 42 603 66 Montagehebel
12 603 43 Senkniete 6 x 16 45 582 23 Laufsohle kpl. inkl. 46 - 52
13 749 53  Doppelbalkenklinge 46 768 91 Laufsohlenhalter
14 749 59 Balkenriicken 1,25 m 47 007 82 Scheibe 8,4

a 749 60 Balkenriicken 1,45 m 48 012 96 Federring A 8
15 495 73  Lagerkorper kpl. 49 173 74  Schnorrscheibe VS 8
16 297 92 Sechskantschraube M 8 x 22 50 005 95 Sechskantmutter M 8
17 26390 Schmiernippel HI M 6 x 1 51 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25
18 016 11  Spannhiilse 6 x 32 52 368 54  Flachrundschraube M 8 x 30
19 00595 Sechskantmutter M 8 53 335 14 AuBenschuh o. Sp. links
20 495 76  Federbligel inkl. 21 54 33515 AuBenschuh o. Sp. rechts

a 39756 Schwinghebel-Messerfiihrung inkl. 15-20 55 001 27 Sechskantschraube M10 x 30
21 460 80 Mitnehmerhtilse Einzelteil von 20 56 005 97 Sechskantmutter M10
22 495 62 Platte 57 164 71  Schnorrscheibe VS10
23 597 68 Flachrundschraube M 8 x 27 58 369 59 Laufsohle
24 007 84 Scheibe 10,5 59 07502 Vierkantschraube M12 x 25
25 603 71  Tensilock-Schraube M 8 x 15 60 005 98 Sechskantmutter M12
26 488 36 Tensilock-Schraube M 8 x 12 61 007 85 Scheibe 13
27 297 92  Sechskantschraube M 8 x 22 603 76 Messer-Schutzleiste 1,20 m
28 001 02 Sechskantschraube M 8 x 16 676 27 Messer-Schutzleiste 1,40 m

29 773 08 Sperrkantscheibe SKM 8

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 5 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1783 Doppelmesser-Mé&heinrichtung 5546 521
Blatt 1 von 2 Ausfiihrung Schwinge mit Pilz
6 789 n v 13-4

—_—
—)
o~
N

232 25%206 27 28

HO

21 2

L4 L5 L6 47 48 LD

f’l?
ed

3240

56 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

- - . 3 .. s
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 1783 Doppelmesser-Maheinrichtung 5546 521
Blatt 2 von 2 Ausfiithrung Schwinge mit Pilz
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 00127 Sechskantschraube M 10 x 30 1 51 28215 Wellendichtring 18 x 30 x 7 1
2 49410 Zahnscheibe A 10 1 52 61830 Nabelbiichse, BK 1812,18 x 24 x 12 1 mit Nadelkéfig )?
3 00032 Sechskantschraube M 10 x 70 1 a 618 31 Nadelhiilse, HK 1812, 18 x24x 12 1 mit Nadelkéfig )?
4 494 10 Zahnscheibe A 10 1 53 61827 Labyrinthbichse, L =40 1 Einzelteil von 55
5 06522 Schutzhaube 1 54 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1
6 006 39 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 2 _{/270 55 61107 Gelenklasche, kpl. 1 inkl. 53
7 56191 Kugelknopf 1 a 61104 Zylinderbolzen 1 Einzelteile von 55
8 00250 Innensechskantschraube M 6 x20 1 56 28215 Wellendichtring 18 x 30 x 7 1
9 00319 Linsenschraube M 6 x 16 1 57 61099 Nadelbiichse 18 x 24 x 13,5 1 mit Nadelkéfig )}
10 56180 Kugeltasse 1 56 61105 Labyrinthbiichse, L =30 mm 1 Einzelteil von 60
11 12013 Sicherungsmutter M 6 1 59 45528 \VerschluBdeckel 18 1
12 61110 Mihwerkhaube 1 fiir 5500 60 61106 Schwingarm, unten, kpl. )* 1 inkl. 58 u. 62
a 611 12 Méihwerkhaube 1 fiir 3400 f. Lagerzapfen ¢ 18 EDT 670 75
13 00319 Linsenschraube M 6 x 16 2 a 628 96 Schwingarm, unten, kpl. )* 1 inkl. 58 u. 62a
14 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 2 )! 1 f. Lagerzapfen ¢ 22
15 00595 Sechskantmutter M 8 1 61 06500 Pilz¢10,0 2
16 00215 Innensechskantschraube M 8 x50 = 1 a 14646 piz ¢ 10,1 2
a 17374 Schraubensicherung VS 8 2 b 146 47 Pilz ¢ 10,2 2
17 63223 Méher-Gelenkgabel 1 62 61827 Labyrinthbiichse, L =40 mm )* 1 Einzelteil von 60
18 50861 Schlauchschelle 16 26 x 9 1 a 628 97 Labyrinthbiichse, L = 36,5 mm )}* 1 Einzelteil von 60a
19 29163 Axialdichtring 1 63 28215 Wellendichtring 18 x 30 x 7 )* 1
20 02597 Pendellager 2304, 20 x 52 x 21 1 a 13974  Wellendichtring 22 x 35 x 7 )* | 1
21 61102 Hubwelle 1) gg Z?g gé fC’""’ef ””Ppea’ 75 SFG6x1) ;
22 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1 agerzapfen ¢ 18 )
; / a 634 97 Lagerzapfen ¢ 22 ) 1
23 61103 Distanzring 30 x 42 x 11,7 1 i .
24 28214 Nilosring 30 x 50 X 0,3/2,5 1 66 04500 Lagerbuchse 1 Einzelteil von 34
25 61101  Gewinderin i 1 a 63030 Nadelhiilse 28 x 35 x 20 1 abID-Nr.
) 'g 67 010 72 Einstellscheibe 28 x 39,5 x 0,4 1
26 45581 GowinGEeEEE e 1 j242 a 63028 Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5 2 abID-N.
27 12013  Sicherungsmutter M 6 2 68 016 62 Steckkerbstift 4 x 12 1
28 56180 Kggeltasse 2 69 00219 Innensechskantschr. M 10 x 20 )* 4
29 28106 Sicherungsmutter M 6 1 a 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 )t 4
30 51406 Scheibe 6,3x18x2,5 1 70 28218 Spannhiilse 10 x 26 2
31 61098 Winkellasche 1 71 16471 Schraubensicherung VS 10 4
32 06502 Anlaufscheibe 1 a 494 10 Zahnscheibe A 10 )* 2
33 04500 Lagerbuchse 28 x 34 x 23 1 Einzelteil von 34 72 56585 Fanghaken 2
a 630 30 Nadelhtilse 28 x 35 x 20 1 abID-Nr. 73 494 08 Zahnscheibe A 8 2
34 61828 Schwingarm, oben 1 inkl. 33, 66 74 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
EDT 67213 75 494 08 Zahnscheibe A 8 2
a 63029 Schwingarm, oben f. Nadelbtichsen 1 ab ID-Nr. 76 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
gg ggg gg f__’;/i’;fsg’g‘;e4269xxl46 x1 2 77 00548 Gewindestift M 8 x 16 1 f242
37 00969 Dichtscheibe 30 x 46,5 x 1 2 78 573 g’sg’czhr ‘;’g f X g 48 S - Bedarti. 72
38 02565 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 2 70 018 56 KL.J ol 10 ’ 1
39 01061 Einstellscheibe 18 x 46,5 x 0,2 2 g
; 80 049 34 Druckfeder 1
40 30192 Sicherungsmutter M 18 x 1,25 2 .
81 25314 VerschluBscheibe 12 1
42 02555 Kugellager 6006, 30 x 55 x 13 1 ;
82 01453 Splint4x 32 1
43 61100 Anschlussflansch 1
83 57363 Schalthebel 1
44 02565 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 1 -
; p . 84 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 1 )° 1
45 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1 . -
. ] 85 61825 Maéahbalkentrdger 1
46 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1 S
86 26392 Schmiernippel H2 SFG6x 1) 1
47 100 66 Segment 1 .
48 10067 Zahnhiilse 1 & 87 002 35 Innensechskantschr. M 8 x 16 ) 5 _{7638
49 56584 Kuppelmuffe 1] a 00217 Innense"chskantschraube M8x20) 1 _{7 638 .
a 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 )1 4 88 62899 Nadelchhse, BK 2212,22x28x 12 1 mI‘[ Nadelkaflg )2
50 06500 Pilz ¢ 10,0 2 89 61831 Nadel_hulsg, HK 2212,22x28 x12 1 mit Nadelkéfig )
a 146 46 Pilz ¢ 10,1 2 90 628 95 Labyrinthring 1
b 146 47 Pilz ¢ 10,2 2 91 62715 Schutztopf 2

X = nach Bedarf

/242 = mit Loctite 242 einkleben
/270 = mit Loctite 270 einkleben
/638 = mit Loctite 638 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

)t = auf Ausfiihrung achten (ab ID-Nr. 5580-1247)

P = Nadellager (Pos. 52, 52a, 57, 88, 89) bei Erneuerung und Generalliber-
holung mit Spezial-Heil3lagerfett fiillen (agria-Nr. 695 73 bzw. 695 74)

= im stark feuchten und nassen Einsatz Schmiernippel (Pos. 14, 54, 64,
84) mit Spezialfett wasserresistent (agria-Nr. 604 80) abschmieren

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 5 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2031 Doppelmesser-Mé&heinrichtung 5546 541

Blatt 1 von 2 Ausfiihrung Schwinge mit Exzenterbolzen

12?1 5 6 789 0

L4 45 LlG 47 L3 49

7273775 76 77

_

I

2246

58 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - . -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 2031 Doppelmesser-Mé&aheinrichtung 5546 541
Blatt 2 von 2 Ausfiithrung Schwinge mit Exzenterbolzen
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stlick Bemerkungen

1 00127 Sechskantschraube M 10 x 30 1 54 26390 Schmiernippel H1 SFG6x1 ) 1
2 494 10 Zahnscheibe 10 1 55 61107 Gelenklasche, kpl. 1 inkl. 53
3 00032 Sechskantschraube M 10 x 70 1 a 61104 Zylinderbolzen 1 Einzelteil von 55
4 49410 Zahnscheibe 10 1 56 28215 Weitendichtring 18 x 30 x 7 1
5 63364 Schutzhaube, Vorderteil 1 57 61099 Nadelbtiichse 18 x 24 x 13,5 1 ohne Nadelkéfig
6 006 39 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 2 .{7 270 58 61105 Labyrinthbuchse, L =30 mm 1 Einzelteil von 60
7 56191 Kugelknopf 1 59 45528 VerschluBBdeckel 18 1
8 00250 Innensechskantschraube M6 x20 1 60 63361 Schwingarm, unten, kpl. 1 inkl. 58, 52
9 00319 Linsenschraube M 6 x 16 1 ) EP T 71? 88
10 56180 Kugelgummitasse 1 62 62897 Labyrlntf_)buc_hse, L =36,5mm 1 Einzelteil von 60
11 12013 Sicherungsmutter M 6 1 63 139 74 Wellendichtring 22 x 35 x 7 1
12 61110 Méhwerkhaube 1 fir 5500 64 26392 Schmiemippel H2 SFG 6x 1 1
a 61112 Méhwerkhaube 1 fur 3200, 3400 65 63497 Lagerzapfen 22/5 Loch 1
b 56586 Haubentréger, hinten 1 fiir 3200, 3400 66630 30 " Nadelh(ise 28 X 35 x 20 1
¢ 62531 Mihwerkhaube 1 fiir 5600 67 63028 Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5 1
d 62521 Haubentréger, hinten, links 1 fiir 5600 a 010 72 Einstellscheibe 28 x 39,5 x 0,4 X
e 62522 Haubentrdger, hinten, rechts 1 fiir 5600 68 01662 Steckkerbstift 4 x 12 1
13 00319 Linsenschraube M 6 x 16 2 69 00219 Innensechskantschr. M 10 x 20 )* 4 f. ESM-Balken
14 263 92 Schmiernippel H2SFG6x1 )3 1 a 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25)1 4 f. ESM-Balken
15 00575 Sechskantmutter mit Hals M 8 1 b 676 15 Innensechskantschr. M10x27,5) 4 fBUSATIS-Balken
16 00215 Innensechskantschraube M 8 x50 1 ) .
a 17374 Sicherungsscheibe VS 8 2 70 28218 Sp/ralspannhu/se 10x 26 2
17 63223 Maher-Gelenkgabel 1 71 16471 Sicherungsscheibe VS 10 )* 4 f. ESM-Balken
18 508 61 Schlauchschelle 16 - 26 x 9 1 a 494 10 Zahnscheibe 10)1 4 f. ESM-Balken
19 29163 Axialdichtring 20 x 48 x 12 1 72 56585 Fanghaken Loch 8,3 2
20 02537 rondoleger 052 2k B e e\ ]
ié géé’ gi ngt:r:ieeﬁiippel H1SFG6x1 j & F5 49408 Zahnschebe R 2
; . 76 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2
23 61103 Distanzring 30 x 42 x 11,7 1 i .
24 28214 Nilosring 30 x 50 X 0,3/2,5 1 77 00548 Gewindestift M 8 x 16 1 y2a2
25 61101 Gewindering 1 78 57305 DI'StaI’IZ;’]O:flJ(rJiX 10x 4,8 2 n.Bedarff. 72
26 45581 Gewindestift M 8 x 10 1 270 s 1
27 12013 Sicherungsmutter M 6 1 .{7 79 01856 Kugel 10 1
28 56180 Kugelgummitasse 1 80 049 34 Druckfeder Sch_altrast 1
; 81 25314 VerschluBscheibe 12 1
29 28106 Sicherungsmutter M 6 1 82 01453 Splint4x 32 1
30 51406 Scheibe 6,3x18x2,5 1
31 61098 Winkellasche 1 83 573 6 EREe! 14
32 06502 Anlaufscheibe 16/20,5x 38 x 35 1 84 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1
33 04500 Lagerbuchse 28 x 34 x 23 1 Einzelteil von 34 85 61825 Mahbalkentrager 1
a 63030 Nadelhiilse 28 x 35 x 20 1 abID-Nr. 86 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 1 1
34 63362 Schwingarm, oben 1 EDT 719 89 87 002 35 Innensechskantschraube M 6 x 16 5 _{7 638
35 06499 Dichtscheibe 29 x 46 x 1 2 88 62899 Nadelblichse 22 x28 x 12 1
36 008 72 Dichtring Filz 28 x 40 x 5 2 89 628 98 Nadelhiilse 22 x 28 x 12 1
37 009 69 Dichtscheibe 30 x 46,5 x 1 2 90 628 95 Labyrinthring 1
38 02565 Kugellager 10 x 47 x 14 2 91 62715 Schutztopf 2
39 01061 Einstellscheibe 18 x 46,5 x 0,2 2 92 63365 Exzenterbolzen 1
40 30192 Sicherungsmutter, flach, M 18x1,25 2 93 494 10 Zahnscheibe 10 1
42 02555 Kugellager 30 x 55 x 13 1 94 22426 Sechskantschr. M 10 x 1,25 x 35 1
43 61100 Anschlussflansch 1 95 63365 Exzenterbolzen 1
44 02565 Kugellager 20 x 47 x 14 1 96 49410 Zahnscheibe 10 1
45 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1 97 22426 Sechskantschr. M 10 x 1,25 x 35 1
46 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
47 100 66 Segment 1 719 88 Teilsatz Schwingarm unten -
48 100 67 Zahnhiilse 1 & Umrtistung auf Gelenkzapfen-Ausfiihrung
49 56584 Kuppelmuffe 1 & 719 89 Teils'{:ztz Schwingarm oben - )
51 28215 Wellendichtring 18 x 30 x 7 1 Umristung auf Gelenkzapfen-Ausfiihrung
52 61830 Nadelbiichse 18 x 24 x 12 1
a 618 38 Nadelhiilse 18 x 24 x 12 1 mit Nadelkéfig
53 61827 Labyrinthbuchse, L =40 mm 1 Einzelteil von 55

X = nach Bedarf
.{7 242 = mit Loctite 242 einkleben

_{7270 = mit Loctite 270 einkleben
/638 = mit Loctite 638 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

)t = auf Ausfiihrung achten

P = Nadellager (Pos. 52,52a, 57, 88, 89) bei Erneuerung und Generaliiber
holung mit Spezial-Heil3lagerfett fiillen (agria-Nr. 695 73 bzw. 695 74)

¥ =im stark feuchten und nassen Einsatz Schmiernippel (Pos. 14, 54, 64,
84) mit Spezialfett wasserresistent (agria-Nr. 604 80) abschmieren

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

59




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2138 Doppelmesser-Mé&heinrichtung 5546 551
Blatt 1 von 2 Ausf. Schwinge mit Gelenkzapfen
1234 5 B 6 7 8%

J] 242 = mit Loctite 242 einkleben
/270 = mit Loctite 270 einkleben
/638 = mit Loctite 638 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC
einstreichen

8

1920 21 22 23

Y

e
\

262526770 28293031 3233 3% 35
|

|\ AN

102

2613-B

106 107 109 10

60 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2138 Doppelmesser-Mé&aheinrichtung 5546 551
Blatt 2 von 2 Ausf. Schwinge mit Gelenkzapfen
P Teil-N B Stiick B " Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
"j : ; [’;1 9’1' Ke” eI’Z” “’;9 “Cl emerkungen 48 69519 Gelenkzapfen @15 1
> o0250 I uge ”OZ cantschraube M 6 x 20 1 49 72242 Sechskantschr. M 12 x 1,5 x 50 1
3 00319 L”.”e”sechs agtsl\(jl ga“ 12 X 1 50 06502 Anlaufscheibe 16 x 38 x 3,5 1
7 00780 S’”,fe_’t’fc 6’2‘“ 192 5 ’1( p p 51 63028 Einstelischeibe 28 x 46,5 x 1,5 1
5 56180 KC el/ € 0, ’; x4, p 52 63030 Nadelhiilse 28 x 35 x 20 1
6 12013 sfﬁif’irg's"ﬁff; M6 1 53 69518 Schwingarm, oben 1
4 2821 Well ichtring 1 7 1
3446531 Méhwerkhaube, kpl. f. 3200, 3400 1 Oinkl. 36,789, 54 26215  Wellendichtring 18 x 30 x
10-15,17,18 55 61831 Nadelhiilse 28 x 25 x 12 1 ®@a
3446 661 Mahwerkhaube, kpl. f. 3200, 3400 1 ®inkl. 3-6, 7a, 8, 56 61830 Nadelbiich ®
9,10-15,17 adelbliichse 18 x 25 x 12 1 A
5546 531 Méhwerkhaube, kpl. f. 5500 K 1 inkl. 3-6, 7a, 13-18 57 61827 Labyrinthbuchse, L =40 mm 1 Einzelteil von 59
ggjg o %‘?ZW‘” I’i’;a“zev I’EP;- ; gggg P : g i 3:6,7b13-18 58 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1 @8
dhwerkhaube, kpl. f. , .
5646531 Méhwerkhaube, kpl. f. 5600 1 inkl. 3-6, 7c,9a-9e, 59 61107  Gelenklasche, kpl. 1 inkl. 57 und 59a
13-18 a 61104 Zylinderbolzen 1 Einzelteil von 59
3 60 28215 Wellendichtring 18 x 30 x 7 1
7 61112 Méahwerkhaube 1 O f. 3200, 3400 . s
a 61110 Méhwerkhaube 1 fir5500 K gé gég ?3 I;Iage{buchse 18tx 24 x135 i ohne Nadelkéfig
b 72069 Méihwerkhaube 1 O fiir5500 KL, LL chwingarm, unten
¢ 62531 Mahwerkhaube 1 fiir 5600 63 62899 Nadelbiichse 22 x 28 x 12 1 @a
d 72477 Maéahwerkhaube 1 e fiir 3200, 3400 64 695 25 Distanzring 23x27,9x 10 1
e 72481 Maihwerkhaube 1 @ fiir5500 KL,LL 65 62898 Nadelhiilse 22 x 28 x 12 ; ®a
8 00319 Linsenschraube M6 x 16 2 aaeinuise 2 x 26 X
9 56586 Haubentrager 1 fir 3200, 3400 66 13974 Wellendichtring 22 x 35 x 7 1
a 62521 Haubentréger, hinten, links 1 fir5600 67 06499 Dichtscheibe 29 x 46 2
b 62522 Haubentrdger, hinten, rechts 1 flir5600 68 00872 Dichtring, Filz28 x40 x 5 2
¢ 00110 Sechskantschraube M 8 x 25 4 fir 5600 69 00969 Dichtscheibe 30 x 46,5 2
d 49408 Zahnscheibe A 8 8 fur 5600 70 02565 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 2
e 00595 Sechskantmutter M 8 4 fir 5600 71 01061 Einstellscheibe 18 x 46,5 x 0,2 2
10 51406 Scheibe 6,3x18x2,5 2 72 30192 Sicherungsmutter, flach M 18 x 1,25 2
11 28108 Sicherungsmutter M 6 2 -y ®
12 28108  Sicherungsmutter M 6 1 ;j égz gg fcgm{etr:lg pel H1 SFG 6x 1 i R
13 62715 Schutztopf 3 abyrinthring
14 56180 Kugelgummitasse 2 75 69520 Lagerzapfen ¢ 22, L =54,3 1
15 00780  Scheibe 6,4x12,5x 1,6 1 76 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1 OB
16 00319 Linsenschraube M 6 x 16 2 ;
77 01662 Steckkerbstift 4 x 12 1
i; ggf gi :Zl;l;enliigz?kanrschraube MEEE g 78 00103 Sechskantschraube M 10 x 25 4 1
19 00127 Sechskantschraube M 10 x 30 1 a 67615 Innensechskantsenkschraube 4 ®c
20 49410 Zahnscheibe A 10 1 79 28218 Spiralspannhiilse 10 x 26 2
21 00032 Sechskantschraube M 10 x 70 1 80 49410 Zahnscheibe 10 4 1
22 49410 Zahnscheibe A 10 1 81 63030 Nadelhiilse 28 x 35 x 20 1
23 63364 Schutzhaube, Vorderteil 1 82 63028 Einstellscheibe 28 x 46,5 x 1,5 1
24 28108 Sicherungsmutter M 8 1 a 01072 Einstellscheibe 28 x 39,5 x 0,4 X
25 51406 Scheibe 6,3x18x2,5 1 83 72096 Hubwelle 28 1 e,<
26 006 39 Sechskantmutter flach M 16 x 1,5 2 .{7270 a 75110 Hubwelle 35 1 Q, >
27 61098 Winkellasche 1 84 72089 Nocken 6 &0
28 26392 Schmiernippel H2 SFG 6 x 1 1 ©@p 85 72085 Mitnahmewelle 28 1 Je.<
29 00595 Sechskantmutter M 8 1 a 75103 Mitnahmewelle 35 1 o, >
30 17374 Schraubensicherung VS 8 2 86 72090 Druckfeder, innen 7,1 x 1,5 x 27 3 e,<
31 00215 Innensechskantschraube M 8 x 50 1 a 75107 Druckfeder, innen 7,2 x 1,5 x 37 3 Q>
32 63223 Maher-Gelenkgabel 1 87 72091 Druckfeder, auBen 12,8 x 2,5 x 28 3 o<
33 50861 Schlauchschelle 16-26 1 a 75108 Druckfeder, au3en 12,8 x 2,5 x 38 3 Q>
34 29163 Axialdichtring 20 x 48 x 12 1 88 72360 Maéhbalkentrdger 1 e
35 02597 Pendellager 2304, 20 x 52 x 21 1 89 02555 Kugellager 6006, 30 x 55 x 13 1 O !
36 61102 Hubwelle @28 1 &O, ! a 16439 Kugellager 6006 2RS, 30 x 55 x 13 1 e,/ <
a 71265 Hubwelle, Sonderausf. Hub 66,4mm 1 O,< b 73618 Kugellager 6007 2RS, 35 x 62 x 14 1 Q>
37 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1 gg ggz gg g/g’ljwe; Zggtslgrl)\g g"z(al)é 2 ; :
38 61103 Rohr30x42x11,7 1 I <
a 75102 Distanzring 35x 50 x 11,7 1 Q > 92 61100 Anschlussflansch 1 O,/
39 01993 Wellendichtring 40 x 55 x 7 1 10 z ;ﬁ gll) Q”SCZ;USSZE”SCZ é E'v h<
40 61101 GewinderingM 70x1,5x 17 1 1,0 nschiusstiansc .z
a 72097 GeWindering M70x1,5x12 1 1< 93 025 65 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 1 Q,!
b 75106 Gewindering M 70 x 1,5 x 30 1 40,> 943 (1)% ;g g/c%fjﬁngs ﬁﬁg‘; ;R)’(Sl 272 X47x14 ; o,/
41 45581 Gewindestift M 8 x 10 1 242 95 53227 Sicherungsring 20ax 1,75 1
o e o 1 E o0 10060 Segme :
echskantmutter x1, .
43 01193 Federscheibe 12 1 97 10067  Zahnhilse 1 i
44 69519 Gelenkzapfen 1 98 56584 Kuppelmuffe 1
45 72242 Sechskantschr. M 12 x 1,5 x 50 1 99 56585 Fanghaken, Loch 8,3 2
46 006 10 Sechskantmutter M 12 x 1,5 1 100 49408 Zahnscheibe 8 4
47 01193 Federscheibe 12 1 101 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 4
102 00548 Gewindestift M 8 x 16 1 a2
A= Nadellager (Pos. 55, 56, 63, 65) bei Erneuerung und Generaltiberholung mit 03 0023 hsk hraub 8x16 638
Spezial-Heil3lagerfett fiillen (agria-Nr. 695 73 bzw. 695 74) 1 5 n_nensec skantschraube M 8 x 1 5 -{7
® B = im stark feuchten und nassen Einsatz Schmiernippel (Pos. 28, 28, 73, 76) 104 69064  Einspannbuchse 70/75 x 50 2
mit Spezialfett wasserresistent (agria-Nr. 604 80) abschmieren igg g?g gg ﬁchn}/ igﬂlpp el H2 SFG 6 x 1 ;
® C = Innensechskant-Senkschraube M 10 x 27,5 fiir BUSATIS-Méhbalken 107 04934 DLrlgfkfe der Schaltrast 9.5 x 1.5 x 18 1
) bis Mal 93, ansch{ge/jend wird Pos. 78 und 80 verwendet 108 25314 VerschluBscheibe 12 1
QO = fiir Ausfiihrung ohne Uberlastkupplung 109 01453 Splint4x32 1
® = fiir Ausfiihrung mit Uberlastkupplung Welle @28 P
Q = fiir Ausfiihrung mit Uberlastkupplung Welle @35 110 57363 Schafthebel 1}

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 61




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1743 Doppelmesser-Mdhbalken, ESM

Blatt 1 von 2 (Schwingenantrieb)

Ausfihrung mit Messermitnehmerschraube Ausflihrung mit Exzenterbolzen bzw. Gelenkzapfen
1,20 m - Art. 5547 561 1,20 m - Art. 5547 761
1,35 m - Art. 5547 571 1,35m - Art. 5547 771
1,50 m - Art. 5547 581 1,50 m - Art. 5547 781

o O
—Q

25—

T OEfE® TR

47
L8

2602-A

49

baoe

62 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra

997 083-C

Tafel 1743 Doppelmesser-Madhbalken, ESM

Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.

603 10

599 97

603 12

607 02

607 03

607 04

1 603 43
2 603 68
3 603 69
4 603 70
5 495 61
6 603 50
a 603 51

b 603 52

7 562 83
8 075 69
9 607 24
10 607 05
11 603 53
a 603 54

b 603 55
12 607 06
a 607 07

b 607 08
13 603 67
14 001 09
15 281 08
16 460 80
17 562 86
18 607 09
19 607 10
20 597 68
21 001 51
22 005 95
23 603 61
24 685 34
25 488 36
26 603 71
27 603 63
28 603 64
a 690 25
29 065 32
30 012 96
31 603 65
a 690 24
32 001 10
33 603 66
34 685 35
36 -
a 293 63
37 -
38 007 52
39 007 82
40 001 01
41 17374
42 603 68
43 597 68
44 005 95
45 001 51
46 682 46
47 682 47
48 682 48
49 682 49
50 263 90
51 676 18
603 76

603 77

516 98

(Schwingenantrieb)

Benennung 1,25

Obermesser 1
Obermesser -
Obermesser -
Untermesser 1
Untermesser -
Untermesser -

Senkniete 6 x 16 30
Messerklinge, 2 Loch 9
Messerklinge, 3 Loch 2
Messerklinge mit Pilz 4
Bolzen 1
Messerriicken fiir Obermesser 1
Messerriicken fiir Obermesser -
Messerriicken fiir Obermesser -

Senkniete 6 x 20 32
Sonderniete 5 2
Innensechskantschraube M 8 x 12 4
Flhrungsleiste 2
Messerriicken fir Untermesser 1

Messerriicken fiir Untermesser

Messerriicken fiir Untermesser

Balkenriicken

Balkenriicken

Balkenriicken

Schwinghebelfihrung

Sechskantschraube M 8 x 20

Sicherungsmutter M 8

Mitnehmerhiilse

Federplatte

Lasche

Halter

Flachrundschraube M 8 x 27

Sechskantschraube M 8 x 30

Sechskantmutter M 8

Gleitkufe

Gleitkufe (fiir Reibeplatte)

Tensilockschraube M 8 x 12

Tensilockschraube M 8 x 15 1
Grasverteiler, kpl. )*

Messermitnehmer, kpl., fiir Obermesser )*

Messermitnehmer, kpl. fir Obermesser

Mitnehmerschraube )*

Federring A 8 )* 1
Messermitnehmer, kpl., fiir Untermesser )*
Messermitnehmer, kpl., fiir Untermesser )?
Sechskantschraube M 8 x 25
Montagehebel

Reibeplatte

Laufsohlenhalter

Laufsohle, kpl.

Laufsohle

Flachrundschraube M 8 x 35
Scheibe 8,4
Sechskantschraube M 8 x 18
Schraubensicherung VS 8
Messerklinge, 2 Loch
Flachrundschraube M 8 x 27
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 30
Verschlussdeckel 24 )
Kugelgelenklager )

Dichtring

Sicherungsring SB 28 )}
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 )?
Tensilockschraube M 8 x 14

~

~

~
ANNNNNOIOIAAND T N VNRNRRNARRROONWONNANRNOWOAARN-INARKN,

Messerschutzleiste, Kunststoff
Messerschutzleiste, Kunststoff
Messerschutzleiste, Kunststoff -

PR

)t = fir Mahtriebausfiihrung mit Messermitnehmerschraube
)? = fiir M&htriebausfiihrung mit Exzenterbolzen bzw. Gelenkzapfen

Stiick
1,45

=W
N

R O NANS R RaME

~

~
ANNNNNOIOORNAND T N VNRNRRERNARRROUONWONNANOONANINN, =,

1,65

N

~
ANNNMNNNOIOSISRAAND T N VRNRRNARRROUONWONNADNOONANINAMNR,

Bemerkungen

inkl. 8, 10
inkl. 8, 10
inkl. 8, 10

Einzelteil von Untermesser

inkl. 14, 15, 16

inkl. 21, 29, 30
inkl. 46 - 50

inkl. 29, 30, 32
inkl. 46 - 50

Einzelteil von 36a, ENL
inkl. 20, 22, 30, 36 - 39
Einzelteil von 36a, ENL

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 63




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1983 Doppelmesser-Mahbalken, Busatis
Blatt 1 von 2

1,25 m - Art. 5547 661
1,40 m - Art. 5547 671
1,60 m - Art. 5547 681

F 3

F———

B
|
l
|
|
|
|
|
|
|
|
|

64 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 1983 Doppelmesser-Méhbalken, Busatis
Blatt 2 von 2

Stiick
Pos. Teil-Nr. Benennung 1,25 1,40 1,60 Bemerkungen
67302 Obermesser 1 - -
67303 Obermesser - 1 -
67323 Obermesser - - 1
67300 Untermesser 1 - - Kilingenteilung 84 mm (Standardaust.)
67301 Untermesser - 1 Klingenteilung 84 mm (Standardaust.)
67324 Untermesser - - Klingenteilung 84 mm (Standardaust.)
690 57 Untermesser - - Kilingenteilung 70 mm (Sonderaust.)
690 58 Untermesser - 1 - Kilingentielung 70 mm (Sonderaust.)
690 59 Untermesser - - 1 Klingenteilung 70 mm (Sonderausf.)
1 005 97 Sechskantmutter M 10 4 4 4
2 01297 Federring A 10 4 4 4
3 007 84 Scheibe 10,5x 21 x 2 4 4 4
4 11004 Messerfiihrungsplatte, rechts 1 1 -
5 67321 Senkniete 4 4 4
6 67611 Messer-Schuhplatte, rechts 1 1 1
7 67594 Messerschuh mit Platte, rechts, kpl. 1 1 1 inkl. 5,6
8 001 14 Sechskantschraube M10 x 40 4 4 4
9 67612 Messerfiihrungsarm, oben 4 4 4 inkl. 9a
a 707 88 Messerfiihrungstasse 4 4 4
10 694 89 Sechskantschraube M10 x 1 x 30 )* 8 8 8
a 002 16 Innensechskantschraube M10 x 30 )* 8 8 8
12 687 61 Schelle 4 4 4
13 687 60 Klappring 4 4 4
14 00119 Sechskantschraube M 8 x 40 4 4 4
15 005 95 Sechskantmutter M 8 4 4 4
16 676 13 Halter 4 4 4 inkl. 10, 13, 14, 15, 17
17 006 09 Sechskantmutter M10 x 1 )}* 8 8 8
a 00597  Sechskantmutter M10 ) 8 8 8 Jz2n0
18 005 95 Sechskantmutter M 8 4 4 4
19 007 60 Flachrundschraube M 8 x 25 4 4 4
20 676 14 Laufsohle, kpl. 2 2 2 ohne 18, 19
21 676 15 Senkschraube M10 x 27,5 4 4 4
22 67322 Senkniet 2 2 2
23 686 73 Messer-Schuhplatte, Mitte 1 1 1
24 67314 Messerschuh mit Platte, Mitte kpl. 1 1 1 inkl. 23, 24
25 694 48 Senkschraube M12 x 30 2 2 2
26 707 95 Balkenrticken 1 - -
a 707 96 Balkenrticken - 1 -
b 707 97 Balkenrticken - - 1
27 676 16 Messerfiihrungsarm, unten 2 2 4
28 006 09 Sicherungsmutter M10 x 1 )* 4 4 8
a 00597  Sechskantmutter M10)1 4 4 8 J2n0
29 694 90 Senkschraube M10 x 1 x 38,5 ) 4 4 8
a 002 16 Innensechskantschraube M10 x 30 )* 4 4 8
30 67320 Messerfiihrungsplatte, links 1 1 -
31 67617 Messer-Schuhplatte, links 1 1 1
32 67595 Messerschuh mit Platte, links, kpl. 1 1 1 inkl. 5, 31
33 016 18 Spannhiilse 5 x 16 4 4 4
34 016 00 Spannhtilse 8 x 14 4 4 4
35 676 18 Tensilockschraube M 8 x 14 4 4 4
36 682 46 Verschlussdeckel A 24 2 2 2
37 68247 Gelenklager 2 2 2
a 682 49 Sicherungsring SB 28 2 2 2
38 682 48 Dichtring 2 2 2
40 68243 Messermitnehmer, kpl. 1 1 1 fiir Obermesser, inkl. 36, 37, 37a, 38
41 67304 Messerklinge, 3 Loch 10 12 14  fiir Obermesser
a 67304 Messerklinge, 3 Loch 13 15 17  fiir Untermesser
42 67622 Linsensenkniete 6 x 18 36 40 44 fiir Obermesser
a 676 22 Linsensenkniete 6 x 18 24 28 32 fiir Untermesser
43 67597 Obermesserriicken 1 - -
a 67598 Obermesserriicken - 1 -
b 707 98 Obermesserriicken - - 1
44 67311 Messerklinge, 4 Loch 4 4 4
45 67305 Messerklinge mit Pilz 4 4 4  flir Obermesser
a 67305 Messerklinge mit Pilz 2 2 4 fiir Untermesser
46 676 23 Linsensenkniete 6 x 20 6 6 6
47 67310 Untermesserriicken 1 - -
a 67599 Untermesserriicken - 1 Klingenteilung 84 mm
b 707 99 Untermesserriicken - -
c 710 26 Untermesserriicken 1 - -
d 71027 Untermesserriicken - 1 - Sonderaust. Klingenteilung 70 mm
e 71028 Untermesserriicken - - 1
49 68242 Messermitnehmer, kpl. 1 1 1 fir Untermesser inkl. 36, 37, 37a, 38
50 676 01 Mitnehmerplatte 1 1 1 Klingenteilung 84 mm
a 71025 Mitnehmerplatte 1 1 1 Klingenteilung 70 mm
51 676 26 Messerschutzleiste, Kunststoff 1 - -
a 67627 Messerschutzleiste, Kunststoff - 1 -
b 67624 Messerschutzleiste, Kunststoff - - 1

)} = auf Ausfiihrung achten

270 = Teil mit Loctite 270 einkleben

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

65



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2181 Doppelmesser-Méaheinrichtung-Seitenantrieb 5546 161 =120cm
Blatt 1 von 2 5546 171 =145cm
19 / e
18 // T2 |
19 ' 2
35,11 12,48
I8

36,33

3003-A

60 6162 63 64

66 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2181

Blatt 2 von 2

Pos.

NOOANWN R

11

13
14
15
16
18
19
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
37a

38a
38b

42
43
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

X = nach Bedarf
)t = auf Ausfiihrung achten

Teil-Nr.

71325
713 26
713 29
713 28
71327
494 16
006 00
494 14
164 71
013 34
001 50
568 08
713 30
263 90
713 31
713 32
713 33
006 39
713 34
713 36
713 35
713 37
713 38
165 33
001 03
494 10
713 39
006 38
001 05
730 90
730 91
010 95
010 96
010 97
007 87
713 40
71341
001 27
138 98
006 00
000 15
71342
720 00
494 08
201 34
013 82
100 66
100 67
565 84
565 85
001 09
005 85
018 56
049 34
253 14
014 53
57363
71343
713 44

Benennung

Kurbelwelle

Flanschdeckel hinten (mit Distanzbolzen)

Kugellager 6012 2RS, 60 x 95 x 18
Gehdéuserohr

Flanschdeckel, vorn
Zahnscheibe A 16
Sechskantmutter M 16
Zahnscheibe A 14
Schraubensicherung VS 10
Sicherungsring 25a x 1,2
Sechskantschraube M 8 x 12
Federscheibe 8,3 x 22 x 1
Lagerbuchse

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Schwingarm

Pleuelstange, lang
Pleuelstange, kurz
Sechskantmutter, flach, M 16 x 1,5
Kugelgelenk

Schwinghebel, oben, kurz
Schwinghebel, unten, lang
Nadelhiilse HK 2520
Lagerbolzen 25

Spannhiilse 6 x 40
Sechskantschraube M 10 x 25
Zahnscheibe A 10

Gelenksttick

Sechskantmutter, flach, M 14 x 1,5
Sechskantschraube M 10 x 16
DM-Méhbalken, kpl. 1,20 m )*
DM-Méhbalken, kpl. 1,45 m )*
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1,0
Scheibe 17 x 30 x 3
Druckfeder

Haltebolzen M 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Sechskantschraube M 16 x 180
Sechskantmutter M 16
Sechskantschraube M 10 x 40
Schutzhaube fiir Schwinge
Anschlussflansch

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 1 x 30
Sicherungsring 47i x 1,75
Segment

Zahnhiilse

Kuppelmuffe

Fanghaken
Sechskantschraube M 8 x 20
Gewindestift M 8 x 16

Kugel 10

Druckfeder

VerschluBBscheibe 12

Splint 4 x 32

Schalthebel
Gummi-Schutztuch, Kurbeltrieb
Gummi-Schutztuch, Schwinge

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

Doppelmesser-M&heinrichtung-Seitenantrieb

Stiick

R R RRRRRANR RRRAORRONRRRNOX XX RRANNOARRARRKNNRRRORNNRRNOORRNR R

5546 161 =120cm
5546 171 =145cm

Bemerkungen

|

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 6 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2182 Doppelmesser-Médhbalken -Seitenantrieb 1,20 m fir 5546 161
Blatt 1 von 1 1,45 mfir 5546171

~I
@
=}
(@]
Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
1,20 m/ 1,45 m 1,20m/ 1,45 m
730 90 DM-Méhbalken kpl. 1,20m 1 inkl. 1-36 20 676 13 Halter kpl. 3/4  inkl. 1, 9 und 18
730 91 DM-Mahbalken kpl. 1,45m 1 inkl. 1-36 22 71213 Antriebschuh kpl. 1 inkl. 5 und 6
712 15 Obermesser 1,20 m 1 inkl. 25-31 23 71214 Senkniete 10x38 3
712 16 Obermesser 1,45 m 1 inkl. 25a - 31 24 67305 Messerklinge mit Pilz 3/4  fiir Obermesser
712 23 Untermesser kpl. 1,20 m 1 inkl. 24, 26, 27, a 67305 Messerklinge mit Pilz 2/3  fir Untermesser
712 24 Untermesser kpl. 1,45 m 1 32-35 25 712 17 Obermesserriicken 1,20 m 1
a 71218 Obermesserriicken 1,45 m 1
1 00597 Sechskantmutter M 10 12/16 26 67304 Messerklinge 14/19  fiir Obermesser
2 01297 Federring A 10 2 a 67305 Messerklinge 13/15  fiir Untermesser
3 007 84 Scheibe 10,5x21x2 5/6 27 676 22 Linsensenkniete 6x18 27/35  fir Obermesser
4 11004 Messerfilhrungsplatte, rechts 1 a 67622 Linsensenkniete 6x18 23/29  fir Untermesser
5 07321 Senkniete 5x20 4 28 682 54 Linsensenkniete 6x24 6
6 676 17 Schuhplatte 2 29 676 23 Linsensenkniete 6x20 3
7 71219 AbschluBmesser, rechts 1 inkl. 5 und 6 30 71220 Obermesserkopf 1
8 00006 Sechskantschraube M 10x40 2 31 71222 Fuhrungsplatte 1
9 00253 Innensechsk.-Schr. M 10x30 10/14 32 67310 Untermesserricken 1,20 m 1
10 71210 Messerfiilhrungsarm, unten — 2/3 a 71225 Untermesserricken 1,45m 1
12 712 11 Balkenriicken 1,20 m 1 33 Halbrundniete 6x23,5 5
a 71212 Balkenriicken 1,45 m 1 34 11010 Senkniete 6x23 2
13 676 12 Messerfilhrungsarm, oben  3/4 35 71221 Untermesserkopf 1
14 687 61 Schelle 3/4 36 67626 Messerschutzleiste 1,20 m 1
15 687 60 Klappring 3/4 a 676 27 Messerschutzleiste 1,45 m 1
18 00006 Sechskantschraube M 8x40 3/4
19 00595 Sechskantmutter M 8 3/4

®))
G0

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

a9 ria  oossc

Zubehor fur Médhbalken (Pianetentriebwerk): Grasverteiler, Abweiser

Blatt 1 von 1

Tafel 2136 Grasverteiler Standardausfiihrung

Pos. Teil-Nr.

1 002 20
2 164 71
3 070 93

Benennung

Innensechskantschraube M 10 x 40

Schraubensicherung VS 10
Grasverteiler

Planetenmdhwerk Kurbelstein bis 38 mm

Stiick

=N N

Tafel 2400 Grasverteiler Sonderausfiihrung

9337

Pos. Teil-Nr.

1 62071
2 633 37
3 633 37

Benennung

Grasverteiler

Grasverteiler

Grasverteiler

Planetenmdhwerk Kurbelstein bis 38 mm

Stiick Bemerkung

1 Universalméhbalken
flir 2447 861, 871

1 Kommunalmé&hbalken
flir 3447 961
1 Fingermé&hbalken

3447 061, 071; 081

Tafel 2401 Méahbalken-Abweiser

fiir Kommunal-Méahbalken 3447 961

Pos. Teil-Nr.

1 670 42
a 67043

2 49410

3 3 001 13

Benennung
Méhbalken-Abweiser, links
Méhbalken-Abweiser, rechts
Zahnscheibe 10
Sechskantschraube M 10 x 20

Planetenméahwerk

Stiick

ANANRRKR

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 6 9




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

a9 ria orossc

Tafel 2402 Laufsohle, verstellbar, fiir Doppelmesser-Mahbalken ESM

Pos. Teil-Nr. Benennung

1 582 22 Laufsohle, kpl.

2 007 45 Flachrundschr. M 8 x 30
a 494 08 Zahnscheibe 8

3 001 09 Sechskantschr. M 8 x 20
a 007 82 Scheibe 8
b 00595 Sechskantmutter M 8

% 4 00595 Sechskantmutter M 8
|
L,

59

Bemerkung

verstellbar

Tafel 2403 Laufsohle, verstellbar, flir Doppelmesser-Mé&hbalken  Busatis u. ESM

Pos. Teil-Nr. Benennung

1 5547 961 Paar Laufsohlen, kpl.,

2 007 45 Flachrundschr. M 8 x 30
3 007 52 Flachrundschr. M 8 x 35
a 007 82 Scheibe 8
b 00595 Sechskantmutter M 8
4 494 08 Zahnscheibe 8
5 005 95 Sechskantmutter M 8

Bemerkung

héhenverstellbar, Oko,
Schnitthéhe 3 - 12 cm,
inkl. 2 -5

fiir Doppelmesser-Mahbalken
Pos.  Teil-Nr. Benennung
1 5547 951 Paar Laufsohlen, kpl.
007 45 Flachrundschr. M 8 x 30

494 08 Zahnscheibe 8
005 95 Sechskantmutter M 8

NwN

Busatis u. ESM
Bemerkung

Schnitthéhe ca. 9cm,starr, Oko,
inkl. 2-4

Pos. Teil-Nr. Benennung
1 690 60 Schutzkufe

2 007 42 Flachrundschr. M 10 x 50
3 005 97 Sechskantmutter M 10

Busatis

Bemerkung

flir Untermesserfiihrung
inkl. 2-3

Tafel 2406 Aul3enschuh flr Doppelmesser-Méhbalken

Pos. Teil-Nr. Benennung

678 96 AuBenschuh, links

678 97 AuBenschuh, rechts

001 03 Sechskantschraube M10 x 25
007 84 Scheibe 10,5 x 21 x 2

NWNR

hierzu Anbaumdglichkeit von Schwadblechen:

075 32 Schwadblech, links
075 33 Schwadblech, rechts

ESM

Bemerkung

inkl. 3u. 4
inkl. 3u. 4

inkl. Befestigungsteilen
inkl. Befestigungsteilen

70 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

agria

www.ersatzteilplan.de

997 083-C

Tafel 2407 Zusatzgewicht fiir Doppelmesser-Mé&hbalken

ESM

Pos. Teil-Nr. Benennung Sttick Bemerkung
1 5547 911 Zusatzgewicht 1 inkl. 2-3
2 000 49 Sechskantschr. M 8 x 35,2
3 494 08 Zahnscheibe 8 2
4 005 95 Sechskantmutter M 8 2
Tafel 2408 Zusatzgewicht flir Doppelmesser-Méahbalken Busatis

Pos. Teil-Nr. Benennung

1 5547 921 Zusatzgewicht
2 001 27 Sechskantschr. M 80 x 30

Stiick Bemerkung

inkl. 2 - 3

Tafel 2409 Grasverteiler fiir Doppelmesser-Méhbalken

Sonderausftihrung

Pos. Teil-Nr. Benennung

1 690 55 Grasverteiler

2 494 08 Zahnscheibe 8

3 001 09 Sechskantschr. M 8 x 20

Busatis u. ESM

Stiick Bemerkung

Tafel 2410 Abweiser flir Doppelmesser-Méahbalken ESM
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkung
719 96 Teilesatz; Mahbalken-Abweiser inkl. 1, 2, 3
1 721 78 Méahbalkenabweiser 2
2 494 10 Zahnscheibe 10 4
3 00105 Sechskantschr. M 10 x 16 4
Tafel 2411 Abweiser fiir Doppelmesser-Méhbalken Busatis

Pos. Teil-Nr. Benennung
719 85 Teilesatz; Mdhbalken-Abweiser
1 721 73 Maéhbalken-Abweiser; links
a 72174 Maéhbalken-Abweiser, rechts
2 000 39 Sechskantschr. M 10 x 45

Stiick Bemerkung

inkl. 1, 1a und 4 Stck. 2

4

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

/1




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 2864 Bausatz Doppelmesserméhbalken-Versatz 78614 fir5547 661
Blatt 1 von 1

Pos.

©oONOOORNWN=

Teile-Nr.Stck Bezeichnung

778 60
778 61
263 90
682 46
676 20
682 48
682 49
016 18
016 00
676 18
778 68
002 26
281 10
164 71
016 11
015 92
165 33
016 09
778 72
488 36

998 569

N=UMNDNONONNOMARNONMNARNANNMDNONDND=R

-

Messermitnehmer Obermesser kpl.
Messermitnehmer Untermesser kpl.
Schmiernippel

Verschlussdeckel

Gelenklager

Dichtring

Sicherungsring

Spannhiilse

Spannhilse

Sechskantschraube Verbus-Ripp
Halter

Innensechskantschraube
Sicherungsmutter

Schnorrscheibe

Spannhilse

Spannhtilse

Spannhilse

Spannhtilse

Grasverteiler

Sechskantschraube Verbus-Ripp

Montageanleitung

flir 5547 671

Abmess. Norm
incl. 3-7
incl. 3-7

H1 SFG 6x1

A 24 DIN 443

SB 28

5x16 DIN 1481

8x14 DIN 1481

M 8x 14

M10x 35 DIN 912

M10 DIN 980

VS 10

6x32 DIN 1481

10x32 DIN 1481

6x40 DIN 1481

10x40 DIN 1481

M 8x 12

Tafel 156
Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 07528
2 07558
3 07503
4 07561
5 07503
6 00598
7 07564
8 01282
9 00597

10 07533

11 12793

12 07531

13 014 52

14 07532

72

Benennung Stlick

Senkschraube 1
rechte Laufsohle 1
Fingerschraube 4
Schuhunterteil 1
Fingerschraube 1
Sechskantmutter M 12 2
Schuh kpl. 1
Federring 10 1
Sechskantmutter M 10 1
rechtes Schwadblech kpl. 1
Druckfeder 2
Kronenmutter 2
Splint 3 x 28 2
linkes Schwadblech kpl. 1

Bemerkung

incl. 1,4, 5,7-9, 19, 21

incl. 11-13, 20 ab 1,20m

incl. 11-13, 20 ab 1,20m

07502
075 48
075 63
07510
017 67
075 30
07501

Vierkantschraube
Laufsohle links
linker Schuh, kompl.
Schneidplatte links
Senkniet 5 x 18
Flachrundschraube
Schneidplatte rechts

RNARRKRRN

incl. 17 - 19

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 2216 Adapter

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.
1 014 13
2 565 95
3 252 08
4 560 57
5 565 99

a 565 98

6 565 90
7 565 85
8 494 08
9 001 09
10 100 66
11 100 67
12 565 84
13 610 88
14 57363
15 005 48
16 157 73
17 262 98
18 532 27
19 013 82
20 565 92
21 565 91
22 007 08
23 005 29
24 346 42
25 018 57
26 049 34
27 253 14
28 014 53
29 565 94
30 591 99
31 006 65

20

|

21 22 23

Benennung

Idealscheibe 8 x 1
Schaltstangensperre
Druckfeder

Blindniete 4 x 10

Schild, nicht ftir Hackwerk
Schild, nur fiir Hackwerk
Gerédte Zwichengehduse
Fanghaken

Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8x20
Segment

Zahnhilse

Kuppelmuffe

Dichtring 8 x 15 x 3
Schalthebel, Kugel ¢ 10
Gewindestift M 8 x 16
Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Distanzring 20 x 25 x 5,5
Sicherungsring 20a x 1,75
Sicherungsring 47i x 1,75
Zentrierring

Zapfwelle fiir Adapter
Hutmutter M 14 x 1,5
Augenschraube M 14 x 1,5 x 50
Nietstift 14 x 55

Kugel 10

Druckfeder, Schaltrast
VerschluBscheibe 12
Splint 4 x 32

Schaltritzel, Z = 9
Schalthebel, Kugel ¢ 15
Sicherungsmutter M 8

® = Ausf. 3455 011, nicht fiir Hackwerk
Q = Ausf. 3455 021, fiir Hackwerk

L = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

Stiick

1
1
1
2
1
1
1
2
4
4
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

89 10 N

3455 011, 3455 021

3146

Bemerkungen

Oee

O% O

©

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 73




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1678 Anbau-Sichelmédher Messerantrieb 3456 011
Blatt 1 von 2

74 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 1678 Anbau-Sichelméaher

Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr.
1 005 95
2 494 08
3 281 08
a 006 65
4 568 08
5 61303
6 001 51
7 00102
8 494 08
9 594 06
10 02571
11 594 11
12 02571
13 386 27
14 253 08
15 013 90
16 594 15
17 594 02
18 594 04
19 594 10
20 02571
21 013 90
22 505 46
23 594 12
24 557 61
25 594 08
26 61308
a 257 37
b 257 38
[ 439 36
27 618 08
28 002 35
29 006 62
30 007 88
31 59417
32 006 65
33 950 305
34 61312
35 61313
36 028 79
37 527 15
38 009 08
39 001 05
40 007 45
a 16521
41 594 20
42 613 14
43 207 90

Benennung

Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 8
Federscheibe 8,3 x 22 x 1
Messerkastenhalter
Sechskantschraube M 8 x 30
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Abtriebskegelritzel, Z = 13
Kugellager 6206, 30 x 62 x 16
Distanzrohr 30 x 40 x 20
Kugellager 6206, 30 x 62 x 16
Einstellscheibe 55 x 61,5 x 0,2
Sicherungsring 30a x 2
Sicherungsring 62i x 2
Dichtung

Freilaufzahnnabe
Freilaufwelle

Freilaufgehduse

Kugellager 6206, 30 x 62 x 16
Sicherungsring 62i x 2
Wellendichting 45 x 62 x 7
Ring 30 x 45 x 13
Labyrinthtopf
Messerflanschnabe
Auswurfkasten
Bandfeder-Lyraschelle
Bandfeder-Lyraschelle
Halbrundniete 3 x 12
Sicherungsscheibe NORD-Lock 8
Innensechskantschraube M 8 x 16
Sicherungsmutter M 16 x 1,5
Scheibe 19 x 34 x 3
Sichelmesser 69 cm
Sicherungsmutter M 8
Kantenschutz, 0,35 m
Prallschutzschild
Scharnierstange

Druckfeder

Mitnehmerstift

Dichtring 10 x 16 x 1,5
Sechskantschraube M 10 x 16
Flachrundschraube M 8 x 30
Flachrundschraube M 8 x 20
Sichelméherkasten
Rastbolzen

Federstecker ¢ 4

@ = Einbaurichtung beachten !

Messerantrieb

3456 011

Stiick Bemerkungen

NNROORRNNRR  RRhRRANONRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRNNR RO DR R

Befestigung von 26

/i

Meterware

Befestigung von 26

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 75




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1679 Anbau-Sichelméher Winkelgetriebe, Anschlussflansch,Stiitzrad 3456 011
Blatt 1 von 2

L2 L3 LLLSLB L7 L8 49 50
3 54 55 56 57

s

1235-A

76 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 1679 Anbau-Sichelmédher Winkelgetriebe, Anschlussflansch, Stiitzrad 3456 011
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr.

61323
567 64
281 08
001 03
494 10
61324
613 05
613 06
014 57
178 56
691 62
009 16
231 46
61316
594 19
613 25
594 18
005 29

001 21

RQOQOWOONOIUOANWNR

NR R RRRRRR MR
Qtom\lcntn-hool\)m

594 16
005 69
493 00
587 37
587 37
587 37
613 26
438 57
61317
263 90
438 57
587 37
587 36
587 36

WWWWNNNNNNNNN
WNRQOQOOINIONWNRKR

W
~N

594 13
594 14

w
(¢

Benennung

Arretierbolzen

Formfeder

Sicherungsmutter M 8
Sechskantschraube M 10 x 25
Zahnscheibe A 10
Gummipuffer

Schutzhaube

Zylinderbolzen 12 x 110
Splint 4 x 20

Entliiftungsstiick

OlmeBstab R 3/8" x 70
Dichtring 16 x 22 x 1,5
Spannhtilse 14 x 60
Augenschr. M 14 x 1,5 LH x 50
Sechskantmutter M 14 x 1,5 LH
Sechskantmutter M 14 x 1,5
Sechskantmutter M 14 x 1,5
Augenschraube M 14 x 1,5 x 50
Sechskantschraube M 6 x 10
entféllt

Bolzen

Gewindestift M 8 x 10
Klappstecker 7,5 x 42
Distanzrohr 25 x 38 x 10
Distanzrohr 25 x 38 x 10
Distanzrohr 25 x 38 x 10

Ring

Lagerbiichse 25 x 28 x 30
Radtragarm

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Lagerbtichse 25 x 28 x 30
Distanzrohr 25 x 38 x 10
Distanzrohr 25 x 38 x 20
Distanzrohr 25 x 38 x 20

Gehdusedeckel
Dichtung

X = nach Bedarf
/270 = mit Loctite 270 einkleben

Sttick Bemerkungen

ARRRRRNRRRARRRAANRRR

RRRRRRRRRRRRRN

~

Linksgewinde
Linksgewinde

_g7270

Pos

. Teil-Nr.

594 07
02571
005 69
025 67
01078

a 01079

014 04
013 49
163 09
165 33
612 67
53227
15773
594 09
594 00
157 73
53227
565 84
100 66
100 67
565 85
573 05
494 08
494 08
001 09
001 09
005 48
57363
014 53
253 14
049 34
018 56
571 81
281 10
000 78
571 90
571 90
514 91
506 00
594 01
613 00

a 206 39

494 12
001 15
751 11
75112
494 12
001 15

Benennung

Antriebskegelrad, Z = 32
Kugellager 6206, 30 x 62 x 16
Gewindestift M 8 x 10
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Einstellscheibe 40 x 51,5 x 0,2
Einsteilscheibe 40 x 51,5 x 0,3
Sicherungsring 52i x 2,5
Sicherungsring 25a x 2
Wellendichtring 25 x 52 x 7
Spannhlilse 6 x 40

Gelenk

Sicherungsring 20a x 1,75
Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14

Antriebswelle

Anschlussflansch
Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Sicherungsring 20a x 1,75

Kuppelmuffe
Segment
Zahnhilse
Fanghaken
Distanzrohr

Zahnscheibe A 8
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Sechskantschraube M 8 x 20
Gewindestift M 8 x 16

Schalthebel
Splint 4 x 32

Verschlu3scheibe 12

Druckfeder
Kugel 10
Radgabel

Sicherungsmutter M 10
Sechskantschraube M 10 x 120

Labyrinthtopf
Labyrinthtopf
Distanzrohr

Laufrad 180 x 80
Kegelgetriebe-Gehduse
Gewichtstrager

Spannstift 8 x 16
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 25
Bligel fiir Gewichtstrdger

Lochlasche

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 25

Stiick Bemerkungen

inkl. 36a

WWRRNNNRRRRR_RRRRRRRRRRRNONNNNNNRRRRRRRRRRRRRRRX X RRRRR

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

Einzelteil von 36

77



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2551 Anbau-Sichelmdher Messerkasten, Messerflansch 5556 111

Blatt 1 von 3

018

113

©
8V}

21
122

e Tel. +49 (0) 6298-390 » Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

78  agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

P -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 2551 Anbau-Sichelmédher Messerkasten, Messerflansch 5556 111
Blatt 2 von 3
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 565 84 1 Schaltmuffe
2 100 67 1 Zahnhiilse
3 100 66 1 Segment
4 532 27 1 Sicherungsring 20a x 1,75
5 013 82 1 Sicherungsring 47ix1,75
6 157 73 1 Kugellager 6204 20x 47 x 14 DIN 625
7 751 00 1 Anbauflansch
8 455 81 1 Gewindestift M8x 10 DIN 914
9 565 85 2 Fanghaken
10 494 08 4 Zahnscheibe A8
11 001 09 4 Sechskantschraube M8 x 20 DIN 933
12 005 48 1 Gewindestift M 8x16
13 573 63 1 Schalthebel Kugel @10
14 014 53 1 Splint 4x 32 DIN 94
15 253 14 1 VerschluBscheibe 12 DIN 470
16 049 34 1 Druckfeder, Schaltrast
17 018 56 1 Kugel 10 DIN 5401
18 455 81 2 Gewindestift M8x 10 DIN 914
19 767 33 1 Pendellager
20 263 90 1 Schmiernippel SFG 6x1
21 537 06 4 Doppelzahnscheibe 6
22 001 08 4 Sechskantschraube M6x 12 DIN 933
23 755 40 1 Schutzblech
24 690 54 2 Einspannbuchse 70/75 x 50
25 455 81 1 Gewindestift M8x 10 DIN 914
26 751 06 1 Gewindering M70x 1,5 x 30
30 767 06 1 Antriebswelle
31 018 47 1 PaBfeder A8x7x25 DIN 6885
33 025 82 1 Kugellager 6305 25x62x 17 DIN 625
34 755 86 1 Kreuzgelenk
35 455 81 1 Gewindestift M8x 10 DIN 914
37 001 08 4 Sechskantschraube M6x 12 DIN 933
38 537 06 4 Doppelzahnscheibe 6
39 755 80 1 Getriebehaube
45 767 31 1 Getriebekonsole links
46 767 32 1 Getriebekonsole rechts
47 754 80 2 Lagerbolzen
48 253 20 4 Sechskantschraube M10 x 120 DIN 931
49 537 10 4 Doppelzahnscheibe 10
50 001 13 4 Sechskantschraube M10 x 20 DIN 933
51 754 93 1 Winkelgetriebe
52 018 47 2 PaBfeder A8x7x25 DIN 6885
53 754 90 1 Keilriemenscheibe
54 1 Scheibe 84x40x3 DIN 522
55 001 51 1 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933
56 007 84 8 Scheibe 10,5x21x 2 DIN 125
57 281 10 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
60 755 61 1 Messerwelle
61 755 61 1 Messerbremswelle
62 018 47 2 PaBfeder A8x7x25 DIN 6885
63 4 Kugellager
64 755 25 2 Lagerflansch
65 755 81 2 Distanzrohr 26,5 x 33,7 x 30,5
66 001 09 8 Sechskantschraube M8 x 20
67 007 82 8 Scheibe 84x17x 1,6 DIN 125
68 281 08 8 Sicherungsmutter M8 DIN 980
69 755 52 1 Keilriemenscheibe
70 736 87 2 Keilriemen SPA 932
71 755 50 1 Scheibe
72 767 34 2 Senkschraube M10 x 40 DIN 7991
79 755 51 1 Keilriemenscheibe mit Belag
80 001 57 1 Sechskantschraube M 8 x 35
81 755 49 2 Druckfeder
82 568 08 1 Federscheibe 83x22x 1
83 755 60 1 Bremsplatte unten
84 281 08 4 Sicherungsmutter M8 DIN 980
85 755 59 1 Bremsplatte oben
86 755 47 1 Lasche
87 001 09 2 Sechskantschraube M8 x 20 DIN 933
88 755 46 1 Bremshebel
89 755 48 1 Zugfeder

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 79




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

a9 ria orossc

Tafel 2551 Anbau-Sichelmdher Messerkasten, Messerflansch
Blatt 3 von 3

80

Pos.

90
91
92
100
101
102
103
104
105
106
107
110
111
112
113
114
115
116
120
121
122
123
124
125
127
128
129
130
131
132
133
134
140
141
142
143
144
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
192a
192b
192¢

Teile-Nr. Stiick

005 95

001 50
568 08
755 32
755 31
755 05
755 34
755 00
755 26
755 57
755 83
494 12
736 49
28112
767 38
000 50
000 41
755 13
28108
767 07
766 19
767 40
755 09
28112
28112
767 40
28116
28112
755 24
284 51
754 91
007 85
755 03
755 04
014 57
001 03
514 10
767 37
75518
28108
007 82
001 10
767 35
767 36
796 10
766 48
164 71
001 03
755 17
065 39
01597
767 39
755 36
755 42
686 38
001 42
007 80
75572
75570
007 80
120 13
755 65
755 67
00593
758 22
003 26
005 92
683 89

MNP P P P RN AN A A=A NN AC AN AN A A=A NN A NN =_CECE AN A AU U000 = A=

Bezeichnung

Sechskantmutter
Distanzrohr
Gewindebolzen
Sechskantschraube
Federscheibe
Riemenabdeckung re.
Riemenabdeckung Ii.
Auswurtfklappe
Bolzen
Messerkasten
Klemmlasche
Sichelmesser
Scheibe
Zahnscheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Rolle
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Kurbel
Sicherungsmutter
Griff

Spindel

Scheibe, Kunststoff
Spindellager
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe, Kunststoff
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Spindelmutter
Sechskantschraube
Pendelstiitze
Scheibe

Laufrad

Achse

Splint
Sechskantschraube
Scheibe

Laufrad

Abstreifer
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Radachse links
Radachse rechts
Lagerbuchse Bund
Scheibe
Schnorrscheibe
Sechskantschraube
Stecker
Federstecker
Spannhiilse
Tragarm
Sicherheitshandhebel
Bolzen
Federstecker
Sechskantschraube
Scheibe
Rohrschelle rechts
Rohrschelle links
Scheibe
Sicherungsmutter
Reduzierstiick
Haltebiigel
Sechskantmutter

Bowdenzug Sicherheitsbremse

Linsenschraube
Sechskantmutter
Bowdenschraubnippel

Abmessung
M8

M 8 x 60
M8x 12
84x22x 1

12x238

12,5x60 x 8
A12

M12 x1,25x35
M12

M12 x 60
M 8 x 60

M8

M16 x 165
16,5x 30 x 3

M 12

M 12

16,5x 30x 3
M16

M12

M16

M12 x 80
M16
13x24x 2,5
25x 112 x 58

4 x 20
M10 x 25
10,4 x 28x 3

M8
84x17x 1,6
M8 x 25

25/28 x 22
10,5x 30x 4
VS 10
M10 x 25
10 x 89
2,5x 42

4 x 20

6 x 60

1,8 x 32

M6 x 25

6,4x 125x 1,6

6,4x 12,5x 1,6
M6

M6
M5x 16

M5
10x15,3x3,5 M6x10

Norm
DIN 934

DIN 933

DIN 6797
DIN 961
DIN 980

DIN 931
DIN 931

DIN 980

DIN 980
DIN 980

DIN 980

DIN 125

DIN 94
DIN 933

DIN 125

DIN 522

DIN 933

DIN 11024
DIN 1481

DIN 933
DIN 125

DIN 125

DIN 985

DIN 934

DIN 7985
DIN 934

5556 111

Bemerkung

kontern

inkl. 6ktschr. M 6x10

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 226201 Anbau-Sichelmulcher

Blatt 1 von 1

Pos. agria-
Teil-Nr.

1 -
2 -
3 71290
4 -
5 60543
6 -
7 02571
8 01390
9 01338
10 25308
11 -
12 -
13 666 95
14 -
15 -
17 -
18 02068
19 009 17
20 569 39
22 15257

X = nach Bedarf

Fremd-
Teil-Nr.

69.40.300
69.40.310

69.40.350

69.07.080
69.07.070
69.40.360
69.06.060
69.09.000

Benennung

Gehéduse
Gehédusedeckel
Kegelritzelwelle + -Rad
Kegelrad
Abtriebswelle
Distanzring

Kugellager 6206
Sicherungsring 62i x 2
Sicherungsring 30ax1,5
Sicherungsring 30ax2
Pal3scheibe PS 50x62x1
Pal3scheibe PS 30x42x1
Simmerring BA 30x62x7
VerschluBBkappe Gr. 62
Pal3feder B8 x 7 x 28
Innensechskantschr.
M6 x 20

Verschlu3schr. M 16x1,5
Dichtring 16 x 22 x 1,5
Dichtung

Pal3feder 8 x 7 x 50

j 242 = mit Loctite 242 einkleben

Stiick

1

~

DR RRXXRRNDWR R

kW W

Bemerkung

incl. 4
ENL Einzt. v. 3

|

30x62x16

DIN 6886

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

Winkelgetriebe, Anschlussflansch 3456 511

19 18

Pos.

agria-
Teil-Nr.

569 17
494 08
000 49
168 48
100 66
100 67
565 84
565 85
001 09
005 48
018 56
049 34
253 14
014 53
573 63
025 65
01113
01077
01076
013 82
53227
187 29

6720 68

Fremd-
Teil-Nr.

6 60 6162 63

Benennung

Anschlussflansch
Zahnscheibe A 8
Sechskantschr. M 8x35
Simmerring B1 20 x 47 X 7
Segment

Zahnhiilse
Kuppelmuffe
Fanghaken
Sechskantschr. M 8x20
Gewindestift M 8 x 16
Kugel 10

Druckfeder
VerschluBscheibe 12
Splint 4 x 32
Schalthebel
Kugellager 6204
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Sicherungsring 47ix1,75
Sicherungsring 20ax1,75
Zentrierhilse 12 x 15

Stiick

Ok

4681_1

Bemerkung

_g7242

1
4
4
1
1
1
1
2
4
1
1
1
1
1
1
1

20x47x14
X 35x46,5x0,6
X 35x46,5x0,3
X 35x46,5x0,2
1

1
2

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

81




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2454 Anbau-Sichelmulcher messerkasten, Riementrieb, Messer 3456 511
Blatt 1 von 2

82 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria  oossc

Tafel 2454 Anbau-Sichelmulcher messerkasten, Riementrieb, Messer

Blatt 2 von 2

Pos.

©CONOOORANWNR

N R RkrRRRRRRR
BEUERRBRVREIINIVNBNRICEISGRERNRS

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

60
61

agria-
Teil-Nr.

014 53
001 03
007 84
00102
28116
747 61
474 009
747 63
745 48
12578
474 001
007 90
474 004
747 62
000 74
474 013
496 48
281 08
007 82

474 000
007 84
02550
665 00
28112
604 83
018 39
56321
007 87
007 87
281 16
164 40

474014
60187
00117
007 84

601 86

15257
000 05

74547
769 35

Fremd-
Teil-Nr.

69 78 000
69 78 010
69 76 140
69 78 020
69 76 150

69 78 045
69 08 000

69 78 035

69 78 055
69 78 060

69 78 050

69 77 220

Benennung

Messerkasten

Schutz vorn

Pendelklappe

Pendelklappe

Stange

Splint 4 x 32
Sechskantschraube M10 x 25
Scheibe 10,5 x 21 x 2
Sechskantschraube M8 x 16
Sicherungsmutter M16
Scheibe

Messertrdger Agri
Distanzring

Schlagmesser
Sechskantschraube M16 x 50
Scheibe

Scheibe 25 x 44 x 4
Schliissel

Obermesser kurz
Sechskantschraube M16 x 55
Schutztopf

Sechskantmutter Linksgewinde
Sicherungsmutter M8
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Riemenschutzhaube
Spannfeder

Spannhebel

Scheibe 13 x 24 x 2,5
Kugellager 6001

Spannrolle leer
Sicherungsmutter M12
Lagergehéuse

Messerwelle

Palfeder 6 x 6 x 25

Freilauf kpl.

Scheibe 17 x 30 x 3

Scheibe 17 x 30 x 3
Sicherungsmutter M16
Kugellager 6305 2RSR
Zwischenrohr

Keilriemen 12,5 x 800 LA
Sechskantschraube M12 x 30
Scheibe 13 x 24 x 2,5
Scheibe

Scheibe

Keilriemenscheibe SPA; 160 x 2
Scheibe

PaBfeder 8 x 7 x 50
Sechskantschraube M10 x 50

Getriebe ohne Anbauflansch, kpl.

Standardmesser kpl.
Héckselmesser kpl.

3456 511

Stiick Bemerkungen

Standardmesser
Standardmesser

Héckselmesser
Héckselmesser

Einzelteile siehe Tafel 226201

inkl. 10,11,12,13,14,15

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

83



www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

997 083-C

agria

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

3456 532

Tafel 2854 Anbau-Sichelmulcher 80 cm

Blatt 1 von 4

vl —&D 191
8= M\oﬂ
= S o ﬂ

96— wm—= @

S5l —@ \@ zZ91
ek 91 €91

0L€95

L Y

0

0

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

84




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

agria

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 997 083-C
Tafel 2854 Anbau-Sichelmulcher 80 cm 3456 532
Blatt 2 von 4
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
782 00 1 Winkelgetriebe kpl. incl. 1-39
1 782 04 1 Anschlusshals
2 78820 2 Sechskantschr. mit Zapfen M16x 50 DIN 933-Za
3 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
4 26392 2 Schmiemippel H2 SFG 6x1 45°
5 00100 4 Sechskantschraube M12x 40 DIN 933
6 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
7 2 Dichtung verw. Fliissigdicht. LOCTITE 573
8 01983 1 Wellendichtring B1 30x47x7 DIN 3760
9 429 32 X Einstellscheibe 45x54,5x0,2
9a 429 33 X Einstellscheibe 45x54,5x0,3
10 02555 1 Kugellager 30x55x13 6006 DIN 625
11 782 01 1 Welle
12 796 85 1 Passfeder A10x8x36 DIN 6885
13 020 68 3 Insechskantverschlussschr. M16x1,5 DIN 908
14 009 16 3 Dichtring Al 16x22x1,5 DIN 7603
15 78818 1 Getriebegehéduse
18 78202 1 Kegelrad
19 796 40 1 Kugellager 50x90x20 6010 DIN 625
20 27529 X Einstellscheibe 80x89,5x0,2 DIN 988
20a 27530 X Einstellscheibe 80x89,5x0,4 DIN 988
21 788 19 1 Gehéusedeckel
22 002 31 6 Innensechskantschraube M 6x 25 DIN 912 .{7 270
31 78917 1 Kegelritzelwelle
32 796 86 1 Passfeder A8x7x45 DIN 6885
33 796 41 2 Kugellager 40x80x18 6208.2RS  DIN 625
34 78918 1 Distanzring
35 01078 X Einstellscheibe 40x51,5x0,2
35a 01080 X Einstellscheibe 40x51,5x0,4
36 01344 1 Seegerring A40x1,75 DIN 471
37 28202 X Einstellscheibe 63x80x0,2
37a 28203 X Einstellscheibe 63x80x0,3
37b 28204 X Einstellscheibe 63x80x0,5
38 01398 1 Seegerring i80x2,5 DIN 472
39 28200 1 Wellendichtring BA 40x80x10
41 001 44 4 Sechskantschraube M10x45 DIN 933
42 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
43 000 83 4 Sechskantschraube M12x 45
44 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
50 01393 2 Seegerring i68x2,5 DIN 472
51 732 38 2 Kugellager 40x68x15 6008.2RS  DIN 625
52 78209 1 Freilaufnabe
53 78211 20 Druckfeder 3,6/0,3/27/W9
54 78210 20 Druckstiick 3,8x7
55 149 57 10 Zylinderrolle 10x24 DIN 5402
56 790 60 1 Keilriemensch. mit Freilauf 68/193x66 2Ri incl. 50 - 55, 56a
56a 78208 1 Keilriemenscheibe 68x193x66 2RI
57 78872 1 Stiitzring 11x34x8
58 00113 1 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933 ﬂ 270
63 00113 4 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933 .ﬁ 270
64 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
65 788 48 4 Distanzbolzen
. —
67 28108 4 Sicherungsmutter, Ganzst. M8 DIN 980 @ @
68 76333 4 Kugelscheibe C84 DIN 6319 @
69 006 65 4 Elastikstopmutter M8 DIN 985 &
70 28110 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980 @
71 004 61 1 Stiftschraube M10x 50 DIN 835

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

85




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Tafel 2854 Anbau-Sichelmulcher 80 cm

Blatt 3

von 4

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung

72
73
74
75

76
77

78
79
80
81

82
83

84
85

86

87

88

89

90

93

94
100
101
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
117
118
119
120
121
122
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

777 67
28110
007 84
777 73

005 98
777 71

004 61
777 69
777 72
005 97

77775
778 87

152 57
778 84

00219

018 56
777 61
013 82
23176
783 06
788 22
3455 051
782 58
490 78
021 53
018 59
005 48
281 06
007 80
775 52
796 92
773 08
001 10
775 51
774 57
23176
013 82
013 49
018 59
064 15
782 57
000 75
782 13
788 42
28112
007 85
736 27
782 14
782 15
007 85
006 65
007 82
782 17
782 16

W WW W w ww=

< =

B . ) S T S N T N T N T e N e e N e N N I N N I QN N N N e R G e e G G WS S W W G T A SN %) W =

Nabe
Sicherungsmutter
Scheibe

Druckfeder

Sechskantmutter
Bremssegment aul3en

Stiftschraube
Bremsschraube mit Belag
Lagemabe
Sechskantmutter

Axialkugellager

Bremsplatte

Passfeder
Mitnehmernabe

Innensechskantschraube

Kugel
Steuerscheibe
Seegerring
Kugellager
Keilriemenscheibe
Labyrinthscheibe
Adapter kpl.
Anschlussflansch
Schaltstein
Dichtring Rundgummi
Kugel

Gewindestift
Sicherungsmutter
Scheibe
Schaltwelle
Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken
Kugellager
Seegerring
Seegerring

Kugel

Druckfeder Schaltrast
Antriebswelle
Sechskantschraube
Lagerrohr
Spannarm
Sicherungsmutter
Scheibe
Kugellager
Spannrolle
Distanzrohr
Scheibe
Sicherungsmutter
Scheibe
Spannschraube
Zugfeder

Abmessung

M10

10,5x24x2
20/2,8/30/W3,5
M12

M10x 50
M12

M10

50x70x14 51110

A8x7x45

M10x 20
10

i47x1,75
25x47x12 6005.2RS
47/123x37 2Ri

25x3,5

6

M8x 16
M6
6,4x12,5x1,6

A8M6x 12
SKM 8

M 8x 25
Prof. 25/22
8,0 Loch 8,3
25x47x12 6005.2RS
i47x1,75

SD a25x2

6
6/1,0/15/W8
Prof. 25/
M10x 80

M12

13x21x2,5

12x28x8 6001.2RS
28/75x 38
12,6x18x22,2
13x21x2,5

M8

8,4x17x1,6

M 8x 60
20/2/94/W18,5

Norm

DIN 980
DIN 125

DIN 934

DIN 835

DIN 934

DIN 6885

DIN 912
DIN 5401

DIN 471
DIN 625

DIN 5401
DIN 915
DIN 980
DIN 125

DIN 79692

DIN 933

DIN 625
DIN 472
DIN 471
DIN 5401

DIN 931

DIN 980
DIN 125
DIN 625

DIN 125
DIN 985
DIN 125

3456 532
Bemerkung

)
£ 998571 pdf

J 270

L Hochtemperaturpaste

8, einstellen

£ 998571.paf

4 270

L Hochtemperaturpaste

incl. 101 - 119

242

86

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

a9 ria orossc



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

agria

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 997 083-C
Tafel 2854 Anbau-Sichelmulcher 80 cm 3456 532
Blatt 4 von 4
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
141 788 52 1 Riemenschutz
142 77308 4 Sperrkantscheibe SKM8
143 001 02 4 Sechskantschraube M8x 16 DIN 933
144 77569 2 Keilriemen-Satz 13x1104 Ld Satz = 2 Stiick
145 164 40 2 Kugellager 25x62x17 6305.2RS
146 788 40 1 Distanzrohr 33,5/45x199,4
147 005 97 10 Sechskantmutter M10 DIN 934
148 77310 10 Sperrkantscheiben SKM 10
149 001 03 10 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
150 788 39 1 Messerwelle 25x369/M24LH
151 788 49 1 Labyrinthring
152 474 001 2 Distanzring 25,7/50x13
154 782 91 1 Sechskantmutter M24 LH
155 281 16 2 Sicherungsmutter M16 &
156 747 61 4 Scheibe 17,5x63x6
157 789 16 2 Buchse 16,5/30x13
158 74548 2 Messer 65x6,5x170 o)
159 12578 2 Sechskantschraube M16x 50
160 78863 1 Messertrdger 80cm
161 002 16 4 Innensechskantschraube M10x 25 DIN 912
162 281 10 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
163 77308 2 Sperrkantscheibe SKM8
164 001 02 2 Sechskantschraube M8x 16 DIN 933
165 788 34 1 Schamierstange 80cm 20x873,5
166 007 89 6 Scheibe 21x37x3 DIN 125
167 782 81 6 Pendelklappe 100
168 78871 6 Buchse 20/24x 98
171 788 03 1 Maéahergehéduse 80cm
172 788 23 1 Lagergehduse
173 78812 1 Kufe 80cm
174 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
175 001 03 4 Sechskantschraube M12x 20 DIN 933
179 78862 1 Schliissel SWw 37
180 3456 941 1 Frontrad incl. 181 - 197
181 710 58 1 Stecker 10x135
182 777 52 1 Federstecker 3x 56
183 782 59 1 Radtrdager
184 26390 1 Schmiemippel H1 SFG 6x1
185 567 01 6 Stellring 40x7,5x10
186 207 90 1 Federstecker 4x 64 DIN 11023
187 78260 1 Radgabel
188 014 53 1 Splint 4x 32 DIN 94
189 007 89 3 Scheibe 21x37x3 DIN 125
190 78261 1 Radbolzen
191 710 57 1 Laufrad
192 590 89 1 Klappstecker 10x 50 wahlweise anstelle 192a, 192b
192a 000 24 1 Sechskantschraube M10x 60 DIN 931
192b 28112 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
193 788 56 1 Frontradaufnahme
194 00597 4 Sechskantmutter M10 DIN934
195 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
196 007 93 2 Scheibe 10,5x17x2 DIN 125
197 001 07 4 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 8 7




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2622 Anbau-Sichelmulcher 90m cm Antrieb
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr.

1
2
3
4
5
6
7
8

©

10
11
12
13
13 a
13b
13¢c
14
15
16
17 a
17b
18
18 a
19
20
21
22
23
24

88

282 11
474 031
474 018
474 019

736 27
474 031
797 78
006 30

007 84
007 85

773 10
28116

28112
007 84
005 97

Stiick

WMN AN U ARACQ QA=A NDNANDNDNNR WA AA N aAaAaNaa

Bezeichnung

Flanschgestell
Riemenschutz
Kugellager
Distanzrohr
Messerwelle
Reflektor
Keilriemenscheibe
Kugellager

Rolle

Distanzrohr
Spannhebel
Keilriemen
Keilriemenscheibe
Sechskantmutter, flach
Scheibe

Scheibe

Zugfeder
Bundbuchse
Distanz

Schraube
Schraube
Schraube
Sperrkantscheibe
Sicherungsmutter
K-Scheibe
Pass-Scheiben
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantmutter

Abmessung

6207 2 RSR

140 3 SPA
6001 2 RSR

XPA 1257 LDM = S
150 Freilauf

M12

10,5

13

M10 x 55
M10 x 35
M10 x 35
SKM 10
M16
B17-ST
36x25x 1
M12

10,5

M10

5956 511

Norm Bemerkung
71.15.016
71.15.018
1009 432
71.14.015-4
71.14.035
21.20.007

DIN 439

DIN 125

DIN 125
20/7/1
BB1812DU
71.15.024

DIN 912

DIN 912

DIN 912

DIN 980

DIN 9021

DIN 988

DIN 980

DIN 125

DIN 934

agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra

997 083-C

Tafel 2623 Anbau-Sichelmulcher 5956 511

Gehduse

Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr.
1
2 474 027
3 474 026
4 474 024
5 474 025
6
7 766 48
8 000 55
9 001 03
10 766 48
10 a 007 84
11 281 10
12 001 03

Stiick

-

<
U OONAONMNNOO A

-

Bezeichnung

Méhgehéuse
Verstellblech
Haltestange
Pendelklappe
Pendelklappe kurz
Schraube

Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe
Sicherungsmutter
Sechskantschraube

Abmessung

M8x 16
B10-St
M10 x 55
M10 x 25
B10-St
10,5

M10
M10 x 25

Norm Bemerkung

71.15.026

ISO 7380
DIN 9021
DIN 931
DIN 933
DIN 9021
DIN 125
DIN 980
DIN 933

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

89



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2624 Anbau-Sichelmulcher Messer 5956 511
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 000 74 2 Schraube M16 x 55 DIN 933
3 747 60 2 Sicherungsmutter BM 16-8 DIN 985
4 474 007 2 Untermesser
5 474 005 2 Buchse
6 747 61 4 Scheibe
7 Messertréager ENL, Einzeteil von 8
8 474 006 1 Pendelmesser kpl.
9 474 001 3 Scheibe Einstellung Schnitth6he
10 474028 1 Schutztopf
11 474 001 3 Scheibe
12 496 48 1 Sechskantmutter 1 Zoll LH mit Deckel

90 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 91




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2809 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 80 cm 3456 521

Blatt 1 von 2 I <2004
I

—

32

92 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 2809 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 80 cm 3456 521
Blatt 2 von 2 ! <2004

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
2 796 27 1 Flanschlager INA 4-Loch
3 001 17 4 Sechskantschraube M12x 30 DIN 933
4 773 12 8 Sperrkantscheibe SKM 12
5 4700 55 1 Gleitkufe
6 001 07 4 Sechskantschraube M12x 20 DIN 933
7 773 10 12 Sperrkantscheibe SKM 10
8 001 03 8 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933 war 6KtMutter M10, 00197
9 796 28 2 Verschluss-Stopfen
12 001 02 26 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
13 773 08 24 Sperrkantscheibe SKM 8
14 4700 54 1 Messermitnehmer ESM
15 013 44 1 Seegerring a40x1,75 DIN 471
16 018 47 3 Passfeder A 8 x7 x25 DIN 6885
19 796 26 4 Sechskantschraube M10x210 DIN 931
20 4700 33 1 Messertrdger
21 4700 34 2 Messer
22 4700 35 2 Anschlagblech M12x 35
23 4700 36 2 Bundbuchse M12
24 001 46 2 Sechskantschraube M10x35 DIN 933
25 281 12 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
26 704 45 4 Innensechskantsenkschraube DIN 7991
27 281 10 4 Sicherungsmutter DIN 980
28 4700 37 1 Scheibe
29 773 16 1 Sperrkantscheibe SKM 16
30 796 25 1 Sechskantschraube M16x1,5x 70 DIN 961, EN 28676
33 4700 38 1 Aufnahme
34 4700 56 2 Bremsklotz kpl. incl. 7, 8
35 4700 39 1 Kupplungswelle
36 013 34 1 Seegerring A25x1,2 DIN 471
37 796 23 1 Gewindestift M 8x 6 DIN 916
38 4700 40 2 Druckfeder
39 4700 41 1 Kupplungshiilse
40 4700 42 1 Bremsscheibe
41 4700 43 2 Mitnehmerzapfen
42 4700 44 2 Scheibe
43 240 03 2 Innensechskantschraube M12x 50 DIN 912
44 253 08 1 Seegerring A30x2 DIN 471
45 4700 45 1 Mitnehmerscheibe Profil 25/22
46 4700 46 1 Antriebswelle A30x2
47 253 08 1 Seegerring 25x 52x15 6205 DIN 471
48 184 05 1 Kugellager 2RS DIN 625
49 013 49 1 Seegerring A25x2 DIN 471
50 470047 1 Aufnahmeflansch
51 581 01 1 Kugellager 25x 47x12 6005 2RS DIN 625
52 013 82 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
53 494 10 4 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
54 001 03 8 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
55 4700 48 1 Verbindungsflansch
56 796 24 1 Sechskantschraube mit Zapfen M16x 30
57 683 95 1 Schmiernippel M 8x1,25
58 4700 49 2 Schutzklappe hinten 246 mm
59 4700 50 1 Schutzklappe hinten 296 mm
60 4700 51 2 Schutzklappe vorn 246 mm
61 4700 52 1 Schutzklappe vorn 296 mm
62 4700 53 2 Scharnierstange
63 01596 2 Spannhiilse 4x24 DIN 1481

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

93




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 280901 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 80 cm 3456 521
Blatt 1 von 2 © e - o s 1> 2004
g £ ¥ l -l_ _#—_’_\—I_
y 1

94 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - . -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 280901 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 80 cm 3456 521
Blatt 2 von 2 ! >2004

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
2 796 27 1 Flanschlager INA 4-Loch
3 00117 4 Sechskantschraube M12x 30 DIN 933
4 77312 8 Sperrkantscheibe SKM 12
5 4701 23 1 Rohrbigel
6 001 07 4 Sechskantschraube M12x 20 DIN 933
7 77310 12 Sperrkantscheibe SKM 10
8 00597 6 Sechskantmutter M10 DIN 934
9 001 50 8 Sechskantschraube M8x 12 DIN 933
10 4701 26 1 Seitenwand re.
11 47001 25 1 Seitenwand Ii.
12 001 02 26 Sechskantschraube M8x 16 DIN 933
13 77308 24 Sperrkantscheibe SKM 8
14 4700 54 1 Messermitnehmer ESM
15 01379 1 Seegerring 140x1,75 DIN 472
16 24573 2 Passfeder A 8 x7 x40 DIN 6885
19 796 26 4 Sechskantschraube M10x210 DIN 931
20 4701 28 1 Gleitkufe re.
21 470127 1 Gleitkufe i.
22 4701 30 1 Kufe re.
23 4701 29 1 Kufe Ii.
24 749 88 4 Innensechskantschraube M10x 16 DIN 912
30 4700 33 1 Messertrager
31 4700 35 2 Anschlagblech
32 704 45 4 Innensechskantsenkschraube M10x 30 DIN 7991
33 28112 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
34 470076 1 Messersatz incl. 34a-37
34a 4700 34 2 Messer
35 4700 36 2 Bundbuchse M12
36 28207 2 Innensechskantsenkschraube M12x 35 DIN 7991
37 28112 4 Sicherungsmutter M12 DIN 980
38 4700 37 1 Scheibe
39 77316 1 Sperrkantscheibe SKM 16
40 796 25 1 Sechskantschraube M16x1,5x 70 DIN 961, EN 28676
41 4701 31 1 Frontabdeckung
42 4701 32 1 Abdeckung
44 4700 56 2 Bremswinkel
45 4700 39 1 Kupplungswelle
46 013 34 1 Seegerring A25x1,2 DIN 471
47 796 23 1 Gewindestift M 8x 6 DIN 916
48 4700 40 2 Druckfeder
49 4700 41 1 Kupplungshtilse
50 4700 42 1 Bremsscheibe
51 4700 43 2 Mitnehmerzapfen
52 4700 44 2 Scheibe
53 24003 2 Innensechskantschraube M12x 50 DIN 912
54 4700 38 1 Aufnahme
55 4700 45 1 Mitnehmerscheibe Profil 25/22
56 4700 46 1 Antriebswelle A30x2
57 25308 1 Seegerring A30x2 DIN 471
58 184 05 1 Kugellager 25x 52x15 6205.2RS  DIN 625
59 01349 1 Seegerring A25x2 DIN 471
60 4700 47 1 Aufnahmeflansch
61 581 01 1 Kugellager 25x 47x12 6005 2RS  DIN 625
62 01382 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
63 494 10 4 Zahnscheibe A10 DIN 6797
64 001 03 8 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
65 4700 48 1 Verbindungsflansch
66 796 24 1 Sechskantschraube mit Zapfen M16x 30
67 68395 1 Schmiernippel M 8x1,25
68 01847 1 Passfeder A8x 7x 25 DIN 6885
69 4700 49 2 Schutzklappe hinten 246 mm
70 4700 50 1 Schutzklappe hinten 296 mm
71 4701 22 2 Schutzklappe vorn re. 246 mm
72 4700 60 1 Schutzklappe vorn 296 mm
73 4701 21 1 Schutzklappe vorn li. 243 mm
74 4 Gewindestift M12x 12
75 005 95 4 Sechskantmutter M8 DIN 934
76 77310 2 Sperrkantscheibe SKM 10
77 002 22 1 Innensechskantschraube M 8x 35 DIN 912
78 002 26 Innensechskantschraube M10x 35 DIN 912
79 002 53 Innensechskantschraube M10x 30 DIN 912
80 002 36 Innensechskantschraube M 8x 45 DIN 912
81 4700 89 1 Gleitlager
82 4701 33 2 Scharnierstange
83 4701 34 2 Kunststoffschlauch
84 772 57 1 Anbauflansch kpl. Einzelteile siehe Tafel

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 95




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 279802 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher, Anschlussflansch 3456 521
Blatt 1 von 1

120— ©
121 —8
122 |
101102 105 106
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
101 775 50 1 Anschlussflansch
102 -
103 490 78 1 Schaltstein l
104 021 53 1 Dichtring Rundgummi 25x3,5
105 018 59 1 Kugel 6 DIN 5401 l
106 005 48 1 Gewindestift M8x 16 DIN 915 j 242
107 281 06 1 Sicherungsmutter M6 DIN 980
108 007 80 1 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
109 775 52 1 Schaltwelle |
110 796 92 1 Kugelzapfen A 8/M6 x 12 DIN 79692
111 773 08 4 Sperrkantscheibe SKM 8
112 001 10 4 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
113 775 51 1 Kuppelmuffe Prof. 25/22
114 774 57 2 Fanghaken 8,0 Loch 8,3
115 002 36 4 Innensechskantschraube M 8x 45 DIN 912
115a 007 82 4 Scheibe 84x17x 1,6 DIN 125
115b 281 08 4 Sicherungsmutter M8 DIN 980
115¢ 002 26 2 Innensechskantschraube M10x 35 DIN 912
115d 281 10 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
117 013 49 1 Seegerring SD a25x2 DIN 471
120 018 59 1 Kugel 6 DIN 5401 |
121 064 15 1 Druckfeder Schaltrast 6/1,0/15/W8
122 470 046 1 Antriebswelle Prof. 25/22 &

96 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2897 Frontrad 5956 922
Blatt 1 von 1 fiir 3456 521, 5956 551
——t

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

1 470125 1 Laufrad 2.25-8 V20
2 470126 1 Lagerhiilse
3 000 21 1 Sechskantschraube M 8x110 DIN 931
4 773 08 2 Sperrkantscheibe SKM8
5 005 95 1 Sechskantmutter M8 DIN 934
6 470 127 1 Radgabel
7 2 Innensechskantsenkschr. M 8x 25 DIN 7991
8 005 95 4 Sechskantmutter M8 DIN 934
9 773 08 4 Sperrkantscheibe SKM 8

10 1 Klappstecker

11 470128 2 Lasche

12 001 10 2 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 9 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2883 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122cm, Antrieb 5956 551
Blatt 1 von 2

V179026

+=g
=
38 39

-B
O
i
/
6
32 33 35
!
I

3

|

217
\ \
120~

0
121—8
30 $

l A
x\\{ _ﬁ__ _ e ;-r‘
[J-_h_- L "
[

98 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

P -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 2883 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122cm, Antrieb 5956 551
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 470079 1 Winkelgetriebe
2 470080 8 Distanzbuchse
3 79676 4 Sechskantschraube M10x 260 DIN 931
4 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
5 00597 4 Sechskantmutter M10 DIN 934
6 470082 1 Seitenwand re
7 470081 1 Seitenwand li
8 00055 8 Sechskantschraube M10x 55 DIN 931
9 77310 8 Sperrkantscheibe SKM 10
10 470083 1 Abdeckung
11 470084 1 Frontabdeckung
12 00102 12 Sechskantschraube M8x 16 DIN 933
12a 00150 4 Sechskantschraube M8x 12 DIN 933
13 77308 16 Sperrkantscheibe SKM8
14 79686 2 Passfeder A 8x7x45 DIN 6888
15 470039 1 Kupplungswelle
16 01334 1 Seegerring a2bx1,2 DIN 471
17 45581 1 Gewindestift M8x 10 DIN 916
18 470040 2 Druckfeder
19 470041 1 Kupplungshtilse
20 470042 1 Bremsscheibe
21 470070 2 Mitnehmerzapfen
22 470044 2 Scheibe
23 24003 2 Innensechskantschraube M12x 50 DIN 912
24 25308 1 Seegerring al30x2 DIN 471
25 470045 1 Mitnehmerscheibe
26 470038 1 Aufnahme
27 470056 2 Bremsklotz kpl. incl. 28, 29
28 00103 8 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
29 77310 8 Sperrkantscheibe SKM 10
30 470046 1 Welle
31 25308 1 Seegerring a30x2 DIN 471
32 18405 1 Kugellager 6205.2RS
33 01349 1 Seegerring a25x2 DIN 471 SD
34 01847 1 Passfeder A 8x7x25 DIN 6888
35 470112 1 Aufnahmeflansch
36 18405 1 Kugellager 6005.2RS
37 01382 1 Seegerring i47x1,75 DIN 472
38 49410 4 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
39 00103 4 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
40 470048 1 Verbindungsflansch
41 79678 1 Sechskantschraube m Zapfen M16x30
42 68395 1 Schmiernippel M8x1
43 470089 1 Gleitlager
44 77550 1 Anschlussflansch
45 00222 1 Innensechskantschraube M 8x 35 DIN 912
46 00220 1 Innensechskantschraube M10x 35 DIN 912
47 00253 1 Innensechskantschraube M10x 30 DIN 912
48 00236 3 Innensechskantschraube M 8x 40 DIN 912
49 77308 4 Sperrkantscheibe SKM8
50 00595 4 Sechskantmutter M8 DIN 934
51 77310 2 Sperrkantscheibe SKM 10
52 00597 2 Sechskantmutter M10 DIN 934
53 470116 1 Keilriemenscheibe SPD-dw200
54 470114 1 Spannbuchse 2012-30 TL
102 18729 2 Zentrierhiilse 12mé6x15
103 49078 1 Schaltstein
104 02153 1 Dichtring Rundgummi 25x3,5
105 01859 1 Kugel 6 DIN 5401
106 00548 1 Gewindestift M 8x 16 DIN 915
107 28106 1 Sicherungsmutter M6 DIN 980
108 00780 1 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
109 77552 1 Schaltwelle
110 79692 1 Kugelzapfen A8/M6x12 DIN79692
111 77308 4 Sperrkantscheibe SKM8
112 00110 4 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
113 77551 1 Kuppelmuffe
114 77457 2 Fanghaken
120 01859 1 Kugel 6 DIN 5401
121 06415 1 Druckfeder

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

99



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2884 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122cm, messerwelle 5956 551
Blatt 1 von 2
oo F

|
—

[t ] |

|
———
i
i

4

]

80 82

s—F ¥

| S—

81

:

69 170
| ittt |

67 68
/
t—¢f
J ]
K
i
67 g8
[
a—]
}

i\
\

- ~
o ~
M — e S . — l<2
- od
Y e e WP ) ~
S —-Eim wn 5]
(oA ~
wn

et
[t
7

|

y/4
0|
0|
0|
0|

1 00 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc
Tafel 2884 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122cm, Messerwelle 5956 551
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
55 1 Rotorgehéuse
56 470085 1 Lagerwelle
57 79677 1 Nilosring 6206 AV
58 02571 1 Kugellager 6206
59 470086 1 Lagergehéuse
60 02567 1 Kugellager 6205
61 24467 1 Nilosring 6205 AV
62 470087 1 Distanzring A 25
63 01334 1 Seegerring a2bx1,2
64 26390 1 Schmiernippel Mé6x1
65 01282 8 Federring 10 DIN 7980
66 00220 8 Insechskantschraube M10x 40 DIN 912
67 77308 8 Sperrkantscheibe SKM10
68 00110 8 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
69 470115 2  Keilriemenscheibe SPB-dw 132
70 470113 2 Spannbuchse 1610-25 TL
70a 01847 2  Passfeder A 8x7x25 DIN 6888
71 470088 1 Lagerwelle
72 79677 1 Nilosring 6206 AV
73 02571 1 Kugellager 6206
74 470090 1 Lagergehéuse
75 02567 1 Kugellager 6205
76 24467 1 Nilosring 6205 AV
77 470087 1 Distanzring A 25
78 01334 1 Seegerring a2bx1,2
79 26390 1 Schmiernippel M 6x1
80 470092 1 Abdeckblech re
81 470091 1 Abdeckblech li
82 60371 1 Sechskantschraube Verbus-Ripp M 8x 15
83 470093 1 Messertrager
84 470035 1 Anschlagblech
85 70445 1 Senkschraube M10x 30 DIN 7991
86 28110 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
87 470076 1 Messersatz incl. 87a -90
87a 470034 2 Messer
88 470036 2  Bundbuchse
89 00146 2  Sechskantschraube M12x 35 DIN 933
90 28112 2  Sicherungsmutter M12 DIN 980
91 470094 1 Messertrager
92 470035 2 Anschlagblech
93 70445 4  Senkschraube M10x 30 DIN 7991
94 28110 4  Sicherungsmutter M10 DIN 980
95 470077 1 Messersatz incl. 95a - 98
95 470078 2 Messer
96 470036 2 Bundbucchse
97 00146 2  Sechskantschraube M12x 35 DIN 933
98 28112 2  Sicherungsmutter M12 DIN 980
99 470037 2 Scheibe
100 77316 2  Sperrkantscheibe SKM 16
101 79679 1 Sechskantschraube M16x1,5x 40  DIN 960
102 79680 1 Sechskantschraube M16x1,5LHx 40 DIN 960
103 79681 1 Keilriemen HBB 3500-78

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 01




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2885 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122cm, messerwelle 5956 551
Blatt 1 von 2

3
£790.6 T 3 2=
—grm R
-\ = =
— m
™ ) o
B ~ & = - E
= L
- m

p

_jm

B

T

=

1=

' B
A

121

———

b

118 121 120
B
15

L

™~112
PR

o
o
o
o
(-]
o
o
-]
-]
[+]
"7 \E

M = = = e
=
= Vil / AN MY
A 7 \ A
L] [+ o o o o] o (-] ] o o
) (.
é * T §
7
=
Q —
o
O O

O
o
©
©
B
®
(o]

| e i
1% [ © =] © =] !-
[ Z_J
? = — P
8 S 18
= I | ) = = ] 1<
! | ! 1 I B | — !
1
[ / "‘“i
& 2
L4 }=4 L
41 .
o
=4

L
L 108
-
&m

1 02 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2885 Anbau-Vertikal-Schlegelmulcher 122cm, Messerwelle 5956 551
Blatt 2 von 2

Pos.  Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
104 470095 1 Scharnierstange
105 470124 1 Schilauch
106 2 Gewindestift M12x12
107 470096 5 Schutzklappe 235 mm
108 470097 1 Rohrbtigel
109 79600 2 Innensechskantschraube M10x16 DIN 912
110 470098 2 Gummischutz 279 mm
111 470099 2 Gummischutz 320 mm
112 470100 2 Klemmleiste
113 00126 12 Sechskantschraube M 6x20 DIN 933
114 73644 24 Scheibe A6,4 DIN 9021
115 28106 12 Sicherungsmutter M6 DIN 980
116 470102 1 Kufe re
117 470101 1 Kufe li
118 470104 1 Gleitkufe re
119 470103 1 Gleitkufe li
120 00150 4 Sechskantschraube M 8x12 DIN 933
121 77308 4 Sperrkantscheibe SK M 8
122 4 Sechskantschraube M12x22
123 77312 4 Sperrkantscheibe SKM 12
124 470105 1 Spannrollenarm
125 470106 1 Keilriemenscheibe 132-B-1
126 15773 1 Kugellager 6204-2RS DIN 625
127 01381 1 Seegerring i47x1,75 DIN 472
128 53227 1 Seegerring a20x1,75 DIN 471
129 470107 1 Buchse
130 77310 1 Sperrkantscheibe SKM 10
131 00597 1 Sechskantmutter M10
132 470108 1 Zuganker
133 01325 1 Seegerring a15x1 DIN 471
134 1 Kugelpfanne
135 26996 1 Federring C10,5 DIN 74361
136 470109 1 Hiilse
137 470110 1 Druckfeder
138 1 Scheibe
139 00597 1 Sechskantmutter M10 DIN 934
140 470106 1 Keilriemenscheibe 132-B-1
141 15773 1 Kugellager 6204.2RS
142 01381 1 Seegerring i47x1,75 DIN 472
143 53227 1 Seegerring a20x1,75 DIN 471
144 470117 1 Bolzen
145 15773 1 Kugellager 6204.2RS
146 53227 1 Seegerring a20x1,75 DIN 471
147 00005 2 Sechskantschraube M10x 50 DIN 931
148 77310 2 Sperrkantscheibe SKM10
149 470117 1 Bolzen
1560 470106 1 Keilriemenscheibe 132-B-1
151 15773 1 Kugellager 6204.2RS
162 01381 1 Seegerring i47x1,75 DIN 472
153 53227 1 Seegerring a20x1,75 DIN 471

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 03




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

Tafel 2260 Anbau-Schlegelmulcher Gehé&use, Stiitzrader

Blatt 1 von 1

T

o

Pos. agria-
Teil-Nr.

1 -
2 -
3 014 53
4 474 003
5 -
6 001 34
7 474 021
8 474022
9 001 13
10 281 10
11 207 90
12 710 58
a 686 39
13 56701
15 77544
16 474023
17 000 55
18 281 10
19 014 51
20 007 90
21 799 28
22 710 57
a 26390
474 032

ccgc"

Fremd-
Teil-Nr.

66.77.000
66.77.010

69.77.030

Benennung

Gehéuse

Stange

Splint

Pendelklappe

Schutzblech
Sechskantschraube M 5 x 10
Kufe, links

Kufe, rechts
Sechskantschraube M 10 x 20
Sicherungsmutter M 10
Federstecker ¢ 4 mm
Stecker, kpl.

Federstecker ¢ 3 mm
Distanzscheiben

Radhalter

Radgabel
Sechskantschraube M 10 x 55
Sicherungsmutter M 10
Splint 5 x 32

Scheibe 25 x 44 x 4
Radbolzen

Rad

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1

Laufrolle Kunststoff

3456 611

a9 ria orossc

Stiick Bemerkungen

NNNNNARANNMNNMNNNNMANRRANARRR

~

1 04 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2261 Anbau-Schlegelmulcher Riemenspanner, Mahrotor 3456 611
Blatt 1 von 1
! 2]
&o - v . » > » v © v o
g YT, e
A S 15 077
8 9 10 efhb
13— 23 ©®
¢4 6 7 7 %8 542 77 R
5 &4 29 30-2=2
no & 7 | i 3137
3 2 ad
o ° T 3?3? 5
3% .
Pos. agria- Fremd- Benennung Stiick Bemerkungen
Teil-Nr. Teil-Nr.
1 - 69.77.130 Rotor 1
2 736 42 - Flanschlager 2
3 02183 - Schmiernippel M 10 x 1 DIN 71412 2
4 001 15 - Sechskantschraube M 10 x 25 2
5 281 10 - Sicherungsmutter M 10 2
6 668 87 - Schlegelmesser 24
7 710 09 - Schlegelmesser, 2,8 mm dick, leichte Ausf. 96
a 599 54 - Schlegelmesser, 4,0 mm dick, starke Austf. 48
8 71010 - Schékel 48 fir Ausf. 7
a 498 64 - Bligel 24 flir Ausf. 7a
9 71011 - Schékelschraube 48 ftir Ausf. 7
a 498 66 - Federsicherung 24 flir Ausf. 7a
10 668 98 - Haltering 2
11 001 13 - Schrauben M 10 x 20 4
12 281 10 - Sicherungsmutter M 10 4
13 355 32 - Pal3feder 8 x 7 x 33 1
14 605 44 - Riemenscheibe, kpl. 1
15 603 33 - Lagerdeckel 1
16 000 05 - Schrauben M 10 x 50 2
17 281 10 - Sicherungsmutter M 10 2
18 00597 - Sechskantmutter M 10 2
19 494 10 - Zahnscheibe A 10 2
21 602 46 - Riemenschutz 1
22 006 65 - Sicherungsmutter M 8 2
23 603 44 - Keilriemen 12,5 x 975 La 2
24 474 002 - Unterlage 1
25 474 030 - Hebel 1
26 007 84 - Scheibe 10,5x 21 x 2 2
27 28112 - Sicherungsmutter M 12 1
28 609 08 - Spannrolle, kpl. 1 incl. 28a
28a 736 27 - Lager 6001 2RS, 12 x 28 x 8 2
29 608 60 - Spannfeder 1
30 608 61 - Spannschraube 1
31 005 97 - Sechskantmutter M 10 1
32 281 10 - Sicherungsmutter M 10 1
33 00112 - Sechskantschraube M 6 x 16 5
34 007 79 - Scheibe 5,3 x 10 x 1 5
35 281 06 - Sicherungsmutter M 6 5
36 710 52 - Gummistreifen 1
37 474 020 - Verstarkung 1

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 05




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 2262 Anbau-Schlegelmulcher winkelgetriebe, Anschiussflansch

Blatt 1 von 1

Pos. agria-

Teil-Nr.

474 034

©WoWON O ANWNR
(%)
S
a
N
@W

02571

013 90

013 38
10 25308
11 -
12 -
13 666 95
14 -
15 -
17 -
18 02068
19 009 17
20 569 39
22 15257
23 474017
24 796 86
25 799 06
26 00116
27 28110
28 716 95
28a 798 66
29 -
30 00102

X = nach Bedarf

Fremd-
Teil-Nr.

69.40.300
69.40.310

69.40.350

69.07.080
69.07.070

69.40.360
69.06.060
69.09.000

69.03.070

Benennung

Getriebe kpl.

Gehéuse
Gehédusedeckel
Kegelritzelwelle + Rad
Kegelrad
Abtriebswelle
Distanzring

Kugellager 6206
Sicherungsring 62i x 2
Sicherungsring 30ax1,5
Sicherungsring 30ax2
Pal3scheibe PS 50x62x1
Pal3scheibe PS 30x42x1
Simmerring BA 30x62x7
Verschlu3kappe Gr. 62
Pal3feder B8 x 7 x 28
Innensechskantschr.
M6 x 20

VerschluBschr. M 16x1,5
Dichtring 16 x 22 x 1,5
Dichtung

Pal3feder 8 x 7 x 50
Antriebswelle
Pal3feder 8 x 7 x 45
Flanschlager
Sechskantschr. M 10x35
Sicherungsmutter M 10
Riemenscheibe, kpl.
Riemensch. i Austausch
Scheibe 35 x 5
Sechskantschr. M 8x16

j 242 = mit Loctite 242 einkleben

Sttick

1
1
1
1

DR RRXXRRNWR R

RRRRNNRRRRROW®

31

Bemerkung
incl. 1-18,66,67

incl. 4
ENL Einzt. v. 3

|

30x62x16

DIN 6886

-->28a

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

3B 32

Pos.

31

35

agria-
Teil-Nr.

001 02
000 05
494 10
007 82
569 17
494 08
000 49
168 48
100 66
100 67
565 84
565 85
001 09
005 48
018 56
049 34
253 14
014 53
573 63
025 65
011 13
01077
01076
013 82
53227
187 29

6720 68

Fremd-
Teil-Nr.

69.77.260

69 60 6162 63

Benennung

Wellenschutz
Sechskantschr. M 8x16
Sechskantschr. M 10x50
Zahnscheibe A 1
Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
Anschlussflansch
Zahnscheibe A 8
Sechskantschr. M 8x35
Simmerring B1 20 x 47 x 7
Segment

Zahnhiilse
Kuppelmuffe
Fanghaken
Sechskantschr. M 8x20
Gewindestift M 8 x 16
Kugel 10

Druckfeder
Verschlul3scheibe 12
Splint 4 x 32
Schalthebel
Kugellager 6204
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Sicherungsring 47ix1,75
Sicherungsring 20ax1,75
Zentrierhtilse 12 x 15

NRRXXXRRRRRkhRhRANRRRRAANRADOD N K
—

3456 611

4681

Stlick Bemerkung

242

20x47x14

35x46,5x0,6
35x46,5x0,3
35x46,5x0,2

1 06 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 0 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 284801 Anbau-Schlegelmulcher 80cm Gehause 3456 612
Blatt 1 von 1 >34860291 - <34860294

<«
g ~
(72 3
N
21 32 33
(f@”«@\

1 08 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 284801 Anbau-Schlegelmulcher 80cm Gehéuse 3456 612
Blatt 1 von 1 >34860291 - <34860294
Pos. Stiick agria-Nr. Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1 Méhergehéuse 80 cm
2 2 782 38 Deckel
3 4 494 06 Zahnscheibe A6 DIN 6797
4 4 001 12 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933
11 1 Riemenschutz
12 2 773 08 Sperrkantscheibe SKM8
13 2 795 97 Linseninnensechkantschraube M 8x 16 ISO 7380
14 1 Abweiser
15 3 796 84 Linseninnensechkantschraube M 8x 25 1SO 7380
16 3 773 08 Sperrkantscheibe SKM8
21 21 003 16 Linseninnensechkantschraube M 8x 20 ISO 7380
22 1 782 65 Klemmleiste vorn 30x3x800 12 Loch
23 8 782 70 Schutzlappen Gummi 110x5x175
24 21 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985
25 2 782 64 Klemmlieiste seitl. 30x3x110
27 1 782 30 Klemmleiste hinten 30x3x798 5 Loch
28 1 782 33 Schutzlappen Gummi 100x5x800
31 1 782 25 Kufe li.
31a 1 782 26 Kufe re.
32 4 001 17 Sechskantschraube M12x 30
33 4 007 85 Scheibe 13x24x2,5
34 4 281 12 Sicherungsmutter M12 DIN 980
35 2 Deckel
36 4 773 06 Sperrkantscheibe SKM6
37 4 001 21  Sechskantschraube M 6x 10 DIN 933
41 1 782 45 Kappe
42 2 002 23 Innensechskantschraube M 6x 16 DIN 912
43 2 773 06 Sperrkantscheibe SKM 6
44 1 782 44  Platte
45 1 782 43 Spindel Tr20x4x260
46 1 782 40 Fihrungsrohr
47 6 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985
48 6 007 80 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
49 6 001 10 Sechskantschraube M 8x 25 Din 933
50 1 782 41 Rollentrdger 80cm
51 1 782 46 Laufrolle 80cm 88,9x776
52 2 23176 Kugellager 20x47x12 6005.2RS DIN 625
53 2 782 52 Distanzring 25x33x6
54 1 782 48 Achse 80cm 25x 982/M16
55 2 796 89 Senkschraube M16x20 DIN 7991 _g727o
56 2 001 00 Sechskantschraube M12x 40 DIN 933
57 2 782 50 Distanzring mit Ansatz 12,5x30x15
58 2 782 51 Scheibe Kunststoff 20x30x3 PA
59 2 281 12 Sicherungsmutter M12 DIN 980

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 09




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 284901 Anbau-Schlegelmulcher 80cm Messerwalze, Messerbremse 3456 612
Blatt 1 von 1 >34860291 - <34860294

12287

70 73 7;;% 125 %27
123 / _,/26
5 /

99 100 101102

Pos. Stiick agria-Nr. Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

67 1 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985
68 1 782 17  Stellschraube M8
69 1 782 16 Zugfeder
70 1 Spannarm L01653 /2002
71 1 781 56 Sechskantschraube M12x 75 DIN 931
72 1 514 12 Scheibe 12,4x32x3,5
73 2 007 85 Scheibe 13x 24x 2,5 DIN 125
74 1 782 13 Buchse 12,5x18x49
75 1 281 12 Sicherungsmutter M12 DIN 980
76 2 007 85 Scheibe 13x21x2,5 DIN 125
77 2 736 27 Kugellager 12x28x8 6001.2RS DIN 625
78 1 782 15 Distanzrohr 12,5x18x22,2
79 1 603 44 Keilriemen XPA 957 Lp Optibelt Super TX
80 1 782 14 Spannrolle
81 1 007 85 Scheibe 13x24x2,5 DIN 125
89 1 001 13 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
90 3 281 10 Sicherungsmutter M10 DIN 980 @
91 1 773 10 Sperrkantscheibe SKM 10
92 1 747 42 Scheibe 11x34x3
93 3 007 84 Scheibe 10,5x24x2 DIN 125
94 3 777 73 Druckfeder
95 3 005 98 Sechskantmutter M12 DIN 934
96 3 777 69 Bremsschraube mit Belag M12
97 3 004 61 Stiftschraube M10x 50 DIN 835 .Q 270
98 3 005 97 Sechskantmutter M6 DIN 934
99 1 777 71  Bremssegment aullen > !

99 a 1 Bremssegment aul3en kpl. <, I, incl. 100, ED 99 + 100

100 1 777 72 Lagernabe

1 1 0 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

agria

997 083-C

Tafel 284901 Anbau-Schlegelmulcher 80cm Messerwalze, Messerbremse
Blatt 1 von 1

Pos.

101
102
103
104

107
108
109
110
112
115
116
117
119

121

122

123
124

125
126
127
128
129
130
131
132
133

135
136

137
138
139

141

142
143
144
145

*=786 21 Umbausatz Messerbremse fiir Geréte:

Stiick

-~ -

NAANUAN2AW

-

83*&)\\\\*\\4\-&-&\\-&4\

46

agria-Nr.

77775
777 68

796 68

018 56
013 82
23176

777 66
773 06
001 12
778 88

778 87

006 65

763 33
778 84

28108
773 08
001 19
778 92
778 93
796 44
796 43
782 71
782 68

28108
007 82

710 11
710 09
710 10

28110

001 16
000 39
005 97
782 67

Bezeichnung

Axialkugellager
Bremsplatte

Bremsnabe innen mit Belag
Passfeder

Kugel

Seegerring
Kugellager
Distanzring
Keilriemenscheibe
Fiihrungsstein
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Aufnahme

Bremsplatte

Elastikstopmutter

Kugelscheibe
Mitnehmernabe

Sicherungsmutter, Ganzstahl
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Ring

Ring mit Ausdr.
Flanschlager
Flanschlager
Schutzring

Rotor
Sicherungsmutter
Scheibe

Sechskantschraube
Schlegelmesser
Schéakel

Sicherungsmutter

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Lagerdeckel

Abmessung

50x70x14 51110

A8x7x30

10

i47x1,75

25x47x12 6005.2RS
25,3/46,6x4
47/86x57 2Ri

SKM6
M 6x 16

M8
C84

M8
SKM8

M 8x 40
52/70x7,5
70/88x12,5

FYTB 30FM SKF
FYTB 25 FM SKF

80cm
M8
8,4X17X1,6

M 8x 50

M10

M10x 35
M10x 45
M10

3456 612

>34860291 - <34860294

Norm

DIN 6885

DIN 5401
DIN 471
DIN 625

DIN 933

DIN 985
DIN 6319

DIN 980

DIN 933

DIN 980
DIN 125

DIN 931 10.9

DIN 980

DIN 933
DIN 931
DIN 934

Bemerkung

& Hochtemperaturpaste
< I, EDT 119 - 129 *
<, |, EDT 119- 129 *

& Hochtemperaturpaste

(L01408)
(L02193)
<

>

> 8 einstellen

@ 998571.pdf

3456 612 Ident-Nr. 34860291 - 34860294
5956 622 Ident-Nr. 59860166 - 59860169

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 11




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 285001 Anbau-Schlegelmulcher 80cm 3456 612
Blatt 1 von 2 Winkelgetriebe, Anschlussflansch >34860291 - <34860294

114 117 119 113

39 38 36 35

§/32 29 28

@@é "

18 1716 15

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
782 00 1 Winkelgetriebe kpl. incl. 1-38
1 782 04 1 Anschlusshals
2 788 20 2 Sechskantschraube mit Zapfen M16x 50 - Za DIN 933
3 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
4 263 90 2 Schmiernippel SFG 6x1
5 001 00 4 Sechskantschraube M12x 40 DIN 933
6 773 12 4 Sperrkantscheibe SKM 12
7 2 Dichtung verw. LOCTITE 573
8 019 83 1 Wellendichtring B1 30x47x7 DIN 3760
9 429 32 X Einstellscheibe 45x54,5x0,2
9a 429 33 X Einstellscheibe 45x54,5x0,3
10 025 55 1 Kugellager 30x55x13 6006 DIN 625
11 782 01 1 Welle
12 796 85 1 Passfeder A10x8x36 DIN 6885
13 020 68 3 Innensechskantverschlussschr. M16x1,5 DIN 908
14 009 16 3 Dichtring Al 16x22x1,5 DIN 7603
15 783 00 1 Gehéuse !, Ausf. ohne 39
15a 788 18 1 Gehéuse I Ausf. mit 39
16 773 12 4 Sperrkantscheibe SKM 12
16 a 773 10 4 Sperrkantscheibe SKM 10
17 000 83 4 Sechskantschraube M12x 45
17 a 000 39 4 Sechskantschraube M10x 45
18 782 02 1 Kegelrad
19 796 40 1 Kugellager 50x90x20 6010 DIN 625
20 275 29 X Einstellscheibe 80x89,5x0,2 DIN 988
20 a 275 30 X Einstellscheibe 80x89,5x0,4 DIN 988
21 782 99 1 Gehéusedeckel <2003
21a 788 19 1 Gehéusedeckel > 2004
22 002 31 6 Innensechskantschraube M 6x 25 DIN 912 _Q270

112 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 285001 Anbau-Schlegelmulcher 80cm

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung
26 001 13 1 Sechskantschraube
27 1 Scheibe
27 a 773 10 1 Sperrkantscheibe
28 1 Kegelrad
29 1 Bundbuchse
30 778 59 1 Abtriebswelle
31 782 03 1 Kegelritzelwelle
31a 789 17 1 Kegelritzelwelle
32 796 86 1 Passfeder
33 796 41 2 Kugellager
33a 02574 2 Kugellager
34 782 56 1 Distanzring
34 a 789 18 1 Distanzring
35 01078 X Einstellscheibe
35a 010 80 X Einstellscheibe
36 013 44 1 Seegerring
38 013 98 1 Seegerring
39 282 00 1 Wellendichtring
41 1 Schutzrohr
42 782 62 1 Antriebswelle
43 796 86 1 Passfeder
45 001 27 4 Sechskantschraube
46 281 10 4 Sicherungsmutter
47 263 90 1 Schmiernippel
48 796 43 1 Flanschlager
49 001 13 4 Sechskantschraube
50 013 93 2 Seegerring
51 732 38 2 Kugellager
52 782 09 1 Freilaufnabe
53 782 11 20 Druckfeder
54 781 99 20 Druckstiick
55 149 57 10 Zylinderrolle
56 1 Keilriemenscheibe
57 747 42 1 Scheibe
57 a 773 10 1 Sperrkantscheibe
58 001 13 1 Sechskantschraube
101 782 58 1 Anschlussflansch
103 490 78 1 Schaltstein
104 021 53 1 Dichtring Rundgummi
105 018 59 1 Kugel
106 005 48 1 Gewindestift
107 281 06 1 Sicherungsmutter
108 007 80 1 Scheibe
109 788 66 1 Schaltwelle
110 796 92 1 Kugelzapfen
111 773 08 4 Sperrkantscheibe
112 001 10 4 Sechskantschraube
113 775 51 1 Kuppelmuffe
114 774 57 2 Fanghaken
117 23176 1 Kugellager
118 013 82 2 Seegerring
119 013 49 1 Seegerring
120 018 59 1 Kugel
121 064 15 1 Druckfeder Schaltrast
122 782 57 1 Antriebswelle

Winkelgetriebe, Anschlussflansch

Abmessung

M10x 20
10,5x32x4
SKM 10

30x150
a=51mm
a=54mm
A8x7x45
40x80x18 6208.2RS
40x80x18 6208
40,5/50x14,5
40,5/50x9,5
40x51,5x0,2
40x51,5x0,4
A40x1,75
i80x2,5
40x80x10

374 mm
A8x7x45

M10

H1 SFG6x1

FYTB 30FM SKF
M10x 20

i68x2,5

40x68x15 6008.2RS

3,8x7

10x24
68/156x66 2Ri
11x34x3

SKM 10

M10x 20

25x3,5

6

M8x 16
M6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6x 12
SKM 8

M 8x 25
Prof. 25/22
8,0 Loch 8,3
25x47x12 6005.2RS
i47x1,75

SD a25x2

6
6/1,0/15/W8
Prof. 25/22

Norm

DIN 933

DIN 6885
DIN 625
DIN 625

DIN 471
DIN 472

DIN 6885
DIN 933
DIN 980

DIN 933
DIN 472
DIN 625

DIN 5402

DIN 933

DIN 5401
DIN 915
DIN 980
DIN 125

DIN 79692
DIN 933
DIN 625
DIN 472

DIN 471
DIN 5401

3456

612

>34860291 - <34860294

Bemerkung

/<

1<

<

I < (949096.0)
I'< (LO1116)
1<

!

!

(LO1479 /7 2002)

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 13




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 285101 Anbau-Schlegelmulcher 80cm Gehéuse, Stiizréder 3456 612
Blatt 1 von 2 <34860290 >34860295

323

114 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria  oossc

Tafel 285101 Anbau-Schlegelmulcher 80cm
Blatt 2 von 2

Pos. Stiick agria-Nr.

82a
82b

782 20
782 38
773 06
001 12
782 54
590 89
782 85
782 53
773 08
795 97
782 39
796 84
773 08
003 16
782 27
782 32
790 83
006 65
782 29
782 30
782 33
782 25
782 26
001 17
007 85
28112
782 45
002 23
773 06
782 44
782 43
782 40
006 65
007 82
001 10
788 95
788 90
23176
782 52
782 48
796 89
001 00
782 50
782 51
28112

5956 921

710 58
777 52
782 59
263 90
567 01
207 90
782 60
014 53
007 89
782 61
710 57
590 89
000 24
28112

Bezeichnung

Méhergehause
Deckel
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Stiitzfuld
Klappstecker
StiitzfuRtrager
Riemenschutz
Sperrkantscheibe
Linseninnensechkantschraube
Abweiser
Linseninnensechkantschraube
Sperrkantscheibe
Linseninnensechkantschraube
Klemmleiste vorn
Schutzlappen Gummi
Schutzlappen Gummi
Sicherungsmutter
Klemmleiste seitl.
Klemmleiste hinten
Schutzlappen Gummi
Kufe Ii.

Kufe re.
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Kappe
Innensechskantschraube
Sperrkantscheibe
Platte

Spindel
Fiihrungsrohr
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Rollentréager
Laufrolle

Kugellager
Distanzring

Achse

Senkschraube
Sechskantschraube
Ring mit Ansatz
Scheibe Kunststoff
Sicherungsmutter
Paar Frontréder
Stecker
Federstecker
Radtrdager
Schmiernippel
Stellring
Klappstecker
Radgabel

Splint

Scheibe

Radbolzen

Laufrad
Klappstecker
Sechskantschraube
Sicherungsmutter

Abmessung

80 cm

SKM6
M6x 16

10x 50

SKM 8
M8x 16

M 8x 25

SKM8

M 8x 20

30x3x798 16 Loch
99x5x174
124x5x174

M8

30x3x 98
30x3x798 5 Loch
100x5x800

M12x 30
13x24x2,5
M12

M6x 16
SKM 6

Tr20x4x260

M8

8,4x17x1,6

M 8x 25

80cm

80cm 114,3x 776
20x47x12 6005.2RS
25x33x6

80cm 25x 782/M16
M16x20

M12x 40
12,5x30x15
12,5x30x3 PA

M12

10x135
3x 56

H1 SFG 6x1
40x7,5x10
3,6x 64

4x 32
21x37x3

10x 50
M10x 60
M10

Gehduse, Stiizrdder

3456 612
<34860290 >34860295

Norm Bemerkung

DIN 6797
DIN 933

ISO 7380
ISO 7380

ISO 7380

DIN 985

DIN 980

DIN 912

DIN 985
DIN 125
Din 933

DIN 625

DIN 7991
DIN 933

270

DIN 980
incl. 71 - 82

DIN 11023

DIN 94
DIN 125

wahlweise
DIN 931
DIN 980

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 1 5




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 285201 Anbau-Schlegelmulcher 80cm Messerwalze, Messerbremse

Blatt 1 von 2

Pos. Stiick agria-Nr.

46
47
48
52

()]
[}
N A=A

001 03
773 10
782 35
007 82
001 10
006 65
006 65
007 82
782 17
782 16
788 42
78212
000 75
514 12
007 85

132 134

Bezeichnung
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Deckel seitl.
Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe
Stellschraube
Zugfeder
Spannarm
Spannarm
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe

112 113

100 101102

99

Abmessung
M10x 25
SKM 10

8,4x17x1,6
M 8x 25
M8

M8
8,4x17x2
M8

M12x 80
12,4x32x3,5
13x 24x 2,5

Norm
DIN 933

DIN 125
DIN 933
DIN 985
DIN 985
DIN 125

DIN 931

DIN 125

Bemerkung

>34860305
<34860304

<34860304 ED 74

3456 612
<34860290 >34860295

3456 612 Ident-Nr. <34860290 und >34860295 - <34860304

5956 622 Ident-Nr. <569860166

* =786 20 Umbausatz Messerbremse fiir Geréte:

l 1 6 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

agria

997 083-C

Tafel 285201 Anbau-Schlegelmulcher 80cm Messerwalze, Messerbremse

Blatt 2 von 2

os. Stiick agria-Nr.
74 1 78213

74.1 1
75 1 281 12
76 2 007 85
77 2 736 27
78 1 782 15
79 1 776 25
80 1 782 14
81 1 007 85
90 4 281 10
91 1 004 61
92 1 777 67
93 3 007 84
94 3 77773
95 3 005 98
96 3 777 69
97 3 004 61
98 3 005 97
99 1 777 71
100 1 77772
101 1 77775
102 1 777 68
103 1 777 62
104 1 152 57
105 3 002 19
106 1 777 61
107 3 018 56
108 1 159 54
109 2 732 38
110 -
111 -
112 1 783 06
113 1 783 01
115 2 777 66
116 4 773 06
117 4 001 12
118 1 -
118.1 1 778 89
119 2 778 88
121 1 778 87
122 4 006 65
123 4 773 33
124 1 778 84
125 4 281 08
126 4 773 08
127 4 001 19
128 4 788 48
129 4 773 10
130 4 001 13
131 1 776 31
132 2 781 53
133 1 782 18
134 1 776 31
135 18 281 10
136 36 557 09
137 18 77779
138 36 790 84

Bezeichnung
Lagerrohr
Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe
Kugellager
Distanzrohr
Keilriemen-Satz
Spannrolle
Scheibe
Sicherungsmutter

Stiftschraube
Nabe
Scheibe

Druckfeder

Sechskantmutter
Bremsschraube mit Belag

Stiftschraube
Sechskantmutter
Bremssegment aullen
Lagernabe

Axialkugellager
Bremsplatte
Bremsnabe innen mit Belag

Passfeder

Insechskantschraube
Steuerscheibe

Kugel
Seegerring
Kugellager

Keilriemenscheibe
Distanzrohr
Fiihrungsstein
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Trager

Trager
Aufnahme

Bremsplatte

Sicherungsmutter, Elasticstop

Kugelscheibe
Mitnehmernabe

Sicherungsmutter, Ganzstahl

Sperrkantscheibe
Sechskantschraube

Distanzbolzen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Lagerdeckel
Pendellager

Rotor

Lagerdeckel

Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Schlegelmesser

Abmessung

M12

13x21x2,5

12x28x8 6001.2RS
12,5x18x22,2
13x1180Ld

13x24x2,5
M10
M10x 50

10,5x24x2

M12
M12

M10x 50
M6

50x70x14 51110

A8x7x50
M10x 20

10
a40x2,5
40x68x15 6008.2RS

68/123x37 2 Ri
25/53x40

SKM 6
M 6x 16

M8
Cc84

M8

SKM 8
M 8x 40

SKM8
M10x20

30x62x20 2206.2RS
80cm

M 10
10,5x22x2
M10x 55
40x4

3456 612

<34860290 >34860295

Norm

DIN 980
DIN 125
DIN 625

DIN 125
DIN 980

DIN 835

DIN 125

DIN 934

DIN 835
DIN 934

DIN 6885
DIN 912

DIN 5401
DIN 472 SD
DIN 625

DIN 933

DIN 985
DIN 6319

DIN 980

DIN 933

DIN 933

DIN 630

DIN 980

Bemerkung

>34860305
<34860304 ED 74

Satz = 2 Stiick

270
L) 998571.pof

4 270

& Hochtemperaturpaste
<34860290 !, EDT119-127 *
<34860290 !, EDT119-127 *

J 270

& Hochtemperaturpaste

<34860294

<34860304

<34860304

< 34860294

ED 118.1, 121-123, 125-127
>34860295 - <34860304

> 1 <34860304

>34860295 !, 8 einstellen

L5 998571.pof

>34860295, €7
>34860295, €|
>34860295,

/
>34860295, (| €25

>34860295 - <34860304
>34860295 - <34860304

4 270

>34860305
>34860305
>34860305

o)

DIN 931 10.9 €2

&

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 11 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 285301 Anbau-Schlegelmulcher 80cm 3456 612
Blatt 1 von 2 Winkelgetriebe, Anschlussflansch <34860290 >34860295

114 117 119 113

39 38 36 35

19
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
782 00 1  Winkelgetriebe kpl. incl. 1- 39
1 782 04 1 Anschlusshals
2 788 20 2 Sechskantschraube mit Zapfen M16x 50 - Za DIN 933
3 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
4 263 92 2 Schmiernippel H2 SFG 6x1 45°
5 001 00 4 Sechskantschraube M12x 40 DIN 933
6 773 12 4 Sperrkantscheibe SKM 12
7 2 Dichtung verw. Fliissigdicht. LOCTITE 573
8 019 83 1 Wellendichtring B1 30x47x7 DIN 3760
9 429 32 X Einstellscheibe 45x54,5x0,2
9a 429 33 X Einstellscheibe 45x54,5x0,3
10 025 55 1 Kugellager 30x55x13 6006 DIN 625
11 782 01 1 Welle
12 796 85 1 Passfeder A10x8x36 DIN 6885
13 020 68 3 Innensechskantverschlussschr. M16x1,5 DIN 908
14 009 16 3 Dichtring Al 16x22x1,5 DIN 7603
15 783 00 1 Gehéuse <34860290, !, Ausf. ohne 39
15a 788 18 1 Gehéuse >34860295, !, Ausf. mit 39
18 782 02 1 Kegelrad
19 796 40 1 Kugellager 50x90x20 6010 DIN 625
20 27529 X Einstellscheibe 80x89,5x0,2 DIN 988
20 a 275 30 X Einstellscheibe 80x89,5x0,4 DIN 988
21 782 99 1 Gehéusedeckel <34860290
21a 788 19 1 Gehéusedeckel >34860295
22 002 31 6 Innensechskantschraube M 6x 25 DIN 912 _Q270

1 1 8 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

P -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 285301 Anbau-Schlegelmulcher 80cm 3456 612
Blatt 2 von 2 Winkelgetriebe, Anschlussflansch <34860290 >34860295

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
31 782 03 1 Kegelritzelwelle a=51mm 1, <34860290
31a 789 17 1 Kegelritzelwelle a=45mm 1, >34860295
32 796 86 1 Passfeder A8x7x45 DIN 6885
33 796 41 2 Kugellager 40x80x18 6208.2RS DIN 625 1, <34860290
33a 02574 2 Kugellager 40x80x18 6208 DIN 625 1, >34860295
34 782 56 1 Distanzring 40,5x50x 14,5 1, <34860290
34 a 789 18 1 Distanzring 40,5x50x 9,5 1, >34860295
35 01078 X Einstellscheibe 40x51,5x0,2
35a 010 80 X Einstellscheibe 40x51,5x0,4
36 013 44 1 Seegerring A40x1,75 DIN 471
38 013 98 1 Seegerring i80x2,5 DIN 472
39 282 00 1 Wellendichtring 40x80x10 1, 34860295
41 782 22 1 Schutzrohr
42 782 05 1 Antriebswelle 365 mm
43 796 86 1 Passfeder A8x7x45 DIN 6885
45 013 90 1 Seegerring i62x2 DIN 472
46 781 53 1 Pendellager 30x62x20 2206.2RS DIN 630
47 782 07 1 Lagerflansch
48 773 10 4 Sperrkantscheibe SKM 10
49 001 13 4 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933
50 01393 2 Seegerring i68x2,5 DIN 472
51 732 38 2 Kugellager 40x68x15 6008.2RS DIN 625
52 782 09 1 Freilaufnabe
53 782 11 20 Druckfeder
54 782 10 20 Druckstiick 4,0x7
55 149 57 10 Zylinderrolle 10x24 DIN 5402
56 790 60 1 Keilriemenscheibe mit Freilauf 68x193x66 2Ri incl. 50 - 55, 56a
56 a 782 08 1 Keilriemenscheibe 68x193x66 2Ri
57 788 72 1 Stiitzring
58 001 13 1 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933 ﬂ 242
60 790 61 1 Distanzrohr >34860295
61 790 86 1 Flansch >34860295
62 001 13 4 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933 >34860295
63 007 84 4 Scheibe 10,5x21x2,5 DIN 125 >34860295
64 281 10 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980 >34860295
68 000 83 4 Sechskantschraube M12x 45
68 a 000 39 3 Sechskantschraube M10x 45 DIN 933
69 773 12 4 Sperrkantscheibe SKM 12
69 a 773 10 3 Sperrkantscheibe SKM 10
70 79597 1 Linseninnensechskantschraube M 8x 16 ISO 7380 j 242
101 782 58 1 Anschlussflansch
103 490 78 1 Schaltstein l
104 021 53 1 Dichtring Rundgummi 25x3,5
105 018 59 1 Kugel 6 DIN 5401 l
106 005 48 1 Gewindestift M8x 16 DIN 915 j 242
107 281 06 1 Sicherungsmutter M6 DIN 980
108 007 80 1 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
109 788 66 1 Schaltwelle
110 796 92 1 Kugelzapfen A 8/M6 x 12 DIN 79692
111 773 08 4 Sperrkantscheibe SKM 8
112 001 10 4 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
113 775 51 1 Kuppelmuffe Prof. 25/22
114 774 57 2 Fanghaken 8,0 Loch 8,3
117 23176 1 Kugellager 25x47x12 6005.2RS DIN 625
118 013 82 2 Seegerring i47x1,75 DIN 472
119 013 49 1 Seegerring SD a25x2 DIN 471
120 018 59 1 Kugel 6 DIN 5401 |
121 064 15 1 Druckfeder Schaltrast 6/1,0/15/W8
122 782 57 1 Antriebswelle Prof. 25/22 &

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 1 9




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2765 Anbau-Schlegelmulcher 80cm 5556 611
Blatt 1 von 3 90cm 5556 621

\H 9296
¥e)
n

™
9
» e 8

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2778

120 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2765 Anbau-Schlegelmulcher 80cm 5556 611
Blatt 2 von 3 90cm 5556 621
agria- Fremdteile-
Pos. Teile-Nr. Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Bemerkung
1 850564 1 Flansch
2 850502 1 Verbindungsstiick
3 400159 3 Passfeder
4 850565 1 Konsole fiir Getriebe
5 700053 1 Getriebe (rechtsdrehend)
5 700054 1 Getriebe (linksdrehend)
6 700475 1 Freilauf
7 850566 2 Spindel
8 850567 1 Hbhenanzeige
9 850568 1 Hbéhenanzeige
10 850569 1 Spindelhalter
11 850570 1 Spindelhalter
12 850571 2 Abdeckung
13 500125 2 Wellendichtring
14 400296 6 Sicherungsring
15 500104 6 Rillenkugellager
16 850572 2 Lagergehduse
17 850573 2 Distanzring
18 850574 2 Welle
19 400299 3 Sicherungsring
20 a 850576 1 Walze f. 5556 611
20 b 850577 1 Walze f. 5556 621
21 a 850618 2 Welle f. 5556 611
21b 850619 2 Welle f. 5556 621
22 400344 4 Mutter
23 850580 1 Kettenrad Z=22
24 400341 2 Passfeder
25 850581 1 Abdeckung
26 500111 1 Wellendichtring
27 500126 2 Pendelkugellager
28 850582 1 Distanzring
29 850583 1 Distanzring
30 500109 1 Wellendichtring
31 850584 1 Abdeckung
32 a 850585 1 Antriebswelle Kettenrad f. 5556 611
32b 850586 1 Antriebswelle Kettenrad f. 5556 621
33 850588 1 Lagergehéduse
34 850589 1 Abdeckung
35 850590 2 Lagergehduse
36 400298 2 Sicherungsring
37 400111 4 Gewindestift
38 500115 2 Wellendichtring
39 850591 1 Abdeckung
40 850593 2 Abdeckung
41 a 850434 1 Messerwelle f. 5556 611
41 b 850595 1 Messerwelle f. 5556 621
42 a 798 95 22 Messer (Mulcher) f. 5556 611
42 b 798 95 24 Messer (Mulcher) f. 5556 621
43 850597 1 Kettenrad Z=14
44 850598 1 Abdeckung
45 500127 1 Fixing ring
46 601070 1 Kette 55 Glieder
47 850599 1 Dichtung Kettenkasten

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 21




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2765 Anbau-Schlegelmulcher 80cm 5556611
Blatt 3 von 3 90cm 5556 621
agria- Fremdteile-
Pos. Teile-Nr. Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Bemerkung
48 850600 1 Kettenkasten
49 500118 2 Schmiernippel
50 a 850606 1 Gehéuse f. 5556 611
50 b 850607 1 Gehéuse f. 5556 621
51 a 850610 1 Welle fiir Klappen f. 5556 611
51b 850611 1 Welle fiir Klappen f. 5556 621
52 850613 8 Klappe B =100 mm
53 850614 1 Klappe B=77mm f. 5556 621
54 a 850602 1 Gummischutzvorhang f. 5556 611
54b 850603 1 Gummischutzvorhang f. 5556 621
55 400088 15 Schraube
56 400050 33 Sicherungsmutter
57 400091 3 Schraube
58 400336 4 Féacherscheibe
59 400090 1 Schraube
60 400097 12 Schraube
61 400178 12 Féacherscheibe
62 400342 1 Gewindestift
63 a 850622 1 Welle f. 5556 611
63 b 850623 1 Welle f. 5556 621
64 400049 6 Sicherungsmutter
65 a 850626 1 Halter f. Kettenvorhang f. 5556 611
65b 850627 1 Halter f. Kettenvorhang f. 5556 621
66 400052 14 Schraube
67 a 001 68 22 Sechskantschraube M14x 35 f. 5556 611
67 b 001 68 24 Sechskantschraube M14x 35 f. 5556 621
68 a 281 14 22 Sicherungsmutter M14 f. 5556 611
68 b 281 14 24 Sicherungsmutter M14 f. 5556 621
69 400030 14 Schraube
70 400231 52 Féacherscheibe
71 400125 12 Schraube
72 400120 18 Schraube
73 601071 1 Kettenschloss
74 a 601060 40 Distanzhiilse f. Vertikutiereinh. f. 5556 611
74 b 601060 44 Distanzhiilse f. Vertikutiereinh. f. 5556 621
75 400042 2 Mutter
76 400228 2 Gewindestift
77 a 600720 42 Messer (Vertikutierer) f. 5556 611
77 b 600720 46 Messer (Vertikutierer) f. 5556 621
78 400137 4 Schraube
79 400039 4 Scheibe
80 400100 1 Gewindestift
81 500118 1 Schmiernippel
82 850592 1 Abdeckung
83 400163 6 Nieten
84 400243 6 Scheibe
85 600732 2 MaRstab L =150 mm
86 a 850630 1 Gummischutzvorhang f. 5556 611
86 b 850631 1 Gummischutzvorhang f. 5556 621
87 a 601082 35 Kette 13 Glieder L =180 mm f. 5556 611
87b 601082 37 Kette 13 Glieder L =180 mm f. 5556 621

122 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2778 Antriebsflansch fiir Mulcher flir 5556 611/621
Blatt 1 von 1

11

12
13
14
15
agria- Fremdteile-
Pos. Teile-Nr. Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 850493 1 Flansch
2 850494 1 Antriebswelle
3 500070 1 Rillenkugellager
4 013 38 1 Seegeering A30x1,5
5 850322 1 AuBenmuffe
6 850475 1 Innenmuffe
7 850497 1 Arretierung (Messing)
8 850317 2 Haken
9 400320 5 Scheibe
10 001 09 5 Sechskantschraube M8 x 20
11 850313 1 Griff
12 850498 1 Gewindestift
13 850500 1 Feder
14 850499 1 Kugel
15 400299 1 Sicherungsring

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 23




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2697 Anbau-Schlegelmulcher 5956 621
Blatt 1 von 1 4

Y

7

2
Pos. Teile-Nr. Stiick  Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1 Gehéuse
2 1 Getriebe WG
3 1 Antriebswelle
4 a 1 Wellenschutzdeckel
4 b 1 Riemenschutzdeckel
5 1 Abstellfull
6 1 Winkelstiick
7 1 Schutztuch breit
8 8 Schutztuch schmal
9 2 Klappverschluss
10 1 Passfeder
11 1 Klemmleiste 1000
12 1 Schutztuch 1000
13 24 Schraube
14 1 Vordere Druckleiste
15 2 Kurze Druckleiste
16 1 Riemenscheibe 100 x 3 SPA
17 a 1 Kantenschutz rechts
17 b 1 Kantenschutz links
18 1 Passfeder
19 799 06 1 Flanschlager
20 474 033 1 Keilriemenscheibe mit Freilauf 160 x 3 SPA
21 799 20 3 Keilriemen X13 x 1060 LD 6T6K
22 1 Klammer
23 6 Innensechskantschraube M10 x 50 DIN 912
25 799 05 1 Spannrolle kpl.
26 1 Flachmutter M12
27 a 1 Spannhebel
27 b 1 Zugfeder
27 ¢ 2 Buchse BB 1812 DU
28 a 1 Rotor RS 100
28 b 602 52 2 Rotorlager kpl.
29 36 Sicherungsmutter
30 668 98 36 Biigel RS
31 799 04 36 Schraube mit Spezialschaft
32 474 008 72 Y-Messer
38 474 029 2 Rollenhalter

124 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 2 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 284802 Anbau-Schlegelmulcher 100cm  Gehause 5956 622
Blatt 1 von 2 >59860166 -<59860169

126 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 284802 Anbau-Schlegelmulcher 100cm  Gehause 5956 622
Blatt 2 von 2 >59860166 -<59860169
Pos. Stiick agria-Nr. Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 1 Méhergehduse 100 cm
2 2 782 38 Deckel
3 4 494 06 Zahnscheibe A6 DIN 6797
4 4 001 12 Sechskantschraube M 6x 16 DIN 933
11 1 Riemenschutz (LO1554 / 2002)
12 2 773 08 Sperrkantscheibe SKM8
13 2 795 97 Linseninnensechkantschraube M 8x 16
14 1 Abweiser
15 3 796 84 Linseninnensechkantschraube M 8x 25
16 3 773 08 Sperrkantscheibe SKM 8
21 26 003 16 Linseninnensechkantschraube M 8x 20
22 1 782 65 Klemmleiste vorn 30x3x800 12 Loch
23 10 782 70 Schutzlappen Gummi 110x5x175
24 26 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985
25 2 782 64 Klemmleiste seitl. 30x3x110
27 1 782 31 Klemmleiste hinten 30x3x998 6 Loch
28 1 782 34 Schutzlappen Gummi 100x5x1000
31 1 782 25 Kufe i
a 1 782 26 Kufe re.
32 4 001 17 Sechskantschraube M12x 30
33 4 007 85 Scheibe 13x24x2,5
34 4 281 12 Sicherungsmutter M12 DIN 980
35 2 Deckel
36 4 773 06 Sperrkantscheibe SKM 6
37 4 001 21 Sechskantschraube M 6x 10 DIN 933
41 1 782 45 Kappe
42 2 002 23 Innensechskantschraube M 6x 16 DIN 912
43 2 773 06 Sperrkantscheibe SKM 6
44 1 782 44 Platte
45 1 782 43 Spindel Tr20x4x260
46 1 782 40 Fihrungsrohr
47 6 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985
48 6 007 80 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
49 6 001 10 Sechskantschraube M 8x 25 Din 933
50 1 782 42 Rollentréager 100cm
51 1 782 47 Laufrolle 100cm 88,9x976
52 2 23176 Kugellager 20x47x12 6005.2RS DIN 625
53 2 782 52 Distanzring 25x33x6
54 1 782 49 Achse 100cm 25x 982/M16
55 2 796 89 Senkschraube M16x20 DIN 7991 _{/270
56 2 001 00 Sechskantschraube M12x 40 DIN 933
57 2 782 50 Distanzring mit Ansatz 12,5x30x15
58 2 782 51 Scheibe Kunststoff 20x30x3 PA
59 2 281 12  Sicherungsmutter M12 DIN 980

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 2 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 284902 Anbau-Schlegelmulcher 100cm Messerwaize, Messerbremse 5956 622

Blatt 1 von 2 >59860166 - <59860169
72 71
73 0) o=
n s D= Petn
S
& 123 ¢ 126
= 1225 119

@
(141 131

Pos. Stiick agria-Nr. Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
67 1 006 65 Sicherungsmutter M8 DIN 985
68 1 782 17  Stellschraube M8
69 1 782 16 Zugfeder
70 1 Spannarm L01629 /2002
71 1 781 56 Sechskantschraube M12x 75 DIN 931
72 1 514 12 Scheibe 12,4x32x3,5
73 2 007 85 Scheibe 13x 24x 2,5 DIN 125
74 1 782 13 Buchse 12,5x18x49
75 1 281 12 Sicherungsmutter M12 DIN 980
76 2 007 85 Scheibe 13x21x2,5 DIN 125
77 2 736 27 Kugellager 12x28x8 6001.2RS DIN 625
78 1 782 15 Distanzrohr 12,5x18x22,2
79 1 Keilriemen XPA 1060 Lp Optibelt Super TX
80 1 782 14 Spannrolle
81 1 007 85 Scheibe 13x24x2,5 DIN 125
89 1 001 13 Sechskantschraube M10x 25 DIN 933
90 3 281 10 Sicherungsmutter M10 DIN 980
91 1 773 10 Sperrkantscheibe SKM 10
92 1 747 42 Scheibe 11x34x3
93 3 007 84 Scheibe 10,5x24x2 DIN 125
94 3 77773 Druckfeder LZZZ) 998571.paf
95 3 005 98 Sechskantmutter M12 DIN 934
96 3 777 69 Bremsschraube mit Belag M12
97 3 004 61 Stiftschraube M10x 50 DIN 835 j 270
98 3 005 97 Sechskantmutter M6 DIN 934
99 1 777 71 Bremssegment aul3en >/
99 a 1 Bremssegment aulRen kpl. <!incl. 100, ED 99 + 100
100 1 777 72 Lagernabe >

128 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

agria

997 083-C

Tafel 284902 Anbau-Schlegelmulcher 100cm Messerwalze, Messerbremse

Blatt 2 von 2

Pos.

101
102
103
104

107
108
109
110
112
115
116
117

119

121

122

123
124

125
126
127
128
129
130
131
132
133
135

136
137

138
139

141

142
143
144
145

Stiick

AANUANAW P

N

-

NN 2 DN A AN 2 NN

agria-Nr.

77775
777 68

018 56
013 85
184 05

777 66
773 06
001 12

778 88

778 87

006 65

763 33
778 84

28108
773 08
001 19
778 92
778 93
796 44
796 43
782 71
782 69
28110

007 84
799 04

474 008
668 88

28110

001 16
000 39
00597
782 67

Bezeichnung

Axialkugellager
Bremsplatte

Bremsnabe innen mit Belag
Passfeder

Kugel

Seegerring
Kugellager
Distanzring
Keilriemenscheibe
Fiihrungsstein
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube

Aufnahme

Bremsplatte

Elastikstopmutter

Kugelscheibe
Mitnehmernabe

Sicherungsmutter, Ganzstahl
Sperrkantscheibe

Sechskantschraube
Ring

Ring mit Ausdr.
Flanschlager
Flanschlager
Schutzring

Rotor

Sicherungsmutter
Scheibe

Sechskantschraube Spezialschaft

Schlegelmesser
Schékel

Sicherungsmutter

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Lagerdeckel

*=786 21 Umbausatz Messerbremse fiir Geréte:

Abmessung

50x70x14 51110

A8x7x30

10

i52x2

52x52x15 6205.2RS
25,2/35x11,25
52/106x70,75 3Ri

SKM6
M 6x 16

M8
C 84

M8

SKM 8

M 8x 40
52/70x7,5
70/88x12,5

FYTB 30FM SKF
FYTB 25 FM SKF

100cm

M 10
10,5X21X2
M10x 65

M10
M10x 35
M10x 45
M10

5956 622

>59860166 - <59860169

Norm

DIN 6885

DIN 5401
DIN 471
DIN 625

DIN 933

DIN 985
DIN 6319

DIN 980

DIN 933

DIN 980
DIN 125
10.9

DIN 980
DIN 933
DIN 931
DIN 934

Bemerkung

& Hochtemperaturpaste
<!, EDT 119-129
<! EDT 119-129

& Hochtemperaturpaste

(L01501)
(L02186)
<

>

>, 8 einstellen

@ 998571.pdf

>

;

\Y

1

\ AN

A

> J 270
>
>, J 638

vV Vv

NESEN

3456 612 Ident-Nr. 34860291 - 34860294
5956 622 Ident-Nr. 59860166 - 59860169

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 29




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

Tafel 285002 Anbau-Schlegelmulcher 100cm

Winkelgetriebe, Anschlussflansch

Blatt 1 von 2

5956 622
>59860166 - <59860169

39 38 36

& 32 29 28

g

Pos. Teile-Nr. Stiick

782 00
1 782 04
2 788 20
3 006 00
4 263 90
5 001 00
6 773 12
7
8 019 83
9 429 32
9a 429 33
10 025 55
11 782 01
12
13 020 68
14 009 16
15 783 00
15a 788 18
16 773 12
17
18 782 02
19 796 40
20 27529
20a 275 30
21 782 99
21a 788 19
22 002 31

DR XX a2 AN AUWW_UaXXAaNDAANNDND A

18 1716 15

Bezeichnung

Winkelgetriebe kpl.
Anschlusshals
Sechskantschraube mit Zapfen
Sechskantmutter
Schmiernippel
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Dichtung
Wellendichtring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Kugellager

Welle

Passfeder
Innensechskantverschlussschr.
Dichtring Al

Gehéuse

Gehéuse
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kegelrad

Kugellager
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Gehéusedeckel
Gehéusedeckel
Innensechskantschraube

Abmessung

M16x 50 - Za
M16

SFG 6x1
M12x 40
SKM 12

B1 30x47x7
45x54,5x0,2
45x54,5x0,3
30x55x13 6006

A10x8x35
M16x1,5
16x22x1,5

SKM 12
M12x 45
50x90x20 6010

80x89,5x0,2
80x89,5x0,4

M 6x 25

Norm Bemerkung
incl. 1-15, 18-39
DIN 933
DIN 934
DIN 933
DIN 3760
DIN 625
DIN 6885
DIN 908
DIN 7603
I, Ausf. ohne 39
!, Ausf. mit 39
DIN 625
DIN 988
DIN 988
1, <2003
1, >2004
DIN 912 _Q270

130 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

a9 ria orossc

114 117 119 113



Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 285002 Anbau-Schlegelmulcher 100cm

Blatt 2 von 2

Pos.

Teile-Nr. Stiick

001 13

773 10

782 03
789 17
796 86
796 41
025 74
782 56
789 18
01078
010 80
013 44
01398
282 00

782 63
796 86
001 27
28110
263 90
796 44
001 13
013 93
732 38
782 09
782 11
78199
149 57

747 42
773 10
001 13
782 58
490 78
021 53
018 59
005 48
28106
007 80
788 66
796 92
773 08
001 10
775 51
774 57
23176
013 82
013 49
018 59
064 15
782 57

= NN
NN 00NN ATAaARN—C—aaaaaXXaabhhaamaa—a—aa—ana

B Wl 1S T N, e N e R R R N S . Y

Winkelgetriebe, Anschlussflansch

Bezeichnung

Sechskantschraube
Scheibe
Sperrkantscheibe
Kegelrad
Bundbuchse
Abtriebswelle
Kegelritzelwelle
Kegelradwelle
Passfeder
Kugellager
Kugellager
Distanzring
Distanzring
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Seegerring
Seegerring
Wellendichtring
Schutzrohr
Antriebswelle
Passfeder
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Schmiernippel
Flanschlager
Sechskantschraube
Seegerring
Kugellager
Freilaufnabe
Druckfeder
Druckstiick
Zylinderrolle
Keilriemenscheibe
Scheibe
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Anschlussflansch
Schaltstein
Dichtring Rundgummi
Kugel

Gewindestift
Sicherungsmutter
Scheibe
Schaltwelle
Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken
Kugellager
Seegerring
Seegerring

Kugel

Druckfeder Schaltrast
Antriebswelle

Abmessung

M10x 20
10,5x32x4
SKM 10

a=51mm
a=45mm
A8x7x45
40x80x18 6208.2RS
40x80x18 6208
40,5/50x14,5
40,5/50x9,5
40x51,5x0,2
40x51,5x0,4
A40x1,75
i80x2,5
40x80x10

458 mm
A8x7x45

M10

H1 SFG6x1

FYTB 30FM SKF
M10x 20

i68x2,5

40x68x15 6008.2RS

3,6/0,3W9
3,8x7
10x24
68/173x66
11x34x3
SKM 10
M10x 20

25x3,5

6

M8x 16

M 6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6x 12
SKM 8

M 8x 25
Prof. 25/22
8,0 Loch 8,3
25x47x12 6005.2RS
i47x1,75

SD a25x2

6
6/1,0/15/W8
Prof. 25/22

Norm

DIN 933

DIN 6885
DIN 625
DIN 625

DIN 471
DIN 472

DIN 6885
DIN 933
DIN 980

DIN 933
DIN 472
DIN 625

DIN 5402

DIN 933

DIN 5401
DIN 915
DIN 980
DIN 125

DIN 79692
DIN 933
DIN 625
DIN 472

DIN 471
DIN 5401

5956 622
>59860166 - <59860169

Bemerkung

! <

I <

1<

I'< (949096.0)
I'< (LO1116)

/< (LO1493p2/2002)
/

!

/
(L01552p1 /2002)

(L01592)

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 31




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 285102 Anbau-Schlegelmulcher 100cm  Gehause, Stiizrader 5956 622
Blatt 1 von 2 <59860166 >59860170

56398

_A®

1 0
32 33 -and—21

132 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 285102 Anbau-Schlegelmulcher 100cm

Blatt 2 von 2

Pos. Stiick agria-Nr.

1 1 782 21
2 2 782 38
3 4 773 06
4 4 001 12
5 1 782 54
6 2 590 89
7 1 782 85
11 1 782 53
12 2 773 08
13 2 795 97
14 1 782 39
15 3 796 84
16 3 773 08
21 30 003 16
22 1 782 28
23 10 782 32
23.1 2 790 83
24 30 006 65
25 2 782 29
27 1 782 31
28 1 782 34
31 1 782 25
31a 1 782 26
32 4 001 17
33 4 007 85
34 4 28112
41 1 782 45
42 2 002 23
43 2 773 06
44 1 782 44
45 1 782 43
46 1 782 40
47 6 006 65
48 6 007 82
49 6 001 10
50 1 788 96
51 1 788 91
52 2 23176
53 2 782 52
54 1 782 49
55 2 796 89
56 2 001 00
57 2 782 50
58 2 782 51
59 2 28112
70 1 5956 921
71 2 710 58
72 2 777 52
73 2 782 59
74 2 263 90
75 12 567 01
76 2 207 90
77 2 782 60
78 2 014 53
79 6 007 89
80 2 782 61
81 2 710 57
82 2 590 89
82a 4 000 24
82b 4 28112

Bezeichnung

Méhergehduse
Deckel
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Stiitzful3
Klappstecker
StiitzfuRtrager
Riemenschutz
Sperrkantscheibe
Linseninnensechkantschraube
Abweiser
Linseninnensechkantschraube
Sperrkantscheibe
Linseninnensechkantschraube
Klemmleiste vorm
Schutzlappen Gummi
Schutzlappen Gummi
Sicherungsmutter
Klemmleiste seitl.
Klemmleiste hinten
Schutzlappen Gummi
Kufe li.

Kufe re.
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Kappe
Innensechskantschraube
Sperrkantscheibe
Platte

Spindel
Fiihrungsrohr
Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube
Rollentréger
Laufrolle

Kugellager
Distanzring

Achse

Senkschraube
Sechskantschraube
Ring mit Ansatz
Scheibe Kunststoff
Sicherungsmutter
Paar Frontrader
Stecker
Federstecker
Radtrdager
Schmiermippel
Stellring
Klappstecker
Radgabel

Splint

Scheibe

Radbolzen

Laufrad
Klappstecker
Sechskantschraube
Sicherungsmutter

Abmessung
100 cm

SKM6
M6x 16

10x 50

SKM 8
M8x 16

M 8x 25

SKM8

M 8x 20

30x3x998 20 Loch
99x5x174
124x5x174

M8

30x3x98
30x3x998 6 Loch
100x5x1000

M12x 30
13x24x2,5
M12

M6x 16
SKM 6

M8

8,4x17x1,6

M 8x 25

100cm

100cm 114,3x976
20x47x12 6005.2RS

M16x20
M12x 40

M12

10x135
3x 56

H1 SFG 6x1
40x7,5x10
3,6x 64

4x 32
21x37x3

10x 50
M10x 60
M10

Gehduse, Stiizrdder

5956 622

<59860166 >59860170

Norm Bemerkung

DIN 933

ISO 7380
ISO 7380

ISO 7380

DIN 985

DIN 980

DIN 912

DIN 985
DIN 125
Din 933

DIN 625

DIN 7991
DIN 933

270

DIN 980
incl. 71 - 82

DIN 11023

DIN 94
DIN 125

wahlweise
DIN 931
DIN 980

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 33




997 083-C

agria

5956 622

www.ersatzteilplan.de

www.ersatzteil-service.de

Tafel 285202 Anbau-Schlegelmulcher 100cm Messerwalze, Messerbremse

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900
Blatt 1 von 2

9910986G> UN-JUSP| £C9 956G
Y0€098vE> - G6C098YE< PUN 062098vE> IN-JUSP| CL9 9G¥E -8]8I89) JNj 8SWaIqIesSSop\ zjesnequif] 0¢ 987 = «

<59860166 >59860170

¢0} 10l 001 ©66

66

l¢l 1Ol 00I

€5 ¢S v§

Bemerkung

>59860170
<59860166

Norm

DIN 933
DIN 125
DIN 933
DIN 985
DIN 985
DIN 125
DIN 931

4x17x1,6

i

Abmessung
M10x 25
SKM 10

M 8x 25

M8

M8

8,4x17x2

M8

M12x 80
12,4x32x3,5

8

773 10 Sperrkantscheibe

001 03 Sechskantschraube
782 35 Deckel seitl.

007 82 Scheibe

001 10 Sechskantschraube
006 65 Sicherungsmutter
006 65 Sicherungsmutter
782 17 Stellschraube

782 16 Zugfeder

788 42 Spannarm

782 12 Spannarm

000 75 Sechskantschraube
514 12 Scheibe

007 82 Scheibe

46

Pos. Stiick agria-Nr. Bezeichnung
134 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

agria

997 083-C

Tafel 285202 Anbau-Schlegelmulcher 100cm Messerwalze, Messerbremse

Blatt 2 von 2

Pos. Stiick agria-Nr.
73 2 007 85
74 1 782 13

74.1 1
75 1 281 12
76 2 007 85
77 2 736 27
78 1 782 15
79 1 776 25
80 1 782 14
81 1 007 85
90 4 281 10
91 1 004 61
92 1 777 67
93 3 007 84
94 3 777 73
95 3 005 98
96 3 777 69
97 3 004 61
98 3 005 97
99 1 777 71
100 1 777 72
101 1 77775
102 1 777 68
103 1 777 62
104 1 152 57
105 3 002 19
106 1 777 61
107 3 018 56
108 1 159 54
109 2 732 38
110 -
111 -
112 1 783 06
113 1 783 01
115 2 777 66
116 4 773 06
117 4 001 12
118 1 -
118.1 1 778 89
119 2 778 88
121 1 778 87
122 4 006 65
123 4 763 33
124 1 778 84
125 4 281 08
126 - -
127 - -
128 4 788 48
129 4 001 13
130 4 77310
131 1 776 31
132 2 781 53
133 1 782 19
134 1 776 31
135 24 281 10
136 48 557 09
137 24 77779
138 48 790 84

Bezeichnung
Scheibe
Lagerrohr
Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe
Kugellager
Distanzrohr
Keilriemen-Satz
Spannrolle
Scheibe
Sicherungsmutter

Stiftschraube
Nabe
Scheibe

Druckfeder

Sechskantmutter
Bremsschraube mit Belag

Stiftschraube
Sechskantmutter

Bremssegment aul3en
Lagernabe

Axialkugellager
Bremsplatte

Bremsnabe innen mit Belag
Passfeder

Insechskantschraube
Steuerscheibe

Kugel
Seegerring
Kugellager

Keilriemenscheibe
Distanzrohr
Fiihrungsstein
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Trager

Trager
Aufnahme

Bremsplatte

Sicherungsmutter, Elasticstop

Kugelscheibe
Mitnehmernabe

Sicherungsmutter, Ganzstahl

Distanzbolzen
Sechskantschraube
Sperrkantscheibe
Lagerdeckel
Pendellager

Rotor

Lagerdeckel

Sicherungsmutter
Scheibe
Sechskantschraube

Schlegelmesser

Abmessung
13x 24x 2,5

M12
13x21x2,5

12x28x8 6001.2RS

12,5x18x22,2
13x1180Ld

13x24x2,5
M10

M10x 50

10,5x24x2

M12
M12

M10x 50
M6

50x70x14 51110

A8x7x50
M10x 20

10
a40x2,5

40x68x15 6008.2RS

68/123x37 2 Ri
25/53x40

SKM6
M 6x 16

M8
C84

M8

M10x 20
SKM 10

30x62x20 2206.2RS

M 10
10,5x22x4
M10x 55

40x4

5956 622

<59860166 >59860170

Norm
DIN 125

DIN 980
DIN 125
DIN 625

DIN 125
DIN 980

DIN 835

DIN 125

DIN 934

DIN 835
DIN 934

DIN 6885
DIN 912

DIN 5401
DIN 472 SD
DIN 625

DIN 933

DIN 985
DIN 6319

DIN 980

DIN 933

DIN 630

DIN 980

Bemerkung

>59860170
<59860166, ED 74

Satz = 2 Stiick

J 270

@ 998571.pdf

4 270

& Hochtemperaturpaste
<59860166 ! EDT119-127 *
<59860166 ! EDT119-127 *

J 270

& Hochtemperaturpaste

<59860166

<59860166

<59860166

<59860166

ED 118.1, 121-123, 125-127
>59860170 <59860174 !

> <59860169, !

>59860170, ! 8 einstellen

£ZF=) 998571.pof
>59860170, €25

>59860170, €[]

>59860170
>59860170, €], &5

B/

>59860175 !
>59860175 !
>59860175!

=

DIN 931 12.9 25

o)

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 3 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 285302 Anbau-Schlegelmulcher 100cm 5956 622
Blatt 1 von 2 Winkelgetriebe, Anschlussflansch <59860166 >59860170

114 117 119 113

5632C

39 38 36 35

105 106

18 6869 15

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
782 00 1 Winkelgetriebe kpl. incl. 1 -39
1 782 04 1 Anschlusshals
2 788 20 2 Sechskantschraube mit Zapfen M16x 50 - Za DIN 933
3 006 00 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
4 263 92 2 Schmiernippel H2 SFG 6x1 45°
5 001 00 4 Sechskantschraube M12x 40 DIN 933
6 773 12 4 Sperrkantscheibe SKM 12
7 2 Dichtung verw. Fliissigdicht. LOCTITE 573
8 019 83 1 Wellendichtring B1 30x47x7 DIN 3760
9 429 32 X Einstellscheibe 45x54,5x0,2
9a 429 33 X Einstellscheibe 45x54,5x0,3
10 025 55 1 Kugellager 30x55x13 6006 DIN 625
11 782 01 1 Welle
12 796 85 1 Passfeder A10x8x36 DIN 6885
13 020 68 3 Innensechskantverschlussschr. M16x1,5 DIN 908
14 009 16 3 Dichtring Al 16x22x1,5 DIN 7603
15 783 00 1 Gehéuse 1, <59860166, Ausf. ohne 39
15a 788 18 1 Gehéuse 1, >59860170, Ausf. mit 39
18 782 02 1 Kegelrad
19 796 40 1 Kugellager 50x90x20 6010 DIN 625
20 275 29 X Einstellscheibe 80x89,5x0,2 DIN 988
20 a 275 30 X Einstellscheibe 80x89,5x0,4 DIN 988
21 782 99 1 Gehéusedeckel 1, <59860166
21a 788 19 1 Gehéusedeckel !/, >59860170
22 002 31 6 Innensechskantschraube M 6x 25 DIN 912 _Q270

136 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

P -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 285302 Anbau-Schlegelmulcher 100cm 5956 622
Blatt 2 von 2 Winkelgetriebe, Anschlussflansch <59860166 >59860170
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
31 782 03 1 Kegelritzelwelle a=51mm 1, <59860166
31a 789 17 1 Kegelritzelwelle a=45mm 1, >59860170
32 796 86 1 Passfeder A8x7x45 DIN 6885
33 796 41 2 Kugellager 40x80x18 6208.2RS DIN 625 !/, <59860166
33a 02574 2 Kugellager 40x80x18 6208 DIN 625 1, >59860170
34 782 56 1 Distanzring 40,5x50x 14,5 1, <569860166
34 a 789 18 1 Distanzring 40,5x50x 9,5 1, >59860170
35 01078 X Einstellscheibe 40x51,5x0,2
35a 010 80 X Einstellscheibe 40x51,5x0,4
36 013 44 1 Seegerring A40x1,75 DIN 471
38 013 98 1 Seegerring i80x2,5 DIN 472
39 282 00 1 Wellendichtring 40x80x10 1, >59860170
41 782 23 1 Schutzrohr 110x421
42 782 06 1 Antriebswelle 465 mm
43 796 86 1 Passfeder A8x7x45 DIN 6885
45 013 90 1 Seegerring i62x2 DIN 472
46 781 53 1 Pendellager 30x62x20 2206.2RS DIN 630
47 782 07 1 Lagerflansch
48 773 10 4 Sperrkantscheibe SKM 10
49 001 13 4 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933
50 013 93 2 Seegerring i68x2,5 DIN 472
51 732 38 2 Kugellager 40x68x15 6008.2RS DIN 625
52 782 09 1 Freilaufnabe
53 782 11 20 Druckfeder
54 782 10 20 Druckstiick 4,0x7
55 149 57 10 Zylinderrolle 10x24 DIN 5402
56 790 60 1 Keilriemenscheibe mit Freilauf  68x193x66 2Ri incl. 50 - 55, 56a
56 a 782 08 1 Keilriemenscheibe 68x193x66 2RI
57 788 72 1 Stiitzring
58 001 13 1 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933 ﬂ 242
60 790 61 1 Distanzrohr >59860170
61 790 86 1 Flansch >59860170
62 001 13 4 Sechskantschraube M10x 20 DIN 933 >59860170
63 007 84 4 Scheibe 10,5x21x2,5 DIN 125 >59860170
64 281 10 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980 >59860170
68 000 83 4 Sechskantschraube M12x 45
68 a 000 39 3 Sechskantschraube M10x 45 DIN 933
69 773 12 4 Sperrkantscheibe SKM 12
69 a 77310 3 Sperrkantscheibe SKM 10
70 795 97 1 Linseninnensechskantschraube M 8x 16 1SO 7380 _ﬁ 242
101 782 58 1 Anschlussflansch
103 490 78 1 Schaltstein |
104 021 53 1 Dichtring Rundgummi 25x3,5
105 018 59 1 Kugel 6 DIN 5401 |
106 005 48 1 Gewindestift M8x 16 DIN 915 j 242
107 281 06 1 Sicherungsmutter M6 DIN 980
108 007 80 1 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
109 788 66 1 Schaltwelle
110 796 92 1 Kugelzapfen A 8/M6 x 12 DIN 79692
111 773 08 4 Sperrkantscheibe SKM 8
112 001 10 4 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
113 775 51 1 Kuppelmuffe Prof. 25/22
114 774 57 2 Fanghaken 8,0 Loch 8,3
117 23176 1 Kugellager 25x47x12 6005.2RS DIN 625
118 013 82 2 Seegerring i47x1,75 DIN 472
119 013 49 1 Seegerring SD a25x2 DIN 471
120 018 59 1 Kugel 6 DIN 5401 |
121 064 15 1 Druckfeder Schaltrast 6/1,0/15/W8
122 782 57 1 Antriebswelle Prof. 25/22 &

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 3 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2835 Anbau-Safety Mulcher 90 Antrieb 5556 631

Blatt 1 von 1

Hierzu Anschlussflansch Tafel 279702

9—2 ¢
10 —¢ <

DI 18

1888
i T 32
Pos Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
3 480 107 1 Getriebe kpl.
4 796 31 1 Keilrippenriemen M-Z
5 480 106 1 Rillenriemenscheibe
6 795 92 1 Spannsatz
9 006 65 2 Sicherungsmutter M8 DIN 985
10 007 82 2 Scheibe A8 DIN 125
11 006 65 1 Sicherungsmutter M8 DIN 985
12 007 82 1 Scheibe A8 DIN 125
13 006 65 4 Sicherungsmutter M8 DIN 985
14 007 82 4 Scheibe A8 DIN 125
15 001 09 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
31 775 53 1 Antriebswelle
32 1 Flansch
Tafel 2836 Anbau-Safety Mulcher 90 Laufwalze 5556 631
2 2

Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr.

2 480 049
3 480 083
4 480 056
7 480 050
13 28108

14 13

Bezeichnung
Gleitlager

Achse Laufwalze
Schwinge re. Laufwalze
Gleitlager
Sicherungsmutter

B B4
Abmessung

M8

DIN 980

Bemerkung

138 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2838 Anbau-Safety Mulcher 90 Gehéuse 5556 631
Blatt 1 von 1

o
s $

11 12

10
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 480 085 1 Schutztuch hinten
2 480 087 1 Leiste
3 120 13 5 Sicherungsmutter M6 DIN 985
4 796 91 5 Flachrundschraube M 6x16 DIN 603
5 1 Frontschutz kpl. inkl. 6-12
6 480 088 1 Schutzblech
7 480 086 1 Schutztuch
8 480 066 2 Leiste
10 480 087 1 Leiste
11 796 91 11 Flachrundschraube M 6x16 DIN 603
12 120 13 11 Sicherungsmutter M6 DIN 985
13 281 08 6 Sicherungsmutter M8 DIN 980
14 007 84 6 Scheibe A 10 DIN 125
15 165 21 6 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 39




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2837 Anbau-Safety Mulcher 90 Messerwalze 5556 631
Blatt 1 von 2

> 1

36 35 34 33

5808_1

e

[N _ _ N\ ___ N

46 5146
um kmm&
8 == mg&
& === e Y
51

140 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2837 Anbau-Safety Mulcher 90 Messerwalze 5556 631
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 480 105 1 Messerwalze kpl. 90 cm incl. 2-4
2 480 089 1 Messer Kit (13 Messer) incl. 3, 4
3 796 17 39 Flachrundschraube M 8x20 DIN 603 -10.9
4 281 08 39 Sicherungsmutter M8 DIN 980
10 795 99 1 Spannsatz
11 480 093 1 Riemenscheibe
12 480 103 2 Schrumpfring mit 300° - 400°C montieren
13 795 95 2 Wellendichtring SD 30x40x4 A
14 480 100 1 Scheibe
15 795 96 2 Pendelrollenlager 22205
16 480 102 1 Lagergehéause rechts
17 795 94 2 Nilosring 22205 AV
18 480 099 1 Distanzring 2,8 mm
19 480 098 1 Distanzring 4,0 mm
20 480 101 1 Lagergehéause links
21 263 90 2 Schmiernippel M 6x1 H1
22 682 91 1 Kabeltiille
23 480 104 1 Schmierrohr Mé6x1/M6x 1
24 603 71 8 Sechskantschr. Verbus-Ripp M8x 16 - 10.9
30 1 Spannrollenachse
31 514 10 1 Scheibe 10,4x28x3
32 1 Distanzring 11/17x 9,5
33 1 Spannrolle ENL
33.1 480 018 1 Spannrolle kpl. incl. 32-34
34 795 93 1 Kugellager 6300.2RS 10x35x11
35 01375 2 Seegerring i35x1,5
36 281 10 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
45 480 057 2 Distanzbuchse <!
46 480 084 2 Flanschlager Messerwelle <!
47 <! ED 12-24
51 281 08 8 Sicherungsmutter M8 DIN 980 <!
52 1 Riemenscheibe (Ausf. Passfeder) <! ED 52a + 52b
52 a 480 093 1 Riemenscheibe (Ausf. Spannsatz)
52b 795 99 1 Spannsatz fir Ausf. 52a
53 1 Passfeder fir Ausf. 52
54 013 34 1 Sicherungsring A25x1,2 DIN 471 >/

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 141




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 2734 Anbau-Safety Mulcher 105

Blatt 1 von 1

A
——
1
L

|
S~
}— 1

Grundgerét

30
3

Abmessung

105cm PU
M 6x 60
M6
6,4/12x1,6
105 cm

;
L]
A /
/‘
n /'/ Y T T
S
; i _9_ Es {1
42
- 41
Pos agria-Nr.  Stiick Bezeichnung
4 1 Keilriemenabdeckung
5 4 Sechskantschraube
6 480 096 1 Schutztuch vorne
7 001 26 10 Sechskantschraube
8 005 93 10 Sechskantmutter
9 007 80 10 Scheibe
10 480 097 1 Halteleiste
11 480 014 1 Schutzgummi
12 1 Abschlussblech
13 1 Senkschraube
14 1 Sechskantschraube
15 1 Sechskantmutter
16 2 Sechskantschraube
17 2 Sechskantmutter
18 2 U-Scheibe
28 1 Gehéuse
29 1 Deckel
30 1 Scharnier-Rohr
31 2 Splint
32 1 Stiitzrohr
33 1 Halter
34 2 Sechskantschraube
35 3 Sechskantschraube
36 2 Gleitschiene
37 14 Senkschraube
38 14 Sicherungsmutter
40 4 Sechskantschraube
41 8 Sechskantschraube
42 8 U-Scheibe

5956 631

Ansicht A

9657

Norm

Bemerkung

DIN 933
DIN 934
DIN 125

142 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Blatt 1 von 1

./

Tafel 2735 Anbau-Safety Mulcher 105  Laufwalze 5956 631
6
3
5
- 2
- a=1050 / b=1250 / c=1450 _ ©

Pos. agria-Nr.

a 480 095
789 55

480 094

001 16

005 97

773 10

OO AWN =

Stiick

ARNADNDND

Bezeichnung

Laufwalze

Flanschlager kpl. FL205
Distanzring
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sperrkantscheibe

Abmessung

1050
25x99x34
25,5x45x5
M10x35
M10
SKM 10

Norm Bemerkung

DIN 933
DIN 934

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 143




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 2736 Anbau-Safety Mulcher 105

Blatt 1 von 1

Pos.

©CONOORNWN=

agria-Nr.

480 001
480 002

480 003

263 90

797 54

281 10

Stiick

XXOO==_N0o0oo®===1====bDN=aaaa

Messerwelle

Norm

Bezeichnung

Abmessung

Lagergehéause Losl.
Lagerdeckel
Spannbuchse
Simmerring
Pendelrollenlager
Nilos-Ring
Lagergehéduse Festl.
Deckel

Zentrierbolzen
Verschlussschraube
Cu-Dichtung
Innensechskantschraube
Federring

Senkschraube
Senkschraube
Sicherungsmutter
Schmiernippel
Messerwelle kpl.
Messerwelle kpl.

Messer, Satz p =200
Messer, Satz p =150
Sicherungsmutter M10
Sechskantschraube M10x

SFG 6x1
L =1045 mm, P = 200
L =1045mm, P = 200

DIN 980

5956 631

Bemerkung

144 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2737 Anbau-Safety Mulcher 105  Antriebseinheit 5956 631
Blatt 1 von 1

4 +
¥
& 1 &
¢ @ )
| S | 11 g

Hierzu Anschlussflansch Tafel 279701 <2002 bzw. 279702 >2003

Pos. agria-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 - 1 Anschlussflansch
2 480000 2 Einstellschraube
3 - 3 Passscheibe
4 - 1 Anschlussflansch
5 797 56 1 Antriebswelle Profil 20/17 I'<, EDT 786 10
5a 77553 1 Antriebswelle Profil 25/22 !>
6 - 1 -
7 - 2 Schmiernippel
8 - 1 -
10 - 1 -
11 - 1 -
21 - 1 Getriebe M28L520 T 1:3
22 - 1 Keilriemenscheibe D = 240/60/35
23 - 1 Keilriemenscheibe D = 126/55/30
24 797 52 2 Keilriemen VB 13x1270 Li
25 - 1 Spannsatz
26 - 1 Spannsatz

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 14 5




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

a9 ria orossc

Tafel 279701
Blatt 1 von 1

Pos. Teile-Nr. Stiick

5 007 82

6 000 06
6a 28108

7 720 00
7a 187 29
7b 013 82
7c 157 73
7d 013 82

8 774 57
12 100 66
13 100 67
14 565 84
16 773 08
17 001 10
20 573 63
23 018 56
24 049 34
25 281 42
26 014 53
27 005 48

e e T e e T T N U RN O I IR e N e e )

Anbau-Safety Mulcher 105

Bezeichnung

Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Anschlussflansch
Zentrierhiilse
Seegerring
Kugellager 6204 2RS
Seegerring
Fanghaken
Segment
Zahnhtilse
Kuppelmuffe
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Schalthebel

Kugel

Druckfeder Schaltrast.

Verschlussdeckel
Splint

Gewindestift

24 25 26

Abmessung

84x 17 x 1,6
M 8x 40
M 8

12m6x15
i47 x 1,75
20x 47 x 14
i47 x 1,75
8,0 Loch 8,3

SKM 8
M 8x 25

10
9,5/1,5/18W4,5
12

4x32

M8x 16

= Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen bzw. einkleben.

&z Fldche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)

einstreichen.

Anschlussflansch

5956 631

Norm

DIN 125
DIN 931
DIN 980

DIN 472
DIN 625
DIN 472

DIN 933

DIN 5401

DIN 443
DIN 94

DIN 915

Bemerkung

242

<2002

146 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 279802 Anbau-Safety Mulcher 90 und 105 Anschiussflansch
Blatt 1 von 1 5556 631
5956 631> 2003

116 115

105 106

101 102
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
101 775 50 1 Anschlussflansch
102 187 29 2 Zentrierhiilse 12mé6x15
103 490 78 1 Schaltstein l
104 021 53 1 Dichtring Rundgummi 25x3,5
105 018 59 1 Kugel 6 DIN 5401 l
106 005 48 1 Gewindestift M8x 16 DIN 915 ﬂ 242
107 281 06 1 Sicherungsmutter M6 DIN 980
108 007 80 1 Scheibe 6,4x12,5x1,6 DIN 125
109 775 52 1 Schaltwelle |
110 796 92 1 Kugelzapfen A 8/M6 x 12 DIN 79692
111 773 08 4 Sperrkantscheibe SKM 8
112 001 10 4 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933
113 775 51 1 Kuppelmuffe Prof. 25/22
114 774 57 2 Fanghaken 8,0 Loch 8,3
115 002 36 4 Innensechskantschraube M 8x 45 DIN 912
115a 007 82 4 Scheibe 84x17x 1,6 DIN 125
115b 281 08 4 Sicherungsmutter M8 DIN 980
116 773 08 4 Sperrkantscheibe SKM 8
117 013 49 1 Seegerring SD a25x2 DIN 471
118 013 82 2 Seegerring i47x1,75 DIN 472
119 581 01 1 Kugellager 6005 2RS 25x 47 x 12 DIN 625
120 018 59 1 Kugel 6 DIN 5401 |
121 064 15 1 Druckfeder Schaltrast 6/1,0/15/W8
122 775 53 1 Antriebswelle Prof. 25/22 &

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 14 7




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 1552 Anbau-Kreiselméaher

Blatt 1 von 1

Pos.

©CONOOONWNR

10

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22

22

|
|
|

Teil-Nr.

560 58
575 63
494 08
001 01
552 08
28176
474 25
57579
57561
57562
560 58
16521
57578
57578
57575
006 65
57577
16521
57573
57574
57576
006 65
16521
575 60
576 06

Benennung

Blindniete 4,8 x 11

Schutzkasten

Zahnscheibe A 8

Sechskantschraube M 8 x 18
Mutterkappe

Dichtring 40 x 52 x 5

Verschlul3stopfen 40 x 25

Leiste flir Schutzklappe 30 x 1,5 x 500
Kunststoffschiirze, hinten

Schutzklappe

Blindniet 4,8 x 11

Flachrundschraube M 8 x 20

Leiste fiir Schiirze hinten, 30 x 1,5 x 190
Leiste fiir Schiirze hinten seitlich, 30 x 1,5 x 190
Leiste fiir Schiirze vorn 30 x 1,5 x 960
Sicherungsmutter M 8

Leiste fiir Schiirze seitlich, 30 x 1,5 x 340
Flachrundschraube M 8 x 20
Schutzblgel, links

Schutzbligel, rechts

Leiste, seitlich, unten 30 x 1,5 x 250
Sicherungsmutter M 8
Flachrundschraube M 8 x 20
Kunststoffschiitze

Verstarkungsleiste 60 x 1,5 x 250

Schutzkasten, Schutzbiigel

Stiick

N

RRERNMNANRRONORNNNWOWRERNNMNANAR®

3456 911

10 213

Bemerkungen

aus Blech in Kunststoffschlirze vorn

148 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 1553 Anbau-Kreiselmdher Anschlussflansch, Pendelhals 3456 911
Blatt 1 von 1

56 789 10 1 2 B 14151 17 18920 2

223 2 25 262728 29

-
'
wn
o
@

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 144 84 Dichtring 2
2 178 56 Entliiftungssttick, Sinter 2
3 02171 OlmeBstab R 3/8" x 120 2 EDT 719 56 = 3a und 3b
a 691 64 OlmeRBstab R 3/8" x 120 2
b 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 2
4 575 99 Oleinfiillstutzen R 3/8" 2
5 018 46 PaBfeder 8 x 7 x 20 1
6 010 90 Einstellscheibe 60 x 71,5 x 1 X
7 45581 Gewindestift M 8 x 10 2 242
8 57557 Muffe 1
9 018 46 Palfeder 8 x 7 x 20 1
10 57556 Antriebswelle 1 l
11 57555 Sechskantschraube mit Zapfen M 16 x 25 1
12 575 58 Pendelhals 1
13 569 38 Anschlussflansch 1
14 565 85 Fanghaken 2
a 57305 Rohr 8 x 10 x 4,8 2
15 494 08 Zahnscheibe A 8 4
16 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4
17 565 84 Kuppelmuffe 1 |
18 100 66 Segment 1
19 100 67 Zahnhtilse 1 |
20 005 48 Gewindestift M 8 x 16 1
21 57363 Schalthebel 1 |
22 263 90 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1
23 281 08 Sicherungsmutter M 8 4
24 187 29 Zentrierhiilse 12 x 15 2
25 000 06 Sechskantschraube M 8 x 40 4
26 018 56 Kugel 10 1
27 049 34 Druckfeder, Schaltrast 1
28 253 14 Verschlul3scheibe 1
29 014 53 Splint 4 x 32 1

X = nach Bedarf
j 242 = mit Loctite 242 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
EDT = ersetzt durch Teilesatz

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 149




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1554 Anbau-Kreiselméaher Kettentrieb 3456 911
Blatt 1 von 1

5 17

884

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 597 42 Rahmen 1
2 - Bligelschraube 2
3 - Verschlul3platte 1
4 494 06 Zahnscheibe A 6 4
5 001 21 Sechskantschraube M 6 x 10 4
6 - Verschlul3platte 1
7 494 06 Zahnscheibe A 6 4
8 281 97 Sechskantschraube M 6 x 16 4
9 496 59 Freilaufmuffe 1

10 013 38 Sicherungsring 30a x 1,5 1
11 013 82 Sicherungsring 47i x 1,75 2
12 581 01 Kugellager 6005 2RS, 25 x 47 x 12 2
13 281 10 Sicherungsmutter M 10 4
14 597 41 Tragerplatte 1
a 59778 Dichtring 1
15 - Einstellscheibe 60 x 71,5 x 1 X
16 58101 Kugellager 6005 2RS, 25 x 47 x 12 1
17 013 34 Sicherungsring 25a x 1,2 1
18 263 90 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1
19 496 61 Antriebswelle 1
20 597 47 Nadellager 1
21 496 60 Doppelkettenrad, Z = 24 1
22 018 47 Palfeder 25 x 8 x 7 1
23 496 69 Freilauffeder 3
24 597 58 Rollenkette 1 x 12,5 x 7,75; 54 Glieder, 55 Rollen 2 inkl. Steckglied, 24a
a 020 38 Steckglied 1
25 496 68 Freilaufbolzen 3
26 005 99 Sechskantmutter M 14 2
27 012 99 Federring A 14 2
28 597 45 VerschluBplatte 2
29 597 43 Achse fiir Kettenspanner, 85 mm lang 1
a 597 44 Achse fiir Kettenspanner, 62 mm lang 1
30 227 44 Kuggellager 203 KRR, 16 x 40 x 12/18 1
31 496 62 Kettenrad 1/2" x 5/16" 2
32 010 97 Scheibe 25 x 34,5 x 1 X
33 013 34 Sicherungsring 25a x 1,2 2
34 597 46 Kettenrad, Z = 16, 1/2" x 5/16" mit Lager 2
35 013 26 Sicherungsring 16a x 1 2

X = nach Bedarf

1 50 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 1555 Anbau-Kreiselmé&her
Blatt 1 von 1

Pos.

NOGNWNR

1

Teil-Nr.

013 34
496 62
018 47
013 85
163 09
025 67
010 96

a 01097

8
9
10
11

013 34
018 47
597 48
597 49

a 496 63
b 496 64

12
13

59777
010 96

a 01097

14
15
16
17
18

496 65
496 66
281 10
496 47
597 53

a 60471

a
&
9

23456178

Benennung

Sicherungsring 25a x 1,5
Kettenrad 1/2" x 5/16"
Pal3feder 25 x 8 x 7
Sicherungsring 52i x 2
Wellendichtring 25 x 52 x 7
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1,0
Sicherungsring 25a x 1,5
Pal3feder 25 x 8 x 7
Antriebswelle

Gehéduse
Ubersetzungsgetriebe, links
Ubersetzungsgetriebe, rechts
Ritzelwelle, Z = 10, L = 213 mm
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4
Einstellscheibe 25 x 34,5 x 1,0
Verschlul3deckel, oben
Messertrdgerscheibe
Sicherungsmutter M 10
Schlagmesser

Tellerrad, Z = 19

Tellerrad, Z = 19

X = nach Bedarf

20

Stiick

WhRRRXXRRRRRRRX X RRRRRRR

~

1

Bemerkungen

f. rechtes Getriebe
f. linkes Getriebe

Winkelgetriebe, Schlagmesser

Pos. Teil-Nr.

013 34
025 67
025 67
597 52
597 51
025 67
013 49
163 09
013 30
013 85
018 47
496 67
008 09
013 34
013 80
597 50
013 30
013 80
164 41
164 41
496 58

Benennung

Sicherungsring 25a x 1,2
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Dichtung

Gehéuse fiir Ritzelwelle
Kugellager 6205, 25 x 52 x 15
Sicherungsring 25a x 2
Wellendichtring 25 x 52 x 7
Sicherungsring 20a x 1,2
Sicherungsring 52i x 2
Pal3feder 25 x 8 x 7
Gleitscheibe

Distanzscheibe
Sicherungsring 25a x 1,2
Sicherungsring 42 x 1,75
VerschluBscheibe
Sicherungsring 20a x 1,2
Sicherungsring 42i x 1,75

Kugellager 6004 2RS, 20 x 42 x 12
Kugellager 6004 2RS, 20 x 42 x 12

Pal3schraube M 10

3456 911

32 33343536373839 §

Stilick Bemerkungen

WhRRkRRRhRhRhRrXRRRRRRRRRRRR

Achtung: Stiickzahlangaben sind nur fiir 1 Einheit (eingebaut sind 2 Sttick)

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 51




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2777 Antriebsflansch fiir 5957 021/031
Blatt 1 von 1 3477311/321/331/341/351/361
3494 871

5594 811/821/831/841/851

6a, b
5a, b
vl
=)
M~
©
o
agria- Fremdteile-
Pos. Teile-Nr. Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1a 850506 1 Flansch
b 850518 1 Flansch
2a 850318 1 Antriebswelle 24 mm
b 850319 1 Antriebswelle 20 mm
3a 500070 1 Rillenkugellager
b 500116 1 Rillenkugellager
4a 01338 1 Seegerring A30x1,5 DIN 471
5a 100 67 1 Zahnhiilse
6a 56584 1 Kupplungsmuffe
7a 100 66 1 Segment
8 774 57 2 Haken
9 494 08 5 Zahnscheibe A8 DIN 6797
10 001 09 5 Sechskantschraube M8 x 20
11 850313 1 Schaltwelle
12 850498 1 Gewindestift
13 850500 1 Feder
14 018 56 1 Kugel 10 DIN 5401
15 500119 1 Schmiernippel
16 a 400299 1 Sicherungsring
17 400229 2 Mutter
18 400228 2 Gewindestift

1 52 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 53




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2768 Stubbenfréase 40cm 5957 021
Blatt 1 von 2 50cm 5957 031

9677

56

O Ao O
N B

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2777

1 54 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2768 Stubbenfrédse 40cm 5957 021

Blatt 2 von 2 50cm 5957 031

agria- Fremdteile-

Pos. Teile-Nr. Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1a 850274 1 Gehéuse rechtsdreh. Variante
1b 850275 1 Gehéuse linksdreh. Variante
2 850545 1 Halter fiir Haltegriff
3 700055 1 Getriebe
4 850532 1 Haltegriff
5 850533 4 Distanzstiick
6a 850530 1 Scheibe @ 400 mm f. 5957 021
6b 850531 1 Scheibe @ 500 mm f. 5957 031
7a 850260 10 Halter fiir Wendeplatte f. 5957 021
7b 850260 12 Halter fiir Wendeplatte f. 5957 031
8a 850035 10 Halter fiir Wendeplatte f. 5957 021
8b 850035 12 Halter fiir Wendeplatte f. 5957 031
9 850534 1 Sicherheitshiigel

10 400305 1 Sicherungsring

11 500123 2 Kugellager

12 850535 1 Distanzring

13 850544 1 Distanzring

14 850546 1 Konsole fiir Getriebe

15 850547 1 Verbindungsstiick

16 850548 1 Flansch Gehéuse

17 400332 1 Sicherungsring

18 500107 1 Kugellager

19 400298 1 Sicherungsring

20 850549 1 Verbindungssttick

21 850550 1 Aushebespindel

22 850551 2 Druckplatte

23 850552 2 Hubarm

24 850553 2 Hubarm

25 850554 1 Lagerung

26 400303 1 Sicherungsring

27 500124 2 Kugellager

28 400299 1 Sicherungsring

29 850555 1 Welle

30 850556 1 Drehteller

31 850557 5 Bolzen

32 400334 4 Schraube

33 400336 14 F&cherscheibe

34 400089 1 Schraube

35 400090 4 Schraube

36 a 400333 40 Schraube f. 5957 021
36 b 400333 48 Schraube f. 5957 031
37 a 798 63 40 Mutter f. 5957 021
37b 798 63 48 Mutter f. 5957 031
38 400335 2 Schraube

39 400084 10 Mutter

40 400032 7 Schraube

41 400083 7 Mutter

42 400231 7 Facherscheibe

43 400091 2 Schraube

44 400337 2 Splint

45 400340 2 Scheibe

46 400338 4 Splint

47 850558 1 Distanzblech

48 850559 2 Bolzen

49 400339 2 Scheibe

50 400040 2 Scheibe

51 400260 2 Schraube

52 400096 4 Schraube

53 400036 4 Mutter

54 400178 4 Féacherscheibe

55 400304 1 Sicherungsring

56 a 600203 M PU-Platte 30m

56 b 600539 M PU-Platte 30m

57 400162 30 Blindnieten

58 a 600812 20 Schneidplatten f. 5957 021
58 b 600812 24 Schneidplatten f. 5957 031
59 a 400236 20 Schraube f. 5957 021
59 b 400236 24 Schraube f. 5957 031
60 600663 1 Stiitzrad

61 600054 1 Klemmhalter f. Stiitzrad

62 400038 2 Schraube

63 400049 2 Mutter

64 500094 1 Schraubendreher mit Quergriff

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 5 5




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agr

-
1A 997083C

Tafel 2744 Anbau-H&acksler
Blatt 1 von 2

3471 011

! Bt
2@ 1L, =
3?6‘, :‘p \A_::S_ _
4 | ﬁ |:r—— 78/5/ s
| ! 2. 29 30\3\7 32 35t % ——————
WO AR AN
27 \ N W;\ i}

26§

33.

_.@-.,.

z5

L7

7L

22

24

\

1 5 6 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - . -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 2744  Anbau-Hé&cksler 3471 011
Blatt 2 von 2

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 773 16 6 Sperrkantscheibe SKM 16
2 281 16 6 Sicherungsmutter M16 DIN 980
3 - 6 Innensechskantschraube M16x35 DIN 7991
3a 694 66 6 Messerschraube M16x35
4 694 64 6 Messer
5 694 65 1 Gegenmesser, einteilig
6 281 12 3 Sicherungsmutter M12 DIN 980
7 006 30 3 Sechskantmutter BM12 DIN 439
8 006 30 3 Sechskantmutter BM12 DIN 439
9 694 67 3 Gewindestift M12x55 DIN 913
18 694 64 3 Messer
18 a - 6 Innensechskantschraube M16x35 DIN 7991
18b 281 16 6 Sicherungsmutter M16
18¢c 773 16 6 Sperrkantscheibe SKM16
18d 694 66 6 Messerschraube M16x35
20 001 46 3 Sechskantschraube M12x35 DIN 933
20 a 773 12 3 Sperrkantscheibe SKM 12
21 - ENL, Einzelt. von 36
22 720 21 1 Zuglasche
24 - 3 Anwerfschaufel Jens 12073
24 a - 3 Innensechskantschraube M16x30 DIN 912
24 b 773 16 3 Sperrkantscheibe SKM 16
24c 002 33 3 Innensechskantschraube M12x30 DIN 912
24 d 773 12 3 Sperrkantscheibe SKM 12
25 713 50 2 Kugellager
26 - 2 Spannelement 40x25 Jens 02065
27 001 10 4 Sechskantschraube M 8x25 DIN 933
28 - 1 Druckflansch L4D8 Jens 02066
29 - 1 Keilriemenscheibe 2x13Ax118 Jens 12022
30 710 22 1 Buchse 40/55x15
31 713 51 1 Wellendichtring 55x80x10
32 013 98 2 Seegerring 180x2,5 DIN 472
33 71079 2 Keilriemen SPA 957LW
34 - 1 Rahmenplatte Jens 12026
35 - 1 Lagerbuchse Jens 12027
36 710 23 1 Hauptwelle (Kupplung mit Flansch) inkl. 21
37 - 1 Messerscheibenabdeckung Jens 12030
38 001 02 4 Sechskantschraube M8x 16 DIN 933
41 - 1 Auswerfklappe Jens 12034
42 - 1 Feststellhebel Jens 12035
42 a 007 64 2 Flachrundschraube M10 x 25 DIN 603
42 b 281 10 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
43 - 1 Rohr-Bogen 90° Jens 12037
44 - 1 Rohr-Kugelgelenk Jens 12038
45 687 67 X Auswerferrohr 1000 mm
45 a 687 68 X Spannring
50 569 17 1 Anschlussflansch fir Kehrmaschine
52 000 93 6 Sechskantschraube M 8x 40 DIN 931
54 100 66 1 Segment &
55 100 67 1 Zahnhdlse
56 565 84 1 Kuppelmuffe &
57 565 85 1 Fanghaken Loch 8,3
58 001 09 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
59 005 48 1 Gewindestift M8x 16 DIN 915 _{7 242
60 018 56 1 Kugel 10 DIN 5401
61 049 34 1 Druckfeder Schaltrastung
62 253 14 1 Verschluss-Scheibe 12 DIN 470
63 014 53 1 Splint 4x 32 DIN 94
64 573 63 1 Schalthebel @10
67 013 82 1 Seegerring 147x1,75 DIN 472
68 532 27 1 Seegerring A20x1,75 DIN 471
69 187 29 2 Zentrierhilse 12M6x15
70 - 1 Distanzbuchse 30x 16,5 Jens 12061
71 717 74 1 Schragkugellager 20x47x20,6 3204
72 - 1 Flanschplatte Jens 12057
73 281 08 6 Sicherungsmutter M8 DIN 980
74 - 1 Lagerdeckel Jens 12056
75 17374 2 Schnorrscheibe VS 8
76 002 17 2 Innensechskantschraube M 8 x 20 DIN 912
77 164 41 1 Kugellager 20x42x12 6004 2RS DIN 625
78 013 80 1 Seegerring 142x1,75 DIN 472
79 - 1 Keilriemenscheibe SPA 224-2
80 - 4  Spannelement RFN24/28 Jens 12009
81 - 1 Druckflansch Jens 12048
82 565 83 1 Antriebswelle kurzen auf Lange 165mm
83 000 19 2 Sechskantschraube M8x 25 DIN 933

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

157



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2745 Kreiselegge Wannenaggregat, Zinkentrdgergruppe 50cm 3477 311
Blatt 1 von 2 60cm 3477 321
75¢cm 3477 331

P
l//
@\ \ 32 w
27 R
| 0

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2777

1 58 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 2745 Kreiselegge

Blatt 2 von 2

Pos. agria-
Teile-Nr.
1
1 a
1b
2
2 a
2 b
3
3 a
3b
4 001 02
5 494 08
6 281 08
7 798 57
21
21 a
22 494 08
23 001 10
24
25
25 a
26 013 90
27 02571
28
28 a
29
29 a
30 013 38
30 a
31
31 a 77942
32 779 53
33 779 54
34 494 10
35 798 64
36 798 63
37
37 a
38 02571
38 a
39
40
40 a
41
41 a
42
43 013 38
44 025 67
45
45 a 779 47
46
46 a 779 59
47 001 09
48 281 08
49 779 22
50 779 46
51 779 58

Fremdteile-
Nr.

600957
600954
600958
600960
600966
600962
600961
600967
600963

600388
600013

500072
600392
600021

600387
600370
600386
600369

400297
600390

500075
500068

500105
600373
600384
600376
600385
600371
600377

600382
600383

600375

600500
600499
600498

50cm 60cm
Stiick  Stiick

1

20

12

2O

N =

12
12
12

- NDWWN -

= N 0N

Wannenaggregat, Zinkentréagergruppe 3477 311/321/331

w ww

N WWwN -

N0 N

75cm
Stiick

_N OO

- N =

- A OGO A

<
A2 O0OhN

Bezeichnung

Wanne

Wanne

Wanne

Deckel rechts

Deckel rechts

Deckel rechts

Deckel links

Deckel links

Deckel links
Sechskantschraube M 8x 16
Zahnscheibe A 8
Sicherungsmutter M 8
Olstandspropfen
Antriebsflansch
Antriebsflansch
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8x 25
Wellendichtring
Antriebskegelrad
Antriebskegelrad
Seegerring 162x2
Kugellager 30x 62x16
Distanzstiick Innenrohr
Distanzstiick Innenrohr
Distanzsttick AuRenrohr
Distanzsttick Aul3enrohr
Seegerring A30x1,5
Seegerring

Zinkentréager

Zinkentrager

Zinken

Sicherungsblech
Zahnscheibe A 10
Sechskantschr. M10x1,25x 45
Sicherungsmutter M10x 25
Wellendichtring
Wellendichtring

Kugellager 30x 62x16 6206
Kugellager

Distanzscheibe

Stirnrad

Simrad

Kegelrad

Kegelrad

Distanzstiick

Seegerring A30x1,5
Kugellager 25x 52x15 6205
Lagerdeckel

Lagerdeckel

Lagerdeckel zentral
Lagerdeckel zentral
Sechskantschraube M 8x 20
Sicherungsmutter M 8
Dichtung f. Antriebsflansch
Dichtung f. Lagerdeckel
Dichtung f. zentr. Lagerdeckel

Norm

DIN 933
DIN 6797
DIN 980

DIN 6797
DIN 933

DIN 472
DIN 625

DIN 471

DIN 6797
DIN 981
DIN 985

DIN 471

DIN 933
DIN 980

Bemerkung

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

159




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2769 Kreiselegge Planierschild, Walzengruppe 3477 311/321/331
Blatt 1 von 2

1 60 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2769 Kreiselegge Planierschild, Walzengruppe 50cm 3477 311
Blatt 2 von 2 60cm 3477 321
75cm 3477 331

Pos. agria- Fremdteile- 50cm 60cm 75cm

Teile-Nr. Nr. Stiick Stiick Stiick Bezeichnung Norm Bemerkung
1 a 600885 1 Planierschild
b 600886 1 Planierschild

c 600652 1 Planierschild
2 798 55 2 2 2 Knebelschraube
3 600033 1 1 1 Seitenblech rechts
4 600036 1 1 1 Seitenblech links
5 600051 2 2 2 Sicherheitsleiste
6 001 02 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
7 281 08 6 6 6 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
8 000 63 4 4 4 Sechskantschraube M10x100 DIN 931
9 600424 4 4 4 Schraubenfeder
10 007 84 4 4 4 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
11 281 10 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
12 600432 1 1 1 Lochschiene
13 000 39 1 1 1 Sechskantschraube M10x 45 DIN 931
14 281 10 1 1 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
15 a 600889 1 Walzenhalterung lang i.Abhangigkeit
v.Walzenausf.
b 600848 1 Walzenhalterung lang "
c 600888 1 Walzenhalterung lang "
d 600982 1 Walzenhalterung "
e 600983 1 Walzenhalterung "
f 600984 1 Walzenhalterung "
16 600087 1 1 1 Klappsplint
17 001 16 2 2 2 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933
18 514 10 2 2 2 Scheibe 10,4x28 x3
19 281 10 1 1 1 Sicherungsmutter M10
20 001 16 4 4 4 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933
21 500110 2 2 2 Lager
22 281 10 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
23 a 600734 1 Gitterwalze i.Abhangigkeit
v.Masch.-ausf.
b 600674 1 Gitterwalze "
c 600975 1 Gitterwalze '
d 600890 1 Gitterwalze lang "
e 600892 1 Gitterwalze lang "
f 600736 1 Gitterwalze lang "
g 600997 1 Glattwalze "
h 601005 1 Glattwalze "
i 601007 1 Glattwalze "
k 600998 1 Glattwalze lang "
/ 601006 1 Glattwalze lang "
m 601008 1 Glattwalze lang "
n 600996 1 Rohrstabwalze "
o 600999 1 Rohrstabwalze "
p 601000 1 Rohrstabwalze "
24 a 600977 1 Abstreifer "
b 600978 1 Abstreifer "
c 600979 1 Abstreifer "
d 600894 1 Abstreifer lang "
e 600854 1 Abstreifer lang "
f 600895 1 Abstreifer lang "
25 001 14 2 2 2 Sechskantschraube M10x 40 DIN 933
26 514 10 4 4 4 Scheibe 10,4x28 x3
27 281 10 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
28 600433 1 1 1 Verstellhaltrung f. Lochschiene
29 850364 2 2 2 Sicherheitsleiste

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 61




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2770 Kreiselegge Wannenaggregat, Zinkentrdgergruppe 90 cm 3477 341
Blatt 1 von 2 100 cm 3477 351
125cm 3477 361

2 P
‘3\ 32 w
27 s~
| 0

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2777

1 62 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 2770 Kreiselegge

Blatt 2 von 2

Pos. agria-
Teile-Nr.
1
1 a
1b
2
2 a
2 b
3
3 a
b
4 00102
5 494 08
6 28108
7 798 57
21
21 a
22 494 08
23 001 10
24
25
25 b
26 01390
27 02571
28
28 a
29
29 a
30 01328
31 779 42
31 a
32 779 53
33 779 54
34 494 10
35 798 64
36 798 63
37
37 a
38 02571
39
40
40 a
41
41 a
42
43 013 38
44 02567
45 779 47
45 a
46 779 59
46 a
47 001 09
48 28108
49 779 22
50 779 46
51 779 58

Fremdteile-
Nr.

600955
600959
600992
600968
600964
600993
600969
600965
600994

600013
600388

500072
600021
600392

600370
600387
600369
600386

600372
600390

500068
500075
500105
600373
600376
600384
600371
600385
600377

600374
600382
600375
600383

600500
600499
600498

90 cm
Stiick

1

32

24

-

AL E]

AN

10
10
20
20
20

- AN OO N = (&, NS )]

-
AN

Wannenaggregat, Zinkentragergruppe 3477 341/351/361

100 cm
Stiick

36
28

OO

-

(o)) NN ~

N
EEN o JENN NG NN

125cm
Stiick

_ 0O,

N =

= D NNO® = NN N

O = ARN

Bezeichnung

Wanne

Wanne

Wanne

Deckel rechts

Deckel rechts

Deckel rechts

Deckel links

Deckel links

Deckel links
Sechskantschraube M 8x 16
Zahnscheibe A 8
Sicherungsmutter M 8
Olstandspropfen
Antriebsflansch
Antriebsflansch
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8x 25
Wellendichtring
Antriebskegelrad
Antriebskegelrad
Seegerring 162x2
Kugellager 30x 62x16
Distanzsttick Innenrohr
Distanzsttick Innenrohr
Distanzsttick AuRenrohr
Distanzsttick AuBenrohr
Seegerring A30x1,5
Zinkentrager

Zinkentréger

Zinken

Sicherungsblech
Zahnscheibe A 10
Sechskantschr. M10x1,25x 45
Sicherungsmutter M10x 25
Wellendichtring
Wellendichtring

Kugellager 30x 62x16 6806
Distanzscheibe

Stirnrad

Sirnrad

Kegelrad

Kegelrad

Distanzstiick

Seegerring A30x1,5
Kugellager 25x 52x15 6205
Lagerdeckel

Lagerdeckel

Lagerdeckel zentral
Lagerdeckel zentral
Sechskantschraube M 8x 20
Sicherungsmutter M 8
Dichtung f. Antriebsflansch
Dichtung f. Lagerdeckel
Dichtung f. zentr. Lagerdeckel

Norm Bemerkung

DIN 933
DIN 6797
DIN 980

DIN 6797
DIN 933

DIN 472

DIN 625

DIN 471

DIN 6797
DIN 981
DIN 985

DIN 471

DIN 933
DIN 980

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 63




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2771 Kreiselegge Planierschild, Walzengruppe 3477 341/351/361
Blatt 1 von 2

1 64 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2771 Kreiselegge Planierschild, Walzengruppe 90cm 3477 341
Blatt 2 von 2 100 cm 3477 351
125cm 3477 361

Pos. agria- Fremdteile- 90 cm 100 cm 125 cm

Teile-Nr. Nr. Stiick Stiick Stiick Bezeichnung Norm Bemerkung
1 600887 1 Planierschild
1 a 600716 1 Planierschild
1b 600651 1 Planierschild
2 798 55 2 2 2 Knebelschraube
3 600033 1 1 1 Seitenblech rechts
4 600036 1 1 1 Seitenblech links
5 600051 2 2 2 Sicherheitsleiste
6 001 02 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
7 281 08 6 6 6 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
8 000 63 4 4 4 Sechskantschraube M10x100 DIN 931
9 600424 4 4 4 Schraubenfeder
10 007 84 4 4 4 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
11 281 10 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
12 600432 1 1 1 Lochschiene
13 000 39 1 1 1 Sechskantschraube M10x 45 DIN 931
14 281 10 1 1 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
15 600724 1 Walzenhalterung lang i.Abhangigkeit
v.Walzenausf.
15 a 600849 1 Walzenhalterung lang Y
15 b 600995 1 Walzenhalterung lang "
15 ¢ 600985 1 Walzenhalterung "
15 d 600986 1 Walzenhalterung "
15 e 601015 1 Walzenhalterung "
16 600087 1 1 1 Klappsplint
17 001 16 2 2 2 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933
18 514 10 2 2 2 Scheibe 10,4x28 x3
19 281 10 1 1 1 Sicherungsmutter M10
20 001 16 4 4 4 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933
21 500110 2 2 2 Lager
22 281 10 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
23 600632 1 Gitterwalze i.Abhangigkeit
v.Masch.-ausf.
23 a 600976 1 Gitterwalze "
23 b 601004 1 Gitterwalze "
23 ¢ 600893 1 Gitterwalze lang "
23 d 600891 1 Gitterwalze lang "
23 e 600916 1 Gitterwalze lang "
23 f 601009 1 Glattwalze "
23 g 601011 1 Glattwalze "
23 h 601013 1 Glattwalze "
23 | 601010 1 Glattwalze lang "
23 k 601012 1 Glattwalze lang "
23 | 601014 1 Glattwalze lang "
23 m 601001 1 Rohrstabwalze "
23 n 601002 1 Rohrstabwalze "
23 o 601003 1 Rohrstabwalze "
24 600980 1 Abstreifer "
24 a 600981 1 Abstreifer "
24 b 601021 1 Abstreifer "
24 ¢ 600853 1 Abstreifer lang "
24 d 600852 1 Abstreifer lang "
24 e 600947 1 Abstreifer lang "
25 001 14 2 2 2 Sechskantschraube M10x 40 DIN 933
26 514 10 4 4 4 Scheibe 10,4x28 x3
27 281 10 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
28 600433 1 1 1 Verstellhaltrung f. Lochschiene
29 850364 2 2 2 Sicherheitsleiste

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 6 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2901

Kreiselegge Wannenaggregat, Zinkentrdgergruppe 75cm 3477332,333
Blatt 1 von 2

90cm 3477342,343
100 cm 3477352,353

1 6 6 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2901
Blatt 2 von 2

Kreiselegge Wannenaggregat, Zinkentrdgergruppe 75cm 3477332,333
90 cm 3477342,343
100 cm 3477352,353

Pos. 75cm 90cm 100 cm
Teile-Nr. Stiick Stiick Stiick Bezeichnung Norm Bemerkung
1 783 45 1 Getriebegehéduse 75
1a 779 02 1 Getriebegehéduse 90
1b 783 64 1 Getriebegehéuse 100
2 783 39 1 Deckel rechts 75
2a 779 24 1 Deckel rechts 90
2b 783 60 1 Deckel rechts 100
3 783 40 1 Deckel links 75
3a 779 23 1 Deckel links 90
3b 783 61 1 Deckel links 100
4 001 02 28 32 36 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
5 77308 8 8 8 Sperrkantscheibe SKM 8
6 28108 20 24 28 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
7 785 26 1 1 1 Verschlussstopfen M22x1,5
21 779 18 1 1 1 Flanschgehéuse
21 a 788 20 2 2 2 Sechskantschr. Zapfen M16x50 DIN 933-Za
21b 006 00 2 2 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
21 ¢ 26390 2 2 2 Schmiernippel H1 SFG6x 1
22 01191 6 6 6 Federscheibe B 8 DIN 137
23 001 09 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
24 019 90 1 1 1 Wellendichtring B1 35x72x7 DIN 3760
25 779 19 1 1 1 Kegelradwelle z13
26 013 95 1 1 1 Seegerring i72x2,5 DIN 472
27 02573 2 2 2 Kugellager 35x 72x17 6207 DIN 625
28 779 21 1 1 1 Distanzrohr 36/42x26
29 779 20 1 1 1 Distanzrohr 64/70x26
30 013 39 1 1 1 Seegerring A32x1,5 DIN 471
31 783 28 5 7 Zinkenflanschwelle
31a 779 42 5 Zinkenflanschwelle
32 779 53 10 10 14 Zinken 160
33 779 54 10 10 14 Sicherungsblech
34 77310 20 20 28 Sperrkantscheibe SKM 10
35 000 15 20 20 28 Sechskantschr. M10x 45 DIN 931
36 28110 20 20 28 Sicherungsmutter M10 DIN 980
37 019 13 5 5 7 Wellendichtring B1SL 40x58x9 DIN 3760
38 02573 5 5 7 Kugellager 35x 72x17 6207 DIN 625
39 779 55 5 5 7 Distanzscheibe 31/50x5
40 783 31 5 7 Stirnrad z38
40 a 779 49 5 Sirnrad z46
41 779 50 1 1 1 Kegelrad z39
42 779 56 4 4 6 Distanzrohr 31/35x34
43 013 50 5 5 7 Seegerring A28x2 DIN 471
44 025 67 5 5 7 Kugellager 25x 52x15 6205
45 779 47 4 4 6 Lagerdeckel
46 779 59 1 1 1 Lagerdeckel zentral
47 001 09 4 4 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
48 28108 16 16 24 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
49 779 22 1 1 1 Dichtung f. Antriebsflansch
50 779 46 4 4 6 Dichtung f. Lagerdeckel
51 779 58 1 1 1 Dichtung f. zentr. Lagerdeckel

2,4kg 2,6kg 3,1kg Getriebefliefett GPOO

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 6 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2902 Kreiselegge Planierschild, Walzengruppe

75cm 3477332,333
Blatt 1 von 2

90cm 3477342,343
100 cm 3477352,353

v.96

1 68 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2902 Kreiselegge Planierschild, Walzengruppe 75¢cm 3477332,333
Blatt 2 von 2 90cm 3477342,343
100 cm 3477352,353

75cm 90cm 100 cm

Pos. Teile-Nr. Stiick Stiick Stiick Bezeichnung Norm Bemerkung
1 78329 1 Planierschild 75
1a 779 38 1 Planierschild 90
1b 783 52 1 Planierschild 100
2 779 57 2 2 2 Knebelschraube M16x 63
3 779 52 1 1 1 Seitenteil rechts
4 779 51 1 1 1 Seitenteil links
5 779 48 2 2 2 Sicherheitsleiste
6 001 02 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
7 28108 6 6 6 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
8 000 63 4 4 4 Sechskantschraube M10x100  DIN 931
9 779 60 4 4 4 Druckfeder 17/2,25/85
10 007 84 4 4 4 Scheibe 10,5x21 x2 DIN 125
11 28110 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
12 779 62 1 1 1 Verbindungsschiene
13 000 39 1 1 1 Sechskantschraube M10x 45  DIN 931
14 28110 1 1 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
15 783 33 1 Walzentréger 75
15a 779 30 1 Walzentrager 90
15b 783 55 1 Walzentrager 100
16 590 89 1 1 1 Klappstecker 10x50
17 001 16 2 2 2 Sechskantschraube M10x 35  DIN 933
18 514 10 2 2 2 Scheibe 10,4x28 x3
19 28110 1 1 1 Sicherungsmutter M10
20 001 16 4 4 4 Sechskantschraube M10x 35  DIN 933
21 779 37 2 2 2 Flanschlager 20/90x34
22 28110 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
23 783 35 1 Gitterwalze 75
23 a 779 27 1 Gitterwalze 90

23b 783 57 Gitterwalze 100
24 783 30 1 Abstreifer 75

-~

24 a 779 34 1 Abstreifer 90

24 b 783 53 1 Abstreifer 100

25 001 14 2 2 2 Sechskantschraube M10x 40 ~ DIN 933
26 514 10 4 4 4 Scheibe 10,4x28 x3

27 28110 4 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
28 779 40 1 1 1 Verstellhalterung

29 - - - -

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 6 9




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 2903 Kreiselegge, Adapter

Blatt 1 von 1

Pos.

101
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
117
118
119
120
121
122

Teile-Nr. Stiick

3455 051
782 58
490 78
021 53
018 59
005 48
281 06
007 80
788 66
796 92
773 08
001 10
775 51
774 57
23176
013 82
013 49
018 59
064 15
782 57

B N L S T N N T N N N G G P

Bezeichnung

Adapter kpl.
Anschlussflansch
Schaltstein

Dichtring Rundgummi
Kugel

Gewindestift
Sicherungsmutter
Scheibe

Schaltwelle
Kugelzapfen
Sperrkantscheibe
Sechskantschraube
Kuppelmuffe
Fanghaken
Kugellager
Seegerring
Seegerring

Kugel

Druckfeder Schaltrast
Antriebswelle

114 117

Abmessung

25x3,5

6

M8x 16
M6
6,4x12,5x1,6

A 8/M6 x 12
SKM 8

M 8x 25
Prof. 25/22
8,0 Loch 8,3
25x47x12 6005.2RS
i47x1,75

SD a25x2

6
6/1,0/15/W8
Prof. 25/22

119 113

105 106

5642_1

Norm

DIN 5401
DIN 915
DIN 980
DIN 125

DIN 79692
DIN 933
DIN 625
DIN 472

DIN 471
DIN 5401

75cm 3477 332
90cm 3477 342
100 cm 3477 352

Bemerkung

incl. 101-122

—

4242

1 70 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 71




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2742  Egalisierrechen 3477 511/521
Blatt 1 von 2

1 72 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc
Tafel 2742  Egalisierrechen 3477 511/521
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
A
5 71624 1 Hubscheibe und Lager
6 28118 2 Sicherungsmutter M14x1,5 DIN 980
6 a 73671 2 Spannscheibe 17/39x4 DIN 6796
7 61124 1 Profilnabe
9 71018 1 Rollenlager mit Zapfen
10 71370 2 Sechskantmutter M24x1,5
11 68393 1 Schmiernippel SFG8x1
15 00142 1 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933
18 00600 2 Sechskantmutter M16 DIN 934
19 00787 1 Scheibe 17 x30 x3 DIN 125
25 00599 1 Sechskantmutter M14 DIN 934
28 00108 4 Sechskantschraube M6éx 12 DIN 933
29 56180 2 Kugelgummitasse 6x38 x36
32 68064 1 Tragezapfen
34 56191 2 Kugelknopf 6,3/25x28
36 46048 1 Griffkugel 32M 8
B
3 71053 2 Ersatzrechen 1300/L
5 71059 2 Klappstecker 12 x 50
9 70292 1 Mitnehmer
11 00069 4 Sechskantschraube M8x 70 DIN 931
11 a 77308 4 Sperrkantscheibe SKM 8
11 b 00595 4 Sechskantmutter M8 DIN 934
12 a 26995 4 Federring Cc125 DIN 74361
14 00032 2 Sechskantschraube M10x 70 DIN 931
14 a 77310 2 Sperrkantscheibe SKM 10
14 b 00597 2 Sechskantmutter M10x 70 DIN 934
17 3477 571 1 Egalisier-Ersatzrechen 130 cm
20 26390 4 Schmiernippel H1 SFG6x1
21 01380 4 Seegerring 142x1,75 DIN 472
22 02553 8 Kugellager 20x 42x12 6004 DIN 625
26 71072 8 Staubkappe
27 01375 8 Seegerring 135x1,5 DIN 472
34 13538 12 Sechskantschraube M 8x 55 DIN 931
34 a 77308 12 Sperrkantscheibe SKM 8
34 b 00595 12 Sechskantmutter M8 DIN 934
35 69839 2 Ersatzrechen 750/K
36 69838 2 Ersatzrechen 750/L
37 26390 4 Schmiernippel H1 SFG6x1
38 00142 16 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933
38 a 77306 16 Sperrkantscheibe SKM 6
38 b 00593 16 Sechskantmutter M6 DIN 934
C
1 00024 4 Sechskantschraube M10x 60 DIN 931
1a a 77310 4 Sperrkantscheibe SKM 10
2a a 00597 4 Sechskantmutter M10 DIN 934
3 71059 2 Klappstecker 12 x 50
5 00142 8 Sechskantschraube M 6x 25 DIN 933
5 a 77306 8 Sperrkantscheibe SKM 6
5b 00593 8 Sechskantmutter M6 DIN 934
7 26390 2 Schmiernippel H1 SFG6x1
9 3477 561 1 Glattlochwalze 130 cm inkl. C1-C8

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 73




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2791 Egalisierrechen Triebwerk 3477 511/521
Blatt 1 von 2 bis 2001!

1 74 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - . -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 2791 Egalisierrechen Triebwerk 3477 511/521
Blatt 2 von 2 bis 2001!

Pos. Teil-Nr. Benennung Stitick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stlick Bemerkungen
1 003 15 Zylinderschraube M 6 x 15 7 J270 41 49408 Zahnscheibe A 8 4
2 00662 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 } 1 42 00595 Sechskantmutter M 8 4
a 67327 Sicherungsmutter M 16 x 1,5LH)* 1 Linksgewinde 45 69267 Hackwerkgehause I m
3 20861 Tellerfeder)1 1 46 252 08 Druckfeder 1
4 048 03 Hackgetriebedeckel 1 47 56595  Schaltstangensperre 1
5 04804 Dichtung 1 48 014 14 Idealsche{be 9x1,1) 1
6 01886 Wellendichtung 32 x 47 x 10 1 a 01413  Idealscheibe & x 1 )t 1
7 048 02 Rohr25x 32 x20 1 54 00539 Gewindestift M 8 x 12 1 _{7242
8 72567 Kugellager 6205,25 x 52 x 15 1 55 048 02 Rohr25x 32 x 20 1
9 01095 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2 X 56 01886 Wellendichtring 32 x 47 x 10 1
a 010 96 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4 X 57 208 61 Tellerfeder )} 1
10 216 87 Distanzring 25 x 35 x 6,4 X 58 006 62 Sicherungsmutter M 16 x 1,5 ) 1
a 216 89 Distanzring 25 x 35 x 7,2 X 61 56584 Kuppelmuffe 1 &
ﬁ 048 00 H‘?Zk'Kege” ad, Z ;,32 i 62 10067 Zahnhiilse 1)
006 65 Sicherungsmutter M 8 _ 63 10066 Segment 1
15 59199  Schalthebel, Kugel ¢ 15 14 64 01983 Wellendichtring 30 x 47 x 7 1
20 565 94 Schaltritzel 1 & 65 209 28 Lagerbuchse 30 x 35x 8 1
21 01453 Splint4x 32 1 66 17608 Rohr20x30x16 1
22 25314 VerschluB-Scheibe 12 1 67 01429 Drahtsprengring 20 x 2 1
23 049 34 Druckfeder 1 68 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
24 01856 Kugel 10 1 69 01076 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,2 X
25 01840 Palfeder A6 x6 x 36 1 a 010 77 Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3 X
26 04799 Hackwelle , beidseitig Rechtsgewinde 1 70 23244 Rollenlager NUP 204 E, 20 x 47 x 14 1
27 216 87 Distanzring 25 x 35 x 6,4 X 71 569 30 Hackritzelwelle a1
a 216 89 Distanzring 25 x 35 x 7,2 X
28 010 95 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,2 X
a 010 96 Einstellscheibe 25 x 34,5 x 0,4 X
29 02567 Kugellager 6205, 25 x 52 x 15 1
30 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 1
a 514 08 Scheibe 2
31 02068 Innensechskantverschlu3schraube 1
M16x 1,5
32 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1
34 56966 Dichtung 1
35 56568 Sporntasche 1

X = nach Bedarf
/242 = mit Loctite 242 einkleben
_{72 70 = mit Loctite 270 einkleben

% = Einbaurichtung beachten!

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 75




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2792 Egalisierrechen Triebwerk 3477 511/521
Blatt 1 von 2 ab 2001!

NN
18 19 20

1 76 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2792 Egalisierrechen Triebwerk 3477 511/521
Blatt 2 von 2 ab 2001!
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 002 18 Innensechskantschraube M 8 x 30 6
la 17374 Schraubensicherung VS 8 6
2 71578 Hackgetriebedeckel 1
3 71579 Dichtung, Hackgetriebedeckel 1
4 71581 Wellendichtring, SL, 45 x 62 x 10 )} 2
4a 164 58 Wellendichtring, SL, 45 x 62 x 12 2 !
5 160 81 Distanzrohr 35 x 45 x 21 2
6 02573 Kugellager 6207, 35 x 72 x 17 1
7 010 76 Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,2 X
7a 010 77 Distanzscheibe 35 x 46,5 x 0,3 X
8 71576 Hack-Kegelrad, Z = 29 1
9 71577 Hackwelle 1
12 281 10 Sicherungsmutter M 10 1
13 715 83 Schalthebel 1 |
13.1 52327 Seggerring a20x1,75 1
18 789 37 Rasthilse 1 L270
19 789 19 Druckfeder 1
20 789 38 Raststift 1 &
23 Distanzrohr 1
24 010 76 Distanzscheibe 35 x 47 x 0,2 X
24a 01077 Distanzscheibe 35 x 47 x 0,3 X
25 02573 Kugellager 6207, 35 x 72 x 17 2
28 675 70 Sechskantverschlu3schraube 1
33 715 88 Hackwerkgehduse 1
34 715 84 Schaltritzel 1 l
49 565 84 Kuppelmuffe 1 l
50 100 67 Zahnhiilse 1 &
51 100 66 Segment 1
52 019 81 Wellendichtring 30 x 47 x 7 1
53 013 30 Sicherungsring 20a x 1,2 1
54 011 04 Distanzscheibe 20 x 34,5 x 1 X
55 715 85 Rohr 1
56 013 82 Sicherungsring 47i x 1,75 1
57 026 65 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 1
58 011 04 Distanzscheibe 20 x 34,5 x 1 X
59 013 32 Sicherungsring 25a x 1,2 1
60 715 86 Distanzscheibe X
61 715 80 Nadellager NA 6905A, 25 x 42 x 30 1
62 715 86 Distanzscheibe X
63 71575 Hackritzelwelle, Z = 9 1
70 450 076 Nabe 1

X = nach Bedarf
I = auf Ausfiihrung achten

j 270 = mit Loctite 270 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 77




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 2259  Einachsanhé&nger

Blatt 1 von 1

Pos. Teil-Nr.

562 94
619 40
227 25
597 80
597 79
597 82
597 81
029 54
533 86
565 26
53276
597 32
666 77
53279
597 33

476 75
597 56
029 21
635 55
635 64
021 51

Benennung

Scheinwerfer, Rechteck mit Schraubful3
Scheinwerferglas kpl., fiir 562 94
Glihlampe Q, 12 V, 15 W, BAX 15 D
Blink-SchluB3leuchte, kpl.

Glas fiir BlinkschluBleuchte 597 80
Blink-Schlu3-Kennzeichenleuchte
Glas fiir Blink-Schlul3-Kennzeichenleuchte 597 82
Rlickstrahler, Dreieck, rot

Batterie 12 V, 18 Ah

Gleichrichter 12 V

Druckschalter Warnblink
Druckschalter Batterie (Start)
Gliihlampe W/5/1,2,12 V 1,2 W
Druckschalter Horn

Blinkschalter

Lichtschalter

Signalholm 12 V, 400 Hz
Leitungssatz

Stecker, 3polig (alte Ausf. ¢ 15)
Stecker, 3polig DIN 9680
Zugentlastung, rund 6,5 - 7,5
Dichtring, Rundgummi, 25 x 2

Stiick

2
2
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3481 011/111

Bemerkungen
inkl. 619 40
Jokon BS 25
Jokon E/BS 25

Jokon BSK 25
Jokon E/BSK 25

fiir 532 76 u. 597 32

fiir 635 55
fiir 635 55

1 78 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 2740 Einachsanhé&nger
Blatt 1 von 1

3481 121

Pos. agria-Nr. Stiick

©OoONOORANWN=

P A N SR GO Gy
©CONOONWNO

20

N
-

B N T YL VI YEEN CN SRR CIREUREN CREEOREOEN Sl SRR

Bezeichnung

Bodenrahmen
Federelement

Rader

FuBBbodenplatte
Bordwand links
Bordwand rechts
Verschluss mit Ose
Stirnwand

Heckklappe

Scharnier kpl. . Klappe
Sitzbank

Scharnier

Riickleuchte kpl.
Bremsgestéange u. Ausgleich
Bremsgestéange-Seil
Bremsgestange-Klammern
Handbremshebel
Anhéngekuppel agria
Kabelbaum

Stecker 3pol.
Lichtanlage kpl. agria

Fahrgestell-Nr. angeben

Abmessung Norm
2510/650

650

16,6x 6.5-8

1000 x 1800 x 15

AL 300

AL 300

AL 300
AL 300

DIN 9680-B

Bemerkungen

Gummi

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 79




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2320 Anbau-Streuer Komet 70 a 34 3486 011
Blatt 1 von 1

N
N

UWC—S\D-L\LAJG\ o

(o]
o0
¥g)
m

— m—
N —

Pos. agria- Fremd- Benennung Stiick Bemerkungen
Teil-Nr. Teil-Nr.

1 7850 Getriebe, kpl. 1 inkl.
2 S 101 Getriebegehéduse 1
3 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 3
4 164 39 Kugellager 6006 2RS, 30 x 55 x 13 1
5 01349 Sicherungsring 25a x 2 3
6 018 82 Wellendichtring SL, 25 x 47 x 10 2
7 7402 Kegelritzelwelle, Z = 11 1
8 7840 Riihrwerk mit Spannstift 1
9 018 47 Pal3feder 8 x 7 x 25 1
10 7401 Kegelrad, Z = 31 1
11 7409 Getriebedeckel 1
12 025 54 Kugellager 6005, 25 x 47 x 12 2
20 7427 Schieberstange 1
21 7144 Schieber, links 1
a 7145 Schieber, rechts 1
22 7815 Sonderriihrwerk, kpl. 1
23 S108R Abdeckhaube 1
24 7820 Wurfscheibe 1
25 7512 Schwenk-Laufrad 1
26 7432 Verstellhebel, Rechtslauf 1
27 7431 Einstellhebel 1
28 7430 Segmentplatte 1
29 7434 Federstecker 1

180 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra

997 083-C

Tafel 2741 Schleuder-Streuer 3486 041
Blatt 1 von 1

9 (/ =X) 0P
A a
‘ /.

7
\'@" o
pd (O g

Tafel 2847 Anbau-Rasensdmaschine RS-80 A 3487 611

Pos.  Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung
796 34 1 Keilriemen 13x1120Li
796 35 1 Keilriemen 13x1475Li

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 81




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1534 Anbau-Kehrmaschine 2-Gang-Getriebe 3494 011
Blatt 1 von 1

8 g VN2

7

5

6

J211 2325 267727

|
|
!
|
'% |
e .'/ . ph

Py <2 2 22 2k /~/ /'//]i l
2 e I |
7 e .// I |
s i I

!
| |
J

ey

N B
\

e e e

Xy’
&
I~
I~
~
I~
983

Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick  Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 02564 Kugellager 6203, 17 x 40 x 12 1 23 01856 Kugel 10 1
2 02565 Kugellager 6203, 20 x 47 x 14 1 24 049 34 Druckfeder 1
3 56939 Dichtung 2 25 25314 VerschluBscheibe 12 1
4 18729 CZentrierhilse 12 x 15 2 26 01453 Splint4x 32 1
5 49408 Zahnscheibe A 8 4 27 00548 Gewindestift M 8 x 16 1 242
6 00049 Sechskantschraube M 8 x 35 4 28 02564 Kugellager 6203, 17 x 40 x 12 1
L So9 LT Anscilussansel s ! 29 56921 Antriebswelle, Z = 12/23 1
anghaken, Loch-¢ 8, )
9 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1 30 56923 Amfl'eb;'./";”‘? T
10 16848 Wellendichtring 20 x 47 x 7 1 ;é gég gi "ﬂzeg ;;; é‘;rfggg:g;‘ ;’i )7‘ 512 j
11 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1 ; )
12 10066 Segment 1 33 01349 Sicherungsring 25a x 2 1
13 10067 Zahnhiil 1 34 56922 Schaltblock, Z = 22/33 1
annnuise | 35 06415 Druckfeder 1
14 56584 Kuppelmuffe 2 & 36 01859 Kugel 6 1
15 57305 Rohr8x10x4,8 2 nur bei Fanghaken- 37 16266 VerschluB-Korken 1
16 49408 zahnscheibe A8 5 ausf.m. Loch-¢ 10,5 38 56918 Gehéduse mit Kugelkopf 1
ahnscheibe
17 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2 39 969 24 S?h:”.m”ge 1
18 49408 Zahnscheibe A 8 2 40 11203 Dichtring 1
19 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 2 41 004 30 Stiftschraube M 10 x 40 1 J242
20 57363 Schalthebel 1 42 01571 Zylinderstift 5x 8 1
21 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1 43 146 50 Schaltgriff 1
22 020 68 Innensechskantverschlu3schraube 1 44 494 08 Zahnscheibe A 8 1
M16x 1,5 45 564 50 Schaltgabel 1
46 494 08 Zahnscheibe A 8 1
47 00595 Sechskantmutter M 8 1

j242 = mit Loctite 242 einkleben Getriebedl SAE 90 - API GL 45, 0,15 Ltr.

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

182 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 1346 Anbau-Kehrmaschine Besen-Antrieb 3494 011

Blatt 1 von 1
1 la 2 IA
é} )

52 53 54 55

483-B

Pos. Teil-Nr. Benennung Stilick Bemerkungen Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 69164 OlmeBstab R 3/8"x 120 (mit 16Kt 1 24 004 54 Stiftschraube M 8 x 20 4 J724 2
a 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5)¢ 1 25 55128 Kegelrad, Z =30 1
b 02171 Olmef3stab R 3/8" x 120 (mit 4Kt) 1 ers.durch1u.la 26 55149 Distanzring 38 x 45 x 8 1
2 00539 Gewindestift M 8x 12 2 _{/242 27 55131 Getriebedeckel 1
3 19471 Ritzelwelle, Z =12 1 a 551 30 Dichtung, Besengetriebe 1
4 02567 Kugellager 6205, 25 x 52 x 15 1 28 00916 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1
5 01078 Distanzscheibe 40 x 51,5 x 0,2 X 29 09306 Innensechskantverschluf3schraube 1
a 01080 Distanzscheibe 40 x 51,5 x 0,4 X M16x1,5
b 01081 Distanzscheibe 40 x 51,5 x 1,0 X 30 55133 Schutzdachtrdger 1
6 01349 Sicherungsring 25a x 2 1 31 49408 Zahnscheibe A 8 4
7 02567 Kugellager 6205, 25 x 52 x 15 1 32 00595 Sechskantmutter M 8 4
8 01385 Sicherungsring 52i x 2 1 33 54494 Kugelpfanne 1
9 16309 Wellendichtring 25 x 52 x 7 1 41 494 08 Zahnscheibe A 8 1
10 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1 42 00109 Sechskantschraube M 8 x 20 1 e
11 00191 Palschraube M 16 x 1,5 x 34 2 43 26390 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 2 e
12 25795 Knebelschraube M 16 1 44 28106 Sicherungsmutter M 6 2 e
13 55132 Gewindering 1 46 569 19 Lagergehduse 1 e
14 17374 Sicherungsscheibe 8,4 x 13 x 1,2 1 47 569 26 Umlenkhebel 1 e
15 002 35 Innensechskantschraube M8 x 16 1 48 950 804 Seil, ca. 1 m - ®Meterware
16 00539 Gewindestift M 8 x 12 1 49 50125 Handgriff 1 e
17 25787 Kreuzgelenk 2 50 56925 Arretierbolzen 1 e
18 20278 Wellendichtring 30 x 62 x 7 2 51 069 87 Druckfeder 1 .&
19 01390 Sicherungsring 62ix 2 2 52 00780 Scheibe 6,4x12,5x1,6 2 e
20 02571 Kugellager 6206, 30 x 62 x 16 2 53 28130 Sechskantschraube M 6 x 30 2 e
21 01074 Distanzscheibe 30 x 39,5 x 0,2 X 54 56940 Formfeder-Griffhalter 1 e
a 01075 Distanzscheibe 30 x 39,5 x 0,4 X 55 19609 Klammer 1
b 144 75 Distanzscheibe 30 x 39,5 x 1,0 X
2z 55129 Besenwelle 1 Getriebed! SAE 90 - API GL 5, 0,3 Ltr.
23 544 83 Getriebegehduse 1
X = nach Bedarf j 242 = mit Loctite 242 einkleben
)t = auf Ausfiihrung achten ) ) )
® = Ausfiihrung mit Fernbedienung & = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 83




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1347 Anbau-Kehrmaschine Biirsten, Stiitzrader 3494 011
Blatt 1 von 2 Schutzdach, Spritzschirze

* ~ I
o / /"

184 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 1347 Anbau-Kehrmaschine

Blatt 2 von 2

Pos.

v

©OROND AN WWNR

30a
31
32
32.1
33
34
35
36
37
38
39
40
40a
41
41a
42
50
50a
51
52
53
54
61
6la
62
63
63a
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Teil-Nr.

551 39
001 02
494 08
537 08
237 37
010 33
575 50
263 90
181 86
207 90
165 33
551 38
494 08
000 05
005 95
288 21
494 12
551 48
551 37
494 12
000 09
55144
018 40
010 27
181 82
630 19
181 79
624 52
000 68
005 95
18175
006 30
000 26
494 12
180 62
232 68
630 12
281 10
181 94
000 15
589 04
01027
281 08
551 36
2494 451
2494 461
268 88
598 17
181 85
3494 911
589 00
589 01
006 65
001 02
589 02
284 97
193 60
193 62
284 96
193 61
569 01
000 42
494 12
001 14
494 10
346 40
798 91
798 90
572 87

569 00

Benennung

Besenschutzdach
Sechskantschraube M 8 x 16
Zahnscheibe A 8
Doppelzahnscheibe 8
Sechskantschraube M 8 x 80
Scheibe 8,4 x 25 x 4
Distanzklotz

Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Knebelgriff

Federstecker ¢ 4

Spannhlilse 6 x 40
Verstéarkungsschiene
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 10 x 50
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30
Zahnscheibe A 12
Spannscheibe

Stiitzradtrdger

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 50
Blirstennabenrohr

Pal3feder 6 x 6 x 36

Scheibe 11 x 30 x 6
Spindel-Gleitmutter M 16 x 20
Anlaufscheibe 17 x 28 x 4
Stellspindel
Stiitzradfiihrungsrohr
Sechskantschraube M 8 x 50
Sechskantmutter M 8
Radgabel

Sechskantmutter BM 12
Sechskantschraube M 12 x 70
Zahnscheibe A 12

Druckfeder

Kugellager 638 01, 12 x 21 x 7
Ring

Sicherungsmutter M 10
Verschlu3stopfen
Sechskantschraube M 10 x 40
Pendelanschlag

Scheibe 11 x 30 x 6
Sicherungsmutter M 8

Strebe

Blirstenwalzenpaar, grob
Blirstenwalzenpaar, fein
Laufrad 160 x 40

Rollenlager 20 x 32 x 40
Distanzrohr 12 x 20 x 48
Spritzschirze, kpl.
Kunststoff-Spritzschtirze, kpl.
Bandfeder fiir Schiirze
Sicherungsmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 16
Leiste 30 x 1 x 1000
Blirstenring ¢ 450, fein
Biirstenring @ 450, grob
Zwischenring ¢ 112 x 30
Blirstenring ¢ 450, fein, gekrépft
Blirstenring ¢ 450, grob, gekrdpft
Blirstenntrommel
Sechskantschraube M 12 x 60
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 10 x 40
Zahnscheibe A 10
AuB3enflansch

Blirstentrommel

Senkschr. In6Kt. M 6x 20
Scheibe 12,5x60x4

Teilesatz Blirstenwalzen, Sonderaustf.

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen
S = Sonderausfiihrung

Blirsten, Stitzrader

3494 011

Schutzdach, Spritzschirze

Stitick Bemerkungen

pro Radseite 2 Stlick

|

Je Rad 1 Stiick

inkl. 50a - 54
S
2. S
2: S
2, S
S
S
S, EDT 76940 (70, 72)
S
S
S
S

, inkl. 71

NONNOIOONNMNAANNRNANROOOORRNNNRRERRERNNERBENNNDNNNNANNDNN OONN ANNMNNNNNRERNNNONORNNNNNANAROO R

nunon

~

inkl. 62, 67, 68, 70,72

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 8 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 272800 Anbau-Kehrmaschine FKM 1050E 3594 121
Blatt 2 von 2 flir Kehrmaschine kpl. 3494 171/181, 3594 171/181
3694 171/181, 3994 171/181
2 Nk oe
S , h V1596
| 2
(= v
%8 fHOM) 5
@ Nd A E
g .
({18
é’ 2 i
= é 9 Q
> !
|, bab 9
25 5o
5 S R '
=~
™
VAN
o
n 3

77

Q-
®
1’45

42

o8

43
S~
O
~ —[p

-~
>/ %
N~ % .
vd p-1].7 DN @ Te =
E Fd = . % g
L /’/ ...__K~._.°_‘N° '8
- 4 -
V@ 7 o~ =
\ 7 ® o \ U ‘\N@f?!’\) "g
T \ONe ) o] & @
N VAN
h /
' 1, - /\ / = : 8 ;
l P y /
3 ™ o —+ ’
S| TS @ @@
- = o"“\__/fi v ® | ™ o
) F o > I
N
N G ga

4

N/

26

186 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 272800 Anbau-Kehrmaschine FKM 1050E 3594 121
Blatt 2 von 2 flir Kehrmaschine kpl. 3494 171/181, 3594 171/181
3694 171/181, 3994 171/181
Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick  Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 Adapter siehe Tafel 2730
16 1 Grundgehéuse Kehrmaschine
17 700 000 151 2 Hbéhenscala
18 472 037 2 Spindel
19 472 039 2 Laufrollenhalter <35600325
20 472 024 2 Laufrad 135 <35600325
21 901 008 016 8 Schraube
22 905 008 000 17 Federring
23 900 008 001 17 Mutter
24 472 038 700 000 085 2 Drehgriff
25 901 005 020 2 Schraube
26 900 005 002 2 Mutter
27 77142 2 Zapfwellenschutz Aufnahmeseite
28 905 108 000 4 Unterlegscheibe
29 040 999 010 1 Zapfwellenschutz rechts
30 040 999 011 1 Zapfwellenschutz links
31 922 101 000 1 Kegelradgetriebe kpl.
32 937 120 025 1 Dichtungsring
33 931 000 031 1 Oleinfiillschraube
34 924 425 477 3 Wellendichtring ohne Abb.
35 901 110 120 4 Schraube
36 905 010 000 4 Federring
37 900 010 001 4 Mutter
38 040 999 012 1 Abdeckscheibe Getriebe
39 943 400 028 1 Abdeckkappe
40 901 006 012 6 Schraube
41 900 006 002 2 Mutter
42 100 000 100 1 Antriebswelle
43 100 000 105 1 Schutzrohr
44 924 200 205 6 Lagerschale
45 796 14 3 Spannlager GAY25NNPPB
46 040 000 440 1 Antriebsrohr
47 040 000 435 1 Spannstange
48 100 000 430 1 Antriebsstummel rechts ohne Seitenbesen
49 105 000 085 1 Antriebsstummel rechts mit Seitenbesen
50 908 108 712 1 Passfeder mit Seitenbesen
51 902 810 040 1 Gewindehdilse mit Seitenbesen
52 902 910 040 1 Gewindestift mit Seitenbesen
53 905 125 000 5 Scheibe
54 100 000 425 1 Antriebsstummel links
55 908 108 715 1 Passfeder
56 905 206 000 4 Scheibe
57 901 110 055 1 Schraube
58 905 110 000 2 Scheibe
59 900 010 002 1 Mutter
60 472 026 1 Mutter 3/8" x 24
61 748 26 1 Torsionsfeder
62 77177 1 Kettenschutz
63 920 403 022 1 Kettenrad, gro3
64 920 403 114 1 Kettenrad, klein
65 920 603 010 1 Spannrad
66 797 94 1 Kette
67 746 57 1 halbes Kettenglied
68 746 58 1 Kettenschloss
69 748 25 1 Spannhebel
70 905 209 283 1 Scheibe
71 901 008 016 1 Schraube
72 705 407 509 1 Scheibe hinter 63
73 705 407 506 1 Scheibe hinter 64
74 905 300 251 1 Scheibe
75 906 000 250 1 Seegerring
76 905 210 303 2 Scheibe
77 018 47 2 Passfeder
78 908 008 730 1 Passfeder
81 3594 071 1 Biirstenwalze fein 35/100 cm
82 3594 081 1 Biirstenwalze grob 35/100 cm
90 472 036 2 Laufrollenhalter >35600326
91 472 025 2 Laufrad 100 >35600326

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 8 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2730 Adapter flir Kehrmaschine 3455 041

Blatt 1 von 1

104 44
101 4100 /@5 12 H
1 [
1—1-3@1@2 — - F"::: -\ 3
405 QI ~ O l_ T — r—
409 406 - -
49; A3 oz | b
— g )
- 3
0% Sa g e
Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm  Bemerkung
1 472 003 1 Antriebswelle
2 100 000 765 1 Aufnahme
2a 700 001 170 1 Sperrstift
2b 909 100 189 1 Druckfeder
2c 700 001 171 1 Stopfen
2d 900 010 001 1 Mutter
2e 941 220 010 1 Kugelknopf
3 923 113 011 2 Gabel
4 923 109 000 1 Kreuzgarnitur
5 472014 1 Kreuzgelenk kpl.
6 736 94 1 Schraube
7 713 81 2 Buchse
8 905 210 303 4 Scheibe
9 901 010 035 2 Schraube
9a 900 010 002 2 Stopmutter
10 23176 1 Lager
11 040 297 001 1 Aufnahme
12 013 82 1 Seegerring
13 906 000 250 2 Seegerring
14 905 955 000 1 Seegerring
15 018 47 1 Passfeder
100 100 67 1 Zahnhiilse
101 565 84 1 Kuppelmuffe
102 100 66 1 Segment
103 720 00 1 Anschlussflansch
104 565 85 2 Fanghaken
105 005 48 1 Gewindestift M8x 16
106 018 56 1 Kugel 10
107 049 34 1 Druckfeder
108 253 14 1 Verschlussscheibe 12
109 014 53 1 Splint 4x 32
110 573 63 1 Schalthebel
111 901 008 045 4 Schraube
112 905 108 000 8 Scheibe
113 900 008 002 4 Stopmutter
114 001 09 4 Sechskantschraube M8 x 20
115 494 08 4 Zahnscheibe A8

188 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2731 Sammelbehélter 100 cm 3594 231
Blatt 1 von 1 flir 3594 121

48

Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
48 712 100 094 1 Spritzlappen 100 cm
49 712 100 095 1 Tragebligel 100 cm
50 712 000 096 1 Halteblech rechts

51 712 000 097 1 Halteblech links

52 901 008 016 4 Schraube

53 900 008 002 4 Mutter

54 943700910 2 Einsteckpuffer

55 906 510 000 4 Scheibe

56 712 000 128 4 Verbindungsblech rechts

57 712 000 129 1 Verbindungsblech links

58 909 100 207 2 Druckfeder

60 100 370 625 1 Sammelbehélter 100 cm
63 712100 111 1 Gummileiste 100 cm
64 472 007 1 Gummileiste 100 cm
65 712100 114 1 Befestigungssch. 100 cm
66 901 406 016 5 Senkkopfschraube

67 900 006 002 5 Mutter

68 798 22 2 Laufrolle

69 901 008 016 10 Schraube

70 905 008 000 10 Federring

71 900 008 001 10 Mutter

72 941636 010 2 Haltegriff

73 905 006 000 8 Federring

74 900 006 001 8 Mutter

75 712100 115 1 Verschluss-Schiene 100 cm
76 712100 116 1 Verschluss-Stange 100 cm
77 712 000 117 2 Behélterverschlussrohr

78 712000 118 1 Behaélterverschlusshebel

79 902 306 005 3 Madenschraube

80 941 220 008 1 Kugelknopf

81 712 000 120 2 Verschlussklotz

82 901 012 130 2 Schraube

83 900012 002 2 Mutter

84 941410 031 2 Drehgriff

85 472 000 1 Fiihrungsschiene links

86 472 001 1 Fiihrungsschiene rechts

87 700 000 151 2 Héhenscala

88 901 208 016 4 Senkkopfschraube

89 900 008 002 4 Mutter

90 912900712 1 Befestigungsclip

91 905 108 000 2 Scheibe

92 901 006 016 4 Schraube

93 905 106 000 4 Scheibe

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 89




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2732 Wassersprengeinrichtung 3594 481
Blatt 1 von 1

Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 961 711 120 1 Behalter kpl. mit FuBring

2 961726 118 1 Manometer kpl. mit Schraube

3 961 538 660 1 Pumpengehéuse

4 472 008 1 O-Ring 38x5

5 961 701980 1 Ventilkegel kpl.

6 961615972 1 Ventilfeder

7 961 602 700 1 Ventilkappe

8 961725970 1 Pumpengestange

9 961 538870 1 Fiihrungsschale

10 472 009 1 Topfmanschette

11 050 000 010 1 Anbaurahmen Wasserfal3

12 907 002 001 1 Federstecker

13 901 008 035 2 Schraube

14 900 008 002 2 Mutter

15 908 300 138 6 Rohrschelle

16 961010 101 3 Wasserschlauch nur in Meter-Léngen lieferbar
17 961 010 501 1 Wasserschlauch nur in Meter-Léngen lieferbar
18 - - entfallt

19 961 040026 2 Kupplung Muffe

20 961 030017 2 Kupplung Stecker

21 472 010 1 Absperrhahn

22 472 011 1 Winkelstiick

23 106 000 001 1 Halteblech Wasserdiise

24 472 012 1 Uberwurfmutter

25 472 013 1 Wasserdiise

26 901 008 016 2 Schraube

27 905 008 000 2 Federring

28 900 008 001 2 Mutter

29 - - entfallt

1 90 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2733 Anbau-Seitenbesen 3594 321
Blatt 1 von 1 flir 3594 121 bis 06/2001

! &
g8~ 25 g . -
45 46 14 -7 o®

9655

Pos. agria-Nr. Fremd-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
14 900 012 002 1 Mutter

15 900 006 001 2 Mutter

16 941310005 1 Haltegriff Seitenbesen
17 901 008 016 4 Schraube

18 905 008 000 4 Federring

19 900 008 001 7 Mutter

20 921211080 1 Riemenscheibe f. Seitenbesen
21 105002 010 1 Seitenbesenarm Teil 2
22 105001 010 1 Seitenbesenarm Teil 1
23 105000015 1 Besenhalter

24 901 108 040 1 Schraube

25 900 008 002 5 Mutter

26 907 155000 1 Klappstecker

27 105000 050 1 Sternschraube

28 901 006 040 2 Schraube

29 905 006 000 2 Federring

30 901 106 050 2 Schraube

31 105000 055 1 Schutz fiir Seitenbesen
32 905 206 251 4 K-Scheibe

33 105000 065 2 Keilriemenrolle

34 105000070 2 Distanzrohr

35 716 64 1 Keilriemen 10 x 1750 Optibelt VB S = CPLUS
36 906 000 350 2 Seegerring

37 924 306 202 2 Kugellager

38 905915000 2 Seegerring

39 105000 020 1 Besenteller

40 797 97 1 Seitenbesen

41 905 208 251 2 K-Scheibe

42 105001 005 1 Anbauplatte Seitenbesen
43 105002 005 1 Anbauplatte hinten

44 905 108 000 2 Unterlegscheibe

45 909 100 200 1 Druckfeder

46 905212000 1 K-Scheibe

47 902 208 016 1 Schraube

48 100 000 700 1 Spindel fiir Seitenbesen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 91




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 273301
Blatt 1 von 1

Anbau-Seitenbesen
flir 3594 121

3594 321
ab 07/2001

Pos. agria-Nr. Fremd-Nr.

1 472 027
27 748 26
29 472 028
31 472 029
32 472 030
39 472 031
40 797 97
42 472 032

Stiick Bezeichnung Abmessung Norm

R SER GGG

Keilriemenscheibe Antrieb
Torsionsfeder

Umlenkrolle

Schutzblech Besen
Seitenbesen-Abdeckung

Besenwelle

Seitenbesen

Keilriemen 10 x 1850

Bemerkung

1 92 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 93




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2145 Anbau-Wildkrautbesen Antrieb, Topfbiirste 3494 831 / 841
Blatt 1 von 2 56 7 8 9 10111213 141516171819

1 94 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2145 Anbau-Wildkrautbesen

Blatt 2 von 2

Pos Teil-Nr.
1 720 01
2 15773
3 720 02
4 15773
5 005 95
6 494 08
7 720 00
8 494 08
9 011 19
10 018 56
11 049 34
12 565 85
13 573 63
14 005 48
15 01382

16
17 100 66
18 100 67
19 565 84
20 494 08
21 001 09
22 014 53
23 165 33
24 612 67
25 005 97
26 720 10
27 720 10
28 005 97
29 720 10
30 165 33
31 612 67
32 494 08
33 001 51
34 253 14
35 720 11
36 537 10
37 001 27
38 25305
494 10
39 000 21
494 10
40 720 05
41 494 10
42 005 97
43 720 12
44 53227
45 537 10
46 000 15
47 018 47
48 455 81
49 720 06
50 720 13
51 020 40
52 552 08
53 005 95
54 494 08
55 720 37
56 005 95
57 494 08
58 3494 851
60 000 68
001 19
537 08
61 018 47
62 3494 861
63 723 56

X = nach Bedarf
j 242 = mit Loctite 242 einkleben

/270 = mit Loctite 270 einkleben

Benennung

Antriebswelle

Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Zentriernabe

Kugellager 6204 2RS, 20 x 47 x 14
Sechskantmutter M 8

Zahnscheibe A 8
Anschlussflansch, Wildkrautbesen
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 40
Kugel 10

Druckfeder Schaltrastung
Fanghaken

Schalthebel, vorne

Gewindestift M 8 x 16

Sicherungsring 47i x 1,75
Scheibe

Segment

Zahnhiilse

Kuppelmuffe

Zahnscheibe A 8

Sechskantschraube M 8 x 20

Splint 4 x 32

Spannhlilse 6 x 40

Gelenk

Sechskantmutter M 10

Kugellager SG 7664 A 2RS, 20 x 47 x 14

Antriebswelle

Sechskantmutter M 10

Kugellager SG 7664 A 2RS, 20 x 47 x 14
Spannhlilse 6 x 40

Gelenk

Zahnscheibe A 8

Sechskantschraube M 8 x 30
VerschluBscheibe 12

Zwischenwelle

Doppelzahnscheibe 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Sechskantschraube M 10 x 130
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 110
Zahnscheibe A 10
Winkelgetriebe, kpl.
Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 10
Kettenrad, Z = 10
Sicherungsring 20a x 1,75
Doppelzahnscheibe 10
Sechskantschraube M 10 x 40
Pal3feder 8 x 7 x 25

Gewindestift M 8 x 10

Kettenrad, Z = 12
Rollenkette 1 x 15, 875 x 9,53, 24 Rollen
Steckglied IE, 15,875 x 9,65
Mutterkappe SW 13
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8

Nabe fiir Topfbirste
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A 8

Topfblirste, kpl.
Sechskantschraube M 8 x 50
Sechskantschraube M 8 x 40
Doppelzahnscheibe 8
PaBfeder 8 x 7 x 25
Zopfblirste, kpl.

Blirstenzopf

Antrieb, Topfbiirste 3494 831 / 841

Stlick  Bemerkungen

-

L e

j 242

fiir Topfblirste 3494 851
flir Zopfbiirste 3494 861

inkl. 63, 60b

DRRWWWRWWRWWWRRER R RKNNRRNNRNNNNNN R RAANRRRN R RNRRRAAMNR RRXR R RKNRRNNRNONNRRRR

8]

& = Teil vor der Montage mit Fett einstreichen
& a = Teil mit Bio-Schmierfett einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 9 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2146 Anbau-Wildkrautbesen Frontlaufrad, Schneidrad 3494 831
Blatt 1 von 2 Tragrahmen, Prallschiirze
10 N 12 13 14

8020

151617 1819 20 21

60
55 56 57 58 59

1 96 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2146 Anbau-Wildkrautbesen Frontlaufrad, Schneidrad 3494 831

Blatt 2 von 2 Tragrahmen, Prallschiirze
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 263 90 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1
2 001 50 Sechskantschraube M 8 x 12 3
3 720 49 Messerscheibe 1
4 720 50 Lagerzapfen 1 l
5 206 37 Sechskantschraube M 12 x 90 2
6 494 12 Zahnscheibe A 12 2
7 R820 30 Frontgewicht 1
8 720 39 Tragarm, vorn, fir Messerscheibe 1
9 720 51 Stellspindel 1 |
10 207 90 Federstecker 4 x 64 1
11 720 52 Knebelgriff 1
12 165 33 Spannhililse 6 x 40 1
13 47425 VerschluBstopfen 1
14 72025 Tragrahmen 1
15 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 1
16 01193 Federscheibe B 12 1
17 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 1
18 494 08 Zahnscheibe A 8 4
19 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4
20 494 08 Zahnscheibe A 8 6
21 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 6
22 720 26 Querrohrtréger vorn 1
23 00112 Sechskantschraube M 12 x 25 1
24 01191 Federscheibe B 12 3
25 720 48 Nabe fiir Messerscheibe 1
26 000 42 Sechskantschraube M 12 x 60 2
27 494 12 Zahnscheibe A 12 1
28 53712 Doppelzahnscheibe 12 1
29 720 44 Aufnahme fiir Messerscheibe 1
30 494 12 Zahnscheibe A 12 1
31 005 98 Sechskantmutter M 12 1
32 720 42 Fihrungsrohr vorn flir Messerscheibe 1
33 53712 Doppelzahnscheibe 12 1
34 494 12 Zahnscheibe A 12 1
35 005 98 Sechskantmutter M 12 2
36 720 53 Prallschiirze 1
37 720 35 Rahmen fiir Prallschiirze 30 x 6 x 608 1
38 281 08 Sicherungsmutter M 8 4
39 590 89 Klappstecker 10 x 50 1
40 005 98 Sechskantmutter M 12 1
41 720 31 Tragarm, vorn, fir Pendelrad 1
42 000 42 Sechskantschraube M 12 x 60 1
43 281 10 Sicherungsmutter M 12 1
44 720 33 Radnabe 1 |
45 571 90 Labyrinthtopf 1
46 506 00 Laufrad 1
47 571 90 Labyrinthtopf 1
48 51491 Distanzrohr 1
49 000 78 Sechskantschraube M 10 x 120 1
50 281 08 Sicherungsmutter M 8 4
51 005 95 Sechskantmutter M 8 1
52 494 08 Zahnscheibe A 8 1
53 720 36 Lasche ftir Prallschiirze 1
54 494 08 Zahnscheibe A 8 1
55 16521 Flachrundschraube M 8 x 20 7
56 007 45 Flachrundschraube M 8 x 30 1
57 720 54 Klemmleiste 1
58 494 08 Zahnscheibe A 8 1
59 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 1
60 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 1

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 9 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2152 Anbau-Wildkrautbesen Frontlaufrad, Schneidrad 3494 841
Blatt 1 von 2 Tragrahmen, Prallschiirze

(S

-/

38

46
47

8022

1 98 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2152 Anbau-Wildkrautbesen Frontlaufrad, Schneidrad 3494 841

Blatt 2 von 2 Tragrahmen, Prallschiirze
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 263 90 Schmiernippel H1 SFG 6 x 1 1
2 001 50 Sechskantschraube M 8 x 12 3
3 720 49 Messerscheibe 1

4 723 50 Lagerzapfen 1 l
5 494 12 Zahnscheibe A 12 2
6 R820 30 Frontgewicht 1
7 720 39 Tragarm, vorn, fir Messerscheibe 1

8 720 51 Stellspindel 2 |
9 207 90 Federstecker 4 x 64 2
10 720 52 Knebelgriff 2
11 165 33 Spannhililse 6 x 40 2
12 474 25 VerschluBstopfen 1
13 72025 Tragrahmen 1
14 494 08 Zahnscheibe A 8 4
15 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4
16 01193 Federscheibe B 12 1
17 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 1
18 494 08 Zahnscheibe A 8 6
19 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 6
20 206 37 Sechskantschraube M 12 x 90 2
21 72351 Nabe fiir Messerscheibe 1
a 184 05 Kugellager 6205 2RS, 15 x 52 x 15 1
b 01385 Sicherungsring 52i x 2 1
c 723 52 Zwischenscheiben 22 x 51,5 x 5,5 1
22 720 44 Aufnahme fiir Messerscheibe 1
23 494 12 Zahnscheibe A 12 2
a 53712 Doppelzahnscheibe A 12 1
24 000 42 Sechskantschraube M 12 x 60 2
25 720 42 Fihrungsrohr, vorn, fiir Messerscheibe 1
26 494 12 Zahnscheibe A 12 1
27 005 98 Sechskantmutter M 12 1
28 53712 Doppelzahnscheibe A 12 1
a 494 12 Zahnscheibe A 12 1
29 005 98 Sechskantmutter M 12 2
30 00117 Sechskantschraube M 12 x 30 2
31 005 98 Sechskantmutter M 12 2
32 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 1
34 00112 Sechskantschraube M 12 x 25 1
36 723 40 Querrohrtrager, vorn 1
38 281 08 Sicherungsmutter M 8 4
39 590 89 Klappstecker 10 x 50 1
a 72343 Rahmen fiir Prallschiirze 1
40 723 46 Tragarm fir Pendelrad 1
41 723 48 Radgabel 1
42 28110 Sicherungsmutter M 12 1
43 000 78 Sechskantschraube M 10 x 120 1
44 571 90 Labyrinthtopf 1
45 506 00 Laufrad 1
46 571 90 Labyrinthtopf 1
47 51491 Distanzrohr 1
48 16521 Flachrundschraube M 8 x 20 8
50 720 54 Klemmleiste 1
51 723 45 Prallschiirze 1

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 1 99




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2147 Anbau-Wildkrautbesen Innenrahmen, Aushubhebel 3494 831 /841
Blatt 1 von 2 Federentlastung

9 10

11 12 13 14 15 16 17

200 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2147 Anbau-Wildkrautbesen

Blatt 2 von 2

Pos.

©CONOOONWNR

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

X = nach Bedarf

Teil-Nr.

142 90
001 10
000 42
011 93
721 10
514 08
281 08
001 10
494 08
721 09
001 09
494 08
720 08
720 16
014 26
564 63
014 26
72111
001 09
529 59
014 26
72112
16521
281 08
514 08
720 07
720 14
514 08
281 08
72171
002 05
011 95
494 08
001 09
720 18
61316
005 95
594 19
281 08
514 08
613 25
594 18
005 29
014 26
564 63
721 70
014 26
720 03
142 90
000 49
720 55
281 08
001 10
723 53
014 15
720 23
014 15
001 09
014 15
720 24

Benennung

Handgriff

Sechskantschraube M 8 x 25
Sechskantschraube M 12 x 60
Federscheibe B 12
Vorwéhlhebel

Scheibe 8,3 x 22
Sicherungsmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8

Zahnplatte

Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A 8

Tréger, hinten

Innenrahmen, hinten
Federsprengring 14 x 1
Lagerbolzen fiir Augenschraube
Federsprengring 14 x 1
Aushublasche
Sechskantschraube M 8 x 20
Zugfeder

Federsprengring 14 x 1
Lochscheibe

Flachrundschraube M 8 x 20
Sicherungsmutter M 8

Scheibe 8,3 x 22 x 3

Tréger, vorn

Innenrahmen, vorn

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Sicherungsmutter M 8
Schitzbligel fir vorderes Gelenk
Sechskantschraube M 16 x 35
Federscheibe B 16

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Aushubplatte, vorn
Augenschraube M 14 x 1,5 LH x 50
Sechskantmutter M 8
Sondersechskantmutter M 14 x 1,5 LH
Sicherungsmutter M 8

Scheibe 8,3 x 22 x 3
Sondersechskantmutter M 14 x 1,5 LH
Sondersechskantmutter M 14 x 1,5
Augenschraube M 14 x 1,5 x 50
Federsprengring 14 x 1
Lagerbolzen fiir Augenschraube
Schutzwinkel fiir hinteres Gelenk
Federsprengring 14 x 1
Anschlussrahmen, vorn
Handgriff

Sechskantschraube M 8 x 35
Kulissenlasche
Sicherungsmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Lasche

Idealscheibe 12 x 1,3
Gelenklasche, kurz

Idealscheibe 12 x 1,3
Sechskantschraube M 8 x 20
Idealscheibe 12 x 1,3
Gelenkachse, lang

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

Innenrahmen, Aushubhebel 3494 831 /841

Federentlastung

Stiick

RNRRRRRNNRRRRRRRRRRRRNNRRRRAANRRRNNR RXNNRRNNRRRRR RAARNDNRRRRRR R

Bemerkungen

Linksgewinde

Linksgewinde

Linksgewinde

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 201




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2766 Anbau-Wildkrautblirste 3494 871

Blatt 1 von 2

17
43 - 16 39
44 45 13 : 41

W
an

VW o s

HierzuAntriebsflansch 27 %&
Tafel 2777 ﬂ

P8 o

O@O

”Leg

202 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

9675




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2766 Anbau-Wildkrautblirste 3494 871
Blatt 2 von 2

Pos. agria- Fremdteile-
Teile-Nr. Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 850636 1 Antriebsflansch
2 500079 1 Wellendichtring
3 400297 1 Sicherungsring
4 500129 7 Rillenkugellager
5 850638 1 Distanzstiick AuBenrohr
6 850640 1 Distanzstiick Innenrohr
7 400301 1 Sicherungsring
8 850095 1 Antriebskegelrad
9 400050 16 Mutter
10 400039 20 Scheibe
11 850642 2 Lagerdeckel
12 850643 5 Dichtung fiir Lagerdeckel
13 500116 5 Rillenkugellager
14 400296 5 Sicherungsring
15 850645 4 Distanzring
16 850647 5 Stirnrad
17 850649 1 Kegelrad
18 850651 5 Distanzscheibe
19 500131 5 Wellendichtring
20 400049 20 Mutter
21 850653 5 Werkzeugtrager
22 850146 5 Halteplatte
23 400056 20 Innensechskantschraube
24 850089 5 Blirstenhalter
25 a 400009 30 Schraube f. Zopfbiirste
25b 400235 30 Schraube f. Flachdrahtbiirste
26 400076 6 Scheibe
27 a 260053 30 Zopfbiirste L=165mm
27 b 260039 30 Zopfblirste L =200 mm
27 c 600017 30 Flachdrahtbiirste L =165mm
28 600099 5 Klappsplint
29 850655 1 Lagerdeckel zentral
30 850657 2 Lagerdeckel
31 850661 1 Deckel
32 850666 1 Deckel
33 850520 1 Oleinfiillstopfen
34 850669 1 Dichung f. Oleinfiillstopfen
35 400083 28 Mutter
36 400053 36 Schraube
37 400137 2 Schraube
38 400036 2 Mutter
39 600663 2 Stiitzrad
40 400113 4 Schraube
41 850668 2 Klemmbhalter f. Stiitzrad
42 850092 6 Gewichte
43 850671 2 Abstandshalter
44 600087 2 Klappsplint
45 850038 2 Bolzen
46 850675 1 Wanne
47 850680 1 Frontplatte
48 - entféllt
49 - entféllt
50 600062 2 Sicherungskettchen f. Pos. 45
51 600054 2 Klemmbhalter f. Stiitzrad
52 400097 6 Schraube
53 850687 30 Hiilse nur fiir Flachdrahtbiirste
54 850091 1 Halter f. Bordsteinkanten

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 203




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2772 Wege-Pflegegeré&t Wannenaggregat, Werkzeugtréagergruppe 50 cm 5594 811
60 cm 5594 821

Blatt 1 von 2

9673_1

g s 5657
§Iﬂ’ /fg 55
m’{\ss/ﬂ: ey

Pos. 54 - 62 fiir zusiétzliche Werkzeuge

Hierzu Antriebsflansch
Tafel 2777

204 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteilplan.de

agria

997 083-C

Tafel 2772 Wege-Pflegegerét Wannenaggregat, Werkzeugtragergruppe 5594 811/821

Blatt 2 von 2

Pos. agria-
Teile-Nr.
1 a
b
2 a
b
3 a
b
4 001 02
5 494 08
6 281 08
7 798 57
21 a
b
22 494 08
23 001 10
24
25 a
b
26 a 01390
27 a 02571
28 a
b
29 a
b
30 a 01338
31 a
b
32
33 a
b
c
d
34 494 10
35
36 281 10
37 a
b
38 a 02571
39
40 a
b
41 a
b
42
43 013 38
44 025 67
45 a
b
46 a
b
47 001 09
48 281 08
49
50
51
52
53 494 10
54 281 10
55
56
57
58
59
60 007 84
61 281 10
62 a
b

Fremdteile-
Nr.

600987
600988
600960
600966
600961
600967

600388
600013

500072
600392
600021

600387
600370
600386
600369

600390
600372
600008
850051
850053
850052
850054

400051

500075
500068

600373
600384
600376
600385
600371
600377

600382
600374
600383
600375

600500
600499
600498
400055

850505
400089
400112
850476
400268

850504
850503

50cm 60cm
Stiick  Stiick

1

1

PR e We)) _~ O 0N -

N =

N W wN -

-

WWWWOOOOITOOIOODWWW=IN0RN

-

o W

N wWwWwN

WWWOOOOOODWWW=_INAU0RA

w

Bezeichnung

Wanne

Wanne

Deckel

Deckel

Deckel

Deckel

Sechskantschraube M 8x 16
Zahnscheibe A 8
Sicherungsmutter M 8
Olstandspropfen
Antriebsflansch
Antriebsflansch
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8x 25
Wellendichtring
Antriebskegelrad
Antriebskegelrad

Seegerring 162x2
Kugellager 30x 62x16
Distanzrohr innen
Distanzrohr innen
Distanzrohr aul3en
Distanzrohr au3en
Seegerring A30x1,5
Werkzeugtréager
Werkzeugtrager
Arbeitswerkzeuge

Halter Arbeitswerkzeug H = 132
Halter Arbeitswerkzeug H = 132
Halter Arbeitswerkzeug H = 89
Halter Arbeitswerkzeug H = 89
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube
Sicherungsmutter M10
Wellendichtring
Wellendichtring

Kugellager 30x 62x16 6806
Distanzscheibe

Stirnrad

Stirnrad

Kegelrad

Kegelrad

Distanzstiick

Seegerring A30x1,5
Kugellager 25x 52x15 6205
Lagerdeckel

Lagerdeckel

Lagerdeckel zentral
Lagerdeckel zentral
Sechskantschraube M 8x 20
Sicherungsmutter M 8
Dichtung f. Antriebsflansch
Dichtung f. Lagerdeckel
Dichtung f. zentr. Lagerdeckel
Sechskantschraube
Zahnscheibe A10
Sicherungsmutter M10
Adapter fiir Werkzeuge
Sechskantschraube
Zahnscheibe
Arbeitswerkzeug f. Hartbelag
Sechskantschraube

Scheibe 10,5x21 x2
Sicherungsmutter M10
Halter Arbeitswerkzeug
Halter Arbeitswerkzeug

Norm Bemerkung

DIN 933
DIN 6797
DIN 980

DIN 6797
DIN 933

DIN 472
DIN 625

DIN 471

in Abhéngigk. vonAntriebsmasch.

"

"

DIN 6797

DIN 980

DIN 471

DIN 933
DIN 980

DIN 980

DIN 980

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 205




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2773 Wege-Pflegegerédt Walzengruppe, Abdeckung 5594 811/821
Blatt 1 von 2

206 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2773 Wege-Pflegegerét Wwalzengruppe, Abdeckung 50cm 5594811
Blatt 2 von 2 60cm 5594 821
Pos. agria- Fremdteile- 50cm 60cm
Teile-Nr. Nr. Stiick  Stiick Bezeichnung Norm Bemerkung
1 a 600734 1 Gitterwalze
b 600674 1 Gitterwalze
2 a 600977 1 Abstreifer
b 600978 1 Abstreifer
3 a 51410 6 6 Scheibe 10,4x28 x3
4 281 10 2 2 Sicherungsmutter M10 DIN 980
5 000 39 3 3 Sechskantschraube M10x 45 DIN 931
6 281 10 7 7 Sicherungsmutter M10 DIN 980
7 400051 2 2 Sechskantschraube
8 600435 1 1 Spindel
9 a 601016 1 Walzenhalterung
b 601017 1 Walzenhalterung
10 500110 2 2 Lager
11 001 16 4 4 Sechskantschraube M10x 35 DIN 933
21 a 850336 1 Haube
b 850337 1 Haube
22 850361 2 2 Kantenschneider
23 400096 4 4 Sechskantschraube M10
24 a 400096 6 6 Sechskantschraube M10 in Abhéngigk. v.
Kantenschneider
c 400088 6 6 Sechskantschraube M 8 "
25 000 39 1 1 Sechskantschraube M10x 45 DIN 931
26 400162 8 8 Niet
27 281 10 1 1 Sicherungsmutter M10 DIN 980
28 850362 1 1 Seitenwand
29 a 600204 M PU-Platte 0,48 m
b 600204 M PU-Platte 0,56 m
30 a 850341 1 Abdeckblech
b 850342 1 Abdeckblech
31 a 51410 6 6 Scheibe 10,4x28 x3 in Abhéngigk. v.
Kantenschneider
32 a 400097 6 6 Sechskantschraube M10 "
b 400053 6 6 Sechskantschraube M 8 "
33 a 850351 1 Winkelblech
b 850352 1 Winkelblech
34 281 08 12 16 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
35 001 09 12 16 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
36 001 02 14 14 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
37 400039 14 14 Scheibe
38 850363 1 1 Seitenwand
39 a 600204 M PU-Platte 0,51 m -
b 600204 M PU-Platte 0,59 m
40 a 850346 1 Abdeckblech
b 850347 1 Abdeckblech
41 a 850356 1 Winkelblech
b 850357 1 Winkelblech
42 281 10 4 4 Sicherungsmutter M10 DIN 980
43 a 51410 6 6 Scheibe 10,4x28 x3 in Abhéngigk. v.
Kantenschneider
b 400060 6 6 Scheibe @ 8 "
44 400060 12 12 Scheibe @ 8
45 850364 2 2 Sicherheitsleiste

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 20 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2774 Wege-Pflegegerédt Wannenaggregat, Zinkentragergruppe 75 cm 5594 831
Blatt 1 von 2 90 cm 5594 841
100 cm 5594 851

48
45 j/ e HierzuAntriebsflansch
50— > loy— 4 Tafel 2777

Pos. 54 - 62 fiir zusétz-
liche Werkzeuge

33

Pos. agria- Fremdteile- 75cm 90cm 100 cm
Teile-Nr. Nr. Stiick Stiick  Stiick Bezeichnung Norm Bemerkung
1 a 600989 1 Wanne
b 600990 1 Wanne
c 600991 1 Wanne
2 a 600962 1 Deckel
b 600968 1 Deckel
c 600964 1 Deckel
3 a 600963 1 Deckel
b 600969 1 Deckel
c 600965 1 Deckel
4 001 02 20 24 28 Sechskantschraube M 8x 16 DIN 933
5 494 08 8 8 8 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
6 281 08 12 16 20 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
7 798 57 1 1 1 Olstandspropfen
21 a 600388 1 Antriebsflansch
b 600013 1 Antriebsflansch
c 600388 1 Antriebsflansch
22 494 08 6 6 6 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
23 001 10 6 6 6 Sechskantschraube M 8x 25 DIN 933

208 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2774 Wege-Pflegegerédt Wannenaggregat, Werkzeugtragergruppe 5594 831/841/851
Blatt 2 von 2

Pos. agria- Fremdteile- 75cm  90cm 100 cm
Teile-Nr. Nr. Stiick  Stiick Stiick Bezeichnung Norm Bemerkung
24 500072 1 1 1 Wellendichtring
25 a 600392 1 Antriebskegelrad
b 600021 1 Antriebskegelrad
c 600392 1 Antriebskegelrad
26 a 01390 1 1 1 Seegerring 162x2 DIN 472
27 a 02571 2 2 2 Kugellager 30x 62x16 DIN 625
28 a 600387 1 Distanzrohr innen
b 600370 1 Distanzrohr innen
c 600387 1 Distanzrohr innen
29 a 600386 1 1 Distanzrohr aul3en
b 600369 1 Distanzrohr aul3en
30 a 01338 1 1 1 Seegerring A30x1,5 DIN 471
31 a 600390 5 7 Werkzeugtrager
b 600390 7 Werkzeugtrager
32 600008 10 10 14 Arbeitswerkzeuge
33 a 850051 5 7 Halter Arbeitswerkzeug H = 132 in Abhéngigk.von
Antriebsmasch.
b 850053 5 7 Halter Arbeitswerkzeug H = 132 "
c 850052 5 7 Halter Arbeitswerkzeug H = 89 "
d 850054 5 Halter Arbeitswerkzeug H = 89 "
34 494 10 20 20 28 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
35 400051 20 20 28 Sechskantschraube
36 281 10 20 20 28 Sicherungsmutter M10 DIN 980
37 a 500075 5 7 Wellendichtring
b 500068 5 Wellendichtring
38 a 02571 5 5 7 Kugellager 30x 62x16 6806
39 600373 5 Distanzscheibe
40 a 600384 5 7 Stirnrad
b 600376 5 Stirnrad
41 a 600385 1 1 Kegelrad
b 600371 1 Kegelrad
42 600377 4 4 6 Distanzstiick
43 013 38 5 5 7 Seegerring A30x1,5 DIN 471
44 025 67 5 5 7 Kugellager 25x 52x15 6205
45 a 600382 4 6 Lagerdeckel
b 600374 4 Lagerdeckel
46 a 600383 1 1 Lagerdeckel zentral
b 600375 1 Lagerdeckel zentral
47 001 09 4 4 4 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
48 281 08 16 16 24 Sicherungsmutter M 8 DIN 980
49 600500 1 1 1 Dichtung f. Antriebsflansch
50 600499 4 4 6 Dichtung f. Lagerdeckel
51 600498 1 1 1 Dichtung f. zentr. Lagerdeckel
52 400055 5 5 7 Sechskantschraube
53 494 10 5 5 7 Zahnscheibe A10
54 281 10 5 5 7 Sicherungsmutter M10 DIN 980
55 850505 10 10 14 Adapter fiir Werkzeuge
56 400089 10 10 14 Sechskantschraube
57 400112 10 10 14 Zahnscheibe
58 850476 10 10 14 Arbeitswerkzeug f. Hartbelag
59 400268 5 5 7 Sechskantschraube
60 007 84 5 5 7 Scheibe 10,5x21 x2
61 281 10 5 5 7 Sicherungsmutter M10 DIN 980
62 a 850504 5 7 Halter Arbeitswerkzeug
b 850503 5 Halter Arbeitswerkzeug

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 209




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2775 Wege-Pflegegerét Wwalzengruppe, Abdeckung 75cm 5594 831
Blatt 1 von 2 90 cm 5594 841
100 cm 5594 851

21 0 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria  oossc

Tafel 2775 Wege-Pflegegerédt Walzengruppe, Abdeckung

Blatt 2 von 2
Pos. agria-
Teile-Nr.
1 a
b
c
2 a
b
c
3 514 10
4 281 10
5 000 39
6 281 10
7
8
9 a
b
c
10
11 001 16
21 a
b
c
22
23
24 a
b
25 000 39
26
27 a 28110
28
29 a
b
c
30 a
b
c
31 a 51410
d
32 a
b
33 a
b
c
34 281 08
35 001 09
36 001 02
37
38 a
39 a
b
c
40 a
b
c
41 a
b
c
42 281 10
43 a 51410
b
44 a
45

Fremdteile-
Nr.

600975
600632
600976
600979
600980
600981

400051
600435
601018
601019
601020
500110

850338
850339
850340
850361
400096
400096

400088
400162

850362
600204
600204
600204
850343
850344
850345

400060
400097
400053
850353
850354
850355

400039
850363
600204
600204
600204
850348
850349
850350
850358
850359
850360

400060
400060
850364

75cm
Stiick

1

RS2 oaAN NNININY O CENT XY RY-Y

-

00 00> (o)

20
20
14
14

N O @ @ N

90 cm
Stiick

AN - SN NLONMO

R w2 oaN =

Q@ o O (o)

-

24
24
14
14

-

N A @ N

100 cm
Stiick

_ OO DAN= AN SN NLONO

<

@ G0 & [© RN

N> Co G 0 A =

Bezeichnung

Gitterwalze

Gitterwalze

Gitterwalze

Abstreifer

Abstreifer

Abstreifer

Scheibe 10,4x28 x3
Sicherungsmutter M10
Sechskantschraube M10x 45
Sicherungsmutter M10
Sechskantschraube
Spindel
Walzenhalterung
Walzenhalterung
Walzenhalterung

Lager
Sechskantschraube M10x 35
Haube

Haube

Haube

Kantenschneider
Sechskantschraube M10
Sechskantschraube M10

Sechskantschraube M 8
Sechskantschraube M10x 45
Niet

Sicherungsmutter M10
Seitenwand

PU-Platte 0,73 m
PU-Platte 0,88 m
PU-Platte 1,01 m
Abdeckblech
Abdeckblech
Abdeckblech

Scheibe 10,4x28 x3

Scheibe @ 8
Sechskantschraube M10
Sechskantschraube M 8
Winkelblech

Winkelblech

Winkelblech
Sicherungsmutter M 8
Sechskantschraube M 8x 20
Sechskantschraube M 8x 16
Scheibe

Seitenwand

PU-Platte 0,77 m
PU-Platte 0,91 m
PU-Platte 1,04 m
Abdeckblech
Abdeckblech
Abdeckblech
Winkelblech

Winkelblech

Winkelblech
Sicherungsmutter M10
Scheibe 10,4x28 x3

Scheibe @ 8
Scheibe @ 8
Sicherheitsleiste

5594 831/841/851

Norm

DIN 980
DIN 931
DIN 980

DIN 933

DIN 931

DIN 980

DIN 980
DIN 933
DIN 933

DIN 980

Bemerkung

in Abhangigk. v.
Kantenschneider

in Abhéngigk. v.
Kantenschneider

"

"

in Abhangigk. v.
Kantenschneider

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 211




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1533 Anbau-Schneefrédse Anschlussgetriebe 3495 011
Blatt 1 von 2

~
e
e
o
e
e
3

23 24 2526 27 281)30 3
<O v QN
%) ;
{%&ng 3
38

B 19 20 21 22

e

£3 54 55 56

57 58 89 60 6 62

974-A

212 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

- - -
Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 AAQrIa 9970s3-c
Tafel 1533 Anbau-Schneefrédse Anschlussgetriebe 3495 011
Blatt 2 von 2

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 51161 Schutzrahmen 1
2 567 72 Spritzschutzbeutel 1
3 512 68 Fihrungstiille PG 9 1
4 512 69 Sechskantmutter PG 9 1
5 569 20 Schutzrahmentrédger 1
6 494 08 Zahnscheibe A 8 2
7 005 95 Sechskantmutter M 8 2
8 565 85 Fanghaken 2
9 57305 Rohr 8 x 10 x 4,8 2

10 494 08 Zahnscheibe A 8 2
11 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
12 494 08 Zahnscheibe A 8 2
13 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
14 569 38 Anschlussflansch 1
15 100 67 Zahnhiilse 1 l
16 100 66 Segment 1
17 565 84 Kuppelmuffe 1 |
18 005 17 Stiftschraube M 8 x 28 4
19 484 10 Dichtung 1
20 178 56 Entltiftungsstiick 1
21 589 43 Gehéuse 1
22 230 86 Nadelhiilse DHK 1210, 12 x 16 x 10 1
23 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
24 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
25 569 33 Zahnrad, Z = 31 1
26 569 32 Antriebswelle 1
27 013 82 Sicherungsring 47i x 1,75 1
28 025 65 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 1
29 01382 Sicherungsring 47i x 1,75 1
30 53227 Sicherungsring 20a x 1,75 1
31 168 48 Wellendichtring 20 x 47 x 7 1
32 018 56 Kugel 10 1
33 049 34 Druckfeder 1
34 253 14 VerschluBB3scheibe 12 1
35 014 53 Splint 4 x 32 1
36 005 48 Gewindestift M 8 x 16 1 242
37 573 63 Schalthebel 1 l
38 187 29 Zentrierhtilse 12 x 15 2
39 494 08 Zahnscheibe A 8 4
40 000 49 Sechskantschraube M 8 x 35 4
41 430 13 VerschluBBdeckel 40 1
42 009 16 Dichtring 16 x 22 x 1,5 1
43 020 68 Innensechskant-Verschlu3schraube M 16 x 1,5 1
44 567 09 Lagerflansch 1
45 567 06 Freilauf-Zahnnabe 1
46 569 34 Freilauf-Zahnrad, Z = 19 1
47 010 88 Einstellscheibe 17 x 25 x 1 1
48 269 90 Sicherungsring 17a x 1,5 1
49 025 64 Kugellager 6203, 17 x 40 x 12 1
50 01379 Sicherungsring 40i x 1,75 1
51 028 79 Druckfeder 2
52 527 15 Mitnehmerstift 2 |
53 569 36 Anschlusskasten 1
54 529 44 Zugfeder 1
55 537 08 Doppelzahnscheibe 8,3 x 22 x 1 4
56 431 78 Sechskant-Zollschraube 5/16" - 18 x 13 4
57 569 37 Gerétestiitze 1
58 567 08 Abtriebswelle 1
59 168 48 Wellendichtring 20 x 47 x 7 1
60 013 82 Sicherungsring 47i x 1,75 1
61 025 65 Kugellager 6204, 20 x 47 x 14 1
62 013 82 Sicherungsring 47i x 1,75 1
63 567 15 HolzstéBel 1
64 005 95 Sechskantmutter M 8 4
65 494 08 Zahnscheibe A 8 4
66 014 71 Splint 3,2 x 25 1

j 242 = mit Loctite 242 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 213




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1551 Anbau-Schneefrédse Frdasgehéuse 3495 011
Blatt 1 von 2

980

2625 62728293031

@1
22
)

37139
6 38 40 4

70 71 73 %

214 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 1551 Anbau-Schneefrédse Frdasgehéuse 3495 011
Blatt 2 von 2
Pos. Fremd- agria- Benennung Stiick Bemerkungen
Teil-Nr. Teil-Nr.

1 G 703 31 - Sicherungsmutter 3/8" - 16 2
2 G 707 03 Scheibe 3/8" 1
3 - 545 65 Weilscheibe 2
4 - 545 66 Plastikscheibe 2
5 G 210 503 - Abweisblech 1
6 - 563 92 Wellscheibe 1
7 G 706 87 - Scheibe 3/8" 1
8 - 563 91 Kurbelknopf 1
9 G 706 87 - Scheibe 3/8" 1
10 - 563 63 Abdeckkappe 1
11 G 707 21 - Splint 1/8" x 3/4" 1
12 G 707 50 - Spannhiilse 1/8" x 3/4" 1
13 G 70574 - Sechskantmutter 3/8" - 16 2
14 G 70574 - Sechskantmutter 3/8" - 16 2
15 G 707 03 - Scheibe 3/8" 1
16 G 103 89 - Flachrundschraube 4
17 G 707 07 - Scheibe 1/2" 4
18 - 003 35 Linsenschraube M 6 x 10 6
19 G 351 62 - Auswurfkamin 1
20 - 545 37 Haltelasche 3
21 - 494 06 Zahnscheibe A 6 6
22 - 005 93 Sechskantmutter M 6 6
23 - 559 65 Frdsgehéduse 1
24 G 706 28 - Sicherungsmutter 1/4" - 20 1
25 - 562 51 Schnecke 1
26 G 707 50 - Spannstift1/8" x 3/4" 1
27 G 27001 - Distanzrohr 1
28 - 562 52 Schneckengehéduse 1
a - 567 66 Lagerwinkel 1
29 G 70115 - Sechskantschraube 1/4" - 20 x 2" 1
30 G 701 57 - Sechskantschraube 5/16" -18 x 1 1/4" 1
31 - 596 05 Auswurfschutz 1
32 - 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4
33 - 596 07 Schneeschneidmesser 1
34 - 494 08 Zahnscheibe A 8 2
35 - 005 95 Sechskantmutter M 8 2
36 - 563 62 Kurbelstange 1
37 - 545 23 Gelenk 1
38 G 707 50 - Spannhiilse 1/8" x 3/4" 1
39 - 567 65 Welle fiir Schnecke 1
40 - 545 17 Abscherbolzen 2
41 - 014 59 Splint 4 x 50 2
42 G 704 49 - Flachrundschraube 3/8" - 16 x 3/4" 6
43 - 545 25 Schleuderrad 1
44 - 014 59 Splint 4 x 50 1
45 - 54517 Abscherbolzen 1
46 G 700 61 - Vierkantschraube 3/8" - 16 x 1,2 2
47 G 708 24 - Scheibenfeder 3/16" x 3/4" 1
48 - 559 24 Pal3feder 1
49 - 54513 Stellring 1
50 - 005 95 Sechskantmutter M 8 1
51 - 494 08 Zahnscheibe A 8 1
52 - 54521 Deckel 1
53 - 545 22 Kugellager 1
54 - 54521 Deckel 1
a - 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 2
55 G 707 03 - Scheibe 3/8" 8
56 - 329 19 Sechskantschraube 3/8" - 16 x 5/8" 4
57 - 494 10 Zahnscheibe A 8 1
58 - 005 95 Sechskantmutter M 8 6
59 - 494 08 Zahnscheibe A 8 1
60 - 001 09 Sechskantschraube M 8 x 20 4
61 - 545 53 Lagerflansch 2
62 G1102 - Schmiernippel 2
63 - 559 16 Gleitkufe 2
64 - 329 61 Sechskantmutter 3/8" - 16 6
65 - 494 10 Zahnscheibe A 10 10
66 - 563 66 Sondersenkschraube 5
67 - 596 06 Schuirfleiste 1
68 - 494 08 Zahnscheibe A 8 18
69 - 464 75 Sechskantmutter 5/16" - 18 5
70 G 1088 - Scheibe 2-6
71 - 54527 Frdsschnecke, rechts 1
72 57813 Frasgetriebe, kpl. 1
73 - 545 28 Frésschnecke, links 1
74 G 1088 - Scheibe 1

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 21 5




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1549 Anbau-Schneefrédse Frdsgetriebe 3495 011
Blatt 1 von 1

20 .
%21 5

Benennung 6 KW (8PS) Bemerkungen
Teil-Nr.

1 G 6824 - Distanzscheibe 1

2 - 545 15 Schnecke 1

3 G 6824 - Distanzscheibe 1

4 - 54512 Innenlager 2

5 - 54511 Lager-AuBenring 2

6 - 014 60 Splint 3,2 x 20 1

7 G 1104 - Kontroll- und Abla3schraube 1

8 - 49517 Wellendichtring 1

9 G 1034 - Einftillschraube 1
10 G 319 64 - Sechskantschraube 5
11 - 494 08 Zahnscheibe A 8 5
12 G 31961 - Lagerdeckel 1
13 - 49516 Dichtring, Rundgummi 1
14 G 3452 - Scheibe 2
15 G 1043 - Sicherungsring 1
16 - 545 16 Schneckenrad 1
17 G 3453 - Scheibe 1
18 G 708 16 - Scheibenfeder 1/4" x 7/8" 1
19 - 495 15 Getriebegehéuse 1
20 495 14 Wellendichtring 1
21 G 2283 - Lagerbuchse 1
22 G 103 96 - Frésschneckenwelle 1
23 - 49517 Wellendichtring 1
24 G 209 249 - Antriebswelle 1
25 - 55921 Scheibenfeder 3/16" x 5/8" 1
26 G 1042 - Sicherungsring 1
27 - 54512 Innenlager 1
28 - 54511 Lager-Aul3enring 1
29 G 1057 - Dichtring, Rundgummi 1
30 G 1014 - Einstell-Ringmutter 1

21 6 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 1744 Anbau-Schneefrédse Frdsgehéuse, 3495 111
Blatt 1 von 1 Férderschnecke

13
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen

1 616 53 Schutzlappen 1
2 616 54 Gewindeleiste 1
3 281 06 Sicherungsmutter M 6 4
4 16521 Flachrundschraube M 8 x 20 2
5 16521 Flachrundschraube M 8 x 20 2
6 616 55 Auswurfkamin 1
7 616 58 Kaminklappe 1
8 281 08 Sicherungsmutter M 8 2
9 568 08 Federscheibe 8 x 22 x 1 2
10 281 08 Sicherungsmutter M 8 2
11 552 08 Mutterkappe SW 13 4
12 616 62 Verstellkurbel 1
13 146 50 Griff 1
14 616 59 Scheibenhélfte 2
15 616 60 Zahnkranz 1
16 003 19 Linsenschraube M 6 x 16 5
17 494 06 Zahnscheibe A 6 5
18 001 42 Sechskantschraube M 6 x 25 4
19 015 96 Spannhlilse 4 x 24 1
20 616 61 Schneckenwelle 1
21 616 34 Forderschnecke, rechts 1
22 246 13 Sechskantschraube M 8 x 90 2
23 616 33 Forderschnecke, links 1
24 281 08 Sicherungsmutter M 8 2
25 616 42 Schneefrdsgehduse 1
26 308 44 Gleitkufe 2
a 001 05 Sechskantschraube M 10 x 16 4

b 537 10 Doppelzahnscheibe 10 4

567 10 Holzstéel

~

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 21 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 1785 Anbau-Schneefrase
Blatt 1 von 2

Frdsgetriebe 3495 111
Anschlussflansch

789101

1333-A

39 4041 &2 L3 4L 45 46 L7 48 49 51 5241 54 55

218 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc
Tafel 1785 Anbau-Schneefrédse Frdsgetriebe 3495 111
Blatt 2 von 2 Anschlussflansch

Pos.

N R
ROOWWONOOURANWNR

[N
N

W W W RRRRRRR
BRLEIBIYIRRNVNRIYCEISGR G

34
35

37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
54
55
56
57

Teil-Nr.

512 68
51269
616 64
494 08
005 95
565 85
57305
494 08
001 09
494 08
001 09
57563

005 48

569 38
100 67
100 66
565 84
01453
253 14
049 34
018 56
001 09
494 08
53227
616 28
025 65
616 27
51161
56771
001 09
025 65
53227
01113
01077
01076
01382
168 48
18729
494 08
000 49
20278
013 90
008 36
386 28
386 27
02571
616 26
616 31
616 29
616 30
020 68
009 16
616 25
178 56
005 69
02571
01390
20278
494 10
000 15

X = nach Bedarf
_;7 242 = mit Loctite 242 einkleben

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

Benennung

Fihrungstiille PG 9
Flachbundmutter PG 9
Schutzrahmentrdger
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Fanghaken

Distanzrohr 8 x 10 x 4,8
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Schalthebel

Gewindestift M 8 x 16

Anschlussflansch

Zahnhiilse

Segment

Kuppelmuffe

Splint 4 x 32
Verschlul3scheibe 12
Druckfeder

Kugel 10

Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A 8
Sicherungsring 20a x 1,75
Antriebskegelrad, Z = 31
Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Antriebswelle

Schutzrahmen
Spritzschutzbeutel
Sechskantschraube M 8 x 20
Kugellager 6204, 20 x 47 x 14
Sicherungsring 20a x 1,75
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,6
Einstellscheibe 35 x 46,5 x 0,3
Einsteilscheibe 35 x 46,5 x 0,2
Sicherungsring 47i x 1,75
Wellendichtring 20 x 47 x 7
Zentrierhiilse 12 x 15
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 35
Wellendichtring 30 x 62 x 7
Sicherungsring 62i x 2
Einstellscheibe 50 x 61,5 x 1
Einstellscheibe 55 x 61,5 x 0,8
Einstellscheibe 55 x 61,5 x 0,2
Kugellager 6206, 30 x 52 x 16
Lagerflansch

Dichtung

Antriebskegelrad, Z = 24
Schneefraswelle

InnensechskantverschluBschraube M 16 x 1,5

Dichtring 16 x 22 x 1,5
Kegelgetriebegehduse
Entliiftungsstlick 7,5 x 6
Gewindestift M 8 x 10
Kugellager 6206, 30 x 62 x 16
Sicherungsring 62i x 2
Wellendichtring 30 x 62 x 7
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 40

Stiick Bemerkungen

AANRRRNRRRRRRRRRXXXXRRAANRRXXXRRNRRRRRRANARRRRRRRR R BNONNNNNNNNN R R R

j242

j242

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 21 9




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 252801 Anbau-Schneefrédse

Blatt 1 von 1

Frédsgehéuse
Foérderschnecke

3495 221
I'<Saison ca. 2000

Pos. Teil-Nr. Stiick Benennung Abmessung Bemerkungen
1 17179 1 Griffkugel schwarz 40M 10 ﬂ 414
2 75843 1 Kurbel
3 68291 1 Fhrungstiille 12,520 x 11
4 75901 2 Halter
5 00151 4 Sechskantschraube M 8 x 30
6 75900 2 Rohrschelle
8 00665 4 Elastic-Stopmutter M8

10 01471 1 Splint 3,2x25

26 482001 2 Gleitkufe L-Form, A=12,5cm !

29 482 000 1 Schiirfleiste 82,5cm 6-Loch !

33 759 38 2 Sonderschraube, Abscher 5/16 x 50 inkl. 30
62 75833 1 Schaltzug

220 agria-Werke GmbH

e D-74219 Mdckmdiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 252802 Anbau-Schneefrédse Frédsgehéuse 3495 221
Blatt 1 von 1 Férderschnecke ! > Saison ca. 2000

Pos. Teil-Nr. Stiick Benennung Abmessung Bemerkungen 28
1 17179 1 Griffkugel schwarz 40M 10 j 414
2 75843 1 Kurbel
3 68291 1 Fdhrungstiille 12,5/20 x 11
4 75901 2 Halter
5 00151 4 Sechskantschraube M 8 x 30
6 75900 2 Rohrschelle
8 00665 4 Elastic-Stopmutter M8
10 01471 1 Splint 32x25
21 482004 2 Gleitkufe U-Form, A=14,5cm !
24 482003 1 Schirfleiste 81,5cm 7-Loch /
27 482017 1 Férderschnecke Ii. 32" gezackt !
27a 482018 1 Forderschnecke re. 32" gezackt !
28 75938 2 Sonderschraube, Abscher 5/16 x 50 inkl. 25
62 76745 1 Schaltzug 1885
62a 766 57 1 Gabelgelenk M5/6x20
62b 758 86 1 Gelenkschraube 18/M10x14

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 2 21




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 2529 Anbau-Schneefrédse Anbauflansch 3495 221
Blatt 1 von 2

P
L i
0 L BUBR AN
!
d 37 36

Lk 45 Lo LTLBLY 50 -

2T e 63 6 6
) 57 56 S5 54 53
6665| ° .
&4 & §
| -
St
67 \
9]

222 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

agria

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 997 083-C
Tafel 2529 Anbau-Schneefrdse Anbauflansch 3495 221
Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Bemerkungen
1 19207 4 Stiftschraube M 8 x 50 ﬂ 270
2 48410 1 Dichtung Gehduseflansch
3 58943 1 Gehéuse
4 009 16 1 Dichtring Al A16x22x1,5
5 02068 1 In6ktverschlu3schraube M16 x 1,5
6 53227 1 Seegerring A20x 1,75
7 75903 1 Zahnrad Z 31
8 569 32 1 Antriebswelle
9 01379 1 Seegerring 140x 1,75
10 02565 1 Kugellager 6204 20x 47 x 14
11 01382 1 Seegerring 147 x 1,75
12 53227 1 Seegerring A20x 1,75
13 168 48 1 Simmerring B120x47x7 ﬂ 573
14 720 00 1 Anschlussflansch Wildkr./Schneefrdse
15 56585 2 Fanghaken Loch 8,3 verzinkt
16 494 08 4 Zahnscheibe A8
17 00109 4 Sechskantschraube M8 x 20
18 565 84 1 Kuppelmuffe &
19 100 66 1 Segment
20 10067 1 Zahnhiilse |
30 00548 1 Gewindestift M8x 16 242
31 57363 1 Schalthebel kug 10 A
32 01453 1 Splint 4x 32
33 28142 1 VerschluBdeckel 12
34 049 34 1 Druckfeder Schaltrastung
35 01856 1 Kugel 10
36 00218 4 Innensechskantschraube M 8 x 30 ﬂ 270
37 17374 4 Schnorrscheibe VS 8
38 187 29 2 Zentrierhlilse 12M6x 15
39 43013 1 VerschluBdeckel B 40 ﬂ 270
41 23086 1 Nadelhiilse DHK 1210 12x 16 x 10
42 229 69 1 Halbrundkerbnagel 6x 16 ﬂ 573
44 759 07 1 Lagerflansch
45 759 12 1 Freilaufzahnnabe
46 759 04 1 Freilaufzahnrad Z19
47 010 88 1 Einstellscheibe 17x25x 1
48 269 90 1 Seegerring A17x 1,5
49 02564 Kugellager 6203 17x40x 12
51 02879 4 Druckfeder Stiftenfreil
52 52715 4 Mitnehmerstift |
53 01382 1 Seegerring 147 x 1,75
54 02565 1 Kugellager 6204 20x 47 x 14
55 01382 1 Seegerring 147 x 1,75
57 759 06 1 Antriebswelle
60 75848 1 Zwischenflansch
61 00110 4 Sechskantschraube M 8 x 25 242
62 51408 4 Scheibe 83x22x3
63 28108 4 Sicherungsmutter M8
64 758 32 1 Anschlusskasten
65 51410 4 Scheibe 10,4 x28x 3
66 00127 4 Sechskantschraube M 10 x 30
67 28110 2 Sicherungsmutter M10
68 72319 1 Griffschraube Plastik 60/M 10 x 30
70 567 15 1 HolzstéBel 28 x 615

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 2 23




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafel 253001 Anbau-Schneefrése Frédsgetriebe 3495 221

Blatt 1 von 21

Pos.

©ooNORANW

11
13
15
20
25

Teil-Nr. Stiick
482 016
482 005

797 75
482 002
482 007
482 013
482 012
482 011
482 008
482 009
482 006
482 010

N L LN AR A

I <Saison ca. 2000

Benennung Abmessung Bemerkungen
Schleuderrad 3 Fligel 12" !>
Scheibenfeder .0188x .0875x .38 "
Schleuderradwelle 420mm !>
Passfeder .188x 1.0x .188 "
Wellendichtring 1.000x 1.312x.150 "
Kegellager-Aussenring 1.781x .475 "

Kegellager .750x .61 "
Schneckenwelle + Zahnrad Kit

Wellendichtring 1.625x 2.125x .250 "
Verschlusskappe

Scheibenfeder .25x .875x 375

Dichtung

224 agria-Werke GmbH

e D-74219 Mdckmdiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 253002 Anbau-Schneefrése Frédsgetriebe 3495 221
Blatt 1 von 21 !I'>Saison ca. 2000

Pos. Teil-Nr.Stiick Benennung Abmessung Bemerkungen
2.1 482014 1 Schleuderrad 4 Flugel /
3 482005 1 Scheibenfeder .0188x .0875x .38 "
4 482015 1 Schleuderradwelle 465mm !
5 482002 1 Passfeder .188x 1.0x .188 "
7 482007 1 Wellendichtring 1.000x 1.312x .150 "
8 482013 2 Kegellager-Aussenring 1.781x .475"
9 482012 2 Kegellager .750x .61 "
11 482011 1 Schneckenwelle + Zahnrad Kit
13 482008 2 Wellendichtring 1.625x 2.125x .250 "
15 482 009 1 Verschlusskappe
20 482006 1 Scheibenfeder .25x .875x 375
25 482010 1 Dichtung

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 2 2 5




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria orossc

Tafel 2088 Anbau-Schneeschieber

Blatt 1 von 1

A

(4

41
42
43
44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

agr [

13

Teil-Nr.

530 75
733 34
007 64
494 10
005 97
573 00
530 85
016 83
530 82
195 93
207 90
57247
186 58
007 87
281 16
530 74
530 79
007 45
494 08
005 95
007 64
537 10
005 97
308 44
530 86
37927
494 08
001 02
263 90
281 06
569 19
569 26
950 804
501 25
569 25
069 87
007 80
281 30
569 40
196 09

QO = Ausf. 2496 011
® = Ausf. 3496 011

2

2

Benennung

Schneeschieber

R&dumschild
Flachrundschraube M 10 x 25
Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 10
Gewichtstrdger

Stecker

Halbrundkerbnagel 14 x 8
R&dumschildtrdager

Bolzen 25/20 x 26
Federstecker

Abstellstiitze
Sechskantschraube M 16 x 40
Scheibe 17 x 30 x 3
Sicherungsmutter M 16
Zylinderbolzen 16 x 180
Gelenkbiigel
Flachrundschraube M 8 x 30
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 10 x 25
Doppelzahnscheibe 10
Sechskantmutter M 10
Gleitkufe

Schatrleiste, Stahl
Scharleiste, Kunststoff
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 16
Schmiernippel H1 SFG 6 x 1
Sicherungsmutter M 6
Lagergehéduse

Umlenkhebel

Seil, ca. 1 m

Handgriff

Arretierbolzen

Druckfeder

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Sechskantschraube M 6 x 30
Formfeder-Griffhalter
Klammer

3 4

n109 87

2496 011
3496 011

L

¥

5253 54 55

Stlick ~ Bemerkungen
1 @]
1 [ ]
2
2
2
1
1 O
1
1
1
1
1
3
3
3
1
1
7
7
7
4
4
4
2
1
1
1 °
1 [}
2 °
2 [}
1 °
1 [}
- ® Meterware
1 [}
1 ° &
1 °
2 [}
2 °
1 ® fiir 3200 und 3400
1 ® fiir 5500 und 5600

& = Fldche mit Hochtemperaturpaste LM 508 ASC einstreichen

9198

226 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

Tafel 2151 Anbau-Schneeschieber 0496 011
Blatt 1 von 1 Zwischenflansch 3240 041

1 la 2 3456 7 8 9

2671

1 12 131 15 1617 1819 20 21 22 23 24 25

Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 0496 011 Schneeschieber, kpl. 1 inkl. 1 -20
a 576 62 Rastbolzenlager 1 Anschweil3teil
b 544 09 Schwenkbligel 1 Anschweil3teil
2 165 33 Spannhlilse 6 x 40 2
3 018 26 Nietstift 1
4 576 63 Zylinderbolzen 16 x 75 1
5 576 64 Rasthebel 1
6 036 37 Druckfeder 2
7 950 804 Spiralgefl. Seil M ca.1,5m
8 196 09 Bowdenzughalter 22 1
9 501 25 Handgriff 1
10 007 64 Flachrundschraube M 10 x 25 4
11 007 45 Flachrundschraube M 8 x 30 5
12 481 02 Scharleiste, Stahl 1
a 486 63 Scharleiste, Kunststoff 1
13 494 08 Zahnscheibe A 8 5
14 005 95 Sechskantmutter M 8 5
15 308 44 Gleitkufe 2
16 53710 Doppelzahnscheibe 10
17 005 97 Sechskantmutter M10 2
18 537 10 Doppelzahnscheibe 10 2
19 005 97 Sechskantmutter M 10 2
20 207 90 Federstecker ¢ 4 1
21 016 83 Halbrundkerbnagel 4 x 8 1
22 57247 Abstellstiitze 1
23 207 90 Federstecker ¢ 4 1
24 3240 041 Zwischentréager, kpl. 1 inkl. 21 - 23, 25
25 569 40 Formfeder, Griffhalter 1 ftir 3200 u. 3400

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 2 2 7




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

Tafe/ 2124 Werkzeug Pos. Teil-Nr.  Benennung Verwendungszweck

490 00 Werkzeugsatz (inkl. 1, 1a, 1b, 2, 3, 4, 4a, 5)
479 50 Sechskantsteckschliissel 9 x 24

354 96 Sechskantsteckschllissel 21 x 26

281 47  Sechskantsteckschlissel 17

281 68 Sechskantsteckschliissel 19 x 21

724 70  Sechskantsteckschliissel 13 x 21

02526  Sechskantstiftschlissel 8

02525 Sechskantstiftschltissel 6

02527  Sechskantstiftschlissel 10

02524  Sechskantstiftschitissel 4

02512 Drehstift @ 10

724 71  Drehstift & 8

17510 Doppelmaulschliissel 10 x 11

17217 Doppelmaulschlissel 13 x 17

493 41  Doppelmaulschliissel 19 x 24

044 27  Werkzeugtasche

568 99  Ringhaken Demontage: Schaltstangen-Federsplint
02543 Fettpresse 36 x 140

771 83  Olabsaugpumpe

Tafel 2289 Montage- und Einstellwerkzeuge fiir Planeten-Mé&htriebwerk

1 BB fir Rodeoheiabyrinth (A} Pos. Teil-Nr.  Benennung Bemerkng
SN
[ @ 1 119 62 Montagewerkzeug (4tlg.) Planetenméhtriebwerk:
1

Montagehilfe ftir

Wellendichtring 020 09,

s b Ryt Radrohrlabyrinth 263 02

™ 2 67296  Spannband Planetenméhtriebwerk:
Montagehilfe fiir Dichtring 80 x 3

==
Pos. Teil-Nr.  Benennung
2 604 80  Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g
3 67120 Gleitmo-Paste Tube 509
4 799 09  Kraftstoff-Stabilisator Beutel 59
5 690 36  Bio-Korrosionsschutzol Flasche 500 ml
2 6 55994  Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml
a 559 95  Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50 mi
b 559 96  Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche 50 mi
7 559 97  Flachendichtung, fliissig, Loctite 573 Tube 250 ml
8 181 03  Spriihlack, birkengriin Spriihdose 400 ml
a 712 98  Spriihlack, rot RAL 2002 Spriihdose 400 ml
b 509 68  Spriihlack, schwarz Sprithdose 400 ml
9 713 13 Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.

.

4574 1

228 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

a9 ria  oossc

Tafel 2600 34

Blatt 1 von 1
-
agria -

agria 2

Pos. Teile-Nr. Stiick

1

2
30
31
41
50
54
55
56
57
58
59
60

48176
48177
757 47
43570
73127
53773
73113
73139
757 03
757 05
757 06
757 09
73125

N N\ M N\ N\ A A A A A A A =

Aufkleber

Bezeichnung

agria, 216 mm, weil3

agria, 108 mm, weil3

Stop

Schnecke/Hase

CE

Fettpresse

Warnbild Betriebsanleitung
Warnbild Nur 1. Gang verwenden
Warnbild Sichelméaher
Warnbild Balkenméher
Warnbild Hackwerk
Warnbild Kehrmaschine
Warnbild Abstand halten

s

& B

a5,

30

31

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 2 29




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 aQ ria oo ossc

230 agria-Werke GmbH < D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Ersatzteilliste agria-Anbaugeréte fiir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 39 ra oossc

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 » e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 231




www.ersatzteil-service.de

Das Erfolgsprogramm

www.ersatzteilplan.de

agria

MotorGartenGerate

agria-Werke GmbH
Bittelbronner Stralle 42
D-74219 Méckmuhl

Telefon 06298 /39-0
Telefax 06298/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: http://www.agria.de

Kehrmaschinen

Vertikutierer

Kombigeréte





